
Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
184 217

11 726 
47 734 

3 775 846 
253 078 
191 510 

31 655 
3 739 

14 016

budova dílen
VRÁTNICE-RYBNÍČEK 
KANCELÁŘE - RYBNÍČEK 
BUDOVA-RYBNÍČEK-NOVÁ ÚDRŽBA 
SKLADIŠTĚ
DOMEK-SAUNA A KANCELÁŘE 
SILNICE RYBNÍČEK-ŠTĚRKOVANÁ 
SILNICE RYBNÍČEK-DLAŽBA.BETON 
CHODNÍK DLAŽEBNÍ KOSTKY 
CHODNÍK KÁMEN.DLAŽBA 
OPLOCENÍ KAMEN.PODEZD.
CHODNÍK BETON.DESKY 
NÁHON SVRATKY 640 M 
PROVOZNÍ BUDOVA PISÁRKY 
PLOT ŽEL.TYČE
FILTRY ÚV II.-POTRUBÍ PRACÍ A ODTOKOVÉ
POTRUBÍ SACÍ A VÝTLAČNÉ
SILNICE PISÁRKY-1094 M2-ŠTĚRK
SILNICE PISÁRKY-1480 M2-ŽIVIČNÁ
SILNICE PISÁRKY-490 M2-KOSTK.DLAŽBA
SILNICE PISÁRKY-900 M2-DROBNODLAŽBA

CHODNÍK 1080 M2
CHODNÍK 336M2
CHODNÍK 275M2
CHODNÍK 1830M2
CHODNÍK 132M2
PŘED R.1900-NÁDRŽ NA ČISTOU VODU
NÁDRŽ NA ČISTOU VODU
USAZOVACÍ NÁDRŽE
USAZ.NÁDRŽ KOAGULAČNÍIII
CHODNÍK BETON DLAŽ.,PÍSKOVÝ
SILNICE STRÁNSKÁ SKÁLA-ŠTĚRK.ŠTĚT
SILNICE ŽLUTÝ KOPEC-UL.TVRDÉHO-KOSTKY
SILNICE ŽLUTÝ KOPEC-ULTVRDÉHO-ŠTĚT
CHODNÍK GRAN DLAŽDICE
SILNICE HOLÉ HORY
CHODNÍK
CHODNÍK
CHODNÍK
CHODNÍK
CHODNÍK
CHODNÍK
ČERPACÍ STANICE - STRÁNSKÁ SKÁLA
STROJOVNA-ROZVODNA-TRAFO
OBYTNÁ BUDOVA - OLOMOUCKÁ
ČS KOLIŠTĚ
PLOT
PLOT
PLOT ŽEL.TYČKOVÝ 
PLOT DRÁT.PLETIVO 
PLOT 
PLOT
PLOT TYČOVÝ NA PODEZDÍVCE
PLOT
PLOT
PLOT
SACÍ POTRUBÍ NOVÝ LÍSKOVEC 
VÝTLAČNÉ POTRUBÍ NOVÝ LÍSKOVEC

00380
00381
00382 
00383A
00384
00385
00386
00387
00388
00389 
00566
00568
00569 
00573A
00577
00578
00579
00580
00581
00582
00583
00584
00585
00586
00587
00588 
00590
00596
00597 
00599 
00605 
00610 
00612
00613
00614
00617
00618
00619
00620 
00621 
00622 
00623 
00625
00630
00631
00632
00633
00634
00635
00636
00637
00638
00639
00641
00642
00643
00653
00654

i

i

9 391
161 583

13 980 
2 759 363

37 027 851 
74 953 

11 609 031 
242 209 
107 599 
113 872 
83 756 

220 637 
83 096
14 148 
11 580 
29 338

5 558 
1 828 001 
1 437 549 
4 794 128 

27 164 260 
14 284 

103 271 
22 221 
22 031 
74 526 

100 321 
8 265 

59 798

H

R

!

393
7 748
8 897

547
381 513 
455 116 
453 941 
320 125 

27 653 
29 125 
38 404
11 798 

3 079
18 393 
84 625 
18 935 

114 658
12 743

!

i

!
862
780í

5 i
i,

Stránka 1



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
VDJ HOLÉ HORY-1.PÁSMO
VDJ HOLÉ HORY-I.TL.PÁSMO
VODOJEM HOLÉ HORY-2.PÁSMO
VODOJEM HYBEŠOVA HORA
VODOJEM ŽLUTÝ KOPEC
VODOJEM ŽLUTÝ KOPEC
PŘED R. 1900-VODOJEM ŽLUTÝ KOPEC
VDJ KRAVÍ HORA
VODOJEM KOMORA I JIR.LES
VODOJEM KOMORÁM JIR.LES
VODOJEM KOMORA Ml JIR.LES
VODOJEM ŘEČKOVICE
VDJ STRÁNSKÁ SKÁLA - KOMORA IAII
VODOJEM NOVÝ LÍSKOVEC
KABELOVÉ VEDENÍ ZEMNÍ
VŘ BRNO - PISÁRKY - VÝTLAČNÉ POTRUBÍ
VŘ VODOVOD-PODCHOD PO DRÁHOU
VŘ VINIČNÍ-SÍDLIŠTĚ
VŘ ÚPATNÍ,RAISOVA - NOVÝ LÍSKOVEC
VŘ FUČÍKOVA,HEYDUKOVA,JABLONSKÉHO,HŘBITOVNÍ,ŠILAROVA
VŘ JANA BABÁKA
VŘ SVATOPLUKOVA - SÍDLIŠTĚ
VŘ TOVAČOVSKĚHO - SÍDLIŠTĚ
VŘ KR.POLE - ŘEČKOVICE
VŘ K.SVĚTLÉ - LÍŠEŇ
VŘ KONĚVOVA,UHELNÁ
VŘ JIŽNÍ NÁM. - D.HERŠPICE
VŘ J.BABÁKA PRO VŠZ
VŘ LIDICKÁ
VŘ HLINKY-ÚVOZ
VŘ KUBEŠOVA-DPMB
VŘ STRÁNSKÁ - PRODLOUŽENÍ
VŘ BOTANICKÁ,HRNČÍŘSKÁ 8 - PRO SÍDLIŠTĚ
VŘ HAVRÁNKOVÁ - D.HERŠPICE
VŘ KOŠULÍČOVA - H.HERŠPICE
VŘ JANDÁSKOVA - ŘEČKOVICE
VŘ CUPÁKOVA - ŘEČKOVICE
VŘ KLÁŠTERSKÉHO - KOMÁROV - PRODLOUŽENÍ
VŘ BUCHTOVÁ - HUSOVICE
VŘ PALOUK - N.LÍSKOVEC
VŘ ŽLÍBEK - ST.LÍSKOVEC
VŘ BRNO-RŮZNÉ,R.1957
VŘ HLINKY-ÚVOZ
VŘ SOKOLOVSKÁ - MOST - OBŘANY
VŘ ŘEČKOVICE,R.1957
VŘ KROFTOVA - ŽABOVŘESKY
VŘTOMEŠOVA
VŘ TUČKOVA-SÍDLIŠTĚ
VŘ HLINÍK-SLATINA
VŘ KOUNICOVA,KLUSÁČKOVA
VŘ UHELNÁ.VÍDEŇSKÁ
VŘ VINIČNÍ-ŽIDENICE
ZAKLENUTÝ NÁHON 372 M
VP N.LÍSKOVEC
VP ŘEČKOVICE-STANIČNÍ BUDOVA,18M,LITINA 
VP PŘÍRŮSTKY R.1958 
VP PŘÍRŮSTKY R.1955 
VP PŘÍRŮSTKY R.1957

00662
00662/A
00663
00664
00665
00666 
00667 
00670
00672
00673
00674
00676
00677
00678 
00681
00689
00690
00691
00692
00693
00694
00695
00696
00697
00698
00699
00700
00701
00702
00703
00704
00705
00706
00707
00708
00709
00710
00711
00712
00713
00714
00715
00716
00717
00718
00719
00722
00723
00724
00725
00726
00727
00728
00730
00731
00732
00733
00734

6 815 962 
589 936 

10 989 225 
2 054 571 
8 489 460 
6 448 078 
5 393 884
4 152 342 

925 918 
633 880 
290 961

1 981 924
5 781 631 
1 188 524

6 148
6 058 193 

274 691
38 757 
73 076 

157 912 
24 666 
14 993 
11 888 

230 561 
71 659 

776 450
55 510 
66 276

1 014 374 
1 240 289 

82 412 
28 675 

102 397 
69111 
14 566 
40 207
56 675 
12 874 
48 858 
21 415

2 626 
62 708

1 697 808
30 479 
19117 
34 331 
55 436 
53 307 

9 559 
203 190

2 325 201
2 116 

754 229 
38 846 
4 608 

530 189 
570 967 
466 183

!

i

£=

ř
i

n
ř

r—»
n
i

!

f '

i

t *

f :

í
L_,

U

i
UStránka 2



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Poř.cenavKčNázevInv.č.
vp přírůstky r.1958
VP PŘÍRŮSTKY R.1958/ IV-VI
VP PŘÍRŮSTKY R. 1958/7-9
VP PŘÍRŮSTKY R. 1958/10-12
VP PŘÍRŮSTKY R.1959
VP PŘÍRŮSTKY R.1959
HYDRANTY NADZEMNÍ - MĚSTO - 13KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - JANA BABÁKA - 3KS
HYDRANTY PODZEMNÍ-5KS- N.LÍSKOVEC
HYDRANTY-8KS-LÍŠEŇ
HYDRANT - SVATOPLUKOVA
HYDRANTY - VINIČNÍ - 3KS
HYDRANT PODZEMNÍ - KLÁŠTERSKÉHO - 1KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - 5KS - KUBEŠOVA
HYDRANT PODZEMNÍ - STRÁNSKÁ
HYDRANTY PODZEMNÍ - BOTANICKÁ,HRNČÍŘSKÁ - 5KS
HYDRANTY -BABÁKOVA- 4KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - VÍDEŇSKÁ - 4KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - JIŽNÍ NÁM. - 3KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - LIDICKÁ - 7KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - BUCHTOVÁ - 2KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - HAVRÁNKOVÁ - 4KS
HYDRANTY - N.LÍSKOVEC - 2KS
HYDRANT PODZEMNÍ - ŽLÍBEK
HYDRANT PODZEMNÍ - PALOUK
HYDRANTY - HLINKY-ÚVOZ - 2KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - KROFTOVA - 2KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - PODSTRÁNSKÁ - 4KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - TOMEŠOVA - 2KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - TUČKOVA - 4KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - HLINÍK - 2KS
HYDRANTY PODZEMNÍ - KOUNICOVA.KLUSÁČKOVA.POD KAŠTANY
HYDRANTY PODZEMNÍ - 16KS BRNO
HYDRANTY PODZEMNÍ - VINIČNÍ 2KS
STOJAN VÝTOKOVÝ - MALOSTRÁNSKÁ
STOJAN VÝTOKOVÝ - D.HERŠPICE
ŠACHTICE VODOMĚRNÉ-11 KS BRNO
ŠOUPÁK.ŠACHTICE 38KS BRN
ŠACHTICE VODOMĚRNÁ - N.LÍSKOVEC
VŘ ZEMĚDĚLSKÁ
HYDRANT PODZEMNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ 
VŘ HERMANOVA
HYDRANTY PODZEMNÍ - HERMANOVA - 2KS 
VŘ MALEŠOVSKÁ
HYDRANTY PODZEMNÍ - MALEŠOVSKÁ - 2KS 
VŘ BŘEZOVÁ-DRÁHOU 
VŘ TOČNÁ,MALEŠOVSKÁ 
VP BRNO.R.1960 
VP BRNO PŘÍRŮSTKY VI-VIII/1960 
VŘ HOŠKOVA - PRODLOUŽENÍ 
HYDRANTY PODZEMNÍ - HOŠKOVA - 2KS 
VŘ SVAH - ST.LÍSKOVEC 
HYDRANTY PODZEMNÍ - SVAH - 2KS 
PŘIVADĚČ ŘEČKOVICE-KUŘIM 
PŘIVADĚČ ŘEČKOVICE-KUŘIM 
VODOMĚRNÁ ŠACHTA ŘEČKOV.-KUŘIM 
VODOMĚRNÁ ŠACHTA ŘEČKOV.-KUŘIM 
VP BRNO,R.1961

7 490 
156 661 
193 118 
185 111 
126 339 
496 049 

18 852 
2 230 
3715 
5 946

00735
00736
00737
00738
00739
00740
00742
00743
00744
00745
00746
00747
00748
00749
00750
00751
00752
00753
00754
00755
00756
00757
00758
00759
00760
00761
00762
00763
00764
00765
00766
00767
00768
00769
00771
00772
00773
00774
00775
00776
00777
00778
00779
00780
00781
00782
00783
00784
00785
00786
00787
00788
00789
00790
00792
00793
00794 
00796

: :

744
i2 230

744n 3 716
744

3 716 
2 973 
2 973 
2 230 
5 202
1 486
2 973 
1 486

1 P

744
744

1 486
1 486
2 973 
1 486
3 332
1 518 
7 497

13 330
2 877 

11 363
4 095 

57 426
140 959

5 203 
71 982

834
29 133 

1 666 
43 386 

1 666 
194 161 

3 504 
183 136 
116 387 
24 370 

1 666 
20 469 

1 666 
132 744 

1 481 825 
13 670 
2 841 

46 179

i

í
i
L

/

i

i

5■i

Stránka 3



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
00797
00798
00799
00800 
00801 
00802
00803
00804
00805
00806 
00807
00809
00810 
00811 
00812
00813
00814
00815
00816
00817
00818
00819
00820 
00821 
00822
00823
00824
00825
00829
00830
00831
00832 
00834
00837
00838
00839
00840
00841
00842
00843
00844
00846
00847
00848
00849
00850
00853
00854
00855
00859
00860 
00861 
00862 
00863
00865
00866
00867
00868

VP BRNO.R.1961
VP BRNO,R.1961 
VP BRNO,R.1961 
VP BRNO,R.1961 
VP BRNO,R.1961 
VP BRNO.R.1961 
VŘ VINOHRADSKÁ 
HYDRANTY 4 VINOHRADSKÁ 
VP BRNO.R.1961 
VP BRNO.R.1961 
VP BRNO.R.1961 
VP BRNO.R.1961 
VP BRNO.R.1961 
VP BRNO.R.1961 
VŘ PODSTRÁNSKÁ 
HYDRANT 1 PODSTRÁNSKÁ
vř modříce různé ul.
HYDRANTY 12 MODŘÍCE 
VP BRNO.R.1961 
VP BRNO.R.1961 
VŘ BRNO OLOMOUCKÁ 
VP BRNO.R.1961 
VŘ BRNO PRŮM.HERŠP.MO.
VŘ BRNO PRŮM.HERŠP.MO.
STUDNA LÍŠEŇ M.KŘÍŽE 34 
STUDNA LÍŠEŇ SALAJNÍ 31 
STUDNA LÍŠEŇ-ZAHRADNÍ 51 
STUDNA LÍŠEŇ-STŘELNICE 18 
STUDNA BOHUNICE-KEJBÁLY 2A 
STUDNA D.HERŠPICE-CHLEBORADOVA 
STUDNA D.HERŠPICE-CHLEBORADOVA 
STUDNA D.HERŠPICE-JIŽNÍ NÁM. 
STUDNA IVANOVICE-SLADOVNICKÁ 2 
STUDNA IVANOVIC.NÁM.4 
STUDNA B.IVANOVICE-JUBILEJNÍ 
STUDNA IVANOVICE-JUBILEJNÍ 30 
STUDNA IVANOVICE-JUBILEJNÍ 50 
STUDNA IVANOVICE-JUBILEJNÍ 76 
STUDNA B.IVANOVICE-ZEZULOVA 8 
STUDNA B.IVANOVICE-ZEZULOVA 28 
STUDNA B.IVANOVICE-TUŘANSKÁ 39 
STUDNA IVANOVICE-VYŠEHRADSKÁ 43 
STUDNA IVANOVICE-VYŠEHRADSKÁ 17 
STUDNA B.IVANOVICE-GLOCOVA 21 
STUDNA B.IVANOVICE-TUŘANSKÁ 62 
STUDNA IVANOVICE-SLADOVNICKÁ 16 
STUDNA KOHOUTOVICE-POTOCKÁ 48 
STUDNA KOHOUTOVICE-POTOCKÁ 9 
STUDNA KOHOUTOVICE NÁM.SVOBODY 
STUDNA KOHOUTOVICE-BAŠNÉHO 40 
STUDNA KOHOUTOVICE-MYSLIVEČKOVA 
STUDNA KOHOUTOVICE-DESÁTKOVA 17 
STUDNA KOHOUTOVICE-POTOCKÁ 56 
STUDNA KOHOUTOVICE-ŽEBĚTÍNSKÁ 52 
STUDNA ST.LÍSKOVEC-KLOBÁSOVA 85 
STUDNA ST.LÍSKOVEC-U HŘIŠTĚ 10 
STUDNA ST.LÍSKOVEC-KROUPOVA 82 
STUDNA ST.LÍSKOVEC-KROUPOVA 58

100 519
101 839 
103 566
41 203 
22 665 
55 712 
72 884 

3 332 
69 301 
22 455 
11 779 

8 747 
6 670
8 965
9 052

3

I
-j

n

834
n234 608 

11 451 
2 850 

25 981 
609 841 

19716 
263 889 

1 950 168 
19 189 
19 189 
19 189 
19 189 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
35 507 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821

m!
t

f !i

i

:
í__

\

1

i
!

L
■

i i

-3
Ui Stránka 4

t



Příloha 4.2./A. 5. 2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2

Název______________________ _____ —:--------- -
STUDNA ST.USKOVEC-KLOBASUVA 25 
STUDNA ST.LÍSKOVEC-MÁCHALOVA 5 
STUDNA LÍSKOVEC-PŘEMYSLOVNY 1
STUDNA LÍSKOVEC-HERMANOVA 10 
STUDNA LÍSKOVEC-M,ŠEVČÍKA 20 
STUDNA LÍSKOVEC-PŘEMYSLOVNY 55 
STUDNA ST.LÍSKOVEC-KROUPOVA 22 
STUDNA ST.LÍSKOVEC-KLOBÁSOVA 40 
STUDNA PŘÍZŘENICE-BŘECLAVSKÁ 19 
STUDNA PŘÍZŘENICE-ZELNÁ 20 
STUDNA PŘÍZŘENICE-STARÉ NAM.35 
STUDNA PŘÍZŘENICE-MORAVANSKA 16 
STUDNA PŘÍZŘENICE-MODŘICKÁ 114 
STUDNA ŘEČKOVICE-GROMEŠOVA 8 
STUDNA TUŘANY-UL.1 .KVĚTNA 6 
STUDNA TUŘANY-HOLASECKÁ 24 
STUDNA TUŘANY-PODLIPNÁ12 
STUDNA TUŘANY-REVOLUČNÍ 2 
STUDNA TUŘANY-HARAŠTOVA 2 
STUDNA TUŘANY-HARAŠTOVA 12 
STUDNA TUŘANY-HARAŠTOVA 28 
STUDNA TUŘANY-ŠVÉDSKÁ 25 
STUDNA TUŘANY-ŠPIRKOVA 15 
STUDNA TUŘANY-HANAČKA 4-6 
STUDNA TUŘANY-HASIČSKÁ 12 
STUDNA TUŘANY-SOKOLNICKÁ 12 
STUDNA TUŘANY-DVORECKÁ 27 
STUDNA TUŘANY-RŮŽOVÁ 43 
STUDNA TUŘANY-ROŽOVÁ 18 
STUDNA TUŘANY-CHRLICKÁ 17 
SDTUDNA TUŘANY-FARNÍ 7 
STUDNA TUŘANSKÉ NÁM.34 
STUDNA TUŘANY-KARKULÍNOVA 37 
STUDNA TUŘANY-CHRLICKÁ 43 
STUDNA MEDLÁNKY-KYTNEROVA 21 
STUDNA MEDLÁNKY-OBŮRKY PROT111 
STUDNA ŘEČKOVICE-KRONOVA 47 
STUDNA LÍŠEŇ-KARLAIV. 27 
STUDNA LÍšEŇ-TRNKOVA 28 
STUDNA LÍŠEŇ-KLAJDOVSKÉHO 24 
STUDNA LÍŠEŇ-M. KŘÍŽE 18 
STUDNA LÍŠEŇ-ONDRÁČKOVA145 
STUDNA LÍŠEŇ-ŠIMÁčKOVA 180 
STUDNA LÍŠEŇ-KRAMERIOVA 3 
STUDNA LÍŠEŇ-ŠIMÁČKOVA 18-20 
STUDNA LÍŠEŇ-MACHÁČKOVA 4 
STUDNA LÍŠEŇ-MARKOVIČOVA 20 
STUDNA LÍŠEŇ-MARKOVIČOVA 45 
STUDNA LÍŠEŇ-JATEČNÍ 6 
STUDNA LÍŠEŇ-PODOLSKÁ 47 
STUDNA LÍŠEŇ-VELATICKÁ PROT11 
STUDNA LÍŠEŇ-ONDRÁČKOVA 178 
STUDNA LÍŠEŇ-ONDRÁČKOVA 207 
VŘ CHRLICE,LITINA,180M 

VŘ CHRLICE
VP BRNO-CHRLICE OCEL 
HYDRANTY 2 CHRLICE 
ROZVÁDÉCÍ ŘAD KNÍNIČKY

Poř.cena v Kč 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
36 504 
94 078 
60 023 

1 257 
926 393

Inv.č.
00869
00870
00871
00872 ,
00875
00876
00878
00879
00885
00886
00887
00888 
00890 
00893
00901
00902
00903
00904
00905
00906
00907
00908
00909
00910
00911
00912
00913
00914
00915
00916
00917
00919
00920
00921
00927
00928 
00931 
00933 
00936
00939
00940
00941
00942
00944
00945
00946
00947
00948
00949
00950
00951
00953
00954
00995
00996
00998
00999 
01002

i

I
i
\

i

:

!/
I

3

i
i

Stránka 5



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A
[

Inv.č. Název
Poř.cena v Kč01004

01006
01010
01012
01013
01014
01015
01016
01017
01018
01019
01020
01029
01030
01031
01032
01033
01034
01035
01036
01037
01038
01039
01041
01042
01043
01044
01045
01046
01047
01048
01049
01050
01051
01052
01053
01054
01055
01056
01057
01058
01059
01060 
01061 
01062 
01063 
01069
01072
01073
01074
01075
01076
01077
01078
01079 
01081 
01082 
01083

VÝTLAČNÝ RAD --------------------
PROPOJOVACÍ ŘAD VNITŘNÍ
PLOT KNÍNlCKY
VODOJEM KNÍNIČKY
VP KNÍNIČKY
VP KNÍNIČKY
VP KNÍNIČKY
HYDRANTY PODZEMNÍ
VP KNÍNIČKY
VP KNÍNIČKY
VP KNÍNIČKY
VP KNÍNIČKY
STUDNA PRO VODOVOD
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA
VŘ CHOCHOLA
VODOJEM PRO VODOVOD
PLOT PRO VODOVOD
NÁDRŽ-BET.HRÁZ
ÚPRAVA VODY PRO VOD.JELENICE
JÍMACÍ ZAŘÍZENÍ-JELENICE
POTRUBÍ SPOJOVACÍ
VŘ JELENICE,OCEL

VODOJEM PRO VODOV.JELEN
PLOT PRO VODOVOD JELENICE
VŘ ZÁHUMENICE KŠÍROVA
HYDRANTY 2 ZÁHUMENICE
VŘ KŘÍŽKOVSKÉHO RYBÁŘSKÁ
HYDRANTY 3 KŘÍŽKOVSKÉHO
VŘ ŽABOVŘESKY LUČNÍ
HYDRANTY 3 LUČNÍ
VŘ HERŠPICE MODŘÍCE
VŘ KOMÍN ZÁVIST
HYDRANT 1 ZÁVIST
VŘ HERŠPICE SEVERNÍ
HYDRANT 1 SEVERNÍ UL.
VŘ ST.BRNO JIH.SÍDLIŠTĚ 

HYDRANTY ST.BRNO JIH.SID 
VP BRNO 1/1962 
VP BRNO 11/1962 
VP BRNO 111/1962 
VP BRNO IV/1962 
VP BRNO V/1962 
VP BRNO VI/1962 
VP BRNO R. 1962 
VP BRNO PŘÍRŮSTKY VIII/1962 
VP BRNO PŘÍRŮSTEK IX/1962 
VP KNÍNIČKY
STUDNA POD DÝMOVOU VILOU
STUDNA JELENI ŽLÍBEK
STUDNA KNÍNIČKY STUDNIČ.ŽLÍBEK
STUDNA POD CHOCHOLOU
STUDNA KNÍNIČKY-TRNÚVKA POD CHATOU
STUDNA KNÍNIČKY TRNÚVKA POD VYHLÍDKOU
STUDNA KNÍNIČKY TRNÚVKA V ROKLI
STUDNA OBLAST MEČKOV
VŘ HRDLIČKOVA
HYDRANTY 2 HRDLIČKOVA
VP BRNO PŘÍRŮSTKY X/1962

86 336 i

985
1 245 

120 550 
150 056

!

1 021
1 878 

12 252
1

■H

1 629
3 077

956
1 964 

31 834
1 285 

89 213 
68 145
7 914 

35 048 
138 412 
85 820 
10 940 

108 885 
68 145 
47 481 
33 015 

1 666 
29 385

2 500 
69113

2 500 
7 107 

28 654

r-

i Dj
j
■i

3
>

i
f

834
15 747

834
113 857

3 332 
15 836
8 078
9 007 

11 039 
20 606 
44 535 
52 658 
54 765 
31 812

f i

j

591
L-7 104

7 104
8 729
7 104
8 729 
8 729 
8 729

14 406 
24 906 

1 666 
33 021

:

L

\J
:

U

fStránka 6 Lj

r



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
43 741
34 849 

1 255
27 160 
17 625 
30 843 

4 406 
19 828
15 422 
26 437 
17 625 
19 828

1 762
19 450 

1 666
32 683 

1 666
14 408 

1 639
1 234 982 

182 370
3 453 

637 209 
126 110

16 568 
42 614

1 666
4 722 

13412 
30 608 
47 127 
21 398 
66 044
35 574
15 949 
47 926

6 710
2 182 576

13 776 
25 640 

6 626 
245 884

20 885 
4 695 459 
2 273 319

556 678 
360 320 
179 950 

2 233 187 
570 919 

1 454 154 
111 858 
62 300 

6 748 
42 744 

113 274 
24 821 
41 440

VŘ PURKYNOVA 99
VP BRNO PŘÍRŮSTKY XI/1962 
VŘ BRNO UHELNÁ 
VP BRNO PŘÍRŮSTKY XII/1962 B387 
STUDNA KOPANÁ - HOLÁSKY NA NÁVSI 14 
STUDNA KOPANÁ- HOLÁSKY NA NÁVSI 28 
STUDNA KOPANÁ HOLÁSKY,JAVOROVÁ 4 
STUDNA KOPANÁ HOLÁSKY,ROLENCOVA 14 
STUDNA KOPANÁ HOLÁSKY,ROLENCOVA 11 
STUDNA KOPANÁ HOLÁSKY, V ZÁTIŠÍ 15 
STUDNA KOPANÁ HOLÁSKY.LEDÁRENSKÁ 11 
STUDNA KOPANÁ HOLÁSKY,NA HRÁZI 1 
STUDNA KOPANÁ HOLÁSKY, U POTOKA 10 
VŘ KOMÁROVSKÉ NÁBŘ.
HYDRANTY 2 KOMÁR. NÁBŘ.
VŘ ŘEČKOVICE VRÁNOVA 
HYDRANTY 2 VRÁNOVA 
VŘ LÍSKOVEC OBECNÍ 
HYDRANTY 2 OBECNÍ 
VŘ ZKL LÍŠEŇ 
VŘ ZKL LÍŠEŇ 2.ČÁST 
HYDRANT 5 KS ZKL 
VŘ ZKL LÍŠEŇ 1 .ČÁST 
VŘ ZKL LÍŠEŇ 2.ČÁST 
VŘ ZKL LÍŠEŇ 2.ČÁST 
VŘ LÍSKOVEC KLUCHOVA 
HYDRANTY 2 KLUCHOVA 
VP BRNO 
VP BRNO 
VP BRNO 
VP BRNO 
VP BRNO 
VP BRNO 
VP BRNO 
VP BRNO 
VP BRNO
BOUDA PRO SKLAD-BANÍN 
STRÁŽNÍ DOMEK BANÍN 
CHODNÍK MUZLOV-VODÁRKA 
CHODNÍK MUZLOV VODÁRKA 
CHODNÍK MUZLOV VODÁRKA 
SILNICE MUZLOV VODÁRKA 
ŠACHTY ODLEHČ.TRUB PŘÍV.ŘADU 
BETONOVÁ ŠTOLA HRÁDEK 
ŠTOLA NOVÝ HRAD 
ŠTOLA MALÁ 
ŠTOLA- DÁLNICE 
ŠTOLA PRŮLEZNÁ 
ŠTOLA BANÍN-VODÁRKA 
ŠTOLA-ODBOČKY KE STUDNÍM 
STUDNY VRTANÉ 
STUDNA VRTANÁ 
ŠACHTA NAD STUDNOU-KOMORA 
DOMEK NAD STUDNOU 
STUDNA BANÍN-VODÁRKA 
STUDNA PRO DUM BANÍN 100 
STUDNA DLOUHÁ 72 
STROJOVNA BANÍN

01085
01086
01091
01092
01093
01094
01095
01096
01097
01098
01099
01100 
01101 
01102
01105
01106
01107
01108
01109
01110 
01111 
01112
01113
01114
01115
01116
01117
01118
01119
01120 
01121 
01122
01123
01124
01125
01126 
01247 
01255
01267
01268
01269
01270
01271
01272
01273
01274
01275
01276
01277
01278
01279
01280 
01281 
01283 
01285
01290
01291 
01293

'i i

:

i

;
i

I P

-

:

-■

i

;•i

Stránka 7



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
PŘIVÁDĚČI ŘAD-Z BŘEZOVÉ
PŘIVÁDĚČI ŘAD-Z BŘEZOVÉ 
PŘIVÁDĚČI ŘAD-Z BŘEZOVÉ 
PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ.ODLEHČ.POTR.
PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ.ODLEHČ.POTR.
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PŘEV.N.VODOT 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PŘEV.N.VODOT 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PŘEV.N.VODOT 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PŘEV.N.VODOT 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PŘEV.N.VODOT 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ ŠOUPÁTKOVĚ DOMKY 
PŘIV.ŘAD Z BŘEZ.ŠACHTY AUT.VZD.
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ VĚŽ ODLEHČOVACl 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVĚ PŘEVED.N.VODOT.
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVĚ VÝPUSTNÉ OBJEKTY 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVĚ PODVED.POD VODOU 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PODV.POD DRAHOU 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 
PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 
PŘIV.Ř.Z BŘEZOVĚ PODVED.P.VLEČKOU 
PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ PODVED.P.VLEČKOU 
PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ OPĚRNÁ ZEĎ 
PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ OPĚRNÁ ZEĎ 
PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ OPĚRNÁ ZEĎ 
PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ OPĚRNÁ ZEĎ 
PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ OPĚRNÁ ZEĎ 
V.Ř.Z BŘEZ.NÁBŘEŽNl ZEĎ 
PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ NÁBŘEŽNÍ ZEĎ 
PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ NÁBŘEŽNÍ ZEĎ 
JÍMÁNÍ VE VODÁRCE 
JÍMÁNÍ VE VODÁRCE 
PLOT VODÁRKA OPLOC.PÁSMA
DESKA ROZVÁDĚCÍ-ŘÍDÍCÍ SYSTÉM TECHNOL.FILTRŮ ÚV II.
ELEKTROMOTOR K ČERPADLU
ELEKTROMOTOR K ČERPADLU
ELEKTROMOTOR K ČERPADLU
ELEKTROMOTOR K ČERPADLU
ELEKTROMOTOR K ČERPADLU
ELEKTROMOTOR TROJFÁZOVÝ
JEŘÁB PODSTROPNÍ MOSTOVÝ
ČERPADLO HORIZ.ODSTŘEDIVÉ
ČERPADLO HORIZ.ODSTŘEDIVÉ
ČERPADLO HORIZ.ODSTŘEDIVÉ
ČERPADLO HORIZ.ODSTŘEDIVÉ
ČERPADLO HORIZ.ODSTŘEDIVÉ
ČERPADLO HORIZ.ODSTŘEDIVÉ
ČERPADLO HORIZ.ODSTŘEDIVÉ
VÝVĚVA VODOKRUŽNÁ-V 40
ELEKTROMOTOR K ČERPADLU
ELEKTROMOTOR K ČERPADLU
ELEKTROMOTOR K ČERPADLU
ELEKTROMOTOR K ČERPADLU

01294
01295
01296
01297
01298
01299
01300
01301
01302
01303
01304
01305
01306
01307
01308
01309
01310
01311
01312
01313
01314
01315
01316
01317
01318
01319
01320
01321
01322
01323
01324
01325
01326
01327
01328
01329
01330 
01335 
01379
01442
01443
01444
01447
01448
01452
01453
01455
01456
01457
01458
01459
01460
01461 
01476
01495
01496
01497
01498

50 596 747 
5 229 170 

40 715 
109 958 

6 781 
105 546 
36 736 
42 947 
34 601
75 303 

189 959
20 885 
69 905 
31 852 

143 667 
639 294 

51 910 
60 809
55 618 
45 607 
51 353
49 499 
77 864 
84 168 
71 746
56 359 
24 843

658 598 
192 399 
66 599
14 799
15 540
23 680 

1 218 484
88 799 

283 734 
63 957 

233 712 
10 578 416

57 347 
14 186
14 186 
4 628 
4 628

60 637 
19 152 
10 152
15 426 
31 738
24 122 
24 122 
22 884 
12 680 
12 393
50 208 
73 010
76 920 
50 208

—s

i

:

R

r?
_j

0

i

í

L

L

i

t-a

l

i

li:

f
l
LJ

i

ř ž

uStránka 8

!
I



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
ELEKTROMOTOR K ČERPADLU
MANIPULAČNÍ PULT
MANIPULAČNÍ PULT
MANIPULAČNÍ PULT
MANIPULAČNÍ PULT
MANIPULAČNÍ PULT
DIESELMOTOR 1S-100 K
TRANSFORMÁTOR-KRAVÍ HORA
TRANSFORMÁTOR
JEŘÁBOVÁ DRÁHA OLOMOUCKÁ
VĚTRNÍK STRÁNSKÁ SKÁLA
VĚTRNÍK STRÁNSKÁ SKÁLA
ROZVADĚČ PRO VODOVOD
ROZVADĚČ PRO VODOVOD
VĚTRNÍK PRO VODOVOD
ROZVADĚČ PRO VODOVOD
STUDNA VRT.-ŽABOVŘESKY
HYBEŠOVA-HLAVNÍ BUDOVA,PŘED R.1900
DÍLNA,KANCELÁŘE, JÍDELNA - HYBEŠOVA
KS KOMÍN - BRANKA
KS HRADECKÁ
KŘ PODSTRÁNSKÁ
KŘ KOMÍN-BRANKA
KS KR. POLE-ŘEČKOVICE
KS KR.POLE-ŘEČK.OBJ 4 -ŠACHTY
KS KR.POLE-ŘEČKOVICE
KP MALOMĚŘICE-BORKY
KP MALOMĚŘICE-BORKY
KP MALOMĚŘICE - BOŘKY
KP MALOMĚŘICE - BOŘKY
KP MALOMĚŘICE - BOŘKY
KP MALOMĚŘICE - BOŘKY
KP MALOMĚŘICE - BOŘKY
KS ČERNOVICE-ŘEHOŘOVA
KS ŽIDENICE RADLAS-JEZ
KS KLEMENTOVA-ŠVERM.N.
KS OD JEZU NA SVITAVĚ PO PLYN 
KS LAZARETNÍ OD MLÝNA 
KS OBŘANY
KS OBŘANY - UL.SELSKÁ,OBŘANSKÁ 
KS MALOMĚŘICE HÁDECKÁ 
KS KOMÁROV-KLÁŠTERSKÉHO 
KS TATRANSKÁ 
KS KOLONIE PÍSEČNÍK 
KS KMOCHOVA K TUNELU 
KS OBŘANY K DRÁŽ.PROPU.
KSTUŘANY ŠVÉDSKÁ 
KS MODŘÍCE "KS A"
KS KOUNICOVA-SÍDLIŠTĚ 
KS ÚVOZ SÍDLIŠTĚ 
KS ZEMĚDĚLSKÁ 
KS DIVIŠOVA KOLONIE 
KS ŽIDENICE VINIČNÍ 
KS HERŠPiCKÁ OD SVÁN.
KS ŠŤASTNÉHO ZOUBKOVA 
KS KR.POLE OD DOM.DŮCH.
KS BYSTRC 
KS BYSRTC

76 920
32 754 
32 754 
32 754 
32 754 
32 754 

5 590 
11 519

5 302 
4 269 
9 540 
9 540 
7 172

11 961 
3 623
6 794 

20 731
2 315 077 

325 492 
86 048 

114 716
40 413 
96 730

14 765 732
41 491 

1 706
305 143 

30 511 
6 143 
1 773 
3 458 

28 724 
1 536 

233 216 
22 016 

750 928 
336 937 
222 524 
938 314 

19 493 772 
192 616 

15 241 
216 757 
248 215 

15 846 
15 449 
40 433 

8 751 277 
259 355 
892 766 

7 630 994 
711 974 
269 714 

1 412 309 
150 973 
174 305 
46 891 

127 254

01499
01518
01519
01520
01521
01522 
01751 
01806 
01819 
01875
01904
01905 
01927 
01932
01938
01939 
01957
02051
02052 
02139 
02145 
02147 
02149
02151
02152
02153
02154
02155
02156
02157
02158
02159
02160 
02161
02163
02164
02165 
02168
02169
02170
02172
02173 
02176 
02178 
02180 
02181 
02182
02184
02185 
02187 
02189 
02191
02193
02194
02196
02197
02199
02200

S

i;
i

i

l

I
ij

-

i
4 ■i

Stránka 9



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
KS BYSTRC 
KP BYSTRC 
KS HORNÍ HERŠPICE 
KS KR.POLE PŘELOŽ.MĚST.
KS OLOMOUCKÁ SÍDLIŠTĚ 
KS OD VÍDEŇSKÉ DO SVR.
KS PLYNÁRENSKÁ PO TKALCOVSKOU
KS HOLÁSKY
KS HOLÁSKY
KS HOLÁSKY
KS HOLÁSKY
KS HOLÁSKY
KS MOKRÁ HORA
KS MOKRÁ HORA
KS MOKRÁ HORA
KS KNÍNIČKY
KS KNÍNIČKY
KS CHRLICE
KS CHRLICE
KP CHRLICE
KS ŠTEFÁNIKOVA ČTVRŤ 
KS ŠTEFÁNIKOVA ČTVRŤ 
KS KR.POLE FIBICHOVA 
KS TUČKOVA UL.SÍDL.
KS KAROLÍNY SVĚTLÉ 
KS KLUCHOVA ZOUBKOVA 
KS BŘEZINOVA,TŮMOVA 
KP KNÍNIČKY 
KS OBŘANY-VÝPUSTKY 
KS NÁBŘEŽÍ-SÍDL.
KS H.HRDLIČKOVA 
KS KAROLÍNY SVĚTLÉ 
KP BRNO ZA R.1959 
KP BRNO ZA R.1960 
KP BRNO ZA R.1961 
KP MODŘÍCE 
KP MODŘÍCE 
KP BRNO
KS KOMÁROV-KOUDELKOVA 
KS LÍŠEŇ SEVEROZÁPAD 
KP BRNO LEDEN-ČERVEN 
KP BRNO LEDEN-ČERVEN 
KP CHRLICE
KP BRNO LEDEN-ČERVEN 
KS MALOMĚŘICE - BOŘKY 
KS ŽIDENICE VINIČNÍ 
KS KR.POLE OD DOM.DŮCH.
KS RETENČNÍ NÁDRŽ ŘEČKOVICE - SBĚRAČ 
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ KRÁLOVO POLE 
KS PŘED R. 1900-PONÁVKA.MĚSTA BRNA 
KS PONÁVKA V KM 9,7-17,9 
KS PŘED R.1900-PONÁVKA ODLEHČOVACÍ 
KS PŘED R. 1900-SVRATECKÝ NÁHON 
KR MEDLÁNECKÝ POTOK 
KS MEDLÁNECKÝ POTOK KR.POLE 
STAVIDLO RUČNÍ /16 KS/
STAVIDLO RUČNÍ 
STAVIDLO RUČNÍ

02201
02203
02204
02205
02206
02207
02208 
02210 
02211 
02212 
02213
02215
02216 
02217
02219
02220 
02221
02224
02225 
02227
02235
02236
02237
02239
02240 
02242
02244
02245
02246 
02248
02250
02251
02252
02253
02254
02255
02256
02257
02258 
02260 
02262
02263
02264
02265
02269
02270 
02272
02362
02363
02377
02378
02379
02380 
02383 
02392
02727
02728
02729

719 001 
117 080 
317 582 
595 170

1 849 917
2 084 498 

169 800 
754 772

56 109 
107 728 
117316 

9 257 
270 046 

24 663

í
i í

j

n
i

■

!
i

n *
582

37 042 
960 317 
607 497 

1 336 901 
233 088 

1 289 987 
24 733 
37 611 

1 524 771 
185 479 
274 908 
88417 
53 326 

285 573 
309 892 

17 997 
14 924 
37 555 
37 443 
33 730
2 882
1 345 

158 266
65 882 

1 329 290
2 724 

12 399 
10 931

D;

P1

I

i i533 U
224 829 
145 882 
323 085

3 680 465 
2 802 280

58 726 390 
1 737 936 

361 186
4 098 929

51 010 
298 340 
140 974 

9 084 
10 520

i I
:

I

5

u
:3

I
Stránka 10 Li

t



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
STAVIDLO RUDNI
STAVIDLO MOTORICKÉ 
STAVIDLO ELM 13 KS/
HRUBÁ ČESLA 
STAVIDLO RUČNÍ /3 KS/
VOZÍK NA VYBÍRÁNÍ PÍSKU
STAVIDLO RUČNÍ
STAVIDLO RUČNÍ
MOSTNÍ KONSTRUKCE
MOSTNÍ KONSTRUKCE POJEZDOVÁ
MOSTNÍ KONSTRUKCE
MOSTNÍ KONSTRUKCE
MOSTNÍ KONSTRUKCE STABIL
MOSTNÍ KONSTRUKCE
MOSTNÍ KONSTRUKCE
MOSTNÍ KONSTRUKCE
STAVIDLO RUČNÍ /3 KS/
STAVIDLO RUČNÍ 12 KS/
STAVIDLO RUČNÍ /3 KS/
DVOJ STAVIDLO /4 KS/ 
ČTYŘSTAVIDLO 
VĚTRNÍK 5000 L 6 ATP 
VĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ ELDRO 
VĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ ELDRO 
VĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ ELDRO 
STAVIDLO
JEŘÁBOVÁ DRÁHA OVÁLNÁ 
KOČKA PODVĚSNÁ /DEMAG/ELM 
DOSAZOVACÍ NÁDRŽ S PŘÍSL. 
DOSAZOVACÍ NÁDRŽ 
DOSAZOVACÍ NÁDRŽ 
DOSAZOVACÍ NÁDRŽ 
DOSAZOVACÍ NÁDRŽ 
STAVIDLO /3 KS/
STAVIDLO 
STAVIDLO /3 KS/
STAVIDLO
STAVIDLO RUČNÍ/3 KS/
STAVIDLO RUČNÍ 
STAVIDLO RUČNÍ/6 KS/
ČERPADLO VRTULOVĚ 
ČERPADLO VRTULOVÉ 
ČERPADLO VRTULOVÉ 
ELMOTOR S ROTOR SPOUŠŤ. 
ELMOTOR S ROTOR SPOUŠŤ. 
ELMOTOR S ROTOR SPOUŠŤ. 
ŠOUPÁK 800 S EL.POHONEM 
ŠOUPÁK 800 S EL.POHONEM 
ŠOUPÁK 800SEL.M 
POTRUBÍ VÝTLAČNÉ LITIN 
JEŘÁB RUČNÍ PODSTROPNÍ 
STAVIDLO RUČNÍ/2 KS/
STAVIDLO RUČNÍ 
STAVIDLO RUČNÍ 
STAVIDLO RUČNÍ OCELOVÉ 
STAVIDLO RUČNÍ DŘEVĚNÉ 
ČERPADLO VRTULOVÉ S PŘÍS. 
ČERPADLO VRTULOVÉ S PŘÍS.

11 137
21 519 
64 557 
17 967 
47 885 
98 448 
29 180 
14 123 

195 004 
195 004 
195 004 
195 004 
97 021 
97 021 
97 021 
97 021 
32 049 
20 976
31 842 

113 784
32 069
25 387 
4 774 
4 774 
4 771

14 480
13 251 
12415 
90 337 
90 337 
90 337 
90 337
90 336 
29 913

7 692
26 616 

9 157
41 292
14 310 

110 983 
138 941 
138 941 
138 941
97 859 
97 859 
97 859 
61 775 
61 775 
61 775
91 611 
84 132 
61 749 
43 795 
25 733 
65 931 
56 163

147 325 
147 325

02730
02749
02750 
02755 
02757 
02785
02788
02789
02790
02791
02792
02793
02794
02795
02796
02797 
02804 
02807 
02809 
02821 
02832 
02839
02848
02849
02850 
02855
02873
02874
02875
02876
02877
02878
02879 
02892
02895
02896 
02899 
02904
02907
02908
02914
02915
02916
02917
02918
02919
02920
02921
02922
02925
02926 
02928
02930
02931
02932
02933
02934
02935

i i

,

i

;

:

5

P

j

'
/

j
J

i
u Stránka 11



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cenavKč
ČERPADLO VRTULOVÉ S PRÍS.
ELMOTOR S ROTOR SPOUŠŤ.
ELMOTOR S ROTOR SPOUŠŤ.
ELMOTOR S ROTOR SPOUŠŤ.
JEŘÁB RUČ.PODSTROP-PŘÍSL 
ROZVADĚČ
JEŘÁB ELEKTR PODSTROPNÍ
JEŘÁB RUČ.PODSTROPNÍ
KABELOVÉ VEDENÍ ZEMNÍ
VĚTRNÍK 500L 8 ATP
VĚTRNÍK 500L 8 ATP
VĚTRNÍK 500L 8 ATP
VĚTRNÍK 500L 8 ATP
TRANSFORMÁTOR
TRANSFORMÁTOR
TRANSFORMÁTOR
TRANSFORMÁTOR
TRANSFORMÁTOR
ROZVODNA 6KV
ROZVADĚČ MANIPUL.PANEL
ROZVADĚČ VLAST.SPOTŘEBY
ROZVADĚČ PRO RYCHLOREGUL
ROZVADĚČ MANIPUL.STEJNOSMĚR.SPOTŘEBY
DIESELMOTOR PLYNOVÝ-PŘÍSLUŠENSTVÍ
DIESELMOTOR NAFTA PLYN
DIESELMOTOR NAFTA-PLYN
GENERÁTOR SPŘÍSLUŠ.
GENERÁTOR S PŘÍSLUŠ.
GENERÁTOR S PŘÍSLUŠ.
KOMPRESOR S DIESELMOT.
ČERPADLO NA NAFTU 
ČERPADLO NA NAFTU 
EL. MOTOR 
EL. MOTOR 1430T 
NÁDRŽ NA NAFTU 
NÁDRŽ NA NAFTU 
ČERPADLO NA OLEJ 
ČERPADLO NA OLEJ 
NÁDRŽ NA ČISTÝ OLEJ 
NÁDRŽ NAOLEJ-3DÍLNÝ 
POTRUBÍ SPOJOVACÍ OCELOVÉ 
JEŘÁB ELEKTR.PODSTROPNÍ 
ROZVADĚČ SVĚTELNÝ 
ROZVADĚČ MOTOR.EL.SKŘÍŇ.
JEŘÁB RUČNÍ PODSTROPNÍ 
KABELOVÝ ROZVOD 
DEŠŤOVÉ ZDRŽE
BUDOVA DOPRAVY ČOV MODŘÍCE
VŘ BRNO
VŘ BRNO
LAPAČ ŠTĚRKU
HRUBÁ ČESLA
STARÁ ČESLOVNA
LAPAČ PÍSKU STARÝ
DÉŠŤ. PŘEPAD-2 ŽLABY OPĚR.ZEĎ
SEDIMENTAČNÍ NÁDRŽ
DOSAZOVACÍ NÁDRŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM
PRODLOUŽENÍ KANAL.SBĚRAČE

02936
02937
02938
02939
02940
02941 
02978 
03208 
03232
03235
03236
03237
03238
03239
03240
03241
03243
03244
03246
03247 
03249 
03253
03255
03256
03257
03258
03259
03260
03261 
03263
03270
03271
03272
03273
03274
03275
03276
03277
03280
03281
03282
03283
03284
03285 
03321 
03395 
03463
03465
03466
03467
03469
03470
03471
03472
03473
03474
03475 
03477

147 325 
97 859 
97 859 
97 859 
50 479 

6 241
161 825 
32 105 
61 261

3 280 
3 280 
3 280 
3 280 

34 142 
34 142 
34 142 
21 775 
21 775

1 388 888
50 196 
15 041 
13 169 

154 863 
521 334 
521 334 
518 250 
274 943 
274 943 
274 943 
49 368 
6 165 
6 165 
3 764
3 764 

15 037 
15 037
2215 
2215 

18 796 
36 375

2 653 464 
202 882

4 251 
14518 
36 968

831 073
5 315 346

162 846 
74 617

107 221 
291 724 

29 854
3 457 068 

942 410 
110331

7 641 274
2 435 237 

603 353

■

n
i M
i

n
[i

J
i
3 BI

i

“

í •
l,

I
s
\

i

!

LJ .

!1

UStránka 12



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
22 127 293

1 329 153 
297 665

3 436 391
45 738 

493 096
4 454 436
5 632 731
4 010 551
3 286 339

21 633 293
7 227 265
5 675 315
1 159 242
2 801 912
1 796 068
1 961 566
2 803 202 

229 485
1 063 495 

569 057 
14 041 
17 098 
42 744 
11 399 
39 894 
42 744 
14 248 
6 983 

34 195 
42 744 
37 046 
33 227

12 023 945 
53 979 
72 726 
93 864

AKTIVAČNÍ NADRZ S příslušenstvím
LAPAČ TUKŮ 
ŠOUPÁTKOVÁ KOMORA

03479
03480
03481
03482
03483
03484
03485
03486
03487
03488
03489
03492
03493 
03495 
03497
03499
03500
03501
03502 
03505 
03509 
03519 
03529
03531
03532
03533
03534
03535
03537
03538
03539
03540
03541
03542
03543
03544
03551
03552
04763
04764
04765
04769
04770
04771
04772
04773
04774
04775 
04777
04779
04780
04781 
04786
04793
04794
04795
04800
04801

CHLOROVNA
STUDNA-UŽIT VODOV.PR 3M 
VODOVOD Sít UŽ. VODY 
BIOAKTIVACE - PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ŽLABY S PŘÍSLUŠENSTVÍM 
HLAVNÍ ČERPÁRNA 
POVODŇOVÁ ČERPÁRNA 
VYHNÍVACÍ KOMORY + PŘÍSLUŠENSTVÍ 
KALOVÁ POLE
KOM U NIKACE-VOZOV. ASFALT. 
KANALIZACE II.-MODŘICE 
ČERPÁRNA NA FILTRY 
ROZVODNA 
ELEKTRÁRNA
TEPLÁRNA BUDOVA-KANÁLY 
REGULAČNÍ STANICE PLYNU 
OPLOCENÍ ČOV MODŘÍCE 
MĚŘENÍ II.OCEL ROURY 
DMÝCHÁRNA
BYSTRC NAM.28.DUBNA 18 
BYSTRC VÝHON Č.7-9 
BYSTRC VÝHON Č.57 
BYSTRC K DÁLNICI 21 
BYSTRC K DÁLNICI UC.7 
BYSTRC KRAJNÍ U Č.31 
BYSTRC K DÁLNICI UČ.29 
BYSTRC PŘÍSTAVNÍ U Č.22 
BYSTRC MNIŠÍ HOROU 11 
BYSTRC POD HORKOU C.50 
VŘ ŽID. JÍLKOVA 
VŘ RENNESKÁ -NOVÉ SADY 
VP BRNO 
VP BRNO 
KP BRNO II.POL.
KP KNÍNIČKY
HYDRANT 1 MALOSTRANSKÁ 
VŘ MALOSTRANSKÁ 
HYDRANTY 6 KS ST.LÍSKOVEC 
VŘ HLAVÁČKOVA 
HYDRANTY 5 ST.LÍSKOVEC 
VŘ ST.LÍSKOVEC PŠIKALOVA 
HYDRANT 1 KS ST.LÍSKOVEC 
VŘ BOHUNICE VOHNOUTOVA 
HYDRANTY 2 PŘÍČKY 
VŘ ST.LÍSKOVEC PŘÍČKY 
KS OLOMUCKA SÍDL.
KS ČERNÁ POLE SÍDL 
VP BRNO
VŘ ST.LÍSKOVEC PŘÍČKY 
VP BRNO
HYDRANTY 8 OLOMOUCKÁ 
VŘ OLOMOUCKÁ - TUŘANKA 
DMÝCHÁRNA 
VP BRNO 
VP KNÍNIČKY

i

r

i O

667
750

9 339 
4 500 

16 491 
3 749 

79 233
-i
i

750
21 596 

1 500 
17 260 

559 411 
1 803 958 

9 514 
158 187

4 943
5 999 

1 038 305

:

5411
5 340

245i

i
.}

Stránka 13



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
VR BOHUNICE N.LÍSKOVEC
HYDRANTY 5 LÍSKOVEC BOH.
VP BRNO 
VP BRNO 
VP BRNO
ARMATURNÍ ŠACHTA 
ARMATURNÍ ŠACHTA 
HYDRANTY 4 KS MÍROVÁ 
VŘ BRNO MÍROVÁ 
VŘ BRNO LAZARETNÍ 
HYDRANTY 3 RYBÁŘSKÁ 
VŘ BRNO RYBÁŘSKÁ 
HYDRANTY 2 RYBÁŘSKÁ 
VŘ BRNO RYBÁŘSKÁ 
ARMAT.ŠACHTA 1 RYBÁŘSKÁ 
VŘ BRNO RYBÁŘSKÁ 
KP BRNO
VP CHOCHOLA-CHATA 
VP JELENICE CHATA Č.2876/1 
VP BRNO
ŠOUP.ŠACHTICE 2 LAZAR.
VP BRNO 
VP BRNO
KS ŽIDENICE ZEL.ST.
VP BRNO
STUDNA KOHOUTOVICE POTOCKÁ 56
STUDNA MOKRÁ HORA-TUMANANOVA 56
STUDNA MOKRÁ HORA-TUMANANOVA 30
STUDNA MOKRÁ HORA-ANTONÍNOVÉ 7
STUDNA ŘEČKOVICE-GROMEŠOVA 20
STUDNA LÍŠEŇ-ŠTÍTNÉHO 36
STUDNA LÍŠEŇ-ŠIMÁČKOVA 154
STUDNA PŘED R.1900 LÍŠEŇ-ŠIMÁČKOVA 119
STUDNA LÍŠEŇ-ŠIMÁČKOVA 63
STUDNA LÍŠEŇ-ŠIMÁČKOVA 54
STUDNA LÍŠEŇ-SCHEINEROVA 1
STUDNA LÍŠEŇ-BODLÁKOVA 37
STUDNA LÍŠEŇ-POLEDNÍKOVA 21,PŘED R.1900
STUDNA LÍŠEŇ-PODHORNÍ 93
STUDNA LÍŠEŇ-PODHORNÍ 11
STUDNA LÍŠEŇ-ONDRÁČKOVA 14
STUDNA LÍŠEŇ-MUCHOVA BOUDA
STUDNA LÍŠEŇ-KUBELÍKOVÁ 53
STUDNA LÍŠEŇ-KLICPEROVA 12
STUDNA LÍŠEŇ-K.SVĚTLÉ 25
STUDNA LÍŠEŇ-K.SVĚTLÉ 3
STUDNA LÍŠEŇ-NÁM.KARLA IV. 20
STUDNA LÍŠEŇ-MALEČKOVA
STUDNA LÍŠEŇ-BUDOVATELSKA 6,PŘED R.1900
STUDNA LÍŠEŇ-BUDOVATELSKÁ 1
STUDNA IVANOVICE U BRNA-TUŘANSKÁ 3
STUDNA IVANOVICE U BRNA-PÍSEČNÁ 2
STUDNA TUŘANY-MYSLIVECKÁ 63
STUDNA IVANOVICE U BRNA-V ALEJI 11
VP BRNO 35KS.266.3M,LITINA
KP BRNO
KP KNÍNIČKY
KS ST.BRNO SÍDL. JIH

04805
04806
04807
04808 
04811
04819
04820
04824
04825
04830
04831
04832
04833
04834
04835
04836 
04839 
04841
04843
04844
04845
04846 
04852 
04854 
04856 
04864
04870
04871
04874
04875
04878
04879
04880
04881
04882
04883
04884
04885
04886
04887
04888
04889
04890
04891
04893
04894
04895
04896
04898
04899 
04901
04903
04904 
04907
04910
04911
04913
04914

745 527 
3 749 

22 418 
45 163 
43 578 
10 927

8 386 
2 999

37 167 
12 187 
2 250 

70 072 
1 500 

47 451 
7 204 

384 708
9 182

i i
3

i

í
i

n

ni
f-
i

a489
465

51 709 
15419 
14 842 
33 800 
78 262 
16 459 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
24 821 
41 164 
11 422

m
l
l

Í
i

L .

L -

[]

í
k_

\

f1
r601 u: 42 3653

3
-■] iuStránka 14

i.



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
5 664 360

91 946 
40 936 
37 250

KS STARÉ BRNO-JIH
KS ÚVOZU. SIDL.
KS REMEŠOVA 
VP BRNO 17KS,226.1 M,OCEL 
VP CHOCHOLA č.2660/4 
VŘ BRNO SLAMĚNÍKOVA 
HYDRANTY 5 SLAMĚNÍKOVA 
VŘ KOMÍN DĚLNICKÁ 
HYDRANTY 8KS ÚVOZ 
VŘ ÚVOZ II SÍDLIŠTĚ 
VŘ NEUMANNOVA,STARÉ BRNO 
VŘ BRNO RAMEŠOVA 
HYDRANTY 2 RAMEŠOVA 
HYDRANT 1KS PRESLOVA 
VŘ BRNO PRESLOVA 
STUDNA BYSTRC POD HORKOU 86 
STUDNA BYSTRC-POD HORKOU 90 
VP BRNO
VŘ BRNO RYBÁŘSKÁ 3 ETAPA 
HYDRANTY 8 RYBÁŘSKÁ 
VŘ MALOMĚŘICE VÁPENKA 
VP BRNO 
VP BRNO
KS DIVIŠOVA ČTVRŤ 
VP BRNO 
KP BRNO 
VP BRNO 
VP BRNO
VP KNÍNIČKY.UL.PŘEHRADNÍ 
VP KUŘÍM PODLESÍ 1KS,2.6M,OCEL 
VP BRNO
KS SCHWEIGROVA .
VŘ HUS.SLEZÁKOVA 
HYDRANT SLEZÁKOVA 1 KS 
VP BRNO 
VP BRNO
VP MALOMĚŘICE FOTOCHEMA 
VŘ MALFOTOCHEMA 
VP BRNO
REGULACE ŘEKY SVITAVY 
ČERPADLO PONORNÉ ODSTŘ.
VSTUPNÍ A VJEZDOVÁ BRÁNA 
VP BRNO
VŘ OŘECHOVSKÁ,ROZHRANÍ - NOVÉ MORAVANY 
HYDRANTY 12 N.MORAVANY 
KP BRNO 
VP BRNO
VŘ VUT KOUNICOVA 
HYDRANTY 2 VUT KOUNICOVA 
KS LÍŠEŇ 
KS LÍŠEŇ ABC 
KS JUNDROV KOMÍN ZAB.
KS JUNDROV KOMÍN ZAB.
KS HÁDECKÁ PROŠKOVO NÁM.
VP BRNO 
VP BRNO
HYDRANTY 9 ALEŠOVA 
VŘ ALEŠOVA KRKOŠKOVA

04915
04916
04917
04919
04920
04921
04922
04923
04924
04925
04926
04927
04928
04929
04930 
04939
04941
04942
04945
04946
04951
04952
04966
04967 
04983
04990
04991 
04993
04997
04998
04999
05000
05002
05003 
05011
05016
05017
05018
05023
05024 
05047
05049
05050
05051
05052 
05056
05058
05059
05060
05076
05077
05078
05080
05081
05083
05084
05098
05099

i

n
! 489

77 634 
3 749 

21 126 
5 249 

113 862 
3 227 649 

36 392 
1 500

-i

:

l~'i 750
18 968 
21 819 

3 454 
19214 

326 453 
5 999 

92 866 
32 712 
13 635 
80 576 
40 478 
13 995 
31 378 
51 910 

1 429

i
i

514
25 290 
22 106 
21 364

750
54 295 
38 039

4 864
5 887 

53 097
3 263 125 

13 971 
1 131 

41 079 
202 988 

8 998 
26 104 
49 647 

122 337 
1 500 

59 441 
2 709 387 

27 093 415 
91 878 

306 233
17 386
18 949 
7 499

332 280

i
i

1

Stránka 15



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A
!

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
VŘ LESNÁ SiDL.O.OKR
VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 
VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 
VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 
VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 
VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 
VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 
VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 
VŘ LESNÁ UL.SOBĚŠICKÁ 
VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 
HYDRANTY 8 LESNÁ SÍDL.O.
HYDRANT 1 A.NOVÁKA 
VŘ ANT.NOVÁKA 
VŘ LESNÁ IV.OKRSEK 
VŘ LESNÁ IV.OKRSEK 
HYDRANTY LESNÁ SÍDL.
VP BRNO
KS STARÉ BRNO-SEVER 
KP ST.BRNO SEVER
VP KNÍNIČKY.CHŘIBY Č.212,1 KS,PE,DL.2,9M,PR.25MM 
VP BRNO
AKUMULAČNÍ NÁDRŽ LESNÁ 
VODOJEM 2-PÁSMA-LESNÁ 
VODOJEM 1 PÁSMA LESNÁ 
VP BRNO
VŘ MODŘÍCE ŠVERMOVA 
HYDRANT 1KS ŠVERMOVA 
HYDRANTY 4 NÁBŘEŽNÍ SÍDL 
VŘ NÁBŘEŽNÍ SÍDLIŠTĚ 
VŘ PLOTNÍ KOMÁROVSKÁ 
HYDRANTY2KSPLOTNÍ 
VŘ BRNO MOSKEVSKÁ 
VŘ H.HERŠPICE BEZOVKA 
HYDRANTY 2KS BEZOVKA 
HYDRANTY 1 KS KOZÁKOVA 
VŘ ŽABOVŘESKY KOZÁKOVA 
HYDRANTY 17KS LÍŠEŇ 
VŘ LÍŠEŇ I ETAPA 
ŠACHTY LÍŠEŇ 
VP BRNO
VP KNÍNIČKY,SOKOLSKÉ KOUP.1KS,PE,8M,25MM 
KP BRNO 
VP BRNO
VP CHOCHOLA 1KS, DL.3,5M,MAT.PE PR.25MM,0,5M MAT.OCEL
BETON.CHODNÍK 67M2
ŠOUPAKOVÁ ŠACHTA 2 KS
KANÁL PRO ODBĚR SUR.VODY
VODOVOD PRO ODBĚR ČISTÉ VODY
ŽELBETON.ŠACHTY 2 KS
SILNICE KOLEM ÚPRAVNY
SILNICE UČS III PISÁRKY
CHODNÍK U ČERP.STANICE
CHODNÍK PŘED ČERP.STANICI lil
CHODNÍK ŽIVIČNÝ
SILNICE U ROZVODNY PISÁRKY
KANALIZACE-ODVODNĚNÍ SILN.lt
DEŠŤOVÉ VPUSTĚ ULIČNÍ
SILNICE OD ROZVODNY AŽ PO NOVOU ÚPRAVNU-PISÁRKY

05100
05101
05102
05103
05104
05105
05106
05107
05108
05109
05110
05111
05112
05113
05114
05115
05116
05117
05118
05119
05120
05122
05123
05124
05125
05126
05127
05128
05129
05130
05131
05132
05133
05134
05135
05136
05141
05142
05143
05144 
05146 
05148 
05173 
05175 
05182
05184
05185
05186
05187
05188
05189
05190
05191
05194
05195
05196
05197
05198

7 269
4 603 

127 199 
134 468 
615 754 
256 897 
232 431 
494 259

6 682 472 
113019

5 999

S
3

i

5

750
29 407 

2 915 180 
436 191 

16 497
41 014 
89 327
42 613

nr1

'1
1
i

4283 m3
41 447 

1 044 099 
5 342 455 

684 219 
35 555 
43 490

750
2 999 

170 318 
17212 

1 500 
101 384 
20 528 

1 500
r
•-

750
14 740 
12 747 

913 485 
19211 
59 075

477
19 868 
33 227

i
176i

3 547 
18 540 

205 726 
1 056 556 

88 874 
198 832 

13 764

I '

í

952
9 521i
3 200 

81 724 
62 307 
10 806 

203 129

i

Lii
3
\ ii ■i !

Stránka 16

\



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
1 271CHODNIK KOLEM KOMUNIKACE II

BUDOVA ÚV PISÁRKY - VČ. RŮZNÝCH OBJEKTŮ 

KS MENDLOVO NAM.
KS NOVÉ SADY

05199
05205
05207
05208
05209
05211
05212 
05214
05224
05225
05226
05227
05237
05238 
05251 
05254
05265
05266
05267
05268
05269
05270
05271
05272
05273 
05339 
05343 
05345 
05357 
05369
05371
05372
05373
05374
05375
05376
05377
05378
05379
05380
05381
05382
05383
05384 
05386 
05389 
05389/A 
05392
05403
05404
05405
05414
05415
05416
05417
05418
05419
05420

36 886 980 
481 198 

91 242 
33 460 
9813 

66 860 
46 569 
77 351 
77 351 
25 784 
25 784 
37 085 

433 680 
24 821 
24 821 

7 493 
7 493 

41 508 
41 508 

3 176 
10 080 
11 080 
74 696 
74 695 
48 456

VP BRNO
VP ČESKÁ U BRNA 
VP BRNO
KS PONÁVKA PROVIZORNÍ PRŮPICH 
ČERPADLO DOLNÍHO PRANÍ 
ČERPADLO DOLNÍHO PRANÍ 
ČERPADLO HORNÍHO PRANÍ FILTRU 
ČERPADLO HORNÍHO PRANÍ FILTRU 

VP BRNO
PŘELOŽKA BŘEZOVSKÉHO VOD 
STUDNA LÍŠEŇ,ONDRÁČKOVÁ 227 
STUDNA LÍŠEŇ,SALAJNÍ 13 
ČERPADLO KAL.ODSTŘED.
ČERPADLO ODSTŘEDIVÉ ELM 
TLAK.NÁDRŽ S PŘÍSL.4000L 
TLAK. NÁDRŽ S PŘÍSL.4000L 
KOMPRESOR VZDUCHOVÝ ATMOS 
KOMPRESOR ROTAČNÍ VZDUCHOVÝ 
KOMPRESOR ROTAČNÍ VZDUCHOVÝ 
MÍSIČ HYDRAULICKÝ OCEL.
MÍSIČ HYDRAULICKÝ OCEL 
AUTOMAT. DIESELCENTRÁLA 
VP CHOCHOLA CHATA 
VP BRNO R.1966 
ROZVADĚČ PLECHOVÝ SKŘÍŇ. 
KOMPRESOROVÁ STANICE POJÍZDNÁ 
ROZVÁDĚČI PULT DISPEČERSKÝ 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ MOTORICKÝ 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ MOTORICKÝ 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ MOTORICKÝ 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ MOTORICKÝ 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ MOTORICKÝ 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ MOTORICKÝ 

OVLÁDACÍ PULT DT 1 
OVLÁDACÍ PULT DT 2 
OVLÁDACÍ PULT DT 3 
OVLÁDACÍ PULT DT 4 
OVLÁADACÍ PULT D5 
VENTURIHO TRUBICE DVK 
VENTURIHO TRUBICE 
VENTURIHO TRUBICE 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ MOTORICKÝ 

ROZVADĚČ SSN 
ČIŘICE6KSIN.C.AZ5397 
JEŘÁB PODSTROPNÍ 3 TUNY 
VISUTÁ DRÁHA 1 NOSIČ 
VÝTAH NÁKLADNÍ 2000 KG 
VŘ KOHOUTOVICE NÁVR.SV.
VŘ MEDLÁNKY ŽEBĚTÍNEK 
VŘ KR.POLE MYSLÍNOVA 
VŘ KR.POLE DIVIŠOVA 
VŘ LÍŠEŇ HŘBITOVNÍ 
VŘ ŽAB. KLÍMOVA 
VŘ ST.BRNO JIH SÍDLIŠTĚ

• i

.....

509
53 184
11 865 

6 242
137 820 
125 364 

50 878
13 364
12 963
15 627
14 948 
31 381 
31 342 
42 748
16 476 
42 748 
21 745
13 323 
21 745 
36 253

230 000 
2 258 049 

28 718
17 341 
72 851 
63 011

7 567 
11 872 
24 943 
47 851 
30 257 

183 614

;

;

i
i

i

Stránka 17



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
VR BRNO RYBNÍČKA
VŘ N.LÍSKOVEC RAISOVA 
VŘ N.LÍSKOVEC ŮPATNÍ 
VŘ BRNO BAKALOVO NÁBŘ.
VŘ BRNO LESNÁ SÍDL.l.OK 
VŘ BRNO Č.POLE SÍDLIŠTĚ 
KS LESNÁ SÍDL.III.OKRS.
KS LESNÁ SÍDL SBĚRAČ D 
VP BRNO
VŘ ST.BRNO JIH SÍDLIŠTĚ 
VP BRNO MĚSTO 
VŘ LÍSKOVEC ZOUBKOVA 
VŘ LÍŠEŇ JATEČNÍ 
VŘ LÍŠEŇ HOŠKOVA RŮZNĚ 
VŘ LÍŠEŇ NEKLEŽ 
VŘ LÍŠEŇ SLÍNY 
VŘ LÍŠEŇ KOCOURKOVA 
VŘ LÍŠEŇ KLICPEROVA 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO-MĚSTO 
KS SLEZÁKOVA 
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ KR.POLE JEČNÁ 
VŘ ST. LÍSKOVEC TOČNA 
KS LÍŠTÍ,BÍLOVICKÁ 
KS ZA TIŠNOVKOU SÍDL.
KS ZA TIŠNOVKOU SÍDL 
VP BRNO-MĚSTO 
VP CHOCHOLA,UL.PŘEHRADA 
VP BRNO-MĚSTO 
KS KLÍMOVA 
KP KLÍMOVA 
VŘ ŽIDENICE VINIČNÍ 
VŘ MORAVANY OSAMĚLÁ 
VŘ KAŠTANOVA-HNĚVKOVSKÉHO 
VŘ BOHUNICKÁ SOKOLOVA 
KS BOHUNICKÁ-SOKOLOVNA 
KS KLÍNY
KS NEZAMYSLOVA 
KS RAMEŠOVA 
KS ŽABOVŘESKYSÍDL.
KS LESNÁ V.OKRS.
VŘ JULIANOV SÍDLIŠTĚ 
KS ST.BRNO-JIH SÍDL 
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ KŠÍROVA HNĚVKOVSKÉHO 
KS BRÁFOVA KAMENOMLÝNSKÁ 
TROJ FÁZOVÝ AS MOTOR 55KW 
VŘ ŽABOVŘESKY SÍDLIŠTĚ 
VP ŘEČKOVICE 
VŘ ŘEČ.BANSKOBYSTRICKÁ 
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ KOTLÁŘSKÁ PIONÝRSKÁ 
KOMPRESOR JSK 75 EKO 
KOMPRESOR JSK 75 EKO 
VŘ CHOCHOLA 
KS RAISOVA 
KS JULIÁNOV SÍDL.E-1A

05421
05422
05423
05424
05425
05426
05427
05428 
05430
05443
05444
05445
05446
05447
05448
05449
05450
05451
05456
05457
05458 
05462
05508
05509
05510
05511
05512
05513
05514
05515
05519
05520
05521
05522
05523
05524
05525
05526
05527
05528
05529
05530
05533
05534
05535
05536
05537
05538
05539
05540
05541
05542
05543
05547
05548
05551
05552
05553

41 449 
35 178 
74 023 
54 651 

900 839 
653 728 
863 169 
970 745 
48 342 

226 735 
43 773 
34 851
12 444 

165 762
5 463 

16 338 
15 037 

119 771
13 870 
30 171 
51 391 
38 212

5 401 
60 421 

291 158 
2 293 892 
1 279 752 

51 914

ái
=3

""I

4
3

n

i

*1 !
U

P>

574
19 277
52 694
4 750
8 297

43 910 
629 034

10 431
9 724

51 526 
688 211

44 879 
429 821 
597 705

1 063 855 
197 238
62 933 

856 038
5 188 635

7 178 
827 358

13 476 
178 151
34 503 

535 013
3 550
3 550
4 148

52 442
2 311 053

í

t

::

j
! u

1 i

i :u;

I
i

i

H i
UStránka-18



Příloha 4.2./A. 5. 2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2

Poř.cena v Kč
NázevInv.č. 41 458
VP BRNO-MESTO
VŘ KR.POLE MOJŽÍŠOVA 

KS VRÁNOVA 
KP LESNÁ I.OKRS.
VP BRNO LESNÁ 
VŘ KR.POLE DALIMILOVA 
VŘ ST.BRNO JIH-SÍDLIŠTĚ 

VŘ MODŘÍCE MOST 
VŘ MEDLÁNKY OBŮRKY 
VŘ BRNO LESNÁ III OKR.
VŘ LESNÁ V OKRSEK 
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ BRNO HLINKY 
KS ŽABOVŘESKY SÍDL. I B 
KS ŽABOVŘESKY SÍDL IA 
KS LESNÁ II OKRS./ET.
VP BRNO LESNÁ 
VŘ ÚVOZ SÍDLIŠTĚ 
VŘ BRNO JIH III ETAPA 
VŘ ŽAB.SÍDLIŠTĚ 
VP MODŘÍCE ČSD 
VP MODŘÍCE ČSD 
VP BRNO-MĚSTO 
KS MASNÁ
KS HOLUBOVA ,
TRANSFORMÁTOR TŘÍFÁZOVÝ 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ RM-2 
VĚTRNÍK 500L 8KP-SKLEP 
VĚTRNÍK 500L 8KP-I.PATRO 
VĚTRNÍK 500L 8KP-I.PATRO 
VĚTRNÍK 9,5L 8KP I.PATRO 
VĚTRNÍK 9,5L 8KP ll.PATR 
KOMPRESOR 18 M3/HOD 
ELEKTROMOTOR 1400 OT/MIN 
ELEKTROMOTOR 1400 OT/MIN 
ELEKTROMOTOR SYNCHRONNÍ 
ELEKTROMOTOR SYNCHRONNÍ 
ČERPADLO OLEJOVĚ ELM 
JEŘÁB DVOUNOSNÍKOVÝ 
KS ČERNÁ POLE IV.ETAPA 
KS DRUŽSTEVNÍ 
KP RUSKÁ
VŘ SLATINA LANGROVA 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO-MĚSTO 
KS UHÝRKOVA 
KS HOROVA, DOLEŽALOVA 
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ BRNO CIMBURKOVA 
VP BRNO RUSKÁ 
VP BRNO-JIH 
VP BRNO LESNÁ 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO LESNÁ 
VP BRNO LESNÁ 
KS ŽABOVŘESKY SÍDL.II C 
KS ŽABOVŘESKY SÍDL.II-D 
VR ŽID.A.SLAVÍKA

05556
05557
05560
05561
05563
05564
05565
05566
05567
05568
05569
05570
05571
05572
05573
05574
05575
05576
05577
05578
05579
05580
05581
05582
05583 
05585 
05589
05592
05593
05594
05595
05596
05598
05599
05600 
05604 
05608 
05616 
05622
05628
05629
05630
05631
05632
05638
05639
05640
05650
05651
05652
05653
05654
05657
05658
05659
05661
05662
05663

90 620 
104 189 

18 784 
1 294 

56 740 
537 161 
311 204 

38 888 
734 688 
539 079 
42 131 

170 358 
250 877 
634 189 

2 092 773

i

ř
í

486
226 928 
253 377 
193 896 

2 407 
4 682 

36 690 
288 474 

27 740 
32 580 
55 511 

4 886 
4 886 
4 886 
1 762 
1 762 
6 107 
1 074 
1 074 

390 265 
390 265 

8 824 
60 050 
88 461 

297 499 
10 641 

188 979 
35 817
43 462 
25 136

288 093 
38 022 

1 794 655
1 649
2 104 
2 607

44 947 
3112 
6 829

1 789 184 
818 580 

85 243

i

1
1

;
i
i
3

Stránka 19__



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč nVP BRNO ZIDENICE
VP BRNO HUTAŘOVA 
VP BRNO 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO-MĚSTO 
VP JELENICE 
VP BRNO-MĚSTO 
VP CHOCHOLA 
VŘ TEPLÁRNA HÁDY 
VŘ HERŠPICE PRAŽÁKOVA 
VP BRNO-MĚSTO 
KP LESNÁ I.OKR.ARBESOVA 
KP LESNÁ I.OKR.
KP LESNÁ II.OKR. BL.
KP LESNÁ II.OKR. BL 
KP LESNÁ 2 OKR.HAŠKOVA 
KP LESNÁ 4 OKR. LOOSOVA 
KP SV.ČECHA-PURKYŇOVA 
KP BRÁFOVA
KP PURKYŇOVA-TYRŠOVA 
KS 3KS HORSKÉ VPUSTĚ-JUNDROV 
KS PŘED R.1900 BRNO-CEM.ROURY 
KS PŘED R.1900.BRNO-CEM.ROURY 
KS PŘED R.1900.BRNO-CEMENT.ROURY 
KS PŘED R.1900 BRNO-CENMENT ROURY 
KS PŘED R.1900.BRNO-CEMENT.ROURY 
KS PŘED R.1900.BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY R.1931 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY

05665
05666
05667
05670
05671
05672
05673
05674
05675
05676
05677
05678
05679
05680
05681
05682
05683
05684
05685
05686 
05728
05756
05757
05758
05759
05760
05761
05762
05763
05764
05765
05766
05767
05768
05769
05770
05771
05772
05773
05774
05775
05776
05777
05778
05779
05780
05781
05782
05783
05784
05785
05786
05787
05788
05789
05791
05792
05793

2 178
3 409 
1 762

24 102 
31 510

3 i
=3 H

680
37 473

i 613 i
952 000 

41 999 
5 050 

14 845 
40 761 
64 965 
36 457 
10 036 
20 033

4 631 
2 142 
2 853
5 796 

86 627 
23 402

223 245 
50 862 

281 154 
1 065 712 

161 714 
57 277 

1 160 983 
289 270 
264 468 
110410 
181 463 
276 028
366 725 
219 261 
140 135 
164 040
92 042

367 714
1 067 277 

729 620
2 434 574 
1 516 750 
1 063 600
1 761 905
2 119484
6 073 472
2 070 900 
8413212

24 491 147 
5 104 701
7 153 445 
9 062 122
3 165 207 
9 092 267 
5 196 037

1
i

n

i

í .

[

;

!

Í
i

í

i

i

r,

u
f

I -3

LjStránka 20
:



Příloha 4.2./A. 5. 2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2

Název_______________________________
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY ,
KŘ BRNO - OSTATNÍ - CEMENTOVE ROURY 

KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.190Q.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.190Q.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.
KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT.

KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-ROOSEVELTOVA,UHELNÁ-OST.MAT.

KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO - OSTATNÍ.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KŘ BRNO-OSTATNÍ 
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KŘTIŠNOVSKÁ 
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.

Poř.cena v Kč 
7 369 093 
2 760 751 
5 689 460 
2 132 406 
1 169 633 

604 477 
22 377 

5 235 680 
393 203 

53 759 
314 427

1 178 117 
897 952

4 129 853 
856 616 
513 969 
342 646

2 233 283 
1 027 939

513 969 
956 086

4 561 666 
564 886

7 726 038 
1 967 252
1 040 051
5 101 985 

912 038 
498 036

2 615 795 
930 284

2 043 850
2 202 050
3 297 833 
2 152 829 
8 942 655

105 479 280 
8 246 021 
5 808 792 
5 845 682
4 866 758
5 392 018 
7 354 079 
4 063 497 
7 908 515 
4 301 633 
1 555 596 
1 738 022

593 257 
1 547 048 
1 013 085
7 309 813 
3 257 442
8 506 525 
6 952 911

Inv.č.
i 05794

05795
05796
05797
05798
05799
05800
05801
05802
05803
05804
05805
05806
05807
05808
05809
05810
05811
05812
05813
05814
05815
05816
05817
05818
05819
05820
05821
05822
05823
05824
05825
05826
05827
05828
05829
05830
05831
05832
05833
05834
05835
05836
05837
05838
05839
05840
05841
05842
05843
05844
05845
05846
05847
05848 
05848A
05849
05850

i

L

i

i

i

i 557
3 738 951 
17 277 164í

I

jí

Stránka 21



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
05851
05852
05853
05854
05855
05856
05857
05858
05859
05860
05861
05862
05863
05864
05865
05866
05867
05868
05869
05870
05871
05872
05873
05874
05875
05876
05877
05878
05879
05880
05881
05882
05883
05884
05885
05886 
05890
05892
05893
05913
05914
05915
05916
05917
05920
05921
05922
05923
05924
05925
05926
05927
05928
05929
05930
05931
05932 
05932/A

KS BRNO-OST.MAT. ' ------------
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KŘ BRNO-OST.MAT.
KŘ BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KŘ BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-NÁDRAŽNÍ 
KS BRNO - OSTATNÍ 
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO-OST.MAT.
KS BRNO 1954 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO-MĚSTO 
KS HOROVA-KOVAŘOVICOVA 
KS KOHOUTOVA SÍDL.
KS VRÁZOVA 
ELEKTROMOTOR S 50A-4 
VŘ KR.POLE MYSLÍNOVA 
KS SLATINA LANGROVA 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO LESNÁ 
VŘ KR.POLE KAMANOVA 
KP LESNÁ 4 OKR. OC 
VP BRNO-MĚSTO 
VP CHOCHOLA 
VŘ R. 1872-1899, PŘED R.1900 
VŘ R.1900-1918- RŮZNÉ 
VŘ R.1919 RŮZNÉ 
VŘ R.1920- RŮZNĚ 
VŘ R.1921 - RŮZNÉ 
VŘ R.1922-RŮZNÉ 
VŘ R.1923-RŮZNÉ 
VŘ R.1924-RŮZNÉ 
VŘ R.1925- RŮZNÉ 
VŘ R.1926-RŮZNÉ 
VŘ R.1927-RŮZNÉ 
VŘ R.1928-RŮZNÉ 
VŘ R.1929-RŮZNĚ
VŘ I.Č.05932 UL.GARGULÁKOVA.BRNO-HUSOVICE

12 673 131 
17 105 358 

8 744 766
35 264 618 
58 516 136

8 665 482 
5 264 019 

26 361 400 
7 037 192 

21 848 473
36 377 811

5 121 662 
7 595 695 
3 748 756
6 905 972
1 329 459 

15 342 637
127 421 
371 644

2 093 736
1 572 727
7 904 647 
6 086 449
2 858 279 
6 744 861

87 215219 
5 658 
3 976

3

-

n*

-= '=

:
—5

i

r
i

—%
j ri

J

r

970
2 349 
2 686 

23 769 
823 661 
454 680 
147 197 

9 399 
56 694 

468 826 
25 122 

2 305 
48 260 
6 260 

76 571

í

f

-i

363
26 292 309 
8 771 189 

11 057 991 
367 605 

1 414 495 
5 888 531 

653 757 
500 582 

1 783 150 
4 560 416 
7 157 331 

799 032 
664 303 

1 255 541

f :
LJ

í

U
i--1

Stránka 22



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Poř.cena v KčNázevInv.č.i 378 710
2 534 087 
1 719 891
1 075 939 

47 098 598
2 604 280 

866 075 
877 558

4 648 451 
1 603 394

754 763 
1 315 226 

934 547 
643 363 
189 296 
770 912 
989 641 

1 100 333
1 296 372
2 531 479 
1 435 930
3 526 134 
1 362 070 
3 243 075

5 256 
525 648

5 803 221
19 659 
35 741 
35 741 
35 741 
35 741 
35 741 
35 741 
35 741 
35 741 
35 741 
35 741 
35 741 
35 741 
35 741 

107 224 
17 870 
75 058 

235 894 
487 872 
648 712 

1 050 804 
911 399

1 672 340
2 554 937 
2 756 446 
2 215 281 
1 736 318 
1 625 311 
1 624 460 
1 289 904 
1 281 623

VŘ R.1930-1932-RŮZNÉ
VŘ UL.KOŘENSKÉHO A OLŠANSKÉHO - REKONSTRUKCE
VŘ R.1933- RŮZNÉ
VŘ LÍŠEŇSKÁ
VŘ R.1934- RŮZNÉ
VŘ R.1935-RŮZNÉ
VŘ R.1936- RŮZNÉ
VŘ R.1937-RŮZNÉ
VŘ.R.1938- RŮZNÉ
VŘ R.1939- RŮZNÉ
VŘ R.1940-RŮZNÉ
VŘ R.1941 - RŮZNÉ
VŘ R.1942- RŮZNÉ
VŘ R.1943-RŮZNÉ
VŘ R.1944-RŮZNÉ
VŘ R.1946-RŮZNÉ
VŘ R.1947-RŮZNÉ
VŘ R.1948- RŮZNĚ
VŘ R.1949-RŮZNÉ
VŘ R.1950-RŮZNÉ
VŘ R.1951 - RŮZNÉ
VŘ R.1952-RŮZNĚ
VŘ R.1953-RŮZNÉ
VŘ R.1954- RŮZNÉ
STOJAN VÝTOKOVÝ - R.1927
STOJANY VÝTOKOVÉ - R.1934
VP BRNO R.1900
VP BRNO R.1902
VP BRNO R.1903
VP BRNO R.1904
VP BRNO R.1905
VP BRNO R.1906
VP BRNO R.1907
VP BRNO R.1908
VP BRNO R.1909
VP BRNO R.1910
VP BRNO R.1911
VP BRNO R.1912
VP BRNO R.1913
VP BRNO R.1914
VP BRNO R.1915
VP BRNO R.1918
VP BRNO R.1919
VP BRNO R.1920
VP BRNO R.1921
VP BRNO R.1922
VP BRNO R.1923
VP BRNO R.1924
VP BRNO R.1925
VP BRNO R.1926
VP BRNO R.1927
VP BRNO R.1928
VP BRNO R.1929
VP BRNO R.1930
VP BRNO R.1931
VP BRNO R.1932
VP BRNO R.1933
VP BRNO R.1934

05933
05933A
05935 
05935/A
05936
05937
05938
05939
05940
05941
05942
05943
05944
05945
05946
05947
05948
05949
05950
05951
05952
05953
05954
05955 
05964 
05971 
05973
05976
05977
05978
05979
05980
05981
05982
05983
05984
05985
05986
05987
05988
05989
05992
05993
05994
05995
05996
05997
05998
05999
06000 
06001 
06002
06003
06004
06005
06006
06007
06008

5

**7

i
k—3

-*
;
;

'n

t!

3

r

"’r

i

1

i
-Ji

Stránka 23



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
06009
06010 
06011 
06012
06013
06014
06015
06016
06017
06018
06019
06020 
06021 
06022
06023
06024
06025
06026
06027
06028
06030
06031
06032
06036
06037
06038
06039
06040
06041 
06043 
06052
06059
06060 
06061 
06062 
06063 
06065
06069
06070
06071
06072
06073
06074
06075
06076
06077
06078
06079 
06081 
06082
06083
06084
06085
06086
06087
06088
06089
06090

VP BRNO R.1935
VP BRNO.R.1936 
VP BRNO R.1937 
VP BRNO R.1938 
VP BRNO R.1939 
VP BRNO R.1940 
VP BRNO R.1941 
VP BRNO R.1942 
VP BRNO R.1943 
VP BRNO R.1944 
VP BRNO R.1945 
VP BRNO R.1946 
VP BRNO R.1947 
VP BRNO R.1948 
VP BRNO R.1949 
VP BRNO R.1950 
VP BRNO R.1951 
VP BRNO R.1952 
VP BRNO R.1953 
VP BRNO R.1954 
KS ŽLÍBEK
KS LÍSKOVECKÁ-DVOŘIŠTĚ 
KS LÍSKOVECKÁČ. RŮŽIČKY.
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ ŽAB. KOZÁKOVA 
VŘ PŘÍIZŘENICE MORAVANS.
VŘ BRNO Č.RŮŽIČKY 
VŘ BRNO ZADNÍ A JINÉ 
VP BRNO-MĚSTO 
ELEKTROMOTOR ASYCHRONNÍ 
VP BRNO-MĚSTO 
KP ONDŘÍČKOVO NÁM.
KS KR.POLE MYSLÍNOVA 
VŘ LÍŠEŇ KLAJDOVSKÁ 
VŘ LÍŠEŇ HORÁKOVSKÁ 
VŘ LÍŠEŇ MARIÁNSKÉ ÚD.
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ ŽAB.JELÍNKOVA 
VŘ PISÁRKY HROZNOVÁ 
VŘ BRNO BAAROVO NÁM.
KS RETENČNÍ NÁDRŽ DIVIŠOVA ČTVRT
KS MLÝNSKÁ PO KŘENOVU
KS VLHKÁ
VŘ BRNO VLHKÁ
KP HUTAŘOVA
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO-KR.POLE
KS NEUMANNOVA PRESLOVA
ČERPADLO NAUTILA
VŘ BRNO KOHOUTOVA
VP BRNO-MĚSTO
KP BROŽÍKOVA 21
KP BROŽÍKOVA 22
KP BROŽÍKOVA 22
KS ŽABOVŘESKY SÍDL.3 ST
KS ŽABOVŘESKY SÍDL.2C
KP BOLZANOVA-SLAMOVA
VŘ ŽABOVŘESKY KOVAŘOVICOVA

930 937 
981 955 

1 094 840 
831 509 

1 070 776 
819 334 
692 654 
368 423 
276 998 

51 825 
96 521 

241 539 
388 080 
712 676 
663 029 
223 866 
498 879 
380 613 
248 958 
550 455 
38 403 

253 628 
161 820 
33 443 
24 614 

662 322 
101 878 
101 449

1 r^

!

_n

I
1

PÍ
i

n
3 J•i
1
3
i

1 871
í23 989 

66 789 
11 242 
96 926 

172 955 
78 427 
73 646
15 623 
37 537

347 159
3 208 526 

739 493
4 292 851 

283 351 
380 831

4 237
16 409 
4 260

42 834 
3 905 

232 201 
2 858 

11 574 
1 216

L -

LU

Lj L l1 701
839 272 

1 158 175 
3 085 

11 826

1
í ; sr

U L
i

i
í -

Stránka 24

r ■



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č. 1 491VP BRNO-MÉSTO-RAMESOVA
VP BRNO-MĚSTO-KR.POLE 
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ STUDENÁ SOBĚŠICKÁ 
KP RIEGROVA 23/25 
KP RAMEŠOVA
KP HLAVÁČKOVA BULHARSKÁ 

ČERPADLO SIGMA ELMOT.
ČERPADLO SIGMA ELM 
KOMPRESOR S MOTOREM 
VP BRNO-MESTO 
KP MALÁTOVA 
KP TYRŠOVA-SADOVSÉHO 

VP BRNO.R.1969 
VP BRNO-MĚSTO 
KP LESNÁ BLOKB11
VP BRNO-MĚSTO SLÁMOVA.BOLZANOVA 1KS.3.5M.OCEL
VP BRNO-MĚSTO SLÁMOVÁ,BOLZANOVA 1 KS,3.5M,LITINA

VŘ PALACKÉHOVRCH
VP BRNO-MĚSTO
VŘ BRNO SLEZÁKOVA
VP BRNO LESNÁ
KP ST.BRNO SEVER
VŘ BRNO TŮMOVA
VP BRNO-MĚSTO
VP CHOCHOLA 1KS, 4M DL. PR.25MM.OCEL
KS LESNÁ 4 OKRSEK
VP BRNO-LESNÁ 5 OKRSEK
VP BRNO HERŠPICE-SOKOLOVA
KS BYSTRC-OSADA MOST
KP LESNÁ SOK.HOLASOVO N
KS NARCISOVÁ, LILIOVÁ
KS BYSTRC-PROPOJENÍ
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO-HLAVAČKOVA
VP BRNO-MĚSTO
KP HLAVÁČKOVA 8 B.J.
VŘ PŘIZŘENICE
VŘ HORNÍ HERŠPICE CHLEBORÁDOVA

i 06091
06092
06093
06094
06095
06096
06097 
06101 
06102 
06105 
06107
06109
06110 
06111
06114
06115
06117
06118 
06120 
06121 
06122
06123
06124 
06126 
06128
06129
06130
06131
06132
06133
06134
06137
06138
06139
06140
06147
06148
06152
06153
06154
06155
06163
06164
06165
06167
06168
06169
06170
06172
06173
06174
06175
06178
06179
06180 
06183 
06190 
06192

2 075 
2 542 

86 719
4 475 
2 556 
1 846 
1 333
1 332
5 205 

22 917
15 708 
4 189

30 903 
38 050 
10 264
2 303 
2 490

6 756 847 
45 236 
69 485
16 713 

163 815
61 657 
33 910

I
i

:

547
610 549 

12 986 
4 161 

: 1 412 061 
31 701 

686 656 
24 609 
44 243 
35 558

3 098 
21 346

2 972 
186 463 
159 756 

61 828
4 172 

14 225
690 377 

2 122 919

ř

VP BRNO
VÝTOKOVÝ STOJAN R.1969..0LŠÍ.-1KS 
VP MALOMĚŘICE OLŠÍ 1KS.100M PE 
VŘ ŽAB.SÍDLIŠ.2 C 
VŘ ŽAB.SÍDLIŠTĚ 

VP BRNO 
PLYNOVÁ PŘÍP.
VŘ ŽAB.SÍDLIŠTĚ 2 D 
VŘ BRNO PALACKÉHOVRCH 
KP JIRÁSKOVA ČTVRT 
VŘ BRNO VEVEŘÍ POD KAŠ.
KS ZÁHUMENICE KŠÍROVA 
KS SOBĚŠICKÁ-CACOVICKÁ 

KP HUTAŘOVA
KS GROMEŠOVA JANDÁSKOVA 
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ BRNO PIONÝRSKÁ 
VP BRNO-MĚSTO

992
12 700 

746 782 
83 660 
37 623 
91 981 

707 220 
90 696

800
j-1 Li

679 087 
10116 

776 760 
23 888y u

i

Stránka 25



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
ČERPADLO PONORNĚ KAL.
VŘ BRNO OLOMOUCKÁ 
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO-MĚSTO OLOMOUCKÁ 12.5M,LITINA
VP BRNO OLOMOUCKÁ 46.5M,LITINA
VŘ BRNO KRAVÍ HORA
ČS PRESLOVA+ PŘÍSLUŠENSTVÍ
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO-MĚSTO
VŘ KR.POLE PAL VRCH
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO-MĚSTO VEVEŘÍ 2M.LITINA 
VP BRNO-JULIÁNOV 18.3M.OCEL 
VP BRNO HAŠKOVA Č.3,30M 
VP BRNO JURKOVIČOVA Č.5.10M 
VP BRNO LOOSOVA Č.13,4M 
VŘ ČERNOVICE-KOMÁROV 
VP BRNO-MĚSTO 
KP VEVEŘÍ 121 
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO VEVEŘÍ Č.121,17M,UTINA 
VP BRNO LESNÁ 4 OKR.,10M,OCEL 
VŘ ZÁHUMENICE 
VŘ PŘÍZŘENICE MODŘICKÁ 
VP BRNO-SOBEŠICKÁ-STUDENÁ 148M 
ČERPADLO PISÁRKY 
ELEKTROMOTOR PISÁRKY 
ELEKTROMOTOR PISÁRKY 
VP BRNO PELLICOVA Č.3C,3M,OCEL 
KP PELLICOVA 
VP BRNO-MĚSTO 
ČERPADLO ODSTŘED.SPIRÁLOVÉ 
ČERPADLO ODSTŘED.SPIRÁLOVÉ 
KP VEVEŘÍ 106-8 
KS PŘÍKOP 
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO KLADIVOVÁ Č.10,5.5M,OCEL 
VP BRNO DŘEVAŘSKÁ Č.11.0.80M,LITINA 
KP KLADIVOVÁ 10
VP BRNO BŘEZINOVA Č,2,7.8M,OCEL 
VP BRNO BŘEZINOVA Č.7,9MtOCEL 
VP BRNO-HORNÍ 
KP BŘĚZINOVA 
KP BŘEZINOVA
KS PONÁVKA PŘELOŽKA V KM 10 
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ ŘEČKOVICE
VODOJEM VUT ZEMNÍ KRUHOVÝ 
PLOT
KABELY NAPÁJECÍ
VODOJEM PŘERUŠOVACÍ
JEŘÁBOVÁ DRÁHA-ZDVIH 10M
PŘÍJEZDOVÁ CESTA 150BM K VDJ PALACKÝ VRCH

06208
06211
06217
06218 
06219 
06221 
06223 
06227
06232
06233
06235
06236
06237
06238
06239
06240
06241
06243
06244 
06246 
06248 
06250 
0625-1 
06252
06271
06272 
06278 
06280 
06281 
06286
06287
06288
06292
06293
06294
06299
06300
06301
06302
06303
06305
06306
06307
06308
06309 
063.10 
06311
06315
06316
06317
06318
06319
06321
06322
06323 OPLOCENÍ
06324
06325
06326

š 9 466 
601 501 

35 421 
4 774 

11 954 
310 106 

1 984 211 
52 165 
42 995 

3 223 575 
56 045 
24 342

i

623 f16 580 
5 181
1 821
1 291

4 321 189 
75 926 
34 052 
44 349 
11 568

1 673 
507 608 
129 726
66143

2 018 
1 982 
1 982 
1 973 
9 004

19811 
1 583 
1 583 

22 088 
578 739 
44 756 

1 976

f

i

503
4311
2 504 
2 160 
4 357
3 642 
2 554

130 522 
57 124 

1 489 329 
441 319 

13 137 
309 668 

1 091 665 
65 710 

113 434 
11656 

1 510 382 
1 048 372 

105 724

-

i

!

Ii f
2

í
VODOJEM PALACKÉHO VRCH 
STROJOVNA PALACKÉHO VRCH 
TRAFOSTANICE PALAC VRCH

l
L

i

i í

Stránka 26



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
680 049
163 671 

2 111 524 
16 167
16 167 
41 107
10 530 
37 125 
76 416 
76 416
31 716
71 495 

133 330
15 638 
24 041 

3 573 
202 692 
329 161 
103 081 
26 471 
26 879 
40 292

5 710 
44 873 
46 808 
26 453

6 892 
8 088 
3 686 
2 200

18 648 
64 220 
91 184

5 234
6 156 

413 356 
353 457
24 520 

247 311
11 675
32 663

3 093
4 315 

39 731 
20 239 
67 403

207 361 
240 770 
300 205

72 090 
9 388 
9 387

37 161 
37 160 
6 310

33 911
17 105 

4 486 974

KR PALACKYVRCH
KŘ PALACKÝVRCH 
ČIŘIČE2 KS
PULT OVLÁDACÍ UE 380 V 
PULT OVLÁDACÍ UE 380 V 
ČERPADLO N=735 OT/MIN 
ELEKTROMOTOR M 302 
DVOJVÁHY NA CHLÓR 
DÁVKOVAČ VÁPNA SDV 300 
DÁVKOVAČ VÁPNA SDV 300 
VŘ BRNO KŘENOVÁ 
VŘ BRNO DŘEVAŘSKÁ 
VŘ KR.POLE VODOVÁ 
VP BRNO-MĚSTO 
KS PONÁVKA OBJ.20 
VP BRNO-MĚSTO 
KS DŘÍNOVÁ 
KS JEČNÁ
VŘ PŘÍZŘENICE ZELNÁ 
STAVIDLA 3KS

06327
06328
06329
06330
06331
06332
06333
06334
06335
06336
06343
06344
06345
06346
06347
06348
06350
06351
06352 
06354 
06357 
06360
06363
06364 
06370
06374
06375 VP BRNO VRANOVSKÁ

06376
06377
06378
06379
06380
06381
06386
06387
06388
06389
06390
06394
06395 
06398
06429
06430 
06435
06442
06443
06444
06445
06446
06447
06449
06450
06451
06452
06453
06454
06455
06456

i

'?

i

1
T-J

:

1

STAVIDLO 
VP BRNO-MĚSTO 
ČERPACÍ AGREGÁT 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO-MĚSTO

VP BRNO KNESLOVA 
VP BRNO PALACKÉHO 
VP BRNO HNĚVKOVSKÉHO 
VŘ BRNO HNĚVKOVSKÉHO 
VŘ BRNO JEČNÁ 
VŘ ST.BRNO-SEVER SÍDL.
KP PURKYŇOVA-VACKOVA
KP VÁPENKA
AKUMULAČNÍ NÁDRŽ
VODOVOD-OBTOK
VP BRNO-MĚSTO
VŘ KR.POLE MYSLÍNOVA
VP BRNO KR.POLE MYSLÍNOVA
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO VÁPENKA
VP BRNO PURKYŇOVA-VACKOVA
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO-MĚSTO
VŘ BRNO SKŘIVANOVA
VŘ BRNO GORKÉHO
VŘ BRNO SOKOLS.J.UHRA
KS KAMENNÁ
KS KOMÍN-BYSTRC MOST
ČERPADLO
ČERPADLO
ELEKTROMOTOR 125 KW 
ELEKTROMOTOR 
KOMPRESOR S VĚTRNÍKEM 
TLAKOVÁ NÁDRŽ 
JEŘÁB S JEŘÁB DRÁHOU 
ROZVODNA -22KV PRESLOVA

i:

:

2

!
:

,_j Lj

í

J
Stránka 27



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
ČERPADLO TYP 125
ČERPADLO TYP 125 
ELEKTROMOTOR 
ELEKTROMOTOR 
JEŘÁB S JEŘ.DRÁHOU 
VP BRNO KOHOUT.SÍDL.Č.3 
VP BRNO-MĚSTO 
KS HUMENNÉ 
KS SOBĚŠICKÁ
VP BRNO POŘÍČÍ BW 3.3M,LITINA 
VŘ BRNO POŘÍČÍ 
VP BRNO ZDRÁHALOVA Č.28,41 
VŘ BRNO BAAROVO NÁBŘEŽÍ 
VP BRNO BAAROVO NÁBŘEŽÍ 
VŘ BRNO SOBĚŠ.LESNÁ 
VŘ BRNO B.MARTINŮ 
VŘ BRNO PISÁRKY-KOMÍN 
VŘ SLATINA KIKRLEHO 
VP BRNO STUDENÁ 
VP BRNO-MĚSTO 
KS DĚLNICKÁ
VŘ N.ČERNOVICE ŘEHOŘOVA 
VP ČERNOVICE 
KS KRATOCHVÍLOVA 
VP BRNO-MĚSTO
ČERPADLO SPIRÁLOVĚ ODSTŘEDIVÉ 
ČERPADLO SPIRÁLOVĚ ODSTŘEDIVÉ 
ČERPADLO SPIRÁLOVÉ ODSTŘEDIVÉ 
VP BRNO-MĚSTO 
KS NÁLEPKOVÁ
KOMUNIKACE-CHODNÍKY NOVÁ ÚPRAVNA PISÁRKY 
KS NOVÝ LÍSKOVEC 
VP BRNO
VŘ BRNO-JUNDROV S.JIH 
KS BOH.MARTINŮ 
VP STARÉ BRNO 
VP BRNO-LESNÁ 1 KS, LITINA,7 M 
VP BRNO LESNÁ 1 KS, 2M,LITI NA 
VP BRNO LESNÁ 1 KS, 4M,LITINA 
ROZVADĚČ 4 KS OSVĚTLENÍ 
ROZVOD KABELOVÝ 22/6/KV 
KS PONÁVKA OD ŘEKY SVITAVY 
KS PONÁVKA ZAKLENUTÁ ČÁST 
VP BRNO 1 KS,1.90M,LITINA 
VŘ BRNO PALACKÉHO VRCH 
KP ŠKROUPOVA 
KP LESNÁ II.OKRS B6 
KP LESNÁ II.OKRS.
KP LESNÁ lil.OKRS.
KP LESNÁ III OKRS
VP BRNO LESNÁ, 1 KS, 9M,LITINA
VP BRNO
KS KLATOVSKÁ
KP VACKOVA
VP BRNO,VACKOVA, 1 KS, 4M, OCEL 
ČERPADLO HORIZONT. ELM 
ČERPADLO HORIZONT. ELM 
ČERPADLO HORIZONT. ELM

06457
06458
06459
06460
06461
06481
06482
06490
06491
06492
06493
06494
06495
06496
06497
06498
06499
06504
06505 
06509 
06512
06514
06515
06516
06517
06520
06521
06522
06525
06526 
06528 
06534
06537
06538
06539
06543
06544
06545
06546 
06548
06550
06551
06552
06554
06555
06556
06557
06558
06559
06560 
06562
06564
06565
06568
06569
06587
06588
06589

3 538
3 538 
2 328
2 328 

50 214
7 483 

49 352 
138 093 
391 553

1 777 
84 038

2 261 
42 706

4 738 
165 162
38 779 

5 971 135 
45 566 
19312 
93 170 

417 078 
49 491 

4 230
1 068 368

14 778
3 133 
3 133
3 133 
1 207

502 091 
64 008

2 807 231
10 808 

1 278 023 
53 876 
21 797

4 020 
1 575 
3 172 
9 968

199 011 
5 661 150 

24 035 825

i
1
’

!

rT~-

i

i

rH

rH
ř
;

r—>

^5

i

!

i

i

L

i 486
955 386

15 298 
1 455
8 253
3 325 
7 166
4 549

16 944 
32 769

9 338 
3 564

i_

: !
L

u L
i
i 948 r

UL948i

i 949

Hj

UStránka 28

ř[ i



Příloha 4.2./A.2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5

Poř.cena v Kč
NázevInv.č. 291 024
KS JEZERŇÍ
KS JEZERNÍ ST.NÁMĚSTÍ
VP BRNO ŠKROUPOVA 29/31,1 KS, 13M.OCEL
VP BRNO ŠKROUPOVA 22/24,1KS,3M,OCEL
VP BRNO MUSILOVA, 1KS,10M,OCEL
VŘ N. LÍSKOVEC RYBNICKÁ
VP RYBÁŘSKÁ Č.2,21,19,17
VP BRNO VENHUDOVA,1KS,4M,OCEL

VP BRNO 
VP BRNO
VP LÍŠEŇ SLATINSKÁ,1KS,8,5M,LITINA 

VP ČERNÁ POLE 
VP ČERNÁ POLE 
KP LESNÁ IV.OKRS.D 3 
KP ŠKROUPOVA 29/30 
KS BRANKA-BYSTRCKÁ 
BUDOVA ČERPACÍ STANICE 
ZAKLENUTÍ NÁHONU U ČERP.ST.
VÝTLAK Z ČERP STANICE , ,
PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE KAMENNÝ MLÝN
VP BRNO LESNÁ,1KS,15M,OCEL
VP LESNÁ BROŽÍKOVA 22,1KS,13M,OCEL
VP LESNÁ-BROŽÍKOVA 20,1KS,L3M,OCEL

VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO-BW,1KS,47,57M
VP BRNO-ŠTEFANIKOVA ČTVRŤ
VP Č.POLE, INTERNÁT VŠZ,1KS,20M,LITINA
KP BRNO LÍŠEŇSKÁ
KP SLATINSKÁ 1
KS NEUŽILOVA-VOHNOUTOVA
VŘ BRNO RENNESKÁ
KS HLAVNÍ STOKA A
KP VENHUDOVA
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO-LOMENÁ,1 KS,8M,LITINA
VP BRNO LÍŠEŇSKÁ, 1 KS, 12,5M, OCEL
KP BRNO-LESNÁ 4.0KRS.
KS SOBĚŠICKÁ
KS KOHOUTOVA ^ r
VOZOVKA ČS PRESLOVA-ŽIVIČNÁ 

KS BUDOVCOVA 
KS M.MAJEROVÉ 
VŘ ŽAB.SÍDLIŠTĚ 3E 
ODKALOVACÍ POTRUBÍ 
PŘÍVOD NA RYCHLOFILTRY 
ODVOD Z FILTRU 
ODKALOVACÍ POTRUBÍ 

TERENNÍ ÚPRAVY 
VP BRNO-MĚSTO 
KP STUDENÁ M.MAJEROVÉ 
KS ŠTEFANIKOVA ČTVRŤ 
VŘ ŘEČ.HAPALOVA 
VŘ BRNO DORNYCH-MOST 
VŘ BRNO ZVĚŘINOVA-MOST 
VŘ BRNO CHARBULOVA 
VŘ BRNO OLOMOUCKÁ 
KS NOVÉ NÁMĚSTÍ 
VP BRNO-MĚSTO

06590
06591
06592
06593
06594
06595
06597
06598
06599 
06606
06607
06608
06609
06610 
06611 
06612
06613
06614
06615
06616
06619
06620 
06621 
06622
06623
06624
06625
06626
06627
06628 
06630
06639
06640
06641
06642
06643
06644
06645
06646
06648
06649
06650
06651
06652 
06662
06663
06664
06665
06666
06667
06668
06669
06670
06671
06672
06673
06674 
06677

41 323 
2 632 
1 769 
4 773 

421 307 
14 209

.1 981
i

40 692 
35 517

1 599 
8 654

13 487
2 064 
8 789

1 545 412 
1 589 296 

280 026 
246186 
112518 

3177
3 206 
3 546

133 588 
60 028 
19 127 

5 945
1 273
2 367 

858 198
2 802 481 

984 517
1 990 

44 240
2 533
3 130 
1 114

2 006 325 
2 279 857 

79 470 
1 280 884 

342 078 
132 658

21 996 
615 490

22 504 
10913 
66 411 
54 422 
49 037

368 009 
313 469 

46 530 
56 967 
49 977 

350 269 
48 406 
65 035

;

i .

—i

2

!
i

i

\
i
5

l

... i

l

! i

i ‘

J
i

Stránka 29



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč -ni VP ZABOVRESKY
VP ŽABOVŘESKY
VP ŽABOVŘESKY
KP ZBOROVSKÁ
KP VORONĚŽSKÁ
VŘ ST.BRNO HAVLENOVA
VP BRNO-MĚSTO
KP VORONĚŽSKÁ 8
VODOJEM 2400M3-ŘEČKOVICE
TRUBNÍ ČÁST VODOJEM 2400 M3
CHODBY SPOJ.ODPADOVĚ A VÝTLAK.
TRUBNÍ ČÁST CHODEB
OPLOCENÍ VODOJEMU 2400 M3
ELEKTROPOHON
ELEKTROPOHON
VP BRNO-MĚSTO
VŘ MALOMEŘICE JARNÍ
VP MALOMĚŘICE,JARNÍ 50,1 KS,4,5M,LITINA
KS HORNÍ
KP HORNÍ 18,22
TRANSFORMÁTOR 400 KVA 2 KS 
KOBKY V ROZVODNĚ 6KV 7KS 
KS BRANKA Z POL.CIS.
VP BRNO MERHAUTOVA 
KP MERHAUTOVA 
KP KUBÁNSKÁ 
KS KOMÍN 
KS KOMÍN
ČERPADLO VERTIKÁLNÍ ELM 
ČERPADLO VERTIKÁLNÍ ELM 
SACÍ A VÝTLAČNÉ POTRUBÍ 
JEŘÁBOVÁ DRÁHA 
STAVIDLO OCELOVÉ RUČNÍ 
STAVIDLO OCELOVÉ RUČNÍ 
ČESLE RUČNĚ STÍRANÉ 
ČESLE RUČNĚ STÍRANÉ 
ČESLE STROJNĚ STÍRANÉ 
ČESLE STROJNĚ STÍRANÉ 
ČESLE JEM.STR.STÍR.
SACÍ A VÝTL.POTRUB.
ROZVADĚČ KAM.MLÝN 
VP BRNO-MĚSTO 
VODOVOD PŘÍPOJKA 26 M 
KP RYBNICKÁ MAT.ŠKOLA 
VŘ BOSONOHY
VDJ VČ.VYTL.ŘADU BOSONOHY 
VŘ BYSTR. PŘÍSTAVNÍ 
VŘ BYSTRC OBJ.C.2 
VŘ BYSTRC-VOD. PAL.VRCH 
VŘ PRESLOVA BARVIČOVA

06678
06679 
06682
06683
06684
06685 
06688 
06694
06702
06703
06704
06705
06706
06707
06708
06709
06710
06711
06712
06713
06714
06715 
067-16
06720
06721
06722
06726
06727
06730
06731
06732
06733
06735
06736
06737
06738
06739
06740
06741 
06744
06746
06747
06748
06749
06750 
06756
06765
06766
06767
06768
06773 ELEKTROPOHON MO 32/50/63
06783 ČS ŘEČKOVICE
06784 
06786
06788
06789
06790 
06794

i8 045 
7 183 

11 289 
18718 
35 911 
33 491 
53 716 
20 279 

1 921 933 
79 513 

568 532 
167 931 
22 151 

2 915 
2 915 

45 183 
84 092 

1 354 
107 769 

4 583 
67 425 
79 650 
56 532 
11 199
10 764 
14 440

275 398 
220 814 
49 208 
49 208 

253 800
6 640 

32 595 
32 595
11 130 
11 130 
74 730 
74 730

111 300 
38 070 
77 604 
84 597 
17 621
7 783 

5 395 961
89 185 

224 190 
196 280 

3 686 342 
625 135 

4 074 
1 689 642 

1 269 
1 768 

14 130 
104 230 

1 857 
1 354

H

r-?

1
1

r i

rH

J i
-3'

■■■i

á
!

t -

;

i

L

i
i

L-

I
í

PLOT OCELOVÁ KONSTRUKCE 
KP VRANOVSKÁ 
VP BRNO SOBĚŠICKÁ 
VŘ BRNO SOBĚŠICKÁ 
VP BRNO VRANOVSKÁ 
VP BRNO-MĚSTO

t i l
í

u L-

!

5

.
U

■ Y

L\
i :Stránka 30



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
31 082

9 176 
196 805 
43 358 

1 810 
16 767 
16 767 
14 494 
14 494 
14 494 
14 494 
14 494 
2 979 

57 276 
8 140 

153 887 
34 875 

100 819
1 322
2 132
3 301 
2 747 
2 541

VP BRNO-MESTO 
VP BRNO-STUDENÁ 26 
KS HŘBITOVNÍ-TRNKOVA 
KS HŘBITOVNÍ-TRNKOVA 
ČERPADLO S ELMOT.
ČERPADLO S ELMOTOREM 
ČERPADLO S ELMOTOREM 
ELEKTROMOTOR PRO ŠOUP. 
ELEKTROMOTOR PRO ŠOUP. 
ELEKTROMOTOR PRO ŠOUP. 
ELEKTROMOTOR PRO ŠOUP. 
ELEKTROMOTOR PRO ŠOUP.
KOČKA JEDNONOSNÍKOVÁ 3M
JEŘÁB MOSTOVÝ JEDNONOSNÍKOVÝ
VENTURIHO TRUBICE PR.400
SACÍ A VÝTLAČNÉ POTRUBÍ
TRANSFORMÁTOR
ROZVODNA VN22 KV/6 KV
VP BRNO FIŠOVA
VP LESNÁ SLAVÍČKOVA A18
KP SCHODOVÁ
VP BRNO SCHODOVÁ
VP BRNO SCHODOVÁ
VP BRNO ANT.SLAVÍKA
KP SOBĚŠICKÁ
KP HELFERTOVA
KS SOBĚŠICKÁ
KS SOBĚŠICKÁ
VP BRNO
VP BRNO HELFERTOVA 5BJ 
VP LESNÁ-BROŽÍKOVA 18 
VP LESNÁ BROŽÍKOVA 25 
VP LESNÁ BROŽÍKOVA,3 OKRSEK 
KS JUNDROV UL.RŮZNÉ 
KS VÝHON
VŘ BRNO ZELENÉHO 
VŘ BRNO HEJDUKOVA 
VP BRNO ZELENÉHO 
VP LESNÁ BROŽÍKOVA 
VP LESNÁ BROŽÍKOVA 
VP BRNO HEJDUKOVA 
KP LESNÁ III.OKRS 
KP STUDENÁ 
VP BRNO, 8KS,80M,OCEL 
VP BRNO MERHAUTOVA 
VŘ BRNO-BYSTRC 
VŘ BRNO-BYSTRC 
KS UL.RYBÁŘSKOU A PORI.
KS SOKOLOVSKÁ 
KS SOKOLOVSKÁ 
VP BRNO
VŘ BYSTRC VÝHON 
ČS LESNÁ 
OPLOCENÍ
SACÍ A VYTLAČ.POTRUBí 
ČERPADLO VERTIKÁLNÍ 
ČERPADLO VERTIKÁLNÍ ELM 
ČERPADLO VERTIKÁLNÍ ELM

06801
06804
06806
06807
06809
06811
06812
06813
06814
06815
06816
06817
06818 
06819 
06822
06823
06824 
06828 
06839
06842
06843
06844
06845
06846
06847
06848
06849
06850
06852
06853
06854
06855
06856
06857 
06859 
06880 
06881 
06882
06883
06884
06885
06886
06887
06888
06889
06890
06891 
06897
06899
06900 
06903
06905
06906
06907
06908
06909
06910
06911

i
n

i
i

(

L„.

841
16 851 
11 038 
73 963 
15 228 
55 279 
7 494 
4 869
2 851
7 208 

1 324 162 
704 314 

31 284 
38 541 
2 483 
2 002 
2 596
1 597 

18 151
2 686 
4 834
3 971

188 178 
237 051 

93 909 
274 485 

27 072 
52 638 

216 600 
4 039 495 

4 695 
254 944 

20 600 
20 600 
43 672

5

J i

i
Stránka 31



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
ČERPADLO VERTIKÁLNÍ ELM
VĚTRNÍK 1500M3 
VĚTRNÍK 1500M3 
KOMPRESOR 
ROZVODNA 
ROZVADĚČ
KS ZÁVIST BOČNÍ PODLESÍ
KŘ KAMANOVA-PODCHYCENÍ STŘELNIČNÍHO POTOKA 
KP BROŽÍKOVA 
KP BROŽÍKOVA
VP BRNO-ŘEČKOVICE,1KS,6M,PE
STUDNA IVANOVICE U BRNA-U LESÍČKA 2
KS SOBĚŠICKÁ
KS SOBĚŠICKÁ
VŘ BRNO SPORTOVNÍ
VŘ BRNO SPORTOVNÍ
VP BRNO-MĚSTO
VÝTOKOVÉ STOJANY IVANOVICE-11KS 
VŘ BR.IVANOVICE HOLÁSKY 
KOMPRESOR ELEKTRICKÝ 
ČERPADLO S ELM.
VP BRNO-MĚSTO 
ELEKTROMOTOR TROJFÁZOVÝ 
ELEKTROMOTOR TROJFÁZOVÝ 
KS MEDLÁNKY 
KS MEDLÁNKY 
VŘ BRNO KŠÍROVA 197
VP ŘEČKOVICE,VL.PITTNEROVÉ 11, 1KS,13M,PE
VŘ ŽID.PŘED NÁDRAŽÍM
VP ŘEČKOVICE HORÁCKÉ NÁM. 2,3
VP ŽABOVŘESKY.SABINOVA 6 1 KS,OCEL,2M
VP ŽABOVŘESKY,SABINOVA4,1KS,6M,OCEL
VP ŽABOVŘESKY,G.PREISSOVÉ4,24M,OCEL,1KS
VP ŽABOVŘESKY,G.PREISSOVÉ2,5.5M,OCEL,1KS
VP ŽABOVŘESKY.VYCHODILOVA 2,4
VP BRNO-MĚSTO
EL.MOTOR 37KW 2955 OT
EL.MOTOR 37KW 2955 OT
SACÍ A VÝTL.POTRUBÍ
VŘ LESNÁ STUDENÁ
VP BRNO-MĚSTO
VP ŽABOVŘESKY.VYCHODILOVA 14,LITINA,10M - 1KS
VP ŽABOVŘESKY,ZÁHŘEBSKÁ 3,1KS,LITINA,22M
VŘ OBŘANY SOKOLOVSKÁ
VP ŘEČKOVICE BL. BA L2,1KS,8M,PE
VP ŘEČKOVICE, K BL.BA 13, 1KS, 8M
VP ŘEČKOVICE K BL. B 14, 1KS,7,5M, PE
VP ŘEČKOVICE, K BL.B 15, 1 KS, 15M, PE
VR BRNO MEDLÁNECKÁ
VP BRNO MEDLÁNECKÁ
VP BYSTRC HEYROVSKÉHO, 1KS 7,70M,OCEL
VP BYSTRC 3.ST.KOTELNA,1KS,2.10M, LITINA
VŘ BRNO MASNÁ ŠKROBÁRNY
VP ŘEČKOVICE K BL. BA 7, 1KS.21M, PE
VP ŘEČKOVICE, BLOK B7, 1KS, 16M,PE
VŘ BYSTRC OBJ.C.2
VŘ BYSTRC 2TL. PÁSMO D
VP BRNO

06912
06913
06914
06915 
06918 
06926
06938
06939
06940
06941
06942
06943
06944
06945
06947
06948
06949
06950
06951
06952
06955
06956
06963
06964
06967
06968
06969
06970
06971
06972
06973
06974
06975
06976
06977
06978
06981
06982
06983 
06990 
06993
06996
06997
06998
06999
07000
07001
07002
07003
07004
07005
07006
07007
07008
07009
07010
07011
07012

43 672 
12 562 
12 562 
10 849 
51 923 
16 720 

1 440 959 
23 409 
12 180 

5 295

§
']
i -n

j -i
i

1

1 961-

15 136 
46 104 
46 104
96 002
97 057 
38 981

112 095 
2 784 760 

6 398 
1 026 

31 446 
41 155 
6 445 

56 682 
187 699 

41 623

1

i 1
--1

í
1
i

:

3 011
170 638 

7 479
2 169
4 439
5 334
3 505
5 962 

51 494
3 997 
3 997 

31 744 
110455 
63 851 

3 908 
10 998 

132 167 
2 440 
2 569
2 315
3 290 

90 242
6 842

;

L

L

1i

5

L.
i_,

L
994 \

1 019 
559 962

3 397
2 831 

1 004 556
86 850 
37 699

j ' !
i

i

LiLi
A H
i

Stránka 32

f



Příloha 4.2./A. 5. 2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2

Poř.cena v Kč
NázevInv.č. 43 517! KS ZELENÉHO
VP ŽABOVŘESKY, LIPSKÁ 2,4,5,6,7 
VP ŽABOVŘESKY POZNAŇSKÁ 12-14 
VP ŽABOVŘESKY POZNAŇSKÁ 5,7,9 
VP ŽABOVŘESKY,ZÁHŘEBSKÁ 18,20,39,43 
VP ŽABOVŘESKY,ZÁHŘEBSKÁ ^
VP ŽABOVŘESKY-KUBÁNSKÁ,JINDŘICHOVA

KS RESSLOVA
VŘ KR.POLE SÍDLIŠTĚ
VŘ KR.POLE 1.STAVBA
VŘ KR.POLE SÍDLIŠTĚ
VP ŘEČKOVICE, BL.C 3
VP ŘEČKOVICE, DŮM CA 1
KS NA ZELISKÁCH-ŽIVNÉHO
OHŘÍVAČ VZDUCHU
OHŘÍVAČ VZDUCHU
OHŘÍVAČ VZDUCHU
VP BRNO-MĚSTO
VŘ KOMÍN PODLESÍ
VŘ D.HERŠPICE JIŽ.NÁM.
VŘ D.HERŠPICE PODLUŽNÍ 
VŘ ŽAB.VORONĚŽSKÁ 8 
VŘ ŽAB.VORONĚŽSKÁ 10
STUDNA IVANOVICE U BRNA-ČERNOHORSKÁ 10 

STUDNA JEHNICE U RYBNÍKA 
STUDNA JEHNICE-LELEKOVICKÁ 
STUDNA JEHNICE-SOUSEDNÍ 
STUDNA JEHNICE-PLÁSTKY 13 

KOMPRESOR 
ČERPADLO KALOVÉ
terenní Opravy u objektu
KP LESNÁ-JURKOVIČOVA 
KP LESNÁ-VACULÍKOVA 
KS BYSTRC-PŘISTAVNÍ 

KP BROŽÍKOVA 18 
KP BROŽÍKOVA 16 
KP BROŽÍKOVA 25 
KP BROŽÍKOVA 24 
KP BIEBLOVA
KP JANOUŠKOVA-NÁM SNP 
KP RYBÁŘSKÁ
TERENNÍ ÚPRAVY U OBJEKTU 

VŘ BRNO CEJL 
VP BRNO-MĚSTO 
KS KAMENOMLÝNSKÁ
KS KAMENOMLÝNSKÁ -ODLEHČOVACÍ STOKA

ŠNEK ČERPÁRNY.VČ. JÍMKY
VŘ BYSTRC KRAJNÍ
VŘ BYSTRC NAM.28 DUBNA
VŘ BRNO M.HUBNEROVĚ
VP ŘEČKOVICE, HAPALOVA
VP ŘEČKOVlCE,ŽITNÁ 1 KS, 16M, PE
KS BOŽEŤECHOVA
KS BRNO-KRÁLOVO POLE
ČERPADLO S EL MOTOREM
ČERPADLO S EL.MOTOREM
KOMPRESOR S ELMOTOREM
SACÍ AVYTL. POTRUBÍ

07013
07015
07016
07017
07018
07019
07020
07021
07025
07026
07027
07028
07029
07032
07033
07034
07035
07040
07041
07042
07043
07044
07045 
07052
07056
07057
07058
07059 
07067
07069
07070
07071
07072
07073
07074
07075
07076
07077
07078
07079
07080
07081
07082
07083
07089
07090
07093
07094
07095
07096
07097
07098
07099
07100
07106
07107
07109
07110

i 8 120
3 594
4 118 
8 100

36 786 
23 042 

193 174 
248 122 
463 973 

1 070 762 
6 539 
9 005 

619 669 
2 863 
2 863 
2 863 

59 593 
55 013 
64 296 
37 224 
22 472
22 146 

9 151 
2517 
9 686

28 437 
47 969 

4 744 
9 790 

228 543
23 723 
14 585

177 660 
14 488 
12 484 

7 380 
4 473 

47 635
41 302 
34 384 
26 893

183 004 
104 903 

19 195 906 
779 880

1 338 334
42 300 
90 637

227 953 
49 854 

2 403
2 227 199 
4 930 844

53 727 
53 727 
11 442 

163 107

*1

1

. r
r

<

t
ELM

í

;

■

■
j

1

i

Stránka 33



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč ,n.
HRUBÉ ČESLO
STAVIDLO SDO 1500 RUČNÍ 
STAVIDLO SDO 1500 RUČNÍ 
STAVIDLO SDO 1800 RUČNÍ 
STAVIDLO SDO 1800 RUČNÍ 
ČERPADLO PŘEVD.SKŘÍŇ ELM 
ČERPADLO PŘEVD.SKŘÍŇ ELM 
ČERPADLO PŘEVD.SKŘÍŇ ELM 
ČERPADLO PŘEVD.SKŘÍŇ ELM 
MOSTOVÝ JEŘÁB-JEŘ DRÁHA 
ROZVADĚČ RM 1-5 POLI 
JEŘÁBOVA DRÁHA VENKOVNÍ 
VP BRNO 
DIESELAGREGÁT 
KP VINIČNÍ 211 B 
KS UKČ MODŘICE-SLATINA 
VŘ BRNO SVIT.NÁBŘ.
VP ŘEČKOVICE, HORÁCKÉ NÁM. 1, 1KS.12.5M, PE,
VP BRNO TŘÍSKALOVA 
VP BRNO-MĚSTO 
KOMPRESOR JSK 75/15 EKO 
KOMPRESOR JSK 75/14 EKO 
KS KR.POLE-SÍDLIŠTĚ 
KP NOPOVA
VP BRNO HUSKOVA-CORNOVOVA, 1KS.12M, LITIINA
VŘ BRNO VEČEŘOVA
VP VEČEŘOVA, 88 BJ. 1KS,12,5M, LITINA
VŘ CHRLICE
VP BRNO-MĚSTO
KS SLATINA K LETIŠTI
VŘ BRNO LESNICKÁ
VŘ BRNO JABLOŇOVÁ
VŘ BRNO LESNICKÁ
VP BRNO,NÁM.REPUBLIKY 9, 1KS, 3,5M, OCEL 
VP ŘEČKOVICE, HORÁCKÉ NÁM. 10,11 
KP NÁM.REPUBLIKY 
KS DALIMILOVA 37
VP BYSTRC,HEYROVSKÉHO,MAT.ŠKOLA, 1 KS,1 95M PE
VŘ BOHUNICE SÍDLIŠTĚ 1
KS STARÁ OSADA-SÍDLIŠTĚ
VŘ PISÁRKY-N.LÍSKOVEC
VŘ UL.DVOŘIŠTĚ
VŘ LÍSKOVEC KOHOUTOVICE
VŘ KOHOUTOVICE VODOJEM
VODOJEM NOVÝ LÍSKOVEC
VŘ N.LÍSKOVEC PROPOJENÍ
PLOT
SILNICE U VDJ N. LÍSKOVEC-ŠTĚRKOVÁ 
VODOJEM/2+1.500M3/
SILNICE K VDJ KOHOUTOVICE-ŠTĚRK,ASFALT 
PLOT
VŘ BRNO BARVIČOVA 
ČERPADLO VN-3/II-D ELM.
ČERPADLO VN-3/II-D 
ČERPADLO S ELMOTOREM 
ČERPADLO S ELMOTOREM 
ČERPADLO S ELMOTOREM 
KOMPESOR S ELMOTOREM

07113
07114
07115
07116
07117
07118
07119
07120
07121
07123
07124
07125
07126 
07131
07137
07138
07139
07140
07141
07142
07145
07146
07147
07148
07149
07150
07151
07152
07155
07156
07157
07158
07159
07160
07161
07173
07174
07176
07177
07180
07181
07182
07183
07184
07185
07186
07187
07188
07189
07190
07191
07192
07193
07194
07195
07196
07197
07198

3 Š5 055 
18 005
18 005
19 192 
19 192

104 829 
104 829 
207 062 
207 062 

18 639
34 981 
27 518 
26 081 
43 462

2 707 
3 025 500

11 361 
2 162 
4 230 

31 473 
4615 
4 425 

1 389 388
35 500

3 638 
25 229

i

t

f-Tl
5

•i
1
1

í

1 JI
j 4

-VJ

f

7 341
384 865 
44 592 

128 989 
36 716 

893 560 
387 447 

2 488 
12 521 
4 714 

34 821

!
■■

i

:
420

1 215 268 
573 472

2 312 728
3 438 346 
3 440 479

90 278 
3 943 775 

77 104 
29 345 

113 166 
2 814 713 

148 922 
108 021 

6 649 
2 952 
2 952 
2 952

i
I ( 3

U u
r

* t

í

;
n
í

t1 881
i

1 881 I
4 822

1Stránka 34



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001i

Poř.cena v KčNázevInv.č.
4 822

11 055 
11 055 
39 601

5 488 
8 063 
3 503 
1 012

5 345 441 
8 460 

46 591
21 623 

2 079
2 954
3 914 
3 223 
3 785

248 315 
2 026 

11 620
11 399
22 797 
19 948
12 822 

1 188
180 992

KOMPRESOR S ELMOTOREM
TLAKOVÁ NÁDRŽ
TLAKOVÁ NÁDRŽ
SACÍ A VÝTLAČNÉ POTRUBÍ
VP BYSTRC 3.ST.OBJ.1KS, 2M.OCEL
VP ŽABOVŘESKY, LUČNÍ 32, 1KS.27M, LITINA
VP BRNO NÁM.25.ÚNORA 12
VP ŽABOVŘESKY, VYCHODILOVA L6, 1KS.1M, LITINA
KS BYSTRC
KP NÁM.25.ÚNORA
VP BRNO
VP ŘEČKOVICE, HORÁCKÉ NÁM. 4,5 
VP ŘEČKOVICE, HORÁCKÉ NÁM. 1, 1KS,7,5M, OCEL 
VP ŘEČKOVICE, MĚŘIČKOVA48, 1 KS 16M, OCEL 
VP ŘEČKOVICE, MĚŘIČKOVA 50, 1KS, 21M, OCEL 
VP ŘEČKOVICE, MĚŘIČKOVA 52, 1KS, 16M, OCEL 
VP ŘEČKOVICE, MĚŘIČKOVA 54, 1KS, 21M, OCEL, JS 2" 
VŘ BYSTRC 2 ST.
VP ŘEČKOVICE V.PITNEROVÉ BL, 1KS, 6M, OCEL 
VP ŽABOVŘESKY ZBOROVSKÁ,JINDŘICHOVA 
STUDNA ŽEBĚTÍN KŘIVÁNKOVO NÁM.7 
STUDNA ŽEBĚTÍN RISOVA 
STUDNA ŽEBĚTÍN MÁJOVÁ 
VŘ BRNO LOZÍBKY 
VP BRNO LOZÍBKY 39 
VŘ BRNO-BYSTRC 
KS LOZÍBKY
VŘ BRNO DVOŘÁKOVA 11 
VP BRNO DVOŘÁKOVA 11 
SERVOMOTOR ELEKTR. OTOČNÝ 
SERVOMOTOR ELEKTR. OTOČNÝ 
VP BRNO-MĚSTO 
KOMPRESOR 200 EKO 
VŘ BRNO KOLIŠTĚ 1.
VŘ BRNO BIEBLOVA 
VŘ OBŘANY SOKOLOVSKÁ 
VŘ OBŘANY SOKOLOVSKÁ 
VP ŘEČKOVICE-LETOVICKÁ 2-22,
VP ŘEČKOVICE-LETOVICKÁ 1-7 
VP ŘEČKOVICE-LETOVICKÁ 9
VP ŽABOVŘESKY-FENJANSKÁ3.NÁM.SVORNOSTI 1-5

VŘ ŽAB.VYCHODILOVA
VP ŽABOVŘESKY-G.PREISSOVÉ1,3,5,7
VP ŽABOVŘESKY MOZOLKY 53-59
KP LUČNÍ 32
KS SÍDL.ČS-BOHUNICE
KS KOLIŠTĚ 1
VP BRNO NOPOVA 52B.J.
VP BRNO KLÍMOVA 1,3 
VP BRNO-MĚSTO 
VŘ BOHUNICE ÚPATNÍ 
KS JUNDROV SHYBKA 
KOMPRESOR S ELMOTOREM 
PŘÍPOJKA NN VČ.OCEL.SKR 
VP BRNO-MĚSTO 
VP BRNO RAMEŠOVA 5 
VP ŘEČKOVICE-KUNŠTÁTSKÁ 4 
KP RAMEŠOVA

07199
07200
07201
07203
07204
07205
07206
07207
07208
07209
07211
07212
07213
07214
07215
07216
07217
07218
07219
07220 
07222 
07224 
07226
07235
07236
07237
07238
07239
07240
07242
07243
07245
07246
07248
07249
07250
07251
07252
07253
07254
07255
07256
07257
07258
07259
07260
07261
07262
07263 
07265 
07272
07277
07278
07281
07282
07283
07284
07285

1

1

. i

7"J

!=1

8 991
229 251 

19419 
3 316 
3 316 

41 644
6 470 

2 489 284
133 668 
67 921 

547 904 
10 810 
3415 
1 360 

30 869 
6 622 

23 680 
9 980 

16 947 
315 212 
399 035

7 576 
6 941

149 095 
140 955 
689 721 

5 172 
18 052 
21 856

3 896
4 722 
3 304

:

i

1v

4

i

\
i Stránka 35



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A L

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
KP KRÁLOVOPOLSKÁ 35
VP BRNO-MĚSTO
KOMUNIKACE RYBNÍČEK-OBALOVANÁ DRŤ 
ŠTOLA KOHOUTOVICE 
KS KOHOUTOVICE SÍDL.
KS KOHOUTOVICE.ŠTOLA-VZDUCHOTECHNIKA 
KS KOHOUTOVICE.ŠTOLA-VZDUCHOTECHNIKA 
KABEL ZEMNI
BUDOVA DISPEČINKU-BŘEZOVÁ 
PŘEVODNÍK-MĚŘÍCÍ PŘÍSTR.
MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJ PŘEVODNÍ
VP BRNO-MĚSTO
VP ŘEČKOVICE BLOK A 11
KS SLATINA-TUŘANY
VP BRNO-MĚSTO
VŘ BYSTRC ŽIVNÉHO
VŘ CHRLICE-PANELÁRNA
VP CHRLICE PANELÁRNA
KP VENHUDOVA-TIŠNOVSKÁ
KP MEDLÁNECKÁ
KS BRNO MEDLÁNECKÁ
VP BRNO KOHOUTOVA VEDLE SERVISU
VŘ BRNO KOHOUTOVA
KP VORONĚŽSKÁ 18 A 16
KS PŘEROVSKÁ
VP BRNO
KS BYSTRC STOKA C 
KS BRNO-BOHUNICE 
KS BOHUNICE 
VP BRNO LOMENÁ 36 
VP ŘEČKOVICE-ŽITNÁ Č.1 
PŘEVODOVÁ SKŘÍŇ 
PŘEVODOVÁ SKŘÍŇ 
KS SLATINA K LET.OBJ2 
ČERPADLO HORIZ.ODSTŘED.
ČERPADLO HORIZ ODSTŘ.
ELEKTROMOTOR TŘÍFÁZOVÝ 
ELEKTROMOTOR TŘÍFÁZOVÝ 
ROZVADĚČ MOTOROVÝ RM 
KS SLATINA OBJ 5 
KS IVANOVICE UL.RŮZNĚ 
KS BOHUNICE-FAK.NEMOC.
KS BOHUNICE-FAK.NEMOC.
KS BOHUNICE-FAK.NEMOC.
KS BOHUNICE-FAK.NEMOC- 
KS NAD KAŠNOU-BYSTRC 
KS NAD KAŠNOU OBJ 7 
KS JUNDROV 
VP BRNO
VDJ 1000M3-BYSTRC 
VŘ JIHLAVSKÁ-JEMELKOVA 
VŘ BOSONOHY 
PLOT
CHODNÍ BALENÁ DRŤ 
KS CHRLICE-ODVODNĚNÍ 
KS IVANOVICE-HOLÁSKY 
OBTOK ŠNEK ČERPÁRNY 
VP BRNO

07286
07288
07294
07295
07296
07297
07298
07299 
07303
07307
07308
07312
07313 
07315
07317
07318
07320
07321
07326
07327
07328
07329
07330
07331
07332
07333
07335
07336
07337
07341
07342
07343
07344 
07346
07348
07349
07350
07351
07352
07353
07354
07356
07357
07359
07360
07361
07362
07363
07366
07367
07368 
07370 
07373

' 07374
07375
07376
07377 
07384

6 529 
53 799 
57 602

10697 111 
808 852 

9 684 
9 684
4 535 

855 122
16 664 
16 665 
30 041 
12 723 

2 022 023 
48 576 

755 765 
768 522

7 996
5 009 

29 813
215 454 

16 069 
11 022 
11 908 
41 454 
95 343 

461 076 
8 868 327 

342 951 
1 584 
4 681

3 /
1

iia
i

F

cn

rn
L

jí

í
p£5j

í

8 421
8 422 

1 643 393 
18 600 
18 600
8 469
8 469
9 673 

72 642
680 815 
641 378 
784 492 

1 392 257 
444 010 
346 298 
692 456 

1 052 629 
41 971 

774 423 
1 099 298 

793 502 
21 837 

100 280 
3 667 649 
5 025 364 

254 074 
46 531

L

i

■!

a

:

:

íi -■

U L
;

5
i

M
LiStránka 36



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
2 668 983

133 274
31 731 
98 415 
98 415 
58 320 
58 320

9 197 
9 522
9 522 

38 554 
38 554 
44 685 
44 685

320 379 
73 683 
73 683
32 627 

332 227
26 550 

1 029 157 
260 516 
253 704 

1 300 188 
801 268 
178 935 
212 061 

1 774 
1 725 754 

52 427 
520 033 

29 951 
1 467 
3 487 
3418 

253 981 
20 837
10 023 

5 221
135 685 
108 547 
20 885 
26 106 

107 749 
65 847 

106 068 
40 578 
64 729 

263 957 
23 075 
14 735

cs novy Lískovec
KP N.LÍSKOVEC ČERP.STAN 
PLOT
ČERPADLO 300 GVB ELM 
ČERPADLO 300 GVB ELM 
ČERPADLO 200 CVA 400 
ČERPADLO 200 CVA 400 
KOMPRESOR 1-JSK75 
KOMPRESOR 2 DSK-75- EKO 
KOMPRESOR 2 DSK-75-EKO 
TLAKOVÁ NÁDRŽ 6000 L 
TLAKOVÁ NÁDRŽ 6000 L 
TLAKOVÁ NÁDRŽ 8000 L 
TLAKOVÁ NÁDRŽ 8000 L 
SACÍ A VYTLAČ.POTRUBÍ 
TRANSFORMÁTOR 1000 KVA 
TRANSFORMÁTOR 1000 KVA 
ROZVODNA 22 KV KLAS.
ROZVODNA 22KV-KLAS.
LAVKA MEZI ČIŘIČI 
KS BYSTRC ŽIVNÉHO ST A2 
KS BYSTRC U SOKOLOVNY 
KS BYSTRC U SOKOLOVNY 
VŘ BYSTRC OBJ.I SHYBKA 
KS BYSTRC SHYBKA 
KS BYSTRC STOKA A III 
KS BYSTRC OBROVSKÉHO J.
ČERPADLO VN-2/III-D-FE
KŘ RETENČNÍ HRÁZ NA KOMÍNSKÉM POTOCE
kř Oprava komínského potoka v ret.nádrži
KŘ ZKANALIZOVÁNÍ KOMÍNSKÉHO POTOKA
VP BRNO-MĚSTO
VP BRNO EL.VORAČICKĚ 4
VP BRNO MATHONOVA 64-66
VP KUNŠTÁTSKÁ 23-31
VŘ BRNO HORNÍ
KP KUNŠTÁTSKÁ 23-31
ŠOUPÁTKO JS 400
PŘIV.R.Z BŘEZ. ŠACHTY ODLEHČ.
ŠOUPÁTKOVÉ DOMKY - PŘIV. ŘAD BŘEZOVÁ 
PŘIV.R.Z BŘEZ. ŠOUPÁTKOVÉ DOMKY 
PŘIV.R.Z BŘEZ. ŠACHTY AUT.VZDUŠ 
PŘIV.R.Z BŘEZ. ŠACHTY AUT.VZDUŠ 
PŘIV.R.Z BŘEZ. VÝPUSTNÉ OBJEKTY 
PŘIV.R.Z BŘEZ. VÝPUSTNÉ OBJEKTY 
CESTA PODÉL RETENČNÍ NÁDRŽE - KOMÍN 
CESTA PRO PĚŠÍ-RETENČNÍ HRÁZ KOMÍN 
VP BRNO MĚSTO 
VŘ KAMENOMLÝNSKÁ 
STOŽÁROVÝ TRANSFORMÁTOR 
VŘ BR.PŘEHRADA VOJ.ST.
VP HORNÍ UL.,LITINA,1KS,JS80MM,DL.2M 
VŘ ROVNÁ
KS STUDENÁ-OKRUŽNÍ 
KS STUDENÁ-OKRUŽNÍ 
KALOVÉ LAGUNY 42500M2 
VP BRNO
KS BOHUNICE PANELÁRNA

07385
07386
07387
07388
07389
07390
07391
07392
07393
07394
07395
07396
07397
07398 
07402
07404
07405
07406
07407
07416
07417
07418
07419
07420
07421
07422
07423 
07426
07431
07432
07433
07435
07436
07437
07438
07439
07440
07441
07445
07446
07447
07448
07449
07450
07451
07454
07455
07456
07457
07459
07460
07461
07462
07464
07465 
07470 
07472 
07475

i

1

i

!

5

583
; 66 416 

146 276 
22 273 

248 422 
41 400 
31 976

i

]

i

i

i
Stránka 37

í



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A
i

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
KS BYSTRC 2 POD HORKOU
PŘEVODOVÁ SKŘÍŇ KUŽEL UZÁVĚR 
PŘEVODOVÁ SKŘÍŇ 
VR BYSTRC VÝHON 
KS KLÍMOVA 
VP BRNO
VŘHÁJECKÁ, BEZEJMENNÁ 
VP HÁJECKÁ
VŘ ŘEČKOVICE NOVÉ NÁM.
VP ŘECKOVICE ŽITNÁ 15,LITINA,1KS,JS100MM,DL.2.5M 
KS BRNĚN. IVANOVICE TESLA 
REGULÁTOR OBTOK. JS300 
REGULÁTOR OBTOK. JS300 
VP BRNO
KANALIZACE PRO ODVEDENÍ VODY 
VP BRNO
KS UL. VÁPENKA A BĚLOHORSKÁ 
KS M. HtlBNEROVÉ-VÁŽNÉHO 
TRANSFORMAČNÍ STANICE BŘEZOVÁ N.SVIT.
KS SLEZÁKOVA, KLIDNÁ 
KS SLEZÁKOVA, KLIDNÁ 
VP ST. BRNO HAVLENOVA 20,22 
VŘ STARÁ OSADA 
VŘ ST.LÍSKOVEC SVAH 
KS ŘEČKOVICE BL.DA1 DA2 
KS ŘEČKOVICE BL.D4 
VP BRNO
PŘÍPOJKA NN K DOMKU KL.UZ.U 12 
PŘÍPOJKA NN U DOMKU U 11 
VŘ ŘEČKOVICE SÍDLIŠTĚ 
TRANSFORMÁTOR 3FÁZOVÝ OLEJ.
VP BRNO-MĚSTO 
VP VALOUŠKOVA 13,15,17 
VP VÁPENKA 16-18,SLATINSKÁ 40 
VP BEZRUČOVA 21-23 
VP ŽITNÁ UL.3
VP NOVOMĚST. K PLYN. KOT. 1 
KS BR. PŘEHRADA STR VS 
KS KR. POLE II.STAVBA 
KS HORNÍ 
VŘ NÁM. 28.DUBNA 
VP BOSKOVICKÁ 1 
KP ŽITNÁ 3
KP BOSKOVICKÁ K PLYN.K.
KP NOVOMĚSTSKÁ K PL.KOT
KP VÁPENKA, SLATINSKÁ
KP LETOVICKÁ 11-19
ELEKTROPOHON 380/220V
ELEKTROPOHON 380/220V
KS HAPALOVA
KS HAPALOVA
KP HAPALOVA
KP ŽABOVŘESKY STAVBA IB
KP ŽABOVŘESKY SÍDL.II C
VODOJEM 2X17500M3
PROPOJOVACÍ POTRUBÍ VENKOVNÍ
CESTA OD VDJ P.VRCH K RET.NÁDR.KOMÍN-2X17.500
TERÉNNÍ ÚPRAVY

07476
07482
07483
07484
07485
07486
07490
07491
07495
07496
07497
07498
07499
07500 
07505 
07507
07520
07521 
07523
07525
07526
07527
07528
07529
07530
07531
07536
07537
07538
07539
07540 
07546
07567
07568
07569
07570
07571
07572
07573
07574
07575
07577
07578
07579
07580
07581
07582 
07585
07588
07589
07590
07591
07592
07593
07595
07596
07597
07598

25 169 
32 666 
13 572 
94 230 
57 508 
46 627 

507 368 
12612 
31 356 

1 142 
481 729

6 894 
8 254

41 384 
707 513 
105 451 
30 587 

247 347 
1 219 490 

517 633 
20 786 

4 695 
448 934

7 998 
53 606 
45 602 
40 831
4 925 

10 782
604 203 

18 464 
77 761 

3 705
5 178

i i
i

-
i i

r

r—’

J\

i
J

[

-I

í

i
3 581
1 664 
3 755 

101 118 
861 879 
630 833 

80 330 
1 397 
1 294
3 501 
1 627

12 595 
5 956
4 342 
4 343

774 141 
128 557 
64 877 
24 782 
57 829 

9 751 375 
227 747 
573 343 

7 400 842

i
L

i

i
'

1 i f

5 U
i

Stránka 38

;



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
1 155 607
8 923 259 

91 213
16 159 

114 938
36 988 
41 478 

1 772 
1 679

17 673 
1 120
4 835
5 864

KP PAL VRCH Z VODOJEMU
KS JUNDROV SHYBKA 
OTEVŘENÝ PŘÍKOP - JUNDROV 
KS JUNDROV JIŽNÍ LOK.
KS JUNDROV ZAP+JIŽ. LOK.
KANALIZACE JUNDROV-OTEVŘENÝ PŘÍKOP 

VP BRNO 
KP ŽITNÁ 3
KP NOVOMĚSTSKÁ 3 BL.D4 
KP NOVÉ NÁMĚSTÍ 
KP ŽITNÁ 1 
KP ZÁHŘEBSKÁ 5,7,9 
KP ZÁHŘEBSKÁ 11,13,15 
KP ZÁHŘEBSKÁ 27 
KP ZÁHŘEBSKÁ 23,21 
KP ZÁHŘEBSKÁ 17,19 
KP ZÁHŘEBSKÁ 39,43 
KP ZÁHŘEBSKÁ 18,20 
KP PLOVDIVSKÁ 2,4 
KP POZNAŇSKÁ 14 
KP LIPSKÁ 2,4
VP ČERNÁ POLE-NÁM.SNP 33 
KP LIPSKÁ 7 
VP ŘEČKOVICE ŽITNÁ 1 
VP ŘEČKOVICE-OBCH.STŘ.
VP NOVOMĚSTSKÁ 3 
VP ŽITNÁ 3 
VP SRBSKÁ 36 
KS SCHODOVÁ 
KS BOHUNICE CSP VYCH.3C 
KS BOHUNICE CSP VYCH.3C 
KS BOHUNICE CSP VYCH.2C 
KS BOHUNICE CSP VYCH.2C 
KS BOHUNICE CSP VYCH.1C 
KS BOHUNICE CSP VYCH.1C 
VŘ BOHUNICE VÝCHOD 2 CA 
VŘ BOHUNICE VÝCHOD 1 CA 
VŘ SLATINSKÁ, VÁPENKA
VP LESNÁ-V.OKRS.POLIKLINIKA,LITINA,JS80MM.DL.5M

VP BRNO
KS STARÁ OSADA
KS STARÁ OSADA
KS JUNDROV-JIŽ. LOKALITA
KS JUNDROV-JIŽ. LOKALITA
VP BRNO
KS JABLOŇOVÁ, MEDL.POTOK 
VP ZÁHŘEBSKÁ 2, PLOVDIVSKÁ 2,4 
VŘ POTOCKÁ, DESÁTKOVÁ 
VŘ BYSTRC ,ŘAD 'C'
KS NÁVRŠÍ SVOBODY, VÝLETNÍ 
KS ČERNOVICE HÁJECKÁ 
ČS PALACKÉHO VRCH - PROVOZNÍ BUDOVA 
ZPEVNĚNÉ PLOCHY 706 M2 
SADOVÁ ÚPRAVA ZATRAVNĚNÍ 
OSVĚTLENÍ VENKOVNÍ 10 KS 
KABEL PRO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 
PLOT.600M DRÁTĚNÉ PLETIVO 
TERÉNNÍ ÚPRAVY SVAHOVÁNÍ

07599
07600
07603
07604
07606
07607
07608
07610
07611
07612
07613
07614
07615
07616
07617
07618
07619
07620
07621
07622
07623
07624
07625
07626
07627
07628
07629
07630
07631
07635
07636
07637
07638
07639
07640
07641
07642
07646
07647 
07651
07657
07658
07661
07662
07681
07682
07683
07688
07689
07690 
07692 
07696
07699
07700
07701
07702
07703
07704

i

609
4 793 
6 732 
2115
5 928 

10 561
6 768
7 204 

19 162
1 980
2 693
8 854
2 452
3 522 
8 573

12 112 
149 255 
960 181 
112 737

1 077 975
2 052 071 
1 304 277

323 228 
1 513 542 

47 365
1 311

73 581 
677 160 

92 040 
345 940 
605 550 

26 311 
2 328 762 

11 446 
1 044 399 
1 395 359 

881 391 
1 056 509 
4 720 309 

556 862 
43 973 
23 065 
14 602 

159 143 
294 834

j !

i

;

i

.]

Stránka 39



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč i—.

KS HAJECKA PRO HALY OSAD
KS HÁJECKÁ PRO HALY 
ŠTOLA NÁSOSKY I HORIZONT 
ŠTOLA U ČERNÉ HORY 
PROPOJOVACÍ POTRUBÍ PŘIVADĚČ 
PROPOJOVACÍ POTRUBÍ PŘIVADĚČ 
VODOJEM 5000 M3 
PŘÍPOJKA NN VOD. PAL VRCH 
KABEL. PŘÍPOJKA NN TRAFOSTANICE 
EVAKUAČNÍ STANICE 
KOMU NIKACE-VOZOVKA-ŠTĚRKOVÁ 
PLYNOVODNÍ PŘÍP.20M 
VP BRNO
VR BRNO PRESLOVA 
ČERPADLO HORIZONT S ELM. 
ČERPADLO HORIZONT S ELM. 
ČERPADLO HORIZONT S ELM.
TLAK. NÁDRŽ 1000 L 
TLAK. NÁDRŽ 1000 L 
KOMPRESOR S ELM.
MÍCHADLO ROTAČNÍ S ELM.
MÍCHADLO ROTAČNÍ S ELM.
ČERPADLO DÁVKOVACÍ S ELM. 
ČERPADLO DÁVKOVACÍ S ELM.
VÁHA SKLONNÁ MÚSTKOVÁ
VÁHA SKLONNÁ MÚSTKOVÁ
VENTURIHO TRUBICE
VENTURIHO TRUBICE
VENTURIHO TRUBICE
POTRUBÍ A ARMATURY
VŘ OBŘANY HRADISKA
VŘ LIBUŠINO ÚDOLÍ
KP BRNO VYCHODÍ LOVA
KP BRNO VYCHODILOVA
KP BRNO VYCHODILOVA
KP BRNO VYCHODILOVA
KP BRNO SABINOVA
KP SABINOVA, G. PREISOVE
KP G. PREISOVE
KP BRNO POZNAŇSKÁ
KP BRNO LIPSKÁ
KP BRNO BEZRUČOVA
VÝMĚNÍK VODY ZÁSOBNÍK
ELEKTROPOHON 380/220 V
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KLAPKOVÝ UZÁVĚR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
2 KUŽEL. UZÁVĚRY S PŘÍSLUŠENSTVÍM
ROZVADĚČ RM1 5 POLI

07705
07706
07718
07719
07720
07721
07722
07723
07724
07725 
07729 
07739 
07744 
07746
07748
07749
07750
07751
07752
07753
07756
07757
07758
07759
07760
07761 
07763 
07765 
07767 
07769
07771
07772
07773
07774
07775
07776
07777
07778
07779
07780
07781
07782
07785
07786
07787
07788
07789
07790
07791
07792
07793
07794
07795
07796
07797
07798
07799
07800

802 181 
23 141 

9 462 560 
58 951 498
4 364 330 

103 171
5 178 807

83 193 
22 200 

268 811 
49 664 
35 469 
4 576 

72 602 
3 037 
3 037
3 036 
6 774 
6 775 
9 099

25 514 
25 515 
40 174
40 174 
15 091
4 238 

17 907 
20 997
41 399 

1 275 006
161 340 
101 152

4 490 
6 005 
6 155
5 076
8 031
9 137 
2 861

5 j

1

i
i

i
1

r-n

r-r^
3

j 3

3
3
j

f

888
L516

7 543 
7 359 
4319 

700 274 
177 022 
177 088 
179 416
177 774
178 947 
178 421 
136 266 
207 163 
169 860 
171 197 
171 444 
447 923

53 740

li-
:

f • í

:i

i- ti: u
!
* 0 i.í

Stránka 40

ff



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.:
18 295
75 784
23 824 

276 376
6 475

24 438
6 667 
5 432
3 335 

34 565
4 844 

491 740 
216 699

7 709 
9 534

79 520 
59 338 

2 572 
17 384 

148 673 
119 045 

84 338 
171 392 

14 444

ROZVADĚČ RM6 U
ŠOUPĚ S PŘÍSL. A ELM.
ŠOUPĚ SPŘÍSL. AELM.
ČERP. HORIZ. S PŘÍSL. A ELM
Chrp. kalové s elm.
VÁHA SKLONNÁ MŮSTKOVÁ 
ČERP. DÁVKOVAČI S ELM.
VÁHA SKLONNÁ MŮSTKOVÁ 
ČERP. HORIZONT. S ELM.
ARMATURY 
VP BRNO
KS BRNO SOKOLOVA 
KS BRNO KlKRLEHO 
KP BRNO BOSKOVICKÁ 
KP BRNO NOVOMĚSTSKÁ 
KS BRNO LUČNÍ 
VŘ BRNO ŠTEFÁNIKOVA 
VP BRNO DŘEVAŘSKÁ 11 
KP BRNO LUČNÍ
ČERPADLO PONORNÉ PLEUGER L-212 
ČERPADLO PONORNÉ PLEUGER L-212 
ČERPADLO PONORNĚ PLEUGER L-212 
ČERPADLO PONORNÉ PLEUGER L-212 
VP BRNO
ČERPADLO HOR. Q 60 L/MIN.
VP BRNO
VŘ VÍDEŇSKÁ PŘELOŽKA 
VŘ BOHUNICE SÍDL. CSP 
KP KR. POLE BOŽETĚCHOVA 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-1 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-2 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-3 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-4 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-5 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-6 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-7 
CESTA K DOMKU U7 K SILNICI 
PŘIVADĚČI ŘAD
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-10 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-11 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-12 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-13 
PŘIVADĚČI ŘAD-II.BV 
BŘEZOVÁ -PŘIV. ŘAD 
KP HORÁCKÉ NÁM. 10 
VŘ MYSLÍNOVA 
MOTOR TR0JFÁZ.14650T/M 
KS PROVAZNÍKOVA I A II 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-8 
DOMEK KLAPKOVÉHO UZÁVĚRU U-9 
VP BRNO
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 2 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 4 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 5 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 7 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 8 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.1

07802
07803
07804
07806
07807 
07811 
07818
07822
07823
07824
07828
07829
07831
07832
07834
07835
07836
07837
07838 
07845
07847
07848 
07850 
07853
07855
07856
07857
07858
07859
07860
07861
07862
07863
07864
07865
07866
07867
07868
07869
07870
07871
07872
07873 
07873/A
07875
07876 
07878 
07881
07897
07898
07899
07900
07901
07903
07904
07905
07906
07907

-!

i. -i

H-

c=-

919
31 574 

1 341 094 
1 042 008

2 723 
261 257 
179 635

,127 068 
122 642 
253 233' 
246 333 
290 841 
171 003 

94 106 568 
174 778 
362 997 
108 801 
768 531 

47 871 973 
20 490 

5 062 
16 823
3 678 

243 658 
165 169 
162 724
43 395 
36 883 
14 768 
14 768 
14 768 
14 768 
36 881 
19 375

■i

_/

j

!

i

] i ]
í

Stránka 41
!



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A L

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
-iROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.2

ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.3 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.4 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.5 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.7 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.8 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.9 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.10 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.11 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.12 
ROZVADĚČ LIT. U SYS. RM 1.6 
VŘ JÍLOVÁ 
KS REZKOVA 
KP MATHONOVA 64-66 
KP EL. VORAČICKÉ 4 
KS HORNÍ UL.
KS VÝŠINA
ČERPACÍ STANICE HV 1 
ČERPACÍ STANICE HVHV2 
ČERPACÍ STANICE HV HV 3 
ČERPACÍ STANICE HV HV4 
ČERPACÍ STANICE HV HV 5 
ČERPACÍ STANICE HV HV 7 
ČERPACÍ STANICE HV HV 8 
STUDNA SBĚRNA II HORIZ.
PŘIV. R. VE ŠTOLE OBJ.4-01A/I US 
SBĚRNÝ VODOV. ŘAD 
REGULACE BANINSKĚHO POTOKA 
MOTOR TROJFÁZ. A SYNCHRONNÍ 
VP BRNO
KS BOHUNICE-SÍDLIŠTĚ 
PLOT
TERENNÍ ÚPRAVY OKOLÍ
KOMUNIKACE KVDJ KAMENNÝ VRCH-ŽIVÍČNÝ MAKADAM 
VODOJEM 2X1000M3 PODZ.
KS MALOMĚŘICE ZIMNÍ
KP PŘEDNÍ BLATOUCHOVÁ
VP BRNO
KS HOLZOVA
VŘ BRNO LESNICKÁ
VŘ BRNO TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍ
VŘ MILADY HORÁKOVÉ
VŘ ZVONAŘKA, MASNÁ
VŘ OBŘANY BÍLOVICKÁ
VŘ MALOMĚŘICE-PODZIMNÍ
VŘ IVANOVICE MÁCOVA, ČERNOHORSKÁ
VŘ IVANOVICE ČERNOHORSKÁ
VŘ ŘEČKOVICE ZEL KOL
ČERPADLO PONORNÉ KALOVÉ
ELEKTROPOHON PRO SOUP-1200
ELEKTROPOHON PRO SOUP-1200
ELEKTROPOHON 380/220V 15 KPM
VŘ BOSONOHY,R.1930
VŘ BOSONOHY.R.1930
REKONSTRUKCE VR 07982
VP BRNO
USMĚR. SELENOVÝ SÉRIOVÝ 
VŘ MÁCOVA, HATĚ, SYCHROV

07908
07909
07910
07911
07912
07913
07914
07915
07916
07917
07918
07919
07920
07921
07922
07923 
07926
07930
07931
07932
07933
07934
07935
07936
07937
07938
07939 
07941
07945
07946
07947
07949
07950
07951
07952
07954
07955
07959
07960
07962
07963
07964
07965
07966
07967
07968
07969
07970 
07973
07976
07977
07978
07981
07982 
07982/A
07983
07985
07986

19 373 
19 373 
19 373 
19 373 
19 373 
19 373 
19 373 
19 373 
19 373 
19 373 
19 373 
92 001 

330 234 
2 409 
1 105 

87 502 
105 665 
178 991 
178 989 
178 989 
178 989 
178 989 
178 989 
178 989 
233 586

4 637 249
2 221 321 

419 292 
5 182 

36 729
6 468 324 

25 972 
38 883 
81 535

1 688 328 
85 509 
47 714 
46 101 

170 499 
103 248 
188 227 

51 745 
42 633 

9 021 
11 761 

168 664 
75 971 
18 796

1 059 
4 391 
4 391 
2918

467 773
1 220 031
2 953 094

54 094
2 760 

258 876

i
i

*

i :
■

r-5

i-! ~3

: -n

1 -n

r — i

I

ř=S

!

i.t

i

t

i

L

1
f Li

;
Stránka 42

s



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č. 472 068
89 845 

142 617 
24 431 

5 708 
305 733 

15 494 
10 114 
10 777

VR JANDASKOVA, B. ANTONÍNOVÉ
VŘ M. HORA SKOUMALOVA 
VŘ VELKÉ BARVY 
VŘ LANGROVA 
VŘ ZELNÁ 
KS JÍLOVÁ
ČERPADLO NAUTILA U-BX-1A/I 
ČERPADLO NAUTILA U-BX-1/VI 
ČERPADLO NAUTILA U-BX-1/N 
ČERPADLO NAUTILA Q 820 L 
VŘ HORNÍ

07987
07988
07989
07990
07991
07992
07993
07994
07997
07998 
08004 
08015 
08021 
08022
08023
08024
08025
08026 
08029
08047
08048
08049
08050
08051
08052
08053
08054
08055
08056
08057
08058
08059
08060 
08061 
08062
08063
08064 
08066
08067
08068
08069
08070
08071 
08073
08075
08076
08077
08078 
08081 
08082
08083
08084
08085
08086
08087
08088
08089
08090

5

!

1

7 321
36 732 
98 070 
20 164 
57 802 

350 672 
210 627 

19 543 
259 518 

86 377 
623 098 

6 608 
14916 
4 156

rVP BRNO
VŘ TILHONOVA-LANGROVA 

VŘ REZKOVA 
VŘ PAL VRCH l.
KS M. HORA SKOUMALOVA 
KS MEDLÁNKY KYTNEROVA 
KS PAL. VRCH 1 PROPOJ 
VP BRNO
KS JABLOŇOVÁ II.ETAPA 
KS SOKOLOVSKÁ PRO160BJ 
KP BYSTRC VI LAŠTŮVKOVA 
KP ČERNOVICE-HÚSKOVA 25 
KP MĚŘIČKOVA 52 
KP MĚŘIČKOVA 50 
KP MĚŘIČKOVA 48 
KP BOHUNICE UKRAJINSKÁ 
KP BOHUNICE MĚŘIČKOVA 
KP BOHUNICE UKRAJINSKÁ 3 
KP BOHUNICE BĚLORUSKÁ 
KP BOHUNICE BĚLORUSKÁ 
KP BOHUNICE GRUZINSKÁ 
KP BOHUNICE GRUZINSKÁ 
KP BOHUNICE ARMÉNSKÁ 13 
KP BOHUNICE UKRAJINSKÁ 
KP BOHUNICE ARMÉNSKÁ 9 
KP BOHUNICE ARMÉNSKÁ 11 

KS LOZIBKY 
VŘ ROKYTOVÁ 
KS BOHUNICE STŘ. SÍDL.
KS BOHUNICE STŘ. SÍDL.
KS BOHUNICE STŘ. SÍDL.
KS BOHUNICE SÍDL. CSP 
KS LANGROVA 
VP BRNO
VŘ KAMENOMLÝNSKÁ-BRÁFOVA 
VŘ PROVAZNÍKOVA 
JEŘÁB MOSTOVÝ RUČNÍ 4.8T 
VP BOHUNICE BĚLORUSKÁ 12 
VP BOHUNICE ARMÉNSKÁ 9,11 
VP ARMÉNSKÁ 13,15,17,19 
VP JUNDROV JASANOVÁ 4,6,8 
VP JUNDROV JASANOVÁ 16,18,20; 
VP JUNDROV JASANOVÁ 20,22,24 
VP JUNDROV DUBOVÁ 7,9,11 
VŘ GRUZINSKÁ BOH. STŘED 
VŘ JIHLAVSKÁ BOH. STŘED 
VŘ GRUZINSKÁ BOH. STŘED

r
»

—i

;■)

855
2 255 
1 120 

32 515 
5 134 
2 087 

35 974 
40 499
21 690 
54 650 
38 664

8 672 
10 533 
54 991
22 197 

193 155
1 127 143 

157 418
2 540 849 

216 490
81 350 
79 295 

175 931 
178 656 
75 616 

3 866 
7 725 

17 903 
1 214

\

i

\

=
i 882

877- Sj3 2 220 
346 074 
466 418 
330 828

: i

j

i ;

Stránka 43



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A i

Inv.č. Název
Poř.cena v Kč _r':

i 08091
08092
08093
08094
08095
08096
08097
08098 
08100 
08102 
08103
08109
08110 
08111 
08112
08113
08114
08115
08116
08117
08118 
08136
08138
08139
08140
08141
08142
08143
08156
08157
08158
08163
08164
08165
08166
08167
08168 
08169
08171
08172
08173
08174
08176
08177
08178 
08180
08190
08191
08192
08193
08194
08195
08196 
08199 
08202 
08203
08205
08206

VP HUDCOVA 78 ------------------------------
VP TILHONOVA-LANGROVA 
VP SOSNOVÁ 2,PVC,1KS,JS2",DL.8.1 M 
VP BOHUŇOVA,PE,1KS,JS2",DL.4M 
VŘ KMOCHOVA POD TRATI 
KS BYSTRC I.ST.
KP BYSTRC III.ST.
KS BYSTRC III.ST.
KS BYSTRC 4 ST.OBJ 13 
KP BYSTRC 3 OBJ 13 
KS BYSTRC 3 OBJ 13 
KS BOHUNICE STŘED CSP 
KS BOHUNICE STŘED CSP 
KS HUDCOVA 
KP MOLDAVSKÁ 11,12,13 
KP MOLDAVSKÁ 7,9 
KP MOLDAVSKÁ 
KP MOLDAVSKÁ 19,21 
KP UZBECKÁ BL F 2 
KP UZBECKÁ BL.F1 
KS PALACKÝ VRCH I.
ČERPADLO HORIZONT S ELMOT.

VP BOHUNICE GRUZINSKÁ 9,11 13 
VP ÚDOLNÍ
KS ONDROVA + U ZOO 
ČERPADLO SPIRÁLOVÉ ODSTŘEDIVÉ 
ČERPADLO SPIRÁLOVÉ ODSTŘEDIVÉ 
ČERPADLO SPIRÁLOVÉ ODSTŘEDIVÉ 
ČERPADLO HOR. ODSTŘ. S ELM 
ČERPADLO HOR. ODSTŘ. S ELM 
ČERPADLO HOR. ODSTŘ. S ELM 
VP BRNO
VP BOHUNICE UKRAJINSKÁ 29,31,33
VP ŘEČKOVICE ŽITNÁ 19,PE,1KS,JS2,,,DL 2M
VŘ TILHONOVA 129 BJ
VŘ SOBĚŠICKÁ, OKRUŽNÍ
KS POD HORKOU
KS NAD KAŠNOU K DÁLNICI
KS K DÁLNICI KRAJNÍ
KS K DÁLNICI KRAJNÍ
KP UKRAJINSKÁ 21,25
KP UKRAJINSKÁ G3
KS SOBOLOVA
KS SOBĚŠICKÁ, OKRUŽNÍ, TŘÍSKALOVÁ 
KS SOBĚŠICKÁ, OKRUŽNÍ 
KOMUNIKACE OD EVAKUAČ. ST.
VŘ BAŠNÉHO, NÁVRŠÍ SVOBODY
PŘERUŠOVACÍ KOMORA
SACÍ A VYTLAČ. POTRUBÍ
SIGNALIZAČNÍ KABEL
KS TILHONOVA, ZEMANOVA
KS TILHONOVA, ZEMANOVA
MOST PŘES KORYTO SVITAVY
VOZOVKA-OBRATIŠTĚ Č. HORA - SEV. PORTÁL
VOZOVKA ÚJEZD U Č. HORY 370 M
VŘ PAL.VRCH II
VŘ BRNO VZAV. ZKL
VŘ N. LÍSKOVEC OBECNÍ

937 i
1

’

12 764
622
635 i

24 773 
262 954 

15 228 
379 201 
388 377 

15 397 
565 898 

1 526 193 
359 250 

14 636 
40 229 
24 622 
52 989 
33118 
20 477 

3 277 
1 220 347 

2412 
12 278 
2 194 

147 344 
1 685 
1 685 
1 685

i i

r n

í

t "
1

J1 o-

3 =a

1 281
1 281
1 280 

116287 
15 934 

1 175 
78 384 

415 368 
10 152 
60 801 

184 766 
579 165 

52 706 
51 507 
83 777 

28 808 728 
59 389 

2 180 446 
1 015 239 

86 021 
58 762 
36 447 
77 790 

1 710 205 
188 902 
431 253 
309 727 
415 022 

81 730 
42 891

i

1
-

r
í i

i

>
■-

lJ l:
Í
?

U 1

Stránka 44



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
338 356
141 000

4 258 
795 211

3 172 860
4 901 520 

312 790 
101 000
85 481 
24 026 
83 246

5 948 
14 611

8 780 
22 133 
10 992 
10 236 
76 080

VR SOBÉSICKA 132 BJ
VŘ IVANOVICE MÁCOVA
VP BOHUNICE UKRAJINSKÁ 35,LITINA, 1KS,JS100MM,DL.11M
KS BOHUNICE ZÁPAD
KS BOHUNICE ZÁPAD
KS BOSONOHY-CELÁ OBEC
KS BOSONOHY HOŠTICKÁ
KS KRONOVA
TRAFO 630 KVA ATO 372/22 
VP BRNO-LOOSOVA 15-22,29-32,34-43 
VŘ LESNÁ LOOSOVA 
VP BOHUNICE UKRAJINSKÁ 
VP BOHUNICE VÝCH. BL F2 
VP BOHUNICE MOLDAVSKÁ 19,21 
VP BOHUNICE MOLDAVSKÁ 11,13,15,17 
VP BOHUNICE MOLDAVSKÁ 7,9 
VP BOHUNICE VÝCHOD BL.D1 
VP ŽABOVŘESKY 2C K B.D.73-77,94-97 
VP BRNO
KP ŽITNÁ 19 OBCH.STŘ 
VP BOHUNICE UKRAJINSKÁ 3 
VP BOHUNICE UKRAJINSKÁ 5,7,9 
VP JlLOVÁ INTERNÁT SNB 
VP JÍLOVÁ INTERNÁT SNB 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ S PŘÍSL.
TLAKOMĚR 
VP BRNO 
VP BRNO
VŘ ŽILKOVÁ, AKCE Z
VŘ ŽILKOVÁ
VŘ BOHUNICE I.ST
VP BOHUNICE BĚLORUSKÁ 31 32 33
VP BOHUNICE ARMÉNSKÁ 1,3,5,7
VP BOHUNICE UKRAJINSKÁ 21,23,25,27
VP BOHUNICE GRUZINSKÁ 1,3,5,7
VP BOHUNICE BĚLORUSKÁ 14,16,18,20
VŘ DORNYCH PV+UV
VP BRNO
VP BRNO
VŘ JANDÁSKOVA
KP KAMENAČKY-BETINGEROV
KS TILHONOVA-LANGROVA
KP TILHONOVA-LANGROVA
KS ST. LÍSKOVEC PŠIKALOVA
KS ST. LÍSKOVEC SVAH
VŘ BOHUNICE-ZÁPAD

08207
08208
08209
08210 
08211
08215
08216
08217
08218
08223
08224
08225
08226
08227
08228
08229
08230
08231
08232
08233
08236
08237
08238
08239 
08247 
08281 
08282
08283
08284
08285
08286
08287
08288
08289
08290
08291
08292
08293
08294
08295
08298
08299
08300
08301
08302
08303
08304
08305
08308
08309
08310
08311
08312
08313
08314
08315
08316
08317

:■

\
'!

“T

7 121
r=i 13 429 

5 315 
12 677 
38 303 
15015 
86 230 

3 250 
3 250 
3 250 
3 250 
3 250 
3 250 
3 250
3 251
3 251

i 3 251
3 251
3 251
1 323 
9510 

55 535 
64 000 
30 951 

247 643 
14 064
24 134 
18 452 
21 228 
17 206 
54 961 
49 360

9 985
25 850

1 030 
72 427

2 397 
53 890
26 057 

1 528 819

L_

L:

2

J

1

-■i

j
Stránka 45



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
08319
08320
08321
08342
08343
08344
08345
08346
08347
08348
08349
08350
08351
08352
08353
08361
08362
08363
08364
08365
08366
08367
08368
08369
08370
08371
08372
08373
08374
08375
08376
08377
08378
08379
08380
08381
08382
08383
08384
08385
08386
08387
08388
08389
08390
08391
08392
08393
08394
08395
08399
08400
08401
08402
08403
08404
08406
08407

ELEKTROPOHON 500 O/M
ELEKTROPOHON 500 O/M 
VP BRNO
VP ŽABOVŘESKY KVAPILOVA 6 
VP ŽABOVŘESKY KVAPILOVA 7 
VP ŽABOVŘESKY KVAPILOVA 2,3 
VP ŽABOVŘESKY KVAPILOVA 4,5 
VP ŽABOVŘESKY-FRICOVA 7 
VP ŽABOVŘESKY FRICOVA 1,3 
VP ŽABOVŘESKY-VYCHODILOVA 18,20,22,24,26,28,30 
VP ŽABOVŘESKY II.D ST. LUČNÍ 62-67 
VP ŽABOVŘESKY III.E ST. VYCHODILOVA B.D.17 
VP LUČNÍ, MOZOLKY, FOERSTROVA 34-54 
VŘ BOHUNICE-VÝCHOD 
KP ÚDOLNÍ
KS OBŘANY SOKOLOVSKÁ 
KS OBŘANY SOKOLOVSKÁ 
KP MOŠNOVA-JÍLKOVA
VP VENHUDOVA-T1ŠNOVSKÁ,PE,1KS,JS40MM,DL.3M
VP VOLEJNÍKOVA,PE,1KS,PR.2",DL.5.5M
VP BOHUNICE UZBECKÁ 10,12,LITINA,2KS,JS100MM,DL.37M
VP BOHUNICE UZBECKÁ 2-4,LITINA,2KS,JS100MM,DL.24.5M
VP BOHUNICE UZBECKÁ 6-8,LITINA,2KS,JS100MM,DL.38M
VP BOHUNICE UZBECKÁ 14,LITINA,1KS,JS100MM,DL.13M
VP MOŠNOVA-JÍLKOVA,PE,1KS,JS50MM,DL.12.5M
VP PODPÍSEČNÁ 8,PE,1 KS,JS2",DL.2.5M
VP PODPÍSEČNÁ 2,PE,1KS,PR.2",DL.2.5 M
VP REISSIGOVA4,LITINA,1KS,JS80MM,DL13.6 M
VP KAMENAČKY,PE,1KS,PR.2",DL.6.5 M
VP OBŘANY SOKOLOVSKÁ 36,PE,1 KS,JS1",DL.2 M
VŘ M. HORA B. ANTONÍNOVĚ
VŘ M. HORA TUMAŇANOVA
VŘ DŘÍNOVÁ AKCE Z
VP BRNO
VP BRNO
KP BOSKOVICKÁ 3-17 
KP PODPÍSEČNÁ 2 
KP PODPÍSEČNÁ 8 
KP UZBECKÁ 14 
KP UZBECKÁ 6+8 
KP UZBECKÁ 2,4 
KP UZBECKÁ 10,12 
VŘ KAMENOMLÝNSKÁ ZA SAM.
VŘ KAMENOMLÝNSKÁ C.ST.SV 
VŘ IVANOVICE HATĚ 
VŘ MÁCOVA, POKOROVA 
VP BARVY 2-16
VŘ KRATOCHVÍLOVA .
VŘ KOSTELNÍ ZMOLA 
HYDROFOROVÁ STANICE 
VODOJEM VĚŽOVÝ 750 M3 
ČERPADLO 125 NHA S ELMOT 
ČERPADLO 125 NHA S ELMOT 
SACÍ A VYTLAČ. POTRUBÍ 
ROZVADĚČ 4 POLE 
VP BRNO
KS BOHUNICE STŘED 3 ST.
VŘ KR. POLE 2 ST.C.530

4 483 
4 483 

59 429

;í

i

801
1 219
2 540 
5 635 5í 888
3 021 

29 811 
19 508 
2 574 

106 048 
81 046
12 003 

441 937
13 011
12 590 
2 341 
2 155

23 245
13 506 
22 162
7813
5416

7

r->

;

-1

i
fS
1

795
812

14 558 
1 090
1 575 

104 993 
719 004

14 004 
22 582 

3 115 
16 535
2 124 
2 030

13 078 
21 775 
18 118 
21 875 
59 733 
64 229 

754 766 
276 000 

7 287
1 465 815 

199 011
26 252 

3 323 894
6 459 
6 459

27 916 
310 493

51 844
2 037 230 

391 357

í

;

i

;

e '

i>

í
í L

í :Il
li t-

[: i

i i
;

]
\
U hStránka 46



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Por.cena v KčNázevInv.č.
291 930

31 221 
5 960 

1 572 198

VR JUGOSLÁVSKÁ, VRANOVSKÁ
VP BRNO
VP BRNO HUDCOVA 78,LITINA,1KS,JS150MM,DL.4M 
VŘ ČERNOVICKÁ, KAŠTANOVA 
ČERPADLO OBĚHOVÉ Q 160 L 
VP BRNO
VP KR. POLE I ST. HERČÍKOVA 8,1 KS,JS80MM,DL.5 M
VP KR. POLE MERCOVA 31-35,LITINA,JS100MM,DL.15 M
VP KR. POLE HERČÍKOVA 16,LITINA,1KS,JS80MM,DL.18M
VP KR. POLE GALANDAUEROVA 12-16,PE,1KS,PR.2",DL18 M
VŘ STRÁNSKÁ SKÁLA
VŘ SLATINA-VOZOVNA DPMB
KS HEYDUKOVA 14BJ
KP HEYDUKOVA
KP MERCOVA BL.C.3
KP B. NĚMCOVÉ BL.A8
KP HERČÍKOVA 25-30
KP HERČÍKOVA 8
KP HERČÍKOVA 4
KP HERČÍKOVA 1
KS ZLÁMANKY, JATEČNÍ
KS PODOLSKÁ
KS JEZERNÍ PŘÍZ. POTOK
VŘ TUHÁČKOVA
KS UL. VÝHON
PŘÍPOJKA NN K ARM. KOMOŘE 
KS ŽEBĚTÍNSKÁ-SPLAŠKOVÁ 
VŘ KROFTOVA, ŠTURSOVA 
VŘ BOHUNICE SÍDL. II 
KS ŽILKOVÁ
SACÍ A VÝTLAČNÉ POTRUBÍ - NÁTĚRY
INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR
ROZVADĚČ RM VČ. ROZVODŮ ELEKTROINST.
PŘEVODNÍK K ROZVADĚČI 
RADIOSTANICE PŘIJÍMAČ

08408
08411
08412 
08414
08421
08422
08423
08424
08425
08426
08427
08428
08431
08432
08433
08434
08435
08436
08437
08438
08439
08440
08441
08442
08443
08444
08445
08446
08447
08448
08449
08450
08451 
08451A 
08459
08466
08467
08468
08469
08470
08471
08472
08473
08474
08475
08476
08477
08478
08479
08480
08481
08483
08484 
08486
08491
08492
08493
08494

l r

■>

967
58 293 

2 671 
6 826 

10 688 
10 801 

269 501 
58 614 
48 226 

4 068

r.

: P-’

4 781
26 102 
50 312 
11 044 

9 964 
5 384 

110 500 
103 400 
82 067 
48 750 

4 616 344 
5 272 

655 188 
160 354 

13 721 448 
69 051 

2 520 844 
56 002 

361 271 
50 327
18 065 
78 085

209 000 
408 862 
294 642 

95 222 
72 726 

230 112 
148 896 
170 892 
135 360 

41 454 
344 322 
232 680 
307 000 

27 055 
380 700 

2 647 683 
2 500 

4 518 385
19 390 
11 517 
14 200
9 406

i

l

VP BRNO
KABELOVÉ ROZVODY 
KABELOVÉ ROZVODY OVLÁDACÍ 
KABELY PRO MĚŘENÍ A REGULACI 
VŘ CHRLICE V REJÍCH 
VŘ CHRLICE VILÉMOVA 
VŘ BŘETISLAVOVA, JÁNOŠÍKOVA 
VŘ CHRLICE PĚKNÁ AKCE Z 
VŘ BŘETISLAVOVA AKCE Z 
VŘ JAVOROVÁ HOLÁSKY AKCE Z 
VŘ V PÍSKÁCH HOLÁSKY AKCE Z 
VŘ ROLENCOVA HOLÁSKY AKCE Z 
VŘ V ALEJI HOLÁSKY AKCE Z 
VŘ PRODLOUŽENÁ, ZÁTIŠÍ 
VŘ POMPOVA KOMAROV AKCE Z 
VŘ MORAVSKÁ, CHRLICKÁ AKCE Z 
VŘ LESNÁ, OBŘANY, BÍLOVICE 
KP VÁŽNÉHO 7A 
REGULACE SVITAVY 1752 M 
KP HEYROVSKÉHO 26,28,30 
KP LAŠTÚVKOVA 26,28 
KP LAŠTÚVKOVA 14,16 
KP LAŠTÚVKOVA 2,4

:
;i

s

i
I

Stránka 47



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč

iKP HEYROVSKÉHO 1
KP LAŠTŮVKOVA 6,8 
KP LAŠTŮVKOVA 55,53 
KP LAŠTŮVKOVA 14,16 
KP LAŠTŮVKOVA 20,22 
KP BOŽETĚCHOVA 
KP BOŽETĚCHOVA 67,77 
KP TYLOVA 7-9 
KP HEYROVSKÉHO KOTELNA 
KP HEYROVSKÉHO 14,16,18 
KP HEYROVSKÉHO 2,4,6 
KP HEYROVSKÉHO 11 M.SK.
KP HEYROVSKÉHO 11 M.SK.
KP PÍŠKOVA 8,10,12 
KP PÍŠKOVA 2,4,6 
KP VALOUŠKOVA 13,15,17 
KP WOLMANOVA 2,4,6,8 
KP VONDRÁKOVA 34-40 
KP VONDRÁKOVA 26-32 
KP BOŽETĚCHOVA 99-103 
KP HERČÍKOVA 3,7 
KP ODERSKÁ 5,7,9 
VP BOHUNICE KUJBIŠEVOVA 5,7,9 
KP HERČÍKOVA 2 
KP HERČÍKOVA 14 
KP GALANDAUEROVA 1-4 
KP GALANDAUEROVA 5-10 
KP GALANDAUEROVA18 
KP KAMANOVA 2-12 
VP BRNO
VP MLÝNSKÁ24,LITINA,1KS,JS100MM,DL.16 M
KP UKRAJINSKÁ 35
KP UKRAJINSKÁ 19
VŘ BĚLOHORSKÁ 2 VOD.S.S
VŘ EL. PŘEMYSLOVNY
VŘ BRNĚNSKÁ P.V.TU.V.
VŘ MEDLÁNKY AREÁL D. VES 
KS MEDLÁNECKÝ AREAL 
RETRANSLAČNÍ STANICE 
STOŽÁRY OCEL 2KS 14M DEL 
OPLOCENÍ 67M PLETIVO 
KABEL.PŘÍP. SILNOPR. NN 
BUDOVA VYSÍLACÍ STANICE 
STOŽÁR OCELOVÝ 20 M VYS.
PLOT 58 M
KABELY SILNOPROUD 500 M 
KABELY SLABOPROUD 600 M 
KS ŠÁRKA SMĚR. KV.AVI.
VŘ RUDIŠOVA, SEDLÁKOVA 
VP BRNO 
VP BRNO
KS PALACKĚHO VRCH 2.ST.
KP VLTAVSKÁ 1A2A3B4D 
KP PÍŠKOVA 
KP VALOUŠKOVA 10 
KP VALOUŠKOVA 12 
KP VALOUŠKOVA 8 
KP HERČÍKOVA 16

08495
08496
08497
08498
08499
08500
08501
08502
08503
08504
08505
08506
08507
08508
08509
08510
08511
08512
08513
08514
08515
08516
08517
08518
08519
08520
08521
08522
08523
08527
08528
08529
08530
08531
08532
08533
08534
08535
08540
08541
08542
08543
08544
08545
08546
08547
08548 
08550
08552
08553
08554
08570
08571
08572
08573
08574
08575
08576

1 975 
10 680 
17 987
13 795
14 632
7 312
5 768 

15515
3 560

10 396
8 203
1 990
2 449
7 662

14 521
12 967 
25 133 
19 783
13 010
4 205 

17 856
65 656
15 814 
17 057
11 472
16 233 
29 774 
23 735
14 893 
88 228

6 800 
13 025
6 377 

2 235 023 
152 131 
502 755 
268 007 
208 024
42 955
43 683

9 600 
59 369 
39 716 
89 702

8 100 
43 000 
46 765

4 091 076 
148 893 
34 142

6 730 
1 398 715

66 818 
8 834
7 595 
4 298 
6 139 
6 463

5

í

5

J
:

ij
■3 -5

i

t

r~
£

ji
n

f
i

L .

I

I
!

í ' I

|

1

i ř
i

i
i

ti1;
Stránka 48

f



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
6 598

14610 
28 063

7 168 
20 889

5 342 055 
2 333 085 
2 360 055 

333 919 
81 720 

305 052 
11 191 

1 325 139 
25 887

8 416
5 489 

202 542
9712 

89 307 
179 370 
555 733

2 484
22 334 

128 596
11 702 753 

5 618 275
3 999
3 999 

992 358
6 356
4 780 

152 675
10191

109 070 
32 481

5 690 936 
24 417 

6 651
23 744

110 090 
93 060 
13 868 
15918

188 235

KP MERCOVA 13A.13B
KP B. NĚMCOVÉ 14A,B,C
KP HERČÍKOVA 18
KP MERCOVA 31-35
KP BYSTŘINOVÁ 2-20
KS KOHOUTOVICE VE VOZOVNĚ
KS BOHUNICE STŘ. 3/1 KB
KS BOHUNICE STŘ. 3/1 ST
KS BOHUNICE STŘ. 3/1 ST
KS BAČOVSKĚHO
KS ZÁLESKĚHO, ST. ZÁMKY
VP OKRUŽNÍ 92,LITINA,1KS,JS80MM,DL.32 M
VŘ KOMÍN l 533-354-356
VP VLTAVSKÁ 1 A,2A,3B(4D,5D
VP HAVELKOVA U TELEKOMU
VP MERCOVA 42,LITINA,1KS,JS80MM,DL.15 M
VŘ B. MARTINŮ
VP B. MARTINŮ 9,11,13,24,26
VŘ MÍROVÁ, ČERNOVICKÁ
KOMUNIKACE PISÁRKY OBJ.13Q-ASFALT. POVRCH
KOMUNIKACE OBSLUŽNÁ U BUD. DISPEČINKU BŘEZOVÁ
CHODNÍK U BUDOVY DISPEČINKU
PLOT 220 M
VŘ VÁŽNÉHO
KS BYSTRC-JUNDROV
KS KOMÍN U SPLAVU
KOMPRESOR PÍSTOVÝ S ELM.
KOMPRESOR PÍSTOVÝ S ELM
VŘ KOHOUTOVICE
ČERPADLO PONORNÉ KALOVÉ
VP LETIŠTNÍ, LANGROVA,LITINA,1KS,JS200MM,DL.6 M
VŘ MODŘÍCE GOTTWALDOVA
KP NOPOVA33
KS TILHONOVA, LANGROVA
KP TILHOVOVA, LANGROVA
KS ŘEČKOVICE-EXPRESTRAS
VŘ BRNO
VP BRNO
VŘ BYSTRC NAD KAŠNOU 
VŘ BYSTRC VĚTRNÁ 
VŘ ZELISKA J. OBROVSKÉHO 
VŘ NÁM. 28.DUBNA BYSTRC 
VŘ NAD KAŠNOU-BYSTRC 
VŘ U SOKOLOVNY-BYSTRC 
KP BOŽETĚCHOVA 87-71 
KP BOŽETĚCHOVA 81-85 
KP HERČÍKOVA 17-KR.POLE 
KP MERCOVA 39,41,43,457 
KP HEYROVSKÉHO 20,22,24 
PLOT 3005 M 
PLOT 618M 
PLOT 500M
ZPEVNĚNÉ PLOCHY U VODOJEMU 
CHODNÍK U VOD. BŘEZOVÁ 
PLOT U VODOJEMU BŘEZOVÁ 
PLOT U VODOJEMU BŘEZOVÁ 
VP LABSKÁ 21,23,25 
VP ODERSKÁ 11,13

08577
08578
08579
08580
08581
08582
08584
08585
08586
08587
08588
08589
08590
08591
08592
08593
08594
08595
08596 
08600
08603
08604
08605
08606
08607
08608 
08611 
08612
08617
08618 
08620 
08621
08623
08624
08625
08626
08629
08630
08632
08633
08634
08635
08636
08637
08638
08639
08640
08641
08642
08646
08647
08648
08650
08651
08652
08653
08654
08655

5

I i

i

“i

1

2 pL

6 641
6 512
4 949
5 942 

25 125
381 635 
46 332 
78 367 
38 830 
24 500 
16 220 
22 450 
19 420 
15 445

3

i
Stránka 49



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
08656
08657
08658
08659
08660 
08661 
08662
08663
08664
08665
08666 
08667 
08669
08678
08679
08680 
08683
08689
08690
08692
08693
08694
08695
08696
08697
08698
08699
08700
08701
08702
08703
08704
08705
08706
08707
08708
08709
08710
08711
08712
08713
08714
08715
08716
08717
08718
08719
08720
08721
08722
08723
08724
08725
08726
08727
08728
08729
08730

VP ODERSKÁ 15,17
VP LABSKÁ 29,31,33 
VP LABSKÁ 35,37 
VP LABSKÁ 11,13,15 
VP LABSKÁ 17,19 
VŘ PETLÁKOVA 
VŘ JIŘÍKOVA 
VP NOPOVA 33 
VP SKORKOVSKÉHO 136-140 
VP HROZNATOVA,NOPOVA 
VP BRNO
VP JZD TUŘANY,LITINA,1 KS,JS80MM.DL.2 M 
VŘ F.N.BOHUNICE A-15 AB 
VP BRNO KVĚTEN R.1978 
KS ŘEČKOVICE POCHOD 
VŘ MEDLÁNECKÁ DRUŽSTEV.
VP BRNO STŘEDNÍ 57,LITINA,1KS,JS80MM,DL.9.5M
VP BRNO ČERVEN R.1978
VP BRNO ČERVEN R.1978
ČERPADLO DÁVKOVAČI S EL. MOTOREM
ČERPADLO DÁVKOVAČI S EL. MOTOREM
VŘ MERCOVA
VŘ HUDCOVA
VŘ KRAJNÍ II.ČÁST
VŘ NAD KAŠNOU I.CAST
VŘ KUČEROVA
VŘ BERNÁČKOVA U MOSTU
KS MASNA
KS BOHUNICE-ZÁPAD SPLAŠKOVÁ 
KS BOHUNICE-ZÁPAD SPLAŠKOVÁ 
KP LABSKÁ 17,19 
KP ODERSKÁ 29,31,33 
KP ODERSKÁ 15,17 
KP ODERSKÁ 11,12 
KP LABSKÁ 21,23,25 
KP LABSKÁ 11,13,15 
KP LABSKÁ 35,37 
VP BRNO ČERVENEC R.1978 
VŘK DÁLNICI
VP KR. POLE HERČÍKOVA4,LITINA,1KS,JS80MM,DL.11M
VP KR. POLE HERČÍKOVA B3,LITINA,1KS,JS80MM,DL.7M
VP KR. POLE HERČÍKOVA 14,LITINA,1KS,JS80MM,DL.16.2M
VP HERČÍKOVA 18 K BL.B8,LITINA,1KS,JS80MM,DL.12.14M
VP ŘEZÁČOVA 26-32 BL.J4,LITINA,1KS,JS80MM,DL.17 M
VŘ ŘEČKOVICE PODCHOD
VŘ KOMÍN-JUNDROVSKÁ
VŘ KOMÍN-SVRATECKÁ
VŘ PROVAZNÍKOVA II.ST
VŘ HOLÁSECKÁ, 1.KVĚTNA
VŘ HOLÁSKY-ŠÍPKOVA
VŘ GLOCOVA
VŘ UHYRKOVA
VŘ VOTROUBKOVA
VŘ PODHORNÍ
VŘ KOTULÁNOVA
VŘ MARTINA KŘÍŽE
VŘ ŠTÍTNÉHO
VŘ VELATICKÁ

314 950
15 396 
10 497 
19 109
14 200 
91 000 
50 000

1 232 
8 251
3 500 

39 616
1 549 

1 010011
48 782 

208 877 
219 444

2 375 
52 720

7 005
4 190 
4 190 
4 559

39 034 
106 000 
153 000 
133 400 

10 672 
716 780

59 995 
198 267
24 788 
35 207
15 713 
15 528 
32 454 
35 208 
21 015 
14 011 
46 000

3 004 
3 352

12 344 
6 265 

10 805 
232 594 
212 282 
160 296 
339 636 
183 489 
144 000 
339 000 
102 000 
37 000
60 908 
21 300 
54 579
25 060 
82 000

5

i
=■

.r-?

-

i
i

; r*;

f

I

fS

i

i

t

1
3-!

i

t

i.

i

1 í

L.
u

j

[
i ;

Stránka 50

f



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
358 663

20 670 
83 800 
48 000 

155 500 
703 000 
266 281 
249 300 

16 700 
4 488 
4 488 
4 489 

104 946 
8 056 

65 617 
2 221 

3 586 302 
61 086 

120 157 
133 507 
102 744 
42 385 
93 408 

3 650

VŘ ONDRÁČKOVA
ELEKTROMOTOR TROJF. A SYN.
VŘ ZAHRADNÍ
VŘ BODLÁKOVÁ, R. KNOSE
VŘ ŠIMÁČKOVA
VŘ LÍŠEŇ
VŘ LÍŠEŇ
VŘ LÍŠEŇ
VŘ LÍŠEŇ-NIVKY
ELEKTROPOHON PRO OVL. ŠOUPAT 
ELEKTROPOHON PRO OVL. ŠOUPAT 
ELEKTROPOHON PRO OVL. ŠOUPAT 
KS U ZOO SUDÁ ČÍSLA 
VP BRNO ČERVENEC R.1978 
VP BRNO SRPEN R.1978
VP SOCHOROVA TECHMASEXP,LITINA, 1 KS.JS100MM,DL.3M
KS JUGOSLÁVSKÁ, VRANOVSKÁ
VŘ BR. IVANOVICE ZEZULOVA
VŘ TUŘANY SAIDOVA
VŘ KUNEŠOVA, ROZKOŠNÁ
VŘ CHRLICE SPÁDOVÁ
VŘ LÍŠEŇ HEYDUKOVA
VŘ STŘEDNÍ OD KŘIŽ.057
KP ANT. MACKU C.6
KP NOVOMĚSTSKÁ 5
KP ŽITNÁ 15
KP LETOVICKÁ2-22
KP HORÁCKÉ NÁM.C.6-7
KP LETOVICKÁ 7-9
KP ŽITNÁ C 7
KP BŘI KŘÍČKŮ OBCH. STŘ.
KP ŽITNÁ K DOMU BA 13 
ČERPADLO-ROTAČNÍ VÝV. ELM
VP MUSORGSKÉHO 1-9,LITINA,2KS,JS100MM,DL.22.2M 
VP RICHTROVA 2,4,6,LITINA, 1 KS,JS100MM,DL.7M 
VP MUSORGSKÉHO 2-12,LITINA,2KS,JS100MM,DL.16M 
VP GLINKOVA 13,15,17,LIT1NA,1KS,JS100MM,DL.13M 
VP PROKOPĚVOVA 1-11,LITINA, 1KS,JS100MM,DL.24.76M 
VP VOŘÍŠKOVA 1,LITINA,1KS,JS80MM,DL.12M 
VP VOŘÍŠKOVA 7-17,LITINA,2KS,JS80MM,DL.16.15M 
VP CHALABALOVA 3rLlTINA,1KS,JS3",DL.4,5 M 
VP CHALABALOVA 1,LITINA,1KS,JS3M,DL1,5M 
VP PROKOPĚVOVA 2, LITI NA, 1 KS, JS3",DL6 M 
VPVANHALOVA 1-11,LITINA,1 KS, JS100MM,DL.2M 
VP CHALABALOVA 5,LITINA,1KS,JS100MM,DL.9,5M 
VP BORODINOVA 2-12,LITINA,2KS,JS100MM,DL.6M 
VP U VELKÉ CENY 10,12,14,PVC,1KS,JS80MM,DL.22M 
VP PROKOPĚVOVA4,LITINA,1 KS,JS100MM,DL.11M 
VP U VELKÉ CENY 16,LITINA,1KS,JS80MM,DL2,5M 
VP HERČÍKOVA 6,LITINA,1 KS,JS80MM,DL.2,5M 
VP BYSTŘINOVÁ 2-20,PE,10KS,JS2",DL.45M 
VP HERČÍKOVA 25-35,PE,6KS,JS2",DL.45M 
VP HERČÍKOVA 5-13,PE,5KS,JS6/4f',DL.33M 
VP GALANDAUEROVA 1-4,PE,4KS,JS2",DL.13M 
VP GALANDAUEROVA 5-10,PE,4KS,JS2",DL.30M 
VP KAMANOVA 2-12,LITINA,6KS,JS50MM,DL.72M 
VP MERCOVA 39-47,PE,5KS,JS2",DL. 16M 
VP B. NĚMCOVÉ 2-14,OCEL,TRUB.7KS,JS2",DL.36M

08731
08732
08733
08734
08735
08736
08737
08738
08739
08740
08741
08742
08743
08744
08745
08746
08748
08749
08750
08751
08752
08753
08754
08755
08756
08757
08758
08759
08760
08761
08762
08763
08764
08765
08766
08767
08768
08769
08770
08771
08772
08773
08774
08775
08776
08777
08778
08779
08780
08781
08782
08783
08784
08785
08786
08787
08788
08789

l 3

1

H-

i

i El

1 291
5 849 

11 585 
7 768 
2 256 
1 387 
4 799
1 921
2 870 
9 616 
4 832 

10 160 
7 475 

11 465 
4 880 
9 485 
4 074 
2 688 
4 537
4 637 
6 201
6 073
7 780
5 345 
2 491

-i

J

957
19 934
14 235
15 234 

5 659
14 226 
12 491 
8 718 

12112

/

3

s

i

;

Stránka 51



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
VP MERCOVA 14 A,B,C,OCELI3KS,JS2",DL.10M
VP ANT .MACKO 6,PE,1KS,JS50MM,DL.4.10M 
VP ABSOLONOVA 26-28,LITINA, 1 KS,JS80MM.DL5M 
VP ABSOLONOVA 2-4,LITINA, 1 KS,JS80MM,DL.3M 
VP ABSOLONOVA 10,12,LITINA,1KS,JS80MM,DL.11M 
VP ABSOLONOVA 6,8,LITINA, 1 KS,JS80MM,DL.3M 
VP ABSOLONOVA 22-24,LITINA, 1 KS,JS80MM,DL.7M 
VP ABSOLONOVA 14-16,LITINA,1KS,JS80MM,DL.12M 
VP ABSOLONOVA 18-20,LITINA,1KS,JS80MM,DL.15M 
VP ŘEČKOVICE ZA KOSTELEM,PE,1KS,JS63/5,7,DL.12M 
VP HROMÁDKOVA,PE,1KS,JS2M,DL1,10M 
VP BRNO ZÁŘÍ R.1978 
VP BAŠTY 6,LITINA,1 KS,JS80MM,DL.6M 
ČERPADLO ODSTŘEDIVÉ HORIZ.
VP SEVASTOPOLSKÁ 2-6,LITINA,3KS,JS100MM,DL.43.5M
VP SEVASTOPOLSKÁ 8-12,LITINA,3KS,JS100MM,DL.43.5M
KS MEDLÁNECKÁ
KS K BUDOVÁM VUT PAL. VRCH
VŘ SOBĚŠICKÁ 118 BJ
KP FOERSTROVA 2A
KP FOERSTROVA 2A
KS STŘEDNÍ! OD RYBNÍČKU
KABELOVÝ ROZVOD ZEMNÍ
VŘ KR. POLE MERCOVA
PŘEVODOVÁ SKŘÍŇ
VP BRNO ŘÍIJEN R.1978
VP BRNO ŘÍIJEN R.1978
CHLORÁTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
CHLORÁTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
DEPOLOX 3 S PŘÍSLUŠENSTVÍM
DEPOLOX 3 S PŘÍSLUŠENSTVÍM
KANALIZACE-ODPAD Z HLAD. PRAMEN
ÚPRAVA PRAMENIŠTĚ
VP SPORTOVNÍ 4-STADION PLAVECKÝ
KP SEVASTOPOLSKÁ 6-2
KP SEVASTOPOLSKÁ 8-12
KS REKREAČNÍ-KNÍNIČKY
KS VĚTRNÁ MEZI 21-23 20
KS VĚTRNÁ
KS VÝHON
VP BRNO LISTOPAD R.1978 
ELEKTROPOHON 
VP BRNO NÁPLAVKA 
KS SLATINA-TU ŘAN KA 
KPHUDCOVA 78 
VŘ TUŘANSKÉ NÁM.
VŘ MALÍNSKÁ HARAŠTOVA 
VŘ MĚŠŤANSKÁ 
VŘ IVANOVICE TUŘANY 
VŘ SLATINA ŘIPSKÁ
VP SEVASTOPOLSKÁ 7-11,LITINA,1 KS,JS100MM,DL.48.6M 
VP SEVASTOPOLSKÁ 1-51LITINA,1KS1JS100MM,DL.37.8M 
KP SEVASTOPOLSKÁ 1-5 
KP SEVASTOPOLSKÁ 7-11 
KP KOLAŘÍKOVATELEKOM.B.
VP BRNO PROSINEC R.1978 
KS VÁŽNÉHO 
KS JUNDROV-ZÁPAD

08790
08791
08792
08793
08794
08795
08796
08797
08798
08799
08800 
08801 
08802
08803
08804
08805
08806
08807
08808
08809
08810 
08811 
08812
08815
08816 
08820 
08821 
08822
08823
08824
08825
08826
08827
08828
08829
08830
08831
08832
08833
08834
08835
08839
08840
08841
08842
08845
08846
08847
08848
08849
08850
08851
08852
08853
08854
08855
08857
08858

2 966 
1 432

i
i
i 964

1 159 
4 009
1 692
2 674
3 680 
6 134 
6 441

;

'
1
i

690
101 347 

4 480
3 365

20 969
21 642

1 166152 
612 288 
194 099
42 250 

6 223 
550 146

29 802 
62 525

9 348 
48 839 

6 440 
73 823 
73 824 
34 602 
34 602 

154 000 
585 059

61 979
30 721 
29 067 
48 983

101 145 
68 272 
55 059 
44 935

4 595 
40 325

408 323 
37 185
62 324 

333 000
91 878

2 464 000 
1 557 172

22 486 
21 339 
26 391 
26 582
4 200 

47 467 
400 538 
476 970

nr*:
i

i—»

“**'ii

j

!

í

-i

i

í L

•E

L. 1

ď
d i? U

F

u>
i

!
M
UStránka 52



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
2 432 715

141 089
12 580 
83 876

5 052
15 353 
4 326

13 343 
372 975

3 730
4 055 
1 610

393 898 
13 529

6 659 
3 650

1 954 036 
31 685

9 005 
191 915 
712 500 
293 158

1 059
1 059 
3 816 
3 816

1 435 740 
484 408 

10 000 
68 717 
46 483 

185 546 
744 640 
123 381 
254 824 

87 747 
832 646 
208 943 
250 980 
436 353 
239 563 
237 600 

86 128 
59 818
21 780
22 471 
12 167
16 643
10 692
17 492
18 186 
16 194
3 620 

18 247 
20 942 
94 846

2 321 
687 510

REGULACE SVITAVY II.
INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR
VP BRNO PROSINEC R.1978
VŘ HROZNOVÁ
VP HUDCOVA, 1 KS, 4M, LITINA
VP HUDCOVA 78,1 KS,6M,LITINA
VP KRÁLOVOPOLSKÁ, 12 BJ.,2KS,16M,PE
VP DUNAJSKÁ 7,9,11
OCHRANNÉ PÁSMO I
ČERPADLO-VÝVĚVA
VP BRNO ÚNOR R.1979
ČERPADLO KALOVÉ 1 1/4
KS SOBĚŠICKÁ PRO 118 BJ
VĚTRNÍK 1-1,6 NBD 698412
VP BRNO BŘEZEN R.1979
VP LESNÁ JMP,1 KS,4M,LITI NA
VŘ KRÁLOVOPOLSKÁ PROPOJ
KS BOHUNICE LÁNY
KP KRÁLOVOPOLSKÁ 43-49
VŘ ZVONAŘKA-MASNÁ II
VŘ LIBUŠINO ÚDOLÍ I
VŘ PAL. VRCH III.STAVBA
ČERPADLO PONORNÉ
ČERPADLO PONORNÉ
ČERPADLO-VODOKR .VÝVĚVA
ČERPADLO-VODOKR .VÝVĚVA
VODOVOD LEVÝ BŘEH PŘEHRADY KNÍNIČKY
VODOJEM KRUHOVÝ JEDNOKOMOROVÝ
PLOT U VODOJEMU 400 M3
KS BYSTRC J. OBROVSKÉHO
VP BRNO DUBEN R.1979
VŘ BR. IVANOVICE VYŠEHRADSKÁ
VŘ TUŘANY DVORECKÁ
VŘ CHRLICE ERNSTA MACHA
VŘ HANÁCKÁ-KARKULÍNOVA
VŘ BR. IVAN.U LESÍČKA
VŘ BYSTRC-ŽEBĚTÍN D 43
KANALIZACE-PRAMENIŠTĚ BŘEZOVÁ NAD SVITAVOU
VŘ PASTEVNÍ-JAHODOVÁ
VŘ BR. IVANOVICE KUDRNOVA
CS LIBUŠINO ÚDOLÍ-HYDROFOROVÁ STANICE
VŘ UL. PODSEDKY-VYS. STAN
VŘ KŘEHLÍKOVA
VP BRNO KVĚTEN R.1979
VP BRNO BOSONOŽSKÁ 3,5,7,9
VP BRNO IRKUTSKÁ2,4,6,8
VP BRNO VLTAVSKÁ 1,3
VP BRNO DUNAJSKÁ 1,3,5
VP BRNO DUNAJSKÁ 4
VP BRNO ŽITNÁ 23
VP BRNO DUNAJSKÁ
VP BRNO DUNAJSKÁ 13,15
VP BRNO DUNAJSKÁ
VP BRNO DUNAJSKÁ
VP BRNO DUNAJSKÁ
VP BRNO ČERVEN R.1979
VP BRNO,DROBNÉHO 40,1 KS,8M,LITINA
KS HORSKÁ-TERASOVA-SKALA

08859
08860 
08865
08871
08872
08873
08874
08875
08876 
08880 
08883 
08888
08890
08891
08900
08901
08902
08903
08904
08905
08906
08907
08909
08910
08912
08913 
08919 
08921 
08926
08930
08931
08932
08933
08934
08935
08936
08937
08938
08939
08940
08941
08944
08945 
08954
08958
08959
08960
08961
08962
08963
08964
08965
08966
08967
08968
08972
08973 
08976

i

i

i

;

I '

I

5
i
i

1

Stránka 53



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč

I
i

KANALIZACE LEVOBŘEŽNÍ SVRATECKÁ
JEŘÁBOVÁ KOČKA DRAPÁKOVÁ
VP BRNO ČERVENEC R.1979
VP BERKOVA-KUNZ,1KS,18M,JS100MM,LITINA
VŘ MOKRÁ HORA SKOUMALOVA
VP BRNO U HŘIŠTĚ 1,3
VP BRNO U HŘIŠTĚ 5,7,9
KP NOVOMĚSTSKÁ 61
KP UL.BŘ.KŘIČKÚ MS
KP ŽITNÁ 9
KP ŽITNÁ 13
KP KYJEVSKÁ 1,2,3,
KP IRKUTSKÁ 1,3 
KP U HŘIŠTĚ 5,7,8 
KPU HŘIŠTĚ 1,3,
VP KYJEVSKÁ 13,17,3KS,37.5M,LITINA 
VP IRKUTSKÁ 1,3,2KS,26.9M,LITINA 
VŘ LUČNÍ PRO 32 B.J.
VP LUČNÍ,PR032BJ.,1KS,19M,OCEL 
VP BRNO SRPEN R.1979 
VŘ HOLÁSKY NA NÁVSI 
KP HERČÍKOVA 5-15 
KP KR.POLE K BLB 4 
KS JÍLOVÁ
KS BYSTRC II.OBJ.54+55
KS BYSTRC II.VII.STAVBA
KS BYSTRC I/2 ST.574
KS BYSTRC I/2 ST.574
KS BYSTRC II.ST 574/36
KS BYSTRC II.ST 574/36
VP BOŽETĚCHOVA 131,1KS.11.5M,OCEL
VŘ KŘIŽKOVSKÉHO-VORONĚŽSKÁ
USMĚRŇOVAČ KŘEMÍKOVÝ STABILNÍ
KP PALACKÉHO TŘÍDA 42
KS BYSTRC II.ST.574/71
KS BYSTRC II.ST.574/71
VP BRNO ZÁŘÍ R.1979
VP BRNO ZÁŘÍ R.1979
KS PŘÍZŘENICE STARÉ NÁM.
KS SLATINA ŠMAHOVA-RAJ 
KS SLATINA ŠMAHOVA-RAJ 
KS SLATINA ŠMAHOVA-RAJ 
KP ŠEŘÍKOVÁ 4 
KP TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍ 
KS JUNDROV-SEVER C.538 
KS JUNDROV-SEVER C.538 
VŘ VÁLEJÍ
VŘ HOLÁSKY POŽÁRNÍ 
VŘ HOLÁSKY V ALEJI 
KP LETOVICKÁ 1-7 
KP ŠEŘÍKOVÁ 34 
KP ŠEŘÍKOVÁ 32 
KP SOSNOVÁ 10 
KP ŠEŘÍKOVÁ 42 
KP SOSNOVÁ 17 
KP SOSNOVÁ 15 
KP SOSNOVÁ 8 
KP SOSNOVÁ 6

08977
08983
08985
08986
08987
08988
08989
08990
08991
08992
08993
08994
08995
08996
08997
09000
09001
09005
09006
09007
09008
09010
09011
09012
09013
09014
09015
09016
09017
09018
09019
09020
09022
09023
09024
09025
09030
09031
09032
09033
09034
09035 

. 09036
09037
09038
09039
09040
09041
09042
09043
09044
09045
09046
09047
09048
09049
09050
09051

49 110718 
287 991 

5417 
3 860

21 517 
9 977

22 308 
2 463 
2 284

!

P
A

i

855
3 581

36 874 
20 069 
46 854 
16 070 
20 487 
15 259 
23 682

5 477 
61 097

135 140 
32 992 
13912 

141 193 
889 427 
427 464 
378 255 

1 606 771 
285 000 
882 707 

2 974 
587 584 

10 286 
30 684 

974 400 
941 949 

75 436 
9 600 

73 266 
232 989 
198 318 
296 093 

1 832 
11 002 

346 603 
330 098 

71 276 
117 520 
191 532

6 179

r
;

3
1
Li

ř=?

i

i
-:

í - i

-

:

981
2 394
3 328
1 583 
3 919 
3 820
2 512 
1 973

i
U '

i

u
i i
1 H i
i

Stránka 54



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
KP SOSNOVÁ 4
KP SOSNOVÁ 2 
KP BOSKOVICKÁ 10-16 
KP HORÁCKÉ NÁM.4+5 
ZPEVNĚNÉ PLOCHY 1200 M2 
VŘ KONĚVOVA 
VP BRNO ŘÍJEN R.1979 
VP BRNO ŘÍJEN R.1979 
KP KUNŠTÁTSKÁ 11-13 
KP NOVOMĚSTSKÁ 23-41 
VŘ HRADECKÁ III.
VŘ HRADECKÁ III.
VP CHYTILOVA 2,4,6, 1KS, 4M,LITINA 
VP HABŘÍNOVA 2,4,6, 1KS, 4M,LITINA 
VP NOVOMĚSTSKÁ 61, 1KS, 11M.OCEL 
VP HÚSKOVA25, 1KS, 5,2M, OCEL 
VP VČELIČKOVA 2,4,6, 1KS.4M, LITINA 
USMĚRŇOVAČ SVAŘOVACÍ 
VP KÁRNÍKOVA4, 1KS, 2M, OCEL, JS 2"
VP BOSKOVICKÁ, KOTELNA, MEZI Č. 8-10, 1KS, 7M, OCEL
VP BRNO LISTOPAD R.1979
VP BRNO LISTOPAD R.1979
KP JASANOVA 16,18,20
KP JASANOVA 22,24,26
KP DUBOVÁ 7,9,11
KP DUBOVÁ 1,3,5
KP DUBOVÁ 19,21,23
KP DUNAJSKÁ BL. B2 S45
KP KRKOŠKOVAC.17
VP ŠROMOVA, PĚKNÁ, KOMENSKÉHO
VŘ KŠÍROVA-VODAŘSKA
VŘ MORAVANSKÁ POD KOLEJI
VP BRNO PROSINEC R.1979
VP BRNO PROSINEC R.1979
VŘ ŽILKOVA-ČERNOHORSKÁ
VŘ HOLZOVA
VP STAMICOVA 1, MAT. PVC, 1 KS, JS 80 MM, DL. 6,6 M
VP STAMICOVA 3, MAT. PVC, 1 KS, JS 80 MM, DL. 2,4 M
VP STAMICOVA 2,4,6, MAT. PVC, 3 KS, JS 80 MM, DL. 6,5 M
VP STAMICOVA 8,10,12, MAT. PVC, 3 KS, JS 80 MM, DL. 6,5 M
VP STAMICOVA 14,16,18, MAT. PVC, 3 KS, JS 80 MM, DL. 7,2 M
VP RICHTROVA 1,3,5 3 KS, JS 100 MM, DL. 9,3 M
VP ŽITNÁ 42-46, MAT. PE, 2 KS, PR. 2", DL. 24 M
VŘ BOHUNICE STŘED C.566
VŘ BOHUNICE STŘED C.KLL
VŘ TRNKOVA
VP BRNO LEDEN R.1979
DOSAZOVACÍ NÁDRŽE
KOMPRESOR VZDUCHOVÝ
KOMPRESOR VZDUCHOVÝ
KS KOHOUTOVICE PRO SÍDLIŠTĚ
ELEKTROPOHON PŘEV.SKŘÍŇ+ELMOT.
ELEKTROPOHON PŘEV.SKŘÍŇ+ELMOT.
VP BRNO BŘEZEN R.1979 
VP BRNO BŘEZEN R.1979 
KP BOSONOŽSKA 3,5,7,9 
KP IRKUTSKÁ2,4,6,8 
KP DUNAJSKÁ 1,2,3,

2 224 
1 108 
8 429 
7 118

321 672 
306 327 
25 813 
10511 

5 707 
14 504 

160 705 
33 249

3 697 
3 594

09052
09053
09054
09055 
09059
09061
09062
09063
09066
09067
09068
09069
09070
09071
09072
09073
09074
09075
09076
09077
09081
09082
09084
09085
09086
09087
09088
09089
09090
09091
09092
09093
09099
09100
09104
09105
09108
09109
09110
09111
09112
09113
09114
09115
09116
09117
09128
09129
09135
09136
09137
09142
09143
09148
09149
09150
09151 
09155

:
i

_!

921
1 706 
3 104
7 986 
1 042
1 572 

17 702
8 710
9 003 
9 053 
3 780
2 640
3 012 

31 690 
13 292 
53 417

410 357 
13 876 
76 011 
21 160 

190 621 
496 602 

2 818
3 119 
2 317 
2 865
2 865
4 650 

33 257
52 142 

1 843 539
56 682 
4 521 

6 911 837
3 105
3 104 

854 607
4 601 
4 600

12 757 
3 950

53 359 
46 972 
35 002

-i

j

i

5
:

í

5
Stránka 55



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

Názevlnv.6. Poř.cena v Kč n ;KP DUNAJSKÁ 13,15
KP DUNAJSKÁ 17,19,21
KP DUNAJSKÁ 23,25
KP DUNAJSKÁ 27,29,31
KP DUNAJSKÁ 33,35
KP DUNAJSKÁ 37,39,41
KP KYJEVSKÁ 3,1-KURSKÁ 2
KP KURSKÁ 4,6,8
VP KYJEVSKÁ 3,1,KURSKA2
VP KURSKA 4,6,8
VP DUNAJSKÁ 17,19,21
KP STARÝ LÍSKOVEC U POŠTY 1,3
KP STARÝ LÍSKOVEC U POŠTY 5,7,9
KP KARPATSKÁ 5,7,9
KP KARPATSKÁ
VP STARÝ LÍSKOVEC U POŠTY 1,3 
VP STARÝ LÍSKOVEC U POŠTY 5,7,9 
VP BRNO KARPATSKÁ 1,3,
VP BRNO KARPATSKÁ 5,7,9 
VP BRNO DUBEN R.1979 
VP BRNO PRAŽAKOVA 58 
KP BRNO DUNAJSKÁ 1,3,5 
KP BRNO VLTAVSKÁ 1,3 
VP BRNO KVĚTEN R.1979 
VŘ BRNO KMOCHOVA 
VŘ BRNO M.KUNCOVÉ
VP HERÍCKOVA 3,7,MAT.OCEL,2KS,PR.2",DL.6,5M 
VP PALACKÉHO TŘÍDA 13.13A.13B
VP PALACKÉHO TŘÍDA 44, MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM, DL. 12 M
VP HERCÍKOVA 1, MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM, DL. 56 M
ČERPADLO SPIRÁLOVÉ ODSTŘEDIVĚ
ČERPADLO SPIRÁLOVÉ ODSTŘEDIVĚ
ČERPADLO SPIRÁLOVĚ ODSTŘEDIVÉ
KS BYSTRC-DÁLNICE E+POTOK
KS BYSTRC-POTOK-POD HOROU
KS BYSTRC-POTOK-POD HOROU
KANALIZACE CHRÁNIČKA,BYSTRC-DÁLNICE
VP BRNO ČERVEN R.1980
VP EL.KRÁSNOHORSKĚ 15, MAT. LITINA,1 KS, JS 80 MM, DL. 3 M 
VP HERCÍKOVA 17, MAT. LITINA,1 KS, JS 125 MM, DL. 36 M 
VP PALACKÉHO TŘÍDA 23A, MAT. OCEL. 1 KS, JS 2", DL. 47 M 
VP HERCÍKOVA 6, MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM, DL. 77,5 M 
KS BRNO HLAVÁČOVA 
VÝVĚVA VODOKRUŽNÁ 
KS LESNÁ-LOOSOVA 
KP LESNÁ-LOOSOVA
KŘ LOOSOVA VÝTLAČNÉ POTRUBÍ PRO ČS 
ČS LOOSOVA - PŘEČERPACÍ STANICE 
ČERPADLO ODSTŘEDIVĚ,HORIZONTÁLNÍ 
TERÉNNÍ ÚPRAVY PRAMENIŠTĚ 
ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
VP BRNO ČERVENEC R.1980 
KP BRNO MEDLÁNECKÁ 4,6,8 
KP BRNO MEDLÁNECKÁ 10,12,14 
KP BRNO MEDLÁNECKÁ 16,18,20
KP BRNO MEDLÁNECKÁ 22,24,25 .
KP BRNO VEČEŘOVA 2,4,
KP BRNO VEČEŘOVA 6,8

09156
09157
09158
09159
09160
09161
09162
09163
09164
09165
09166
09168
09169
09170
09171
09172
09173
09174
09175
09176
09177
09178
09179
09180
09181
09183
09184
09185
09186
09187
09198
09199
09200
09203
09204
09205
09206
09207
09208
09209
09210
09211
09216
09217
09219
09220
09221
09222
09226
09227
09228
09229
09230
09231
09232
09233
09234
09235

21 979 
26 662 
20 771
29 037 
23 401 
28 120 
28 400
20 033 
17 903 
16 749
15 936 
28 273 
53 293 
58 606
21 491 
14 005 
26 724 
10 691 
19 586 
13 049
2 959 

32 529 
21 716 
61 989
30 550 

132 000
5 570 
8 465 

21 760
16 120

ii i

i -

Dá
i
i

1
i r-1

s r-5

pa
F

r:
1 931
1 930 
1 930 

3 003 550 
926 828 

5 278 050 
2 011 044 

64 161
1 994 

18 953 
13 931 
15 230

154 516 
3 432 

390 655 
50 252 
44 808 
89 001

3 270 
593 236

1 222 598
17 178 
11 049 
20 006

8 346
18 337
4 749
2 727

i

:
L_

]
! LJ

í

y;

i

U;
Stránka 56

\



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
KP BRNO VEČEŘOVA 10,12
KP BRNO VEČEŘOVA 14,16 
KS U HOTELU VORONĚŽ 
KS U HOTELU VORONĚŽ 
KOMPRESOR VZDUCHOVÝ,STABILNÍ 
KOMPRESOR VZDUCHOVÝ,STABILNÍ 
VP BRNO SRPEN R.1980
VP KOTLÁŘSKÁ 9 SPŠS, MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM, DL. 8 M
KS KUBÍČKOVA-KACHLÍKOVA
KS KUBÍČKOVA-KACHLÍKOVA
KS KACHLÍKOVÁ U CENTRUMU
KS KACHLÍKOVÁ CENTRUMU
KS BYSTRC U CENTRUMU A
KS BYSTRC U CENTRUMU A
KS BYSTRC U CENTRUMU A1
KS BYSTRC 2 A1-1/2
KS KACHLÍKOVÁ
KS KACHLÍKOVÁ
KS ONDROUŠKOVA
KS ONDROUŠKOVA
KS ONDROUŠKOVA
VP BARVIČOVA 53
KS KROFTOVA-ŠTURSOVA
KS KROFTOVA-ŠTURSOVA
KOMPRESOR S ELMOTOREM
KOMPRESOR S ELMOTOREM
VP BRNO ZÁŘÍ 1980
VP BRNO-MASNÁ 9, MAT. LITINA, 1 KS, JS 150 MM, DL. 18 M
ČERPADLO ODSTŘ. 40NVD 190
VP BRNO ŘÍJEN R.1980
ELEKTROPOHON
ELEKTROPOHON
VŘ BAČOVSKÉHO-LÍŠEŇ
KS LÍŠEŇ-VĚTEVACD
VP STARÝ LÍSKOVEC U POŠTY 11-13
VP BRNO LISTOPAD R.1980
VP BRNO LISTOPAD R.1980
VŘ MODŘÍCE FUČÍKOVA
VŘ MODŘÍCE KOMENSKÉHO
vř modříce nám.míru 
VŘ modříce hřbitovní 
vř modříce brněnská 
vř nedbalova-talichova
VP LÍŠEŇ BAČOVSKÉHO, MAT. PE, 2 KS, JS 2", DL. 9 M
VŘ VYHLÍDALOVA-DVOŘIŠTĚ
KS TUŘANY HASIČSKÁ
KOMPRESOR S ELM.C6268056
KOMPRESOR S ELM.M 9110
ČERPADLO S ELMOTOREM
VP BRNO
VP JUNDROV ŠEŘÍKOVÁ 44 
VP JUNDROV BŘEZOVÁ 68 
VŘ U BW,NADJEZD TRAMVAJE 
VŘ ŘEČKOVICE ÚSEK 4,4-2 
KP ŽITNÁ 21 
KP ŽITNÁ 23 
KP MERCOVA 44 
KS JIRÁSKOVÁ ČTVRŤ

5 432
2 962 

2 748 558 
1 291 137

14 113 
14113 
59 613
4 775 

513 823 
1 224 643 

120 874 
13 876 

134 701
15 740 

103 291 
113919 
147 798 
154 054 
559 861 
249 106 
650 431

4 810 
1 651 068 

174 228

09236
09237
09238
09239
09240
09241
09242
09243
09244
09245
09246
09247
09248
09249
09250
09251
09252
09253
09254
09255
09256
09257
09258
09259
09262
09263
09264
09265
09269
09270
09271
09272
09273
09274
09275
09277
09278
09279
09280
09281
09282
09283
09295
09296
09297
09298
09301
09302
09304
09305
09306
09307
09308
09309
09310
09311
09312
09313

3

i
•i

i

••

i
í

iZj

I

3 121 
3 121

80 947 
5 310 
5 198 

19 126 
30 685 
4 029 

28 577 
3 696 288

25 772 
50 488 
10 353 
87 034 
78 700
66 750 
84 600

229 266 
262 427 

2 115 
189 000
67 200 

118213 
118016

1 363 
10 823 
8 242 
8 559 

947 894 
2 043 148 

1 279 
1 810

26 119 
1 349 834

(

3 -!
! i

1

:

i
i
!

i__ j

Stránka 57



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A
i

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
1 ČERPADLO S ELMOTOREM

VP ŠEŘÍKOVÁ 42(1KS,8.6M,OCEL 
VP DUBOVA 19,21,23,1KS,4,1M,UTINA 
VP DUBOVA 1, 3, 5, 1KS, 6,55M, LITINA 
VP JASANOVA 10,12,14, 1KS,4,6M,LITINA 
VP SOSNOVÁ 8, 1KS,8,4M,OCEL 
VP SOSNOVÁ 4, 1KS,7,7M,PE 
VP ŠEŘÍKOVÁ 34, 1KS,9,4M,OCEL 
VP ŠEŘÍKOVÁ 32, 1KS,9,4M, OCEL 
VP SOSNOVÁ 10, 1KS,12,8M,OCEL 
VP SOSNOVÁ 17, 1KD, 9,1M,OCEL 
VP SOSNOVÁ 15, 1 KS,10,1M,LITINA 
VP SOSNOVÁ 6, 1 KS, 7,5M,PE 
VŘ KACHLÍKOVÁ 2/II.
VŘ KUBÍČKOVA 1/11.
VŘ BYSTRC K HYDROFOROVÉ STANICI 
VŘ ONDROUŠKOVA 11/1 
KS VEČEŘOVÁ
VP BOSKOVICKÁ 10-16, 1KS, 10M,PE 
VP BOSKOVICKÁ 2-8, 2KS, 10M, PE 
VP KUNŠTÁTSKÁ 13-21, 2KS.18M,LITINA 
VP NOVOMĚSTSKÁ 59,
VP NOVOMĚSTSKÁ 47,53, 2KS,8M,LITINA 
VP KUNŠTÁTSKÁ MEZI Č.11 A 13, 1 KS 9M, PE,JS 1" 
VP LETOVICKÁ 9-15, 2KS, 4M, PE,
VP LETOVICKÁ 2-22, ZAŘÍR.1981
VP KUNŠTÁTSKÁ 11, 2 KS, 18M,LITINA
KS ŠROMOVA
KS JANOŠÍKOVÁ
KS BŘETISLAVOVA
KS PODHRÁZNÍ
KS OBILNÍ-VILOVA
KS PĚKNÁ
VŘ BLŮMLOVA
VŘ HANÁCKÁ-ŠPÍRKOVA
VŘ FARNÍ-PODLIPNÁ
VŘ JUBILEJNÍ
VŘ ROLENCOVA
VŘ V REJÍCH
KP MANDLOŇOVÁ 2-12 SUDÁ 
KP MERUŇKOVÁ 2-12 SUDÁ 
KP OVOCNÁ 2-12 SUDÁ 
KP JABLOŇOVÁ 2-10 SUDÁ 
KP VIŠŇOVÁ 2-10 SUDÁ 
KP PODPĚROVÁ2.4 
KP JABLOŇOVÁ 19-27,MATALOVA 2,4,6 
KP JABLOŇOVÁ 27-55 LICHÁ 
KP TŘEŠŇOVÁ 44A-44B POTRAVINY 
VP MEŘIČKOVA 46,1 KS, 2,8M,OCEL 
VP NOVOMĚSTSKÁ 5, 1KS, 15M, LITINA 
VP NOVOMĚSTSKÁ 43, 1KS, 13.5M, OCEL,
VP KUNŠTÁTSKÁ 2, 1KS, 18M,PE, 2"
VP NOVOMĚSTSKÁ 25,41, 2KS, 7,1M,PE, 2"
VP NOVOMĚSTSKÁ 29,35, 3KS, 6,6M,LITINA JS 100MM 
VP BRNO BŘEZEN R.1981 
KS LÍŠEŇ-SÍDLIŠTĚ
VP BYSTRC, KACHLÍKOVÁ 15, 1KS,3,9M,LITINA 
VP BYSTRC, KACHLÍKOVÁ 13, 1KS, 4,3M,LITINA

09323
09324
09325
09326
09327
09328
09329
09330
09331
09332
09333
09334
09335
09336
09337
09338
09339
09340
09341
09342
09343
09344
09345
09346
09347
09348
09349
09350
09351
09352
09353
09354
09355
09356
09357
09358
09359
09360
09361
09362
09363
09364
09365
09366
09367
09368
09369
09370
09371
09372
09373
09374
09375
09376
09377
09378
09379
09380

6 696 2
a l971
i 952

5 670 
1 168

* —a

759
645 n818

\
724

1 216
962

í :1 984
1 024 

593 312
154 434 
59 378

320 662 
134 457 

4917
4 557 
7 677
2 850
5 699
2 785
3 175 

10810 
11 868

176 076 
110 641 
207 270 

95 654 
305 246 
194 031
155 770 
116 338 
174 215 
278 817 
132 994
59 143 
21 508
24 472 
27 230 
15 338 
21 370 
12 623
25 826 
64 481 
10 438

*

ia
r

i

-

L

935
:4 639

2 595
4 073
5 563 
5 172

13 151 
39 447 460 

4 100
3 114

N-

1 Í iíi
•i

1l ;
L-:

4
1

f '

u
MuStránka 58a

'



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
3 144
4 556 
2 832
2 591
3 957
3 500
4 507 

21 733
233 747 

3 883 667 
3 268 210

7 314 
297 898 
533 194 
455 636
48 205

8 046 
253 563 
256 243 
476 370

3 923 
18 938 
18 143
4 048 

17 038
1 467 

378 997 
8 134
1 588
8 943
2 325
9 097 
1 250
6 265 
1 925
7 295 
1 876 
4 525 
1 248 
7 673 
4 047

28 521

VP BYSTRC, KACHLÍKOVÁ 11, 1KS, 5,25M,LITINA
VP BYSTRC, KACHLÍKOVÁ 9, 1KS, 8,9M, PE, JS 80MM 
VP BYSTRC, ONDROUŠKOVA 3, 1KS, 8M, PE, JS 3"
VP BYSTRC,ONDROUŠKOVA 7,1 KS,7,5M,PE JS 3"
VP BYSTRC,ONDROUŠKOVA 11,1 KS,8.5M.PE JS 3"
VP ONDROUŠKOVA 15,1KS,7M,PE, JS 3"
VP CHALABALOVA2,1KS,4.6M,LITINA, JS 100
VŘ BOHUNICE-LÁNY
VŘ B.MARTINU-PRESLOVA
VŘ LÍŠEŇ I.TLAK.PÁSMO
VŘ LÍŠEŇ I.TLAK.PÁSMO
KP ONDROUŠKOVÁ K PL.KOTELNĚ
KS NEDBALOVÁ+TALICHOVÁ
KS ŠMAHOVÁ-ONDR.VESELÉHO
KS ŠMAHOVÁ-ONDR.VESELÉHO
VP BRNO DUBEN R.1981
KP SKORKOVSKÉHO
KS ŠŤOURAČOVÁ
KS ŠŤOURAČOVÁ
KS ŠŤOURAČOVÁ
KP ONDROUŠKOVÁ 15
KP ONDROUŠKOVÁ 19,11,13
KP ONDROUŠKOVÁ 17,19,21
KP ONDROUŠKOVÁ 7
KP ONDROUŠKOVÁ 1,3,5
VP BYSTRC-ONDROUŠKOVA K PL.KOTELNĚ,1KS,6M,PE,JS 1" 

VŘ BRÁFOVA
VP MANDLOŇOVÁ 2,4,6,8,10 
VP MANDLOŇOVÁ 12 
VP MERUŇKOVÁ 2,6,8,10 
VP MERUŇKOVÁ 12 
VP OVOCNÁ 2-12
VP OVOCNÁ 16,1KS,5M,LITINA JS 3"
VP TŘEŠŇOVÁ 2,4,6,8
VP TŘEŠŇOVÁ 10,1KS.7.70M,LITINA,JS 3"
VP VIŠŇOVÁ 2,4,6,8
VP VIŠŇOVÁ 10,1KS.7.5M,LITINA,JS3"
VP PODPĚROVA 2,1 KS, 18.1 M,OCEL,JS 2 1/2"
VP PODPĚROVA 4,1 KS,6.5M,PE,JS 1"
VP JABLOŇOVÁ 17,19,21,23,25 
VP MATALOVA 2,4,6 
VP JABLOŇOVÁ 27-55
VP TŘEŠŇOVÁ,PULT.PRODEJNA.1 KS,5M,OCEL JS 2"
VP BYSTRC-ONDROUŠKOVA,1KS,7.5M,PE,JS 3"
VŘ NA ŠPICI-ŘEČKOVICE 
KS LÍPOVÁ-JEŘABINOVÁ 
KS HRADECKÁ ODK.SVU 
VŘ ŠTOURAČOVA
VP KOMÍN,ABSOLONOVA 71,73,75, 1KS.12M,LITINA, JS 80MM 
VP KOMÍN,ABSOLONOVA 77,79,81,1KS.12M,LITINA,JS 80 
VP KOMÍN,ABSOLONOVA 83,85, 1KS,5M,OCEL,JS 2"
VP KOMÍN,ABSOLONOVA 87,89,1KS,5M,OCEL,JS 2"
VP KOMÍN,ABSOLONOVA 91,93,1 KS,11M,OCEL,JS 2"
VP BRNO KVĚTEN R.1981
PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K VDJ BYSTRC 101,6M 
ODPAD Z VODOJEMU 
OPLOCENÍ VODOJEMU 
VÝVĚVA+ELM.Q 7,5L F 0,01

09381
09382
09383
09384
09385
09386
09387
09388
09389
09390
09391
09392
09393
09394
09395
09398
09399
09400
09401
09402
09403
09404
09405
09406
09407
09408
09409
09410
09411
09412
09413
09414
09415
09416
09417
09418
09420
09421
09422
09423
09424
09425
09426
09427
09428
09429
09432
09433
09434
09435
09436
09437
09438
09439
09441
09442
09443 
09445

i

I

j

983
3 869 

287 123 
145 853 

89 031 
405 061 

10 029 
8 575 
2 101 
2 101 
2 478 

35 981 
83 159 
98 040 

131 549 
2 608

1
*

Á

}

i

Stránka 59



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč n
vrlísěnTšť
VŘ LÍŠEŇ 2. TLAKOVÉ PÁSMO I
VŘ PALACKÉHOVRCH
VŘ BOSONOHY ŠEVČENKOVA
ROZVODNA ll-NOVÁ,SUTERÉN
TRAFOSTANICE U ROZVODNY ll,MODŘICE
SIGNALIZAČNÍ KABEL BYSTRC II Z VODOJ.DO ČERPACÍ STANICE
VODOJEM 2X1000 M3,BYSTRC
VP BRNO ČERVEN R.1981
VP HUDCOVA SBD BL.6,1 KS,7M,LITINA JS 80
KABELOVÉ ROZVODY.ČOV MODŘÍCE
VŘ PAL.VRCH-TÁBOR-LÍŠEŇ
VŘ PAL.VRCH-TÁBOR-LÍŠEŇ
VŘ KOMÍN V H1-H7
VP STARÁ OSADA,KOSMÁKOVA 40,42,44,46
VP STARÁ OSADA,SVATOPLUKOVA 1,3,5,7
VP STARÁ.OSADA R BL.C17-27
VP ST.OSADA 20-24 BLB
VŘ ČERMÁKOVA
KP KACHLÍKOVÁ 15
KP KACHLÍKOVÁ 13
KP KACHLÍKOVÁ 11
KP KACHLÍKOVÁ 9
KP KACHLÍKOVÁ KE KOTELNĚ
KP KOSMÁKOVA 40-46
KP SVATOPLUKOVA 1-7
KP ST.OSADA 17-27
KP ST.OSADA 1 BL.B
VŘ VÝHON X VĚTRNÁ
VŘ VÝHON X VĚTRNÁ
VÝVĚVA S MOTOREM AP-100
VP BRNO ČERVENEC R.1981
VP UKRAJINSKÁ,GARÁŽE,1 KS,4M,LITINA,JS 80MM
ŠNEK.ČERPARNA+ŽLABY 106M
ČERPADLO Q 1600 L/S ELM.
ČERPADLO Q 1600 L/S ELM.
ČERPADLO Q 1600 L/S ELM.
ČERPADLO Q 1600 L/S ELM.
4KS STAVIDEL NA VTOKU 
4KS STAVIDEL NA VTOKU 
MOSTOVÝ JEŘÁB RUČNÍ 5T 
KLADKOSTROJ ZDVIH 5M 
ROZVADĚČ 7 POLI 1000A 
ROZVADĚČ 3 POLE 300A 
STAVIDLA RUČNÍ 6 KS 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU

09446
09447
09448
09449
09453
09454
09455
09456 
09457.
09458
09459
09460
09461
09462
09463
09464
09465
09466
09467
09468
09469
09470
09471
09472
09473
09474
09475
09476
09478
09479 
09486
09488
09489
09492
09493
09494
09495
09496
09497
09498
09499
09505
09506
09507
09508
09509
09510
09511
09512
09513
09514
09515
09516
09517
09518
09519
09520
09521

4 518 579 
2 336 361

643 010 
45 000

644 505 
159 940 
195 446

1 687 983
55 481

2 720
2 325 944 

35 327 854 
11 645 426

197 314
5 988 
7 176

14 022
3 887 

79 780
9 452 

28 935 
18 508
41 348 
49 094
42 513 
55 919 
17 251

6 670 
127 791
28 743
4 150 

17 806
2119

5 836 049 
419 256 
419 256 
419 256 
419 256 
155 572 
150 080
58 099 
11 030 
83 455 
27 615 
51 903 

144 844 
144 844 
144 844 
144 844 
144 844 
434 844 
434 844 
434 844 
434 844 
434 844 
434 844 
434 844 
434 844

5
3

1 5

i

r~

í

2
3

I

í

U!i

L

’

Lj
i

Li
5 i

M i
í ii ;
i__ IStránka 60



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
434 844
434 843 
358 597 
358 597 
358 597 
129 225 
59 337 
59 338 

294 224 
158 196 
158 195
61 775 
89 007

117 150 
25 529 

280 465
63 745 
95 743 
20 900 
81 217 
23 599 
55 098
62 468
20 040 

2 353
369 572 
210 275 

3 023 458 
22 550 

520 699 
5 206 
4 547

21 171 
927 341

64 017 
10 500

2 450 406 
117 581
64 600 

922 831 
170410 

1 441 274 
1 441 274 
1 441 274 
1 441 274 

126 890 
359 770 

58 824 
433 295 
480 636 

3 028 
170 457 
93 616 

523 319 
920 377 

19010 
53 994

3 974 082

STÍRANÍ BIOLOG.KALU
STÍRÁNÍ BIOLOG.KALU 
ČERPADLO VERTIKÁLNÍ VRTULOVÉ 
ČERPADLO VERTIKÁLNÍ VRTULOVÉ 
ČERPADLO VERTIKÁLNÍ VRTULOVÉ 
JEŘÁB MOST.JEDNONOSNÍKOVÝ 
ČERPADLO NA SUCHÉ JÍMKY 
ČERPADLO NA SUCHÉ JÍMKY 
TRAFO T2 4000KVA TROJFÁZ 
TRAFO T5 1000KVA TROJFÁZ 
TRAFO T6 1000KVA TROJFÁZ 
TRAFO T7 250KVA BEZ SKŘÍ 
KOBKY ROZVODNY 22 KV 5KS 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ 13POLI 
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ 5 POLI 
KOBKY ROZVODNY 22 KV 7 K 
SKŘÍNĚ PRO KOBKY 22KV 
KOBKA ROZVODNY 6 KV 2KS 
OVLÁDACÍ SKŘÍŇ 2KS 
ROZVADĚČ 5 POLI-DOZORNA 
VP BRNO SRPEN R.1981 
KS CHRLICE PODHRÁZÍ 
KS CHRLlCE-SPÁDOVNl 
VP BRNO ZÁŘÍ R.1981
VP SOKOLOVSKÁ 51,1KS,4M,LITINA,JS 80MM
VŘ JUNDROV-ZÁPAD ST.355
SPOJOVACÍ OBJEKT MEZI ČERP.A NÁDRŽEMI

KAL.POTRUBÍ 3KS JÍMEK
VP BRNO ŘÍJEN R.1981
VŘ LÍŠEŇ-SÍDLIŠTĚ ST.3B
VP ŘEČKOVICE-ŽITNÁ 13,1KS.12M,LITINA,JS 150
VP ŘEČKOVICE-ŽITNÁ 21,1 KS, 11M,LITINA,JS 150
VŘ ST.LÍKOVEC ČERMÁKOVA
KS VINAŘSKÁ DO LÍPOVÉ
VP BRNO LISTOPAD R.1981
VP BRNO LISTOPAD R.1981
ZAHUŠŤOVACÍ NÁDRŽE 5KS
MIKROVĚŽE CHLADÍCÍ /2KS/
ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ 13 POLI
KABELOVÉ A SPOJ.VEDENÍ
ROZVADĚČ 3X380/220 V16KA
TURBODMÝCHADLO
TURBODMÝCHADLO
TURBODMÝCHADLO
TURBODMÝHADLO
JEŘÁB EL.MOSTOVÝ
ROZVADĚČ 12POLI- NAP400V
ROZVADĚČ 3 POLE NAP.100V
ROZVADĚČ 9POLI 6KV 6000V
POTRUBÍ A ARMATURY ZAHUŠŤOVACÍCH NÁDRŽÍ

KOČKA S KLADKOSTOJEM 1T
VŘ NÁVRŠÍ SVOBODY
VŘ TALICHOVA KOHOUT.
VŘ SELSKÁ-OBŘANSKÁ I.
VŘ N.LÍSKOVEC I.ETAPA 
VŘ SOBĚŠICKÁ-BARVY 
KS ČERMÁKOVÁ 108 B.J.
KS HRADECKÁ IV.

09522
09523
09524
09525
09526
09528
09529
09530
09532
09533
09534
09535
09536
09537
09538
09539
09540
09541
09542
09543
09544
09545
09546
09548
09549
09552
09553
09554
09555
09556
09559
09560
09561
09562
09586
09587
09588
09589
09590
09591
09594
09595
09596
09597
09598
09599
09600
09601
09602
09603 
09646
09655
09656
09657
09658
09659
09660
09661

5

5

■ i
ř

5/

l

5

1 ;
ii

L..i

i

i
1
i i Stránka 61



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
KS HRADECKA IV.ZAKL
KS OTEVŘENÉ KORYTO POTOKA MEDLÁNKY 
ČERPADLO SIGMA 
ČERPADLO SIGMA

09662
09663
09666
09667
09668
09669
09670
09671
09672
09673
09674
09675
09676
09677 VP BOSKOVICKÁ 3.
09678
09679
09680
09681
09682
09683
09684
09685
09686
09687

1 7 887 406 
220 000

6 571 
6 572 
5 675 

79 978 
10 152 
16 126 
2 309 

13 557 
5 518 
4 138 

25 217 
8 153

5 657 119 
112 065

16 896 
122 697

6 371 940 
112 202
29 674 

881 126 
4 862 399 
1 991 124
8 334 170

36 000
36 000 
93 040 
93 040

543 925 
551 967 
534 157 

4 594 626 
29 296 
49 935
37 227 
32 369 
64 104

s 3

J

1 VP BRNO PROSINEC R.1981 
VŘ ŽITNÁ-NOVOMĚSTSKÁ 
VP ČERMÁKOVA PRO 108 BJ 
KP KUNŠTÁTSKÁ 1-11 
KP ŽITNÁ 11 KE KOTELNĚ 
KP KUNŠTÁTSKÁ 13-21 
KP HORÁCKÉ NÁM.8+9 
KP MĚŘIČKOVÁ46 
KP NOVOMĚSTSKÁ 7-19

!

4
1
j

H

-i

VODOJEM 2X2500 M3 
PŘÍPOJKA SILNOPROUDÁ NN 
OPLOCENÍ DRÁT.PLETIVEM 
KP LÍŠEŇ K VODOJEMU I.P 
VODOJEM 2X2500 M3 
PŘÍPOJKA SILNOPROUDÁ NN 
OPLOCENÍ DRÁT.PLET.
KP UŠEŇ K VODOJEMU II PÁSMO 
KS KOMÍN I 
KS LÍŠEŇ I.ST 
KS LÍŠEŇ I.ST
TRANSFORMÁTOR 160 KVA
TRANSFORMÁTOR 160 KVA
TRANSFORMÁTOR 1600 KVA
TRANSFORMÁTOR 1600 KVA
ROZVADĚČ VH 136-12POLÍ
TRAFOSTANICE
KS LÍŠEŇ I.ST
KS LÍŠEŇ I.ST
ROZVADĚČ RM 2.1 7 POLI
2KS OCEL.STAVIDLA 2X1 r9M
ROZVADĚČ 50HZ 220V 24V
OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE UBYT.HÁDY-100M2
PŘÍJEZDOVÁ VOZOVKA UBYTOVNA HÁDY- 270M2
sadová Oprava soomž 
PŘELOŽKA TELEFONU 
KP UBYTOVNA HADY
VP HÁDY,UBYTOVNA BVK A.S.,1KS,11.7M,L1TINA,JS 100
INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555
PRŮTOKOMĚR METRA 555

1 j
3 04
i
i
i F

i

09688
09689
09690
09691
09692
09693
09694
09695
09696
09697
09698 
09702
09705
09706
09707
09708
09709
09710 
09722
09725
09726
09727
09728
09729
09730
09731
09732
09733
09734
09735
09736
09737
09738
09739

8 461
12 701 
40 730 
16 659 
48 000 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250 
15 250

: u ;

:

1

1
i

iStránka 62

:



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
89 802
80 789 

5 736 
39 343 

159 512 
148 119 
276 471 

80 530 
352 468 

31 226 
281 144

1 474 
3419 
3 848 
3 460

108 664 
13 538 
12 829 
12 909 
20 236 

543 433 
70 819

2 755
2 373 

18 731 
16 446 
11 160 
26 072

3 990

PŘÍSTROJE MÉRENl PRUTOKUA TEPLOTY
PŘÍSTROJE MĚŘENÍ VZDUCHU
VP BRNO LEDEN R.1982
VŘ HOLÁSKY-PRODLOUŽENÁ
VŘ FARSKÉHO-PŘICHYSTALO
VŘ U DRÁHY-CHRLICE
VŘ ZÁMECKÁ,K LÁZINKÁM.U VIADUKTU
VŘ SOKOLNICKÁ
VŘ STŘÍŽOVÁ,MYSLIVECKÁ,VÝCHODNÍ 
VŘ ZAHRÁDKY-HOLÁSKY 
VŘ PRATECKÁ,VÍTĚZNÁ
VP BYSTRC II/2 KACHLÍKOVÁ 1 1KS, 2.45M.PE JS 80
VP BYSTRC II/2 KACHLÍKOVÁ 5 1KS.7.3M.LITINA
VP BYSTRC li/2 KACHLÍKOVÁ 3 1KS.5.90M.PE
VP BYSTRC II/2 KACHLÍKOVA7 1KS,7.10M,LITINA
KP KOMAROVOVA 10,8,6,4,2
KP KOSMONAUTU 17
KP KOSMONAUTŮ 19
KP KOSMONAUTŮ 21
KP KOSMONAUTŮ 23
PODCHOD PRO VODOVOD
KS BŘEZOVÁ
VP BRNO ÚNOR R.1982
VP MODŘICE BRNĚNSKÁ 1KS,2M,LITINA
KP BYSTRC KACHLÍKOVÁ 7
KP BYSTRC KACHLÍKOVÁ 5
KP BYSTRC KACHLÍKOVÁ 3
KP BYSTRC KACHLÍKOVÁ 1
VP BYSTRC 11/1 ONDROUŠKOVA 4 1KS,7.5M,PE
VP BYSTRC 11/1 ONDROUŠKOVA 8 1 KS,7.75M.PE
VP BYSTRC II/2 ONDROUŠKOVA 12 1KS,7.65M,PE
VP BYSTRC 11/1 ONDROUŠKOVA 16 1KS,6.2M,PE
VP BYSTRC II/4 ONDROUSŠOVA 20 1KS,5.6M,PE
KP ONDROUŠKOVA 2,4,6
KP ONDROUŠKOVA 8
KP ONDROUŠKOVA 10,12,14
KP ONDROUŠKOVA 16
KP ONDROUŠKOVA 18,20,22
KS KR.POLE-OPĚRNÁ ZEĎ PONÁVKA
KS PODSKALSKÁ
KS POD MNIŠÍ H.,KOMÍNSKÁ
VŘ PODSKALSKÁ
VŘ POD MNIŠÍ HOROU-KOMÍNSKÁ
VŘ JUNDROV-BŘEZOVÁ
VP BRNO BŘEZEN R.1982
KS SOBĚŠICKÁ,BARVY
VŘ POD HORKOU
VŘ U ZOO
VŘ ONDŘÍČKOVO NÁM.3 
ČERPADLO S ELMOTOREM 
ČERPADLO S ELMOTOREM 
VŘ BRNO-SLATINA 
VP BRNO DUBEN R.1982 
VP BRNO DUBEN R.1982 
KP N.LÍSKOVEC 2 VODOJEM 
KS SLATINA-TILHONOVA 
VRŘLEITNEROVA 
VŘ BRATŘÍ ŽURKŮ

09740
09741
09742
09743
09744
09745
09746
09747
09748
09749
09750
09751
09752
09753
09754
09755
09756
09757
09758
09759
09760
09761
09764
09765
09766
09767
09768
09769
09770
09771
09772
09773
09774
09775
09776
09777
09778
09779
09780
09781
09782
09783
09784
09785
09796
09797
09798
09799
09800
09801
09802 
09805
09808
09809
09811
09812
09813
09814

?

B
l

3 101
4 129 
2 610
4 461 

41 644
5 165 

37 698
5 445 

30 714 
659 850 
357 231 
458 842 

98 000 
885 813 

97 596 
11 980 

102 817 
581 305 
106 253 
24 845 
4 600 
4 600 

1 947 866 
33 861 

1 752 
180 626 

1 617 314 
63 649 

211 907

i :

i
] l

Stránka 63



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
í

VR VEJROSTOVA.FLEISCHNEROVA
VŘ BYSTRC EČEROVA
VŘ BYSTRC KURŠOVA
VŘ BYSTRC VEJROSTOVA
VŘ BYSTRC KURŠOVA
VŘ HNĚVKOVSKÉHO
VP BRNO KVĚTEN R.1982
VŘ HODONÍNSKÁ
VP BRNO ČERVEN R.1982
VP BRNO ČERVENEC R.1982
KS TALICHOVA
KS NÁVRŠÍ SVOBODY
KS HODONÍNSKÁ
KS SLATINA-RÁJ
KP LÍŠEŇ ZIKOVA
KP LÍŠEŇ K.PFEIFEROVE
KP LÍŠEŇ, ZIKOVA
KP LÍŠEŇ, SYNKOVA
KP LÍŠEŇ, SYNKOVA
KP LÍŠEŇ, MASAROVA
KP LÍŠEŇ,NOSKOVA
VŘ PURKYŇOVA
KS HRADECKÁ-ÚPRAVA PONÁVKY 
VP BOHUNICE 111/1 KOSMONAUTŮ 
VP BRNO SRPEN R.1982 
KP BOHUNICE-KOSMONAUTŮ 
KS LÍŠEŇ
VŘ PODSTRÁNSKÁ 
VŘ NÁPLAVKA 
VŘ KŘÍŽOVÁ 
VP BRNO ZÁŘÍ R.1982 
KLADKOSTROJ ELEKTRICKÝ 
KP NOVOMĚSTSKÁ 21 
KS HLAVNÍ,ABSOLONOVA 
VP BRNO ŘÍJEN R.1982 
ČERPADLO SIGMA 
KS VÝLETNÍ 
KP MLÝNSKÁ 
VŘ JÍROVCOVA
VP BRNO-BYSTRC KACHLÍKOVÁ 2 1KS,4.60M,PE
VP BRNO-BYSTRC KACHLIÍOVA4 1KS,15.5M,PE
VP BRNO-BYSTRC KACHLÍKOVÁ 6 1KS,6.3M,PE
VP BRNO-BYSTRC KACHLÍKOVÁ 8 1 KS,6.8M,LITINA
VP BRNO-BYSTRC KACHLÍKOVÁ 10 1KS,6.05M,LITINA
VP BRNO-BOHUNICE KOMÁROVÁ 5KS,59.4M,LÍTINA
VP BRNO-BOHUNICE KOSMONAUTŮ 17 1KS.11M,LITINA
VP BRNO-BOHUNICE KOSMONAUTŮ 19 1KS.10.20M,LITINA
VP BRNO-BOHUNICE KOSMONAUTŮ 21 1KS,11.5M,PE
VŘ MODŘÍCE - JIŽNÍ OBCHVAT
VŘ THALMANNOVA
VŘ THALMANNOVA
VŘ THALMANNOVA
VŘ KAMANOVA
VŘ LIPOVÁ-JEŘABINOVA
VŘ AXMANOVA
VP BRNO LISTOPAD R.1982
KOMPRESOR R200EKO
VŘ KLIMENTOVA

09815
09816
09817
09818
09819
09820
09821 
09823 
09829
09831
09832
09833
09834
09835
09836
09837
09838
09839
09840
09841
09842
09844
09845
09846
09849
09850
09851
09852
09853
09854 
09858
09860
09861
09862 
09868 
09873
09877
09878
09879
09880
09881
09882
09883
09884
09885
09886
09887
09888
09889
09890
09891
09892
09893
09894
09895 
09899 
09905 
09910

920 316 
313 554 
290 711 
171 249 
106 445 
20 281 
18 241 

292 260 
61 661 
23 556 

160 760 
427 035 
933 920 
261 844 

12 093 
22 600 
26 800
25 950 
91 823 
31 075 
53 202

234 466 
2 912 154 

37 776 
66 202 

116 447 
10 781 319 

1 527 482 
68 892 

372 782 
45 081
26 592
4 280 

477 267
26 356 

7 195 
221 058

5 150 
289 560

3614
6 336 
4 571 
4 720
4 597 

40 576 
17 647 
17 429

7 917 
1 204 100

140 940 
423 183 
311 590 

1 348 645 
143 731 
638 578 

39 979
5 778 

263 927

5

i

j

1
í ■

J

n

M
-

ř

i..

0
tí

f

í

:

1
i

ř
?

i__ .

:
F -
u

U::
i
3

3

Stránka 64



í
Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Poř.cena v KčNázevinv.č.
i

VŘ KLIMENTOVA
KP KACHLÍKOVÁ 2
KP KACHLÍKOVÁ 4
KP KACHLÍOVA6
KP ÚPRKOVÁ
KS DEŠŤOVÁ ŘEZÁČOVA
KS SPLAŠKOVÁ ŘEZÁČOVA
KS HAVRÁNKOVA
VŘ OD TUŘAN DO DVORSKÉ
VŘ POPELOVÁ
VŘ POD HEJDOU
VŘ JATEČNÍ
VŘ B Ř ETl S LAVOVA-O KRAJ OVÁ 
VŘ BOHUNICE HAVELKOVA 
VP BRNO PROSINEC R.1982 
KS LÍŠEŇ KANAL.SBĚRČ 
KS U KINA HVĚZDA 
VP BRNO KOSMONAUTŮ 9-15 
VŘ JIRÁSKOVA ČTVRŤ ZÁPAD 
VŘ MEZI BROŽÍKOVOU A FILOVOU 
VP BRNO
VP BRNO ÚNOR R.1983
VP BRNO KYJEVSKA 7,9,11 KRYMSKÁ 1,3
VP BRNO ÚNOR R.1983
VP BRNO-KOHOUTOVICE-AXMANOVA 2-6 1 KS,1.5M,LITINA
VP BRNO KOHOUTOVICE-AXMANOVA 8-12 1 KS,1.5M,LITINA
VP BRNO-KOHOUTOVICE-AXMANOVA 1-5 1KS, 1.95,LITINA
VP BRNO-KOHOUTOVICE JÍROVCOVA 8,10,12 1KS,1.5M,PE
VP BRNO-KOHOUTOVICE-JÍROVCOVA 2,4,6 1KS,1.5M,PE
VP BRNO-KOHOUTOVICE-JÍROVCOVA 1,3,5 1KS,1.8M,PE
VP BRNO-KOHOUTOVICE-JÍROVCOVA 7,9,11 1KS,6.9M,PE
VP BRNO-KOHOUTOVICE-JÍROVCOVA 17 1KS,8.5M,PE
VP BRNO-KOHOUTOVICE-JÍROVCOVA 15 1KS,18M,PE
VP BRNO-KOHOUTOVICE-JÍROVCOVA 19,1KS,3.4M,PE
VP BRNO-KOHOUTOVICE-JÍROVCOVA 18,1KS.5.4M,LITINA
VP BRNO-LESNÁ-VACULÍKOVA 1 KS,32.5M,LITINA
KP ABSOLONOVA 2,4
KP ABSOLONOVA 6,8
KP ABSOLONOVA 10,12
KP ABSOLONOVA 14,16
KP ABSOLONOVA 18,20
KP ABSOLONOVA 22,24
KP ABSOLONOVA 26,28
KP PASTVINY 1,3
AKUMULAČNÍ NÁDRŽ 3000 M3
KABELY PRO MĚŘENÍ SIGNÁL
TRAFOSTANICE BUDOVA
LÍŠEŇ VOZOVKA K VODOJEMU
ČS LÍŠEŇ - BUDOVA
OPLOCENÍ ČERPACÍ STANICE
TERÉNNÍ ÚPRAVY 3056 M2
VP BRNO-LÍŠEŇ PRO ČERP.STANICI 1KS,53.5M,PE
ČERPADLO HORIZONTÁLNÍ
ČERPADLO HORIZONTÁLNÍ
ČERPADLO HORIZONTÁLNÍ
ČERPADLO HORIZONTÁLNÍ
ČERPADLO HORIZONTÁLNÍ
ČERPADLO HORIZONTÁLNÍ

262 368 
18 306 
18 896 
48 310 

146 850 
1 206 957 

842 956 
400 482 
953 140

61 636 
105 266
47 356 

169 351
1 550 361

62 111 
88 179 893

28 365 
38 548

436 304 
186 216
29 857 
17 170 
33 562
17 679 
3 758 
3 758
2 757
3 259 
3 206
2 643
7 147 
6 833
8 902
3 909
4 880

13 837
18 076 
18 287 
15 460 
27 373 
18 307
14 580 
27 719 
17 392

2 995 756 
311 586

2 023 232 
251 382 

4 474 633 
330 000 
425 290 

11 950 
481 540 
481 540 
176 472 
176 472 
172 694 
172 694

09911
09914
09915
09916
09917
09918
09919
09920
09921
09922
09923
09924
09925
09926
09927
09928
09929
09932
09933
09934
09935
09945
09946
09947
09951
09952
09953
09954
09955
09956
09957
09958
09959
09960
09961
09962
09963
09964
09965
09966
09967
09968
09969
09970
09974
09975
09976
09977
09978
09979
09980
09981
09982
09983
09984
09985
09986
09987

t

i

i

i

:!
*

: Li
j

i

i I
I

■

i
i
■1

i

Stránka 65



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

Název Poř.cena v KčInv.č.!
KOMPRESOR
KOMPRESOR
KOMPRESOR
KOMPRESOR
TLAKOVÁ NÁDOBA STOJATÁ
TLAKOVÁ NÁDOBA STOJATÁ
SACÍ A VÝTLAČNÉ POTRUBÍ
CHLOROVNA BUDOVA
CHLORÁTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
CHLORÁTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
CHLORAÁOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM
VP BRNO BŘEZEN R.1983
ČERPADLO
VŘ RD MEDLÁNECKÁ
ČERPADLO
ČERPADLO
KOMPRESOR
KOMPRESOR
KOMPRESOR
KOMPRESOR
NÁDOBA TLAKOVÁ STOJATÁ 
NÁDOBA TLAKOVÁ STOJATÁ 
VŘ BUBENÍČKOVA
LIMNIGRAFICKÁ STANICE - Cl - PONÁVKA 
SACÍ A VÝTLAČNÉ POTRUBÍ 
TRANSFORMÁTOR 1000 KWA 
TRANSFORMÁTOR 1000 KWA 
TRANSFORMÁTOR 250 KVA 
TRANSFORMÁTOR 250 KVA 
ROZVODNA VN 22 KV 
ROZVODNA VN 6 KVA 
VŘ HODONÍNSKÁ I.ST 
VŘ KOŠŤÁLOVÁ 
VŘ FOLTÝNOVA 23-43 
VŘ FOLTÝNOVA 2-22 
VŘ FOLTÝNOVA U KOTELNY
VP BRNO-KOHOUTOVICE-AXMANOVA 7-11,1KS,3.6M,LITINA
VP BRNO-KOHOUTOVICE-AXMANOVA 13,1KS,5.6M,PE
VP BRNO-ČÁPKOVA 10,1KS,14.55M,PE
VP BRNO-DROBNÉHO 26,1 KS,2.35M,LITINA
KS SKOUMALOVA
KP ČAPKOVA 10
KP DROBNÉHO 26
VP BRNO DUBEN R.1983
VDJ 1000 M3-MYSLIVNA
ODPAD Z VODOJEMU
PŘÍJEZDOVÁ CESTA K VDJ N.LÍSKOVEC
KABELOVÉ ROZVODY U VODOJEMU
OPLOCENÍ VODOJEMU
VŘ VÝTLAČNÝ ŘAD N.LÍSKOVEC
VŘ ZÁSOBOVACÍ ŘAD N.LÍSKOVEC
VP BRNO-KOHOUTOVICE-JÍROVCOVA 13,1KS,4M,PE
VŘ POD NEMOCNICÍ,ŠVERMOVA
KP KOSMONAUTŮ 9-15
VP BRNO-BOHUNICE-ŠVERMOVA 10,12,14
VP BRNO-BOHUNICE-VALAŠSKÁ 1,3,5,7
KS BRANKA
VP BRNO KVĚTEN R.1983

09988
09989
09990
09991
09992
09993
09994
09995
09996
09997
09998
10004
10005
10006
10007
10008
10009
10010 
10011 
10012
10013
10014 
10016
10017
10018
10019
10020 
10021 
10022
10023
10024 
10028
10029
10030
10031
10032
10033
10034
10035
10036
10037
10038
10039
10040
10049
10050
10051
10052
10053
10054
10055
10056
10057
10058 
10060 
10061 
10062 
10063

8 900 
8 900 
8 900
8 900 

39 500 
39 500

4 453 797 
1 250 000 

197 290 
197 290 
197 289 

6 445
187 560 
88 696 
16 425 
16 425
5210 
5210 

11 120 
11 120
38 180 
28 295

723 320 
266 631 
986 239 

79 040 
79 040
39 640 
39 640

535 852 
286 400 
288 129 

93 452 
345 346 
591 658 
212 294

3 818
4 766 
3 539
2 055
9 376
3 692 
9 814

36 379
1 120 834

188 070 
56 520

225 632 
12 785 

352 332 
791 984

4 896
2 605 855

96 560 
20 081 
27 236 

127 822 
20 021

i

j

p
í:
Ílj:í

t

!
i
.3

í

f

t.ué

f
r
Lj

?
2
!

:
1

i

: í 1
LStránka 66



Příloha 4.2./A. 5. 2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2

Poř.cena v Kč
NázevInv.č. 3415

3415 
43 600 

2 382 642 
106 429 
286 648

6 072 335
7 245 000 
2 854 535

11 345 138 
1 010 000 

551 000 
674 000 
807 000 

26 000 
109 067 

39 988 
372 822 

4 020 013 
2 964 694 

345 510 
397 376 
299 198 

6 460 753 
155 626 
248 496 
218 844 
230 372 
318 357 

2 499 759 
597 729 
531 568

1 305 486 
137 327
33 351 

568 906 
18 938 
21 049 
17 785

2 684 421 
2 931 640

64 411 
698 386 

17 100 
27 732 

9 300 
1 350 

23 435 
35 725 
37 343 

8 756 
187 363 

2 385 527 
568 031 
48 476 

580 358 
468 127 

37 570

i-Zi KOMPRESOR 1-JSK-75-EKO
KOMPRESOR 1-JSK-75-EKO 
NÁDOBA TLAKOVÁ 10 M3 
POTRUBÍ V ARMAT.KOMOŘE 
TELEMECHANIKA VODOJEMY 
ČERPACÍ STANICE HVIIIA 
VŘ ZÁSOBOV.ŘAD ÚV PRESLOVA 
ŠTOLA ÚV.PISÁRKY-POLITICKÁ ŠKOLA 

ARMATURNÍ BUDOVA PRESLOVA 
VODOJEMY 12000+7800 M3 
POTRUBÍ MEZI VODOJEMY 
ODPAD.Z VODOJEMU OCEL 
KOMUNIKACE U VDJ PRESLOVA 
TERÉNNÍ ÚPRAVY VODOJEMU 
OPLOCENÍ VODOJEMU 420 M 
TRANSFORMÁTOR OLEJOVÝ 

ROZVODNA 22 KV/6KV 
ČS BARVIČOVA-TRAFOSTANICE 

ČS BYSTRC
VDJ 2X 1500 M3 - BYSTRC 
KOMUNIKACE U ČS BYSTRC 1300 M2 
TERÉNNÍ ÚPRAVY ČERPACÍ STANICE 
OPLOCENÍ ČERP.STANICE 
VODOJEMY 2X 5000 M3 
OPLOCENÍ VODOJEMU 2X 5000 M3 
KOMUNIKACE K VDJ 2X 5000 M3 
ODPAD Z VODOJ.2X 5000 M3 
SIGNAL.KABEL KAM.MLÝN 
KANALIZACE ČERP.STAN 
VŘ VÝTLAČNÝ ŘAD ČS VOD.5000 
VŘ PŘIVÁDĚČI ŘAD ČS VOD. 1000 
VŘ PROPOJENÍ ŘADU BYSTRC 
VŘ ZÁSOBOVACÍ ŘAD SÍDLIŠTĚ BYSTRC 
VŘ SOBOLOVA-EL.PŘEMYSL.
VP BRNO-BOHUNICE-ŠVERMOVA 2,4,6,8 

KS NOVÝ LÍSKOVEC HL.KOM 
KP CHYTILOVA 2-6 
KP VČELČCKOVA 2-6 
KP HABŘINOVA 2-6 
KS SLATINA DEŠŤOVÁ 
KS SLATINA SPLAŠKOVÁ 
VP BRNO ČERVEN R.1983 
VR PŘELOŽKA HRADECKÁ 
VP BRNO-ZIKOVA 2,4,6 1KS,27.1M,PE 63 
VP BRNO-LÍŠEŇ I.ST. SYNKOVA 
VP BRNO-LÍŠEŇ I.ST.SYNKOVA 
VP BRNO-LÍŠEŇ I.ST. MASAROVA 11 
VP BRNO-LÍŠEŇ MASAROVA 
VP BRNO-LÍŠEŇ I.ST. NOSKOVA 
KP SPLAŠKOVÁ EČEROVA
VP BRNO-BOHUNICE KOSMONAUTŮ 23,1KS,PE,9.8M

KS DEŠŤOVÁ
KS HARUSOVA,VLTAVSKÁ
KS DEŠŤOVÁ EČEROVA
KS DEŠŤOVÁ EČEROVA
KS BYSTRC EČ E ROVA-S P LAŠ KOVÁ
KS FLEISCHNEROVA-DEŠŤOVÁ
KP FLEISCHNEROVA-DEŠŤOVÁ

10064
10065
10066 
10070 
10075 
10077
10079
10080 
10081 
10082
10083
10084
10085
10086
10087
10088
10089
10090
10091
10092
10093
10094
10095
10097
10098
10099
10100
10103
10104
10105
10106
10107
10108 
10110 
10111 
10112
10113
10114
10115
10116
10117
10118 
10121 
10122
10123
10124
10125
10126
10127
10128
10129
10130
10131
10132
10133
10134
10135
10136

i

i

t
L
r

...i

i
■. ' :

i
:

si
i

i

Stránka 67



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

: Inv.č. Název Poř.cena v Kč
10137
10138
10139
10140
10141
10142
10143
10144
10145
10146
10147
10148
10149
10150
10151
10152
10153
10154
10155
10156
10157
10158
10159
10160 
10161 
10162
10163
10164
10165
10166 
10167
10169
10170
10171
10172
10173
10174
10176
10177
10178
10179
10180 
10181 
10182
10183
10184
10185
10186
10187
10188
10189
10190
10191
10192
10193
10194
10195
10196

KS FLEISCHNEROVA-SPLASKOVA
KP FLEISCHNEROVA-SPLAŠKOVÁ
KS KURŠOVA-SPLAŠKOVÁ
KS KURŠOVA-DEŠŤOVÁ
KS KURŠOVA-DEŠŤOVÁ
KS KURŠOVA-SPLAŠKOVÁ
KS VEJROSTOVA-DEŠŤOVÁ STOKA
KS VEJROSTOVA-DEŠŤOVÁ
KS VEJROSTOVA-SPLAŠKOVÁ
KP VEJROSTOVA-SPLAŠKOVÁ
KS VEJROSTOVA-DEŠŤOVÁ
KS VEJROSTOVA-SPLAŠKOVÁ
KP KACHLÍKOVÁ 10
KP KACHLÍKOVÁ 8
KP ŘEZÁČOVA
KP ŘEZÁČOVA
KP ŘEZÁČOVA
KP ŘEZÁČOVA
KP ŘEZÁČOVA
KP ŘEZÁČOVA
KP ŘEZÁČOVA
KP UZBECKÁ
KP ODERSKÁ
KS VINOHRADY
VP BRNO-LESNÁ DUSÍKOVÁ 7,LITINA,24.6M 
VŘ SLATINA
VP BRNO ČERVENEC R.1983
VP BRNO ČERVENEC R.1983
VŘ BOHUNICE STŘED
KS BOHUNIC E-S P L AŠ KOVÁ
VŘ KRONOVA-GROMEŠOVA
VOZÍK NAVYBÍR. PÍSKU
VOZÍK NAVYBÍR. PISKU
ROZVADĚČ
ROZVADĚČ
ROZVADĚČ
ROZVADĚČ
ROZVADĚČ
VP BRNO ZÁŘÍ R.1983
KS BOHUNICE-DEŠŤOVÁ
KP POD NEMOCNICÍ
KP OKROUHLÁ 1-7
KP ŠVERMOVA 7-1
KP ŠVERMOVA 13-17
KP OKROUHLÁ 31-27
KP OKROUHLÁ 23-17
KP OKROUHLÁ 9-15
VŘ LÍŠEŇ SLATINA
VŘ TÁBOR CHODSKÁ
VP BRNO-TÁBOR-CHODSKÁ
VP BRNO-BOHUNICE-POD NEMOCNICÍ
VŘ TÁBOR
VP BRNO-BOHUNICE-OKROUHLÁ 31-27 
VP BRNO-BOHUNICE-ŠVERMOVA 13-17 
VP BRNO-BOHUNICE-ŠVERMOVA 7-11 
VP BRNO-BOHUNICE-OKROUHLÁ 9-15 
VP BRNO-BOHUNICE-ODERSKÁ 1,3 
VP BRNO-BOHUNICE-OKROUHLÁ 17-23

s 396 318 
34 066 

725 612
1 003 712 

657 645 
624 775
26 649

128 360 
160419

11 680 
460 989 
542 291
129 008 
20 196

5 250
6 764 

11 968
9 556

10 664
11 318
11 446 
34 350 
31 307

2 296 483
12 261 

803 528
18 378 
22 293 

1 151 272 
358 814 
42 362 
83 916 
83 916
17 838 
4 806 
4 804 
4 804 
4 804

78 107 
361 159 
67 476 

132 307 
91 426 
73 896 
31 968 
93 742 
54 902 

216 066 
193 774 
36 668 
59 586 

364 441
18 690 
24 820
26 454 
30 253 
17 735
27 927

i

i

i

-

R
i i

U
i

í

o
j j

O
i

i

;

y
i

i
1

Lj
í

Li
f ;

Li;

LStránka 68



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
28 073

2 188 806 
87117 

1 000
33 390 

3 355 961
28 171 

6 355 351
9 265 

50 814 
31 866
34 627 
27 181 
26 504 
26 840 
20 565 
19 201
19 076 

469 460 
978 009

16 629
20 647 
18 736

9 275 
7 420 

10819 
2 105 

16 629 
170 000 
26 000 

801 314 
939 276
29 027 

405 757
21 594 
18 810 
29 300
2 302 

25 760 
85 000 

244 197 
1 145 885 
3 978 994 
7 804 019 

298 000 
186 964 

2 896 
5 414 

11 080 
67 781 

367 400
76 632 
66 674

125 435 262 
98 344 

111 322
77 263 
45 433

VP BRNO-BOHUNICE-OKROUHLA
KS PUCHÝŘOVÁ,POPELÁKOVA 
KS BYSTRC
VP BRNO-LÍŠEŇ-PUCHÝŘOVA 1,3 1KS.2M.PE
VŘ ŠTOURAČOVA
KS JiROVCOVA,AXMANOVA
VP BRNO ŘÍJEN R.1983
KS OKROUHLÁ - BOHUNICE
VP BRNO-BOHUNICE-UZBECKA 16-22
KP VEJROSTOVA
KP VEJROSTOVA
KP VEJROSTOVA
KP KURŠOVA
KP KURŠOVA
KP KURŠOVA
KP KURŠOVA '
KP KURŠOVA 
KP KURŠOVA
VŘ VÍDEŇSKÁ-THALMANOVA 
VŘ SLATINA

10197
10198
10199
10200 
10201 
10202
10203
10204 
10206
10227
10228
10229
10230
10231
10232
10233
10234
10235
10236
10237
10238
10239
10240
10241
10242
10243
10244
10245
10247
10248
10249
10250
10251 
10253 
10261 
10262
10263
10264
10265
10266
10267
10268
10269
10270
10271
10272
10273
10274
10275
10276
10277
10278
10279 
10281
10283
10284
10285
10286

n

□
i

B
i

LJ

KP AXMANOVA 
KP AXMANOVA 
KP AXMANOVA 
KP JiROVCOVA 
KP JiROVCOVA 
KP JiROVCOVA 
KP JiROVCOVA 
KP AXMANOVA 
VRŘKOHOUTOVA 
VŘ OKRUŽNÍ
KS KOHOUTOVICE-SBĚRAČ 
KS KOHOUTOVICE-SBĚRAČ 
VP BRNO LISTOPAD R.1983 
VŘ VODOVOD VINAŘSKÁ 
VP BRNO PROSINEC R.1983 
KP SOBĚŠICKÁ 
KP SOBĚŠICKÁ 
VP BRNO-SLATINA 2,1KS,PE
VP BRNO-SLATINA-PROSTĚJOVSKÁ 1KS.PE ,12M
KŘ PRŮJEZDNÍ
KŘ CHRLICE
KŘ CHRLICE-PĚKNÁ
VŘ TATRANSKÁ-VODOVOD
KS CHLEBORÁDOVA-SBĚRAČ
VŘ KOSTELNÍ ZMOLA-VODOVOD
KS LÍŠEŇ-SPLAŠKOVÁ
VP BRNO-BOHUNICE-SLATINA 3.7M,PE
KP JIHOMORAVSKÉ NÁM
KP JIHOMORAVSKÉ NVAM
KP ŠVERMOVA
KŘ LlŠEŇ-DEŠŤOVÁ
KŘ KOHOUTOVICE
PŘELOŽKA VN
SVRATECKÝ KANALIZAČNÍ SBĚRAČ-LEVOBŘEŽNÍ 

KP URBÁNKOVA 
KP OKROUHLÁ 
KP POD NEMOCNICÍ 
KP KYJEVSKA

i

í :!
I u
j

í

i u
f

Stránka 69



ISoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
KP VALASSKA
KP ŠVERMOVA
KP ŠVERMOVA
KPOKROUHLÁ
KP POD NEMOCNICÍ
KŘ STAMI CO VA-S P L AŠ KO VÁ+DÉŠŤ O VÁ
KP HARUSOVA
KP MIKULÁŠKOVO NÁM.
KP VLTAVSKÁ 
KP MIKULÁŠKOVO NÁM.
VŘ BYSTRC VODOVOD 
VP BRNO LEDEN R.1984
VP KOHOUTOVICE MŠ LIBUŠINATŘ.17,LIT.,LKS,JS80MM,DL.10M 
VP BRNO ÚNOR R.1984 
VP LÍŠEŇ-POPELÁKOVA
VP BYSTRC II VEJROSTOVA 6,PE,1 KS,JS80MM,DL.8.5M
VP BYSTRC II VEJROSTOVA 2,PE,1 KS,JS80MM,DL.3M
VP BYSTRC l/!V VALOUŠKOVA 10,PE,1KS,JS80MM,DL5.65M
VP BYSTRC l/IV VALOUŠKOVA 9,PE,1 KS,JS80MM,DL.9.6M
VP BYSTRC l/IV VALOUŠKOVA 6,PE,1 KS,JS80MM.DL.25.93M
VP BYSTRC l/IV VALOUŠKOVA 8,PE,1KS,JS80MM,DL.9.1M
VP BYSTRC l/IV VALOUŠKOVA 4,PE,1 KS,JS80MM,DL.4.65M
VP BYSTRC l/IV VALOUŠKOVA 2,PE,1KS,JS80MM,DL.12.15M
VP BYSTRC l/IV VALOUŠKOVA 12,PE,1KS,JS80MM,DL.5.65M
VP BYSTRC l/IV VALOUŠKOVA 3,PE,1KS,JS80MM,DL.7.52M
VP BYSTRC II/5 KURŠOVA 4,PE,1 KS,JS80MM,DL.5.65M
VP BYSTRC II/5 KURŠOVA 6,LITINA,1KS,JS80MM,DL.6.7M
VP BYSTRC II/5 KURŠOVA 8,PE,1KS,JS80MM,DL.12.45M
VP BYSTRC II/5 KURŠOVA 10,PE,1KS,JS80MM,DL.19.6M
VP BYSTRC M/5 KURŠOVA 12,PE,1KS,JS80MM,DL.10.95MŠ
VŘ VODOVOD GAJDOŠOVA
VP BOHUNICE STŘ.II-ŠERMOVA 21-25
VP BOHUNICE STŘ.111/2-MIKULÁŠKOVO NÁM.1-6
VP BYSTRC M/5 KURŠOVA21LITINA,1KS,JS80MM,5.LM
VP BYSTRC II VEJROSTOVA 4,PE,1 KS,JS80MM.DL.20.80M
VŘ BR.IVANOVICE-JAHODOVÁ
VŘ VODOVOD LÍŠEŇ
VŘ VODOVOD VÝSLUNNÍ
VŘ VODOVOD DVORSKÁ
PODCHOD BŘEZOVSKÝ VODOVOD
KP BELLOVA
KP BELLOVA
KŘ LÍŠEŇ-DEŠŤOVÁ
VP BRNO BŘEZEN R.1984
VŘ VODOVOD PROVAZNÍKOVÁ
KŘ KOMÍN I
VŘ VODOVOD PROVAZNÍKOVÁ III
VP BYSTRC I/4 VALOUŠKOVA KE KOTELNĚ K2
VŘ VODOVOD MOKRÁ HORA
KP KOHOUTOVICE
KŘ KOHOUTOVICE-VAŇHÁLOVÁ
VŘ VODOVOD KOHOUTOVICE
VŘ VODOVOD KOHOUTOVICE
KP BYSTRC-VOLOUŠKOVA
VŘ KOHOUTOVICE
VŘ VODOVOD KOHOUTOVICE
VP BYSTRC II/5 VEJROSTOVA KE KOTELNĚ K7
KP KOHOUTOVICE

I10287
10288
10289
10290
10291
10292
10293
10294
10295
10296
10297
10299
10300
10301
10302
10303
10304
10305
10306
10307
10308
10309
10310
10311
10312
10313
10314
10315
10316
10317
10318
10319
10320
10321
10322
10326
10327
10328
10329
10330
10331
10332
10333
10334
10341
10342
10344
10345
10346
10347
10348
10349
10350
10351
10352
10353
10355
10356

49 835 
107 477 
39 054 
81 791 
94 280 

1 647 880 
239 161 
279 810 
315 088 
373 805 
29 020 
12 342 
6 460 

16 343 
15 241 

5 435 
3 879

3

1

i r-a

j

p
> :u

i

í
t,

&
y965

4 641
3 648 
2 358 
2 616 
2 072 
1 720
4 859 
4 090
4 306
5 632
7 442
6 992 

382 764
20 068 
32 820 
4 377
8 425 

137 292
28 105 
90 286 

774 767 
467 900

7 542
9 056 

1 146 380
11 460 
47 322

7 772 514 
30 679 

1 656 
453 000

12 600 
122 648 
835 940 
997 195

7 583 
3 042 765 

379 525 
9 726 

30 711

Lj r-

i i

i

Lj

I

í :
[ :u]

í
i u

LJStránka 70



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001

Poř.cena v Kč
NázevInv.č. 27 691

9 634 
10 926
2 561 
5 582 
4 498
3 366
2 712
3 185 
1 585 
3 490 
3 158 
3 140

KP KOHOUTOVICE
KP KOHOUTOVICE 
KP KOHOUTOVICE 
KP KOHOUTOVICE 
KP KOHOUTOVICE 
VP SLATINA-ROUSÍNOVSKA 7,9,11 
VP SLATINA ROUSiNOVSKÁ 13,15,17 
VP SLATINA ROUSÍNOVSKÁ 19,21,23 
VP SLATINA ROUSÍNOVSKÁ 25,27,29 
VP SLATINA PROSTĚJOVSKÁ 8,10,12 
VP SLATINA PROSTĚJOVSKÁ 14,16,18 
VP SLATINA PROSTĚJOVSKÁ 1,3,5 
VP SLATINA PROSTĚJOVSKÁ 7,9,11 
VP SLATINA ROUSÍNOVSKÁ 26,28,30 
VP SLATINA ROUSÍNOVSKÁ 20,22,21 
KP PROSTĚJOVSKÁ 
VP SLATINA ROUSÍNOVSKÁ 2,4,6 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
KP PROSTĚJOVSKÁ 
KP PROSTĚJOVSKÁ 
KP PROSTĚJOVSKÁ 
KP PROSTĚJOVSKÁ 
KP PROSTĚJOVSKÁ 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
KP ROUSÍNOVSKÁ 
VODOVOD PAVLOVSKÁ 
KP KOMÍN I 
KP KOMÍN l 
KP KOMÍN I 
KP KOMÍN I
VP BRNO DUBEN R.1984 
PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ 
VP BRNO KVĚTEN R.1984 
KŘ BŘEZOVÁ 
KŘ JÍROVCOVA.MYSLIVNÍ 
VP SLATINA ROUSÍNOVSKÁ 1,3,5 
VP SLATINA PROSTĚJOVSKÁ 2,4,6 
VP SLATINA ROUSÍNOVSKÁ 14,16,18 
VP SLATINA ROUSÍNOVSKÁ 32,34,36 
VŘ VODOVOD BŘEZOVÁ UL.
VŘ VODOVOD TEREZY NOVÁKOVÉ
VŘ ČERNOHORSKÁ
VŘ JANDÁSKOVA
VŘ ATRIOVA
VŘ DŮM REKREACE
VŘ VEČEŘOVA ŠKRÉTOVA
VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMÍNKY 29,PE,1KS,JS90MM,DL.4.5M 
VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMÍNKY 13,PE,1KS,JS90MM,DL.5,6M 
VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMÍNKY 17,PE,1KS,JS90MM,DL4,15M 
VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMÍNKY 11,PE,1KS,JS90MM,DL.5,95M

10357
10358
10359
10360
10361
10362
10363
10364
10365
10366
10367
10368
10369
10370
10371
10372
10373
10374
10375
10376
10377
10378
10379
10380
10381
10382
10383
10384
10385
10386
10387
10388
10389
10390
10391
10392
10393
10394
10395 
10398
10401
10402
10403
10406
10407
10408
10409
10410
10415
10416
10417
10418
10419
10420
10421
10422
10423
10424

i

\

n icn ř
i

699
2 782
3 287 
3 430 
8 060 
5 385

10 598 
10 437
10 530
11 109

9 940
12 120
11 784 
9 831

10 402 
9 297

10 984
12 521 
12011

9 290 
1 088 072

19 770
11 446 
22 876 
29 646 
22 152 
18 453 
22 179

134 258 
899 996 

3 692
2 875
3 874 
2 642

102 238 
102 018 

34 072 
115 000 
58 204 

268 510 
94 160
6 301

10 078 
9 971
7 593

ř=5

u
!

i

i

1
■

1
i

i u
'i

L Stránka 71



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

-
Inv.č. Název■

Poř.cena v Kč 1VP NOVY LÍSKOVEC KAMÍNKY 20,PE11KS,JS90MM1DL.4M
VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMÍNKY,PE,1KS,JS90MM,DL4,5M
VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMÍNKY 12(PE,1KS,JS90MM,DL.4,1M
VP NOVÝ LÍSKOVEC ČTVRTĚ 2,1 KS, JS 63 MM,DL. 3,1 M
VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMÍNKY 6,1KS, JS 80 MM, DL. 12,9 M
VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMÍNKY 2,1 KS, JS 80 MM, DL. 5,9 M
KP KAMÍNKY
KP KAMÍNKY
KP KAMÍNKY
KP KAMÍNKY 17,19
KP KAMÍNKY
KP KAMÍNKY
KP KAMÍNKY
KP KAMÍNKY
KP KAMÍNKY
KP KAMÍNKY
KP ČTVRTĚ 12
KP ČTVRTĚ 10
KP ČTVRTĚ 8
KP ČTVRTĚ 6
KP ČTVRTĚ 4
KP ČTVRTĚ 2
KP ČTVRTĚ 1
KP KAMÍNKY
KP KAMÍNKY 4
KP KAMÍNKY 2
KP LIBUŠINA TŘ 15
KR KŠÍROVA
VP BRNO ČERVEN R.1984 
VP BRNO ČERVENEC R.1984 
VŘ VODOVOD BRNO 
VŘ VODOVOD VINOHRADY II 
VŘJEČNÁ 
VŘ VINOHRADY 
VŘ STAMÍCOVA 
VP LÍŠEŇ KOSÍKOVA 5,7,9,11 
VP LÍŠEŇ SVÁNOVSKÉHO 1,3
VP LÍŠEŇ KOSÍKOVA, MAT. PE, 3 KS, JS 63X105 MM, DL. 10,2 M 
VP LÍŠEŇ SVÁNOVSKÉHO 5-11 
KŘ SLATINA-PIVODOVA 
KŘ PŘÍSTAVNÍ-DŮM REKREACE 
KŘ NA ŠPICI
VP LÍŠEŇ KOSÍKOVA 2,4 
VŘ PODCHOD OLOMOUCKÁ-HODON.
VP LÍŠEŇ KOSÍKOVA 6,12 
SVRATECKÝ KANALIZAČNÍ SBĚRAČ-LEVOBŘEŽNÍ 
VP BRNO SRPEN R.1984 
KP BYSTRC
KP BYSTRC-KURŠOVA 7 
KP BYSTRC 
KP BYSTRC-KURŠOVA 
KP BYSTRC-KURŠOVA 
KŘ SLATINA 2
KŘ OLOMOUCKÁ-HODONÍNSKÁ 
VŘ BYSTRC II/6 
VŘ BYSTRC II/7 
KŘ POPLUŽNÍ-JIŽNÍ NÁM.
KŘ JABLOŇOVÁ-JEČNÁ

10425
10426
10427
10428
10429
10430
10431
10432
10433
10434
10435
10436
10437
10438
10439
10440
10441
10442
10443
10444
10445
10446
10447
10448
10449
10450
10451
10452 
10454
10458
10459
10460
10461
10462
10463
10464
10465
10466
10467
10468
10469
10470
10471
10472
10473 
10478 
10482
10484
10485
10486
10487
10488
10489
10490
10491
10492
10493
10494

3 874 
6 841 
6 778

-i

i i

*'

1 941
5 738
5 330
6 516
6 375
8 909 

10 625
7 952 

15 427 
16617
15 154 
10 135
9 981 
1 384 
1 415
1 398
3 388
2 507
4 047
4 361 
2 345 
2 512 
1 882
5 780 

45 840 
60 855 
48 399
16 894 

573 268
34 204 
42 880 
97 149 

9 347 
2 501 
2 565 

32 845 
165 276 

1 137 702 
648 577 

2612 
468 607

6 140 
12 194 383

23 234 
36 278 
28 730
22 705
23 067 
19 765

4 101 850 
326 873 
141 715 
191 560 
101 638 
85 191

L.j
1
i
i

r~-
i :
í

3

r “

f

y

i

n
Li

í i
r ;

Stránka 72



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
80 676
41 497 

2 226 442 
2 452 878 

710 582
40 800 
49 599 
18 000

3 190 
9 959
4 520 

347 129 
630 886 
375 995

16 482 
21 845
25 488
41 481
26 088 
33 546

1 062 728
5 500

VP BRNO ZÁŘI R.1984
VERTIKAL.ODSTŘED ČERPADLO
KŘ RICHTEROVÁ-DEŠŤOVÁ+SPLAŠKOVÁ
KŘ BELLOVA-SPLAŠKOVÁ,DEŠŤOVÁ
VŘ OLOMOUCKÁ-HODONÍNSKÁ
VP BOHUNICE STŘ.II OKROUHLÁ 10,12,14,16,18
VP MIKULÁŠKOVO NÁM. 17,LITINA JSL00,DL.28M,1KS
KANALIZACE TEREZY NOVÁKOVÉ
VP ŘEČKOVICE KOTELNA K 11
VP ŘEČKOVICE VRÁNOVA
VP ŘEČKOVICE VÁŽNÉHO 21
VŘ BOHUNICE
VŘ BOHUNICE
VŘ PROPOJENÍ VODOVODU
KP SLATINA-MIKULČICKÁ
VP BOHUNICE HARUSOVA 1-7
VP BOHUNICE VLTAVSKÁ 2-8
VP BOHUNICE STŘED II ŠMERALOVA 13-23
VP BOHUNICE-STŘED II ŠMERALOVA 7-11
VP BOHUNICE STŘ.II-OKROUHLÁ 1-74
KŘ KOMÁROV-LOMENÁ.POMPOVÁ
KP BYSTRC li/5
KP KACHLÍKOVA-DEŠŤOVÁ
KP KACHLÍKOVA-SPLAŠKOVÁ
KP KACHLÍKOVA-SPLAŠKOVÁ
KP KACHLÍKOVA-DEŠŤOVÁ
KP KACHLÍKOVA-DEŠŤOVÁ
KP LABSKÁ
VP BRNO ŘÍJEN R.1984 
KŘ GAJDOŠOVA 1A,POLOOKR.
KŘ VINIČNI-ŠAUMANOVA 
KP CHOPINOVA 1 
KP CHOPINOVA 5 
KŘ NOVÝ LÍSKOVEC 
KP CHOPINOVA 6 
KP CHOPINOVA 4 
KP CHOPINOVA 2 
KP CHOPINOVA 3 
KP CHOPINOVA 13 
KP CHOPINOVA 11 
KP CHOPINOVA 9 
KP CHOPINOVA 7 
KP BYSTRC-KACHLÍKOVA MŠ 
KP KACHLÍKOVÁ MŠ 
KP SLATINA-MIKULČICKÁ 
KS LIBUŠINO ÚDOLÍ
VP BYSTRC II/5 KURšOVA 1, MAT. PE, JS 80 MM, DL. 17,1 M
VŘ TURGENĚVOVA-ŠKROUPOVA
VŘ KRÁSNÉHO
VŘ KOMÁROV
VŘ KOMÁROV
VŘ HODONÍNSKÁ
VODOVOD PODCHOD
VP BYSTRC II/5-KURŠOVA 9, MAT. PE, JS 80 MM, DL. 17,7 M 
VP BYSTRC M/5 KURŠOVA 7, MAT. PE, JS 80MM, DL. 14,45 M 
VP BYSTRC II/5-KURŠOVA 5, MAT. PE, JS 80 MM, DL. 19 M 
VP BYSTRC II/5-KURŠOVA 3, MAT. PE, JS 80 MM, DL. 19 M 
VŘ ZATLOUKALOVA

10495
10499
10502
10503
10505
10506
10507
10508
10509
10510
10511
10512
10513
10514
10515
10516
10517
10518
10519
10520
10521
10522
10523
10524
10525
10526
10527
10528
10529
10534
10535
10536
10537
10538
10539
10540
10541
10542
10543
10544
10545
10546
10547
10548
10549
10550
10551
10552
10553
10554
10555
10556
10557
10558
10559
10560
10561
10562

1

-!
i

?!
I

3

i

6 581
5 600
5 600
6 687
6 687 

25 313 
53 803

835 121 
61 644

7 686 
15 840

1 692 833
4 525

14 130
12 484

5 429
9 556

10 330
11 466

8 340
15 384
13 405
12 651 

5 344 604
11 070 
28 184 
36 225 

450 167 
142 722 
118 253 
672 670

8 654
9 156 
9 728

10 901 
51 000

J

i
1 u

; i

1
i
i

Stránka 73



»Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kči VP KOHOUTOVICE-LIBUSINATR. 15
VP SLATINA-DĚDICKÁ 25,27,29 
VP SLATINA-DĚDICKÁ 19,21,23 
VP SLATINA-DĚDICKÁ 20,22,24 
VP SLATINA-KROMĚŘÍŽSKÁ 7,9,11 
VP SLATINA-MIKULČICKA 14 K BL.C8 
VP SLATINA MIKULČICKA 16 
VŘ BÁSNÉHO-VÝLETNÍ 
VP BRNO LISTOPAD R.1984 
ROTAČNÍ KOMPRESOR
VP BRNO- MODŘÍCE, ŽEL.STANICE, 1 KS, 13M PE 
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 53,55, 1KS, 22,1M, PE, JS 63 
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 29/31, 1KS, 3,6M,PE,
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 25/27, 1KS, 5,80M,PE 
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 13/15, 1KS, 7,30M, PE 
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 9/11, 1KS,6,3M, PE, 2”
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 7/5, 2,3M, PE JS 2"
VP BYSTRC, MŠ 90,KOTELNA, 1KS.3M, OCEL.JS 3"
VP BYSTRC, KACHLÍKOVÁ 21, MŠ 90, 1KS,7,5M, PE, JS3M 
VP BYSTRC, KACHLlKOVA 19, MŠ 90, 1KS, 10,5M,PE, JS3" 
VP BYSTRC, KACHLlKOVA 17, 1KS, 11M, PE ,JS3"
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 49/51, 1KS, 25,2M, PE,
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 45/47, 1KS,25,8M, PE 
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 41/43, 1KS, 29M, PE 
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 37,39, 1KS, 24,8M, PE 
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 26,28, 1KS 9,7M, PE JS2"
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 10,12, 6,30M, PE, JS 2"
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 61,63, 1KS,7,20M,PE JS 2"
VP LAŠTŮVKOVA
VP HUDCOVA 76, 1KS, 4M, LITINA, JS 150 
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 69/71,1 KS, 11M, PE,JS 2"
VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 73,75, 1KS, 12,7M, PE, JS 2"
VŘ LAŠTŮVKOVA
VŘ PŘELOŽKA OLOMOUCKÁ - HODONÍNSKÁ 
VŘ SVITAVSKÁ RADIÁLA - VODOVOD 
KP LIBUŠINA TŘ.
KP KOMÍN ABSOLONOVA PRO 32 RD 
KP LAŠTŮVKOVA
KP SPLAŠKOVÁ + DEŠŤOVÁ - BYSTRC 
KP LAŠTŮVKOVA
KP DEŠŤOVÁ, SPLAŠKOVÁ - LAŠTŮVKOVÁ
KP LAŠTŮVKOVA
KP LAŠTŮVKOVA
KP LAŠTŮVKOVA
KP LAŠTŮVKOVA
KP LAŠTŮVKOVA
KŘ PŘELOŽKA TRAMVAJ. BOHUNICE II 
KŘ KOMÍN-BYSTRC 
KŘ SLATINA-MIKULČICKÁ
KS Z ČERNOVIČEK DO ŘEKY SVITAVY NA UL. ZVĚŘINOVÉ
KŘ INTERNÁT IBŽKG
KŘ JULIÁNOV - PODSTRÁNECKÁ
KŘ SVITAVSKÁ RADIÁLA
VP BRNO PROSINEC R.1984
VŘ T. NOVÁKOVĚ
VŘ VINOHRADY
VŘ ŠAUMANOVA - VINIČNÍ
VŘ KOHOUTOVICE

10563
10564
10565
10566
10567
10568
10569
10570
10571 
10574
10585
10586
10587
10588
10589
10590
10591
10592
10593
10594
10595
10596
10597
10598
10599
10600 
10601 
10602
10603
10604
10605
10606
10607
10608
10609
10610 
10611 
10612
10613
10614
10615
10616
10617
10618
10619
10620 
10621 
10622
10623
10624
10625
10626 
10628
10629
10630
10631
10634
10635

6 482
1 897
2 699
1 098 
1 688
2 127 
2 659

272 211 
52 807 

9 266 
5 681 
4210

i
i

p
i

-

í

n

680
910

1 768 
1 163

L .

I 736
j 8 242

3 568 
2 768 
3618
4 438
2 870 
4 788
3 918
1 229
2 928 
1 330
1 227
2 000 
1 283 
1 849

146 635 
165 666 

91 591 
10710 

152 406 
14 846
11 148
13 546
14 895 
26 546 
17 631 
17 987
15 045
12 728 

762 716
85 859 

8 744 
16 652 560 

53 830 
3 142 412 

266 748 
47 664 

108 777 
6 713 148 

55 343 
708 477

í

t

?

-i

i 1

í
[
■■

1 !
Ií f

í
U !]

= U ;
i

i

Stránka 74



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
55 024

3 086 080 
10 132
14 587 

7 433
5 517 928 

393 637 
23 960

I 104
15 821 
10 474 
69 677 
52 080
4 090 

937 815 
937 815 
226 377 
134 644 

1 768 173 
265 788 
132 310 

1 471 451
26 428

3 147 
3 081 926

6 319
4 129 
4 594 
4 244 
4 584

977 105 
903 000 

3 163 
19 289 

175 730 
1 855 859 

891 349
I 950 

147 290
27 231 

1 804 220
4218 

147 500 
13 755 
13 690 
12 197
12 636
II 531
13 092 
13 654
II 156 
11 824
11 484
12 462 
13814 
11 651 
11 623
13 651

VR USEŇ
VŘ VÍDEŇSKÁ - HERŠPICKÁ 
VP BRNO LEDEN R.1985 
ČERPADLO
ČERPADLO S ELMOTOREM 
VŘ ŽEBĚTlN
VŘ OLOMOUCKÁ-ÚPRAVY VODOVODU 
VŘ VÍDEŇSKÁ - HERŠPICKÁ 
VP LIBUŠINATŘ. 13, 1KS,2,2M,LITINA,JS80MM 
VŘ TRŽNÍ
VŘ ZVĚŘINOVÁ - ÚPRAVA VODOVODU 
VŘ TURGENĚVOVA-ÚPRAVY VODOVODU 
VŘ NOVY LÍSKOVEC - KAMÍNKY 
VP BRNO ÚNOR R.1985 
KŘ PAVLOVSKÁ-SPLAŠKOVÁ+DEŠtOVÁ 
KŘ PAVLOVSKÁ-DEŠŤOVÁ 
VŘ POLIKLINIKA ŽIDENICE 
KS BUBENÍČKOVA - SVATOPLUKOVA 
VŘ LÍŠEŇ IV.ST.
VŘ VINOHRADY-SÍDLIŠTĚ 
VŘ VINOHRADY-ll ST.
VŘ VÁŽNÉHO.PŘEL.SILNICE+ÚPRAVA VODOVODU 
VP TURGENĚVOVA 8-26 (SUDÁ Č.)
VP BRNO BŘEZEN R.1985 
VŘ TÁBORSKÁ-VANČUROVA 
VP FOLTÝNOVA 39, 1KS, 7M, PE, JS 80MM 
VP FOLTÝNOVA 43, 1 KS, 6M, PE, JS 2"
VP FOLTÝNOVA 25, 1KS, 7M, PE, JS 80MM 
VP FOLTÝNOVA 29, 1KS, 6M, PE, JS 2"
VP FOLTÝNOVA 33, 1KS, 7M, PE, JS 80MM 
KŘ KOHOUTOVICE VOŘÍŠKOVÁ 
KŘ KOHOUTOVICE VOŘÍŠKOVA - SPLAŠKOVÁ 

KP BELLOVA 
VP BRNO DUBEN R.1985 
VŘ TURGENĚVOVA
VŘ FAJMANOVA-KUBÍKOVA,2500M,JS150MM
VODOVOD V KOLEKTORU VINOHRADY
VP LÍŠEŇ-MASAROVA, 1KS, 3.8M, LITINA, JS 80MM
VŘ LlŠEŇ-BĚLOHORSKÁ-PŘELOŽKA
VŘ VODOVODU-PŘEHR.-PŘELOŽKA
VŘ BĚLOHORSKÁ - PŘELOŽKA
VP TURGENĚVOVA, 1KS, 4M, LITINA, JS 80MM
VŘ KU Bl KOVÁ
KP BUČOVICKÁ 2-4-6
KP BUČOVICKÁ 1-3-5
KP DĚDICKÁ 2-4-6
KP DĚDICKÁ 1-3-5
KP BUČOVICKÁ 8-10-12
KP BUČOVICKÁ 7-9-11
KP DĚDICKÁ 8-10-12
KP STRÁŽNICKÁ 8-10-12
KP STRÁŽNICKÁ 14-16-18
KP STRÁŽNICKÁ 1-3-5
KP STRÁŽNICKÁ 7-9-11
KP STRÁŽNICKÁ 13-16-17
KPMIKULČICKÁ 1,3,5
KP MIKULČICKÁ 7,9,11
KP DĚDICKÁ 7 9 11

10636
10637
10639
10640
10641
10645
10646
10648
10649
10650
10651
10652
10653
10654
10655
10656
10659
10660 
10661 
10662
10663
10664
10665
10666 
10671
10673
10674
10675
10676
10677
10678
10679
10680 
10681 
10682
10683
10684
10685
10686
10687
10688
10689
10690
10691
10692
10693
10694
10695
10696
10697
10698
10699
10700
10701
10702
10703
10704
10705

B

i

;j
i

i

i_ Stránka 75■



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
* RKP BUCOVICKA 14 16 18

KP BUČOVICKÁ 13,15,17
KP DĚDICKÁ 14,16,18
KP DĚDICKÁ 13,15,17
KP STRÁŽNICKÁ BL.D1 2,4,6
KŘ HRUŠKOVÁ
VP BRNO KVĚTEN R.1985
KOMPRESOR PÍST. S ELMOTOREM
VP BRNO ČERVEN R.1985
PŘÍPOJKA VN A TRAFOSTANICE
KŘ LÍŠEŇ-ZÁLESKÉHO
KP VOŘÍŠKOVA
KP PROKOFJEVOVA
KP GLINKOVA
KP U VELKÉ CENY
KPU VELKÉ CENY
KPU VELKÉ CENY
KP VOŘÍŠKOVA
KP ŽEBĚTÍNSKÁ
VŘ KAMÍNKY
VP DĚDICKÁ 13,15,17, 3KS, 12.3M, LITINA, JS 80MM 
VP STRÁŽNICKÁ 2, 4, 6, 3KS, 10.5M, LITINA, JS 80MM 
VP STRÁŽNICKÁ 8, 10, 12, 3KS, 10.7M, LITINA, JS 80MM 
VP STRÁŽNICKÁ 14, 16, 18, 3 KS, 10.05M, LITINA, JS 80MM 
VP STRÁŽNICKÁ 1, 3, 5, 3KS, 24.7M, LITINA, JS 80MM 
VP STRÁŽNICKÁ 7, 9, 11, 3 KS, 23.4M, LITINA, JS 80MM 
VP STRÁŽNICKÁ 13, 15, 17, 3KS, 23.6M, LITINA, JS 80MM 
VP MIKULČICKÁ 1, 3, 5, 3KS, 9.1M, LITINA, JS 80MM 
VP MIKULČICKÁ 7, 9, 11, 3KS, 9.9M, LITINA, JS 80MM 
VŘ HODONÍNSKÁ
VP BUČOVICKÁ 2, 4, 6, 3KS, 20.9M, LITINA, JS 80MM 
VP BUČOVICKÁ, 3KS, 7.6M, LITINA, JS 80MM 
VP DĚDICKÁ 2, 4, 6, 3KS, 15M, LITINA, JS 80MM 
VP DĚDICKÁ 1, 3, 5, 3KS, LITINA, JS 80MM 
VP BUČOVICKÁ 8, 10, 12, 3KS, 19.2M, LITINA, JS 80MM 
VP DĚDICKÁ 8, 10, 12, 3KS, 16.05M, LITINA, JS 80MM 
VP DĚDICKÁ 7, 9, 11, 3KS, 12.9M, LITINA, JS 80MM 
VP BUČOVICKÁ 14, 16, 18, 3KS, 21.3M, LITINA, JS 80MM 
VP KROMĚŘÍŽSKÁ 2, 4, 6, 3KS, 13.2M, PE, JS 50MM 
VP KROMĚŘÍŽSKÁ 8, 10, 12, 3KS, 12.8M, PE, JS 50MM 
VP KROMĚŘÍŽSKÁ 1, 3, 5, 3KS, 10.7M, PE, JS 50MM 
VP DĚDICKÁ 26, 28, 30, 3KS, 9.9M, PE, JS 50MM 
VP DĚDICKÁ 31, 33, 35, 3KS, 13.3M, PE, JS 50MM 
VP MIKULČICKÁ (ZAČ. 16), 1KS, 11.6M, PE, JS 80MM 
VP BUČOVICKÁ 13, 15, 17, 3KS, 6.55M, LITINA, JS 80 
VP BUČOVICKÁ 7, 9, 11, 3KS, 7.25M, LITINA, JS 80MM 
VP KAMÍNKY 35, 1 KS, 5.3M, PE, JS 90MM 
VP KAMÍNKY 28, 1 KS, 4.8M, PE, JS 90MM 
VP ČTVRTĚ 12, 1KS, 15.3M, PE, JS 63MM 
VP ČTVRTĚ 10, 1KS, 5.1M, PE, JS 63MM 
VP ČTVRTĚ 6, 1KS, 5.1M, PE, JS 63MM 
VP ČTVRTĚ 4, 1KS, 3.6M, PE, JS 63MM 
VP ČTVRTĚ 1, 1KS, 9.4M, PE, JS 63MM 
VP KAMÍNKY 4, 1KS, 6.4M, LITINA, JS 80MM 
KŘ VÝPUSTKY 
KP POLÍVKOVA 
KP HRUŠŇOVÁ 
KP SUZOVA

10706
10707
10708
10709
10710
10711
10712
10714
10715
10716
10717
10718
10719
10720
10721
10722
10723
10724
10725
10726
10727
10728
10729
10730
10731
10732
10733
10734
10735
10737
10738
10739
10740
10741
10742
10743
10744
10745
10746
10747
10748
10749
10750
10751
10752
10753
10754
10755
10756
10757
10758
10759
10760
10761
10764
10765
10766
10767

10 780 
13 092
13 329
14 406
11 142 

321 531
58 981 
13 774 
53 229 
25 878 
94 048 
29 469 
11 853
8 051 
7 047 
6 459
9 197 

21 197 
20 973

199 673
6 352
2 962
3 114 
3 353
7 272 
5 633 
7 205

i
i

i

i

i
I

1

p
t ■r

7

í

nj -3

J j
,-^Í

r

3 801
4 253 

92 822
6 544 
3 734
5 394 
5 746
5 854
6 163 
6 481 
6 479
3 588
4 151 
2 829

t

980
3 979 

21 633 
3 828 
3 446 
7 500
3 756 
7 327
1 884
2 215 
1 963
4 095 
4 684

70 605 
11 501 
19 162 
11 724

f
I

Il
;

U '
;

U
i i

]
\

!
j

t_iStránka 76



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.n 802 757
428 307 
888 787 

2 129 
71 160 

622 230
1 786
9 378 
4 922

26 850 
17 193 

972 078 
53 082 
4 176 

48 844
61 964 

2 804 259
7 600 

291 879
51 938 

216 495
4 344
2 770 

70 000
2 010

10 578
3 694
5 200 
2 226

435 096 
103 313 
37 987 

276 931 
927 942

8 606 
22 216 
58 514

2 753
12 293 
37 113
13 891
14 716 
9 226
4 524 
7 645 
7 897

62 437
2 388
1 503
3 921 

2 264 649
10 575
2 010
3 445
1 087
2 362
4 401 
2 196

KS KOMAROV-SPLASKOVA
KŘ KOMÁROV-DEŠŤOVÁ
KŘ TURGENĚVOVA DEŠŤOVÁ,SPLAŠKOVÁ
KP PAVLOVSKÁ
KŘ TÁBOR-CHODSKA
KŘTÁBOR-CHODSKÁ
KP LIBUŠINA TŘ.
KP GLINKOVA 
KP RICHTROVA 
KP VANHALOVA 
KP RICHTROVA 
KŘ POLIKLINIKA ŽIDENICE 
KP KOMÁROV 
KP TURGENĚVOVA 
KP TURGENĚVOVA 
KP TURGENĚVOVA 
VŘ KOMÍNU
VP KOTLANOVA (JESLE), 1KS, 8M, PE, JS 63MM 
VŘ TUŘANSKÁ 
VŘ HASIČSKÁ 
VŘ ŠIMÁČKOVÁ
VP ČTVRTĚ 8,1 KS PE JS 80,DL.16M 
VP MŠ-LIBUŠINA TŘ. 3, 2KS, 5.7M-7.6M, PE, JS 63MM 
VŘ LIBUŠINA TŘ.
VP LIBUŠINA TŘ. 8, 1KS, 2.1M, LITINA, JS 80MM 
VŘ VINAŘSKÁ
VP BELLOVA 4, 1KS, 2.8M, LITINA, JS 80MM
VP DĚDICKÁ Č.14,16,18,LITINA JS80,DL.15,25M,3KS
VP U VELKÉ CENY 2, 4, 6, 3KS, 3M, LITINA, JS 80MM
VŘ PROPOJ. PREFA-VILOVA
vř propoj. Opravny vody
VP BRNO ČERVENEC R.1985
KŘ KLUCHOVA
ROZVODNA ZZKV II. STAVBA
VP KOTLANOVA, 1KS, 14.3M, PE, JS 63MM
ČERPADLO ODSTŘ. S ELMOTOREM
VP BRNO SRPEN R.1985
KP GLINKOVA 4
KP BORODINOVA
KP BORODINOVA
KP VALOUŠKOVA
KP VALOUŠKOVA
KP VALOUŠKOVA
KP VÁŽNÉHO
KP VALOUŠKOVA
KP VALOUŠKOVA
VŘ ŠMAHOVA
VP BELLOVA21-25, 3M, LITINA, JS 80MM,5KS 
VP BELLOVA 15-19, 5KS, 2.8M, LITINA, JS 80MM 
VP LIBUŠINA TŘ. 10, 1KS, 4M, LITINA, JS 80MM 
KŘ HÁDY
KALOVÉ ČERPADLO S ELMOTOREM 
VP MIKULČICKÁ6, 1KS, 5.5M, PE-63/6,7 
VP MIKULČICKÁ8, 1KS, 16M, PE 63/6,7 
VP MIKULČICKÁ 10, 1KS, 8.1M, PE 63/6.7 
VP MIKULČICKÁ 12, 1KS, 15.5M, PE 63/6.7 
VP BELLOVA 48, 1KS, 2M, LITINA, JS 80MM 
VP BELLOVA 44, 1KS, 2.3M, LITINA, JS 80MM

10768
10769
10770
10771
10772
10773
10774
10775
10776
10777
10778
10779
10780
10781
10782
10783
10784
10785
10786
10787
10788
10789
10790
10791
10792
10793
10794
10795
10796
10797
10798
10799
10800 
10801 
10802
10803
10804
10805
10806
10807
10808
10809
10810 
10811 
10812
10813
10814
10815
10816
10817
10818
10819
10820 
10821 
10822
10823
10824
10825

i

:

=j

L:

a

i

:
!
j

LJi
i

Stránka 77



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

i Inv.č. Název Poř.cena v Kč
KŘ CHRLICE SROMOVA ZTV
KP OPÁLKOVA
KŘ KOHOUTOVICE VOŘÍŠKOVA 
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ-HOLUBICE 
KS BRNO-JIH
VP CHOPINOVA 1, 1KS, 4.2M, LITINA, JS 3"
VP CHOPINOVA 7, 1KS, 4.4M, LITINA, JS 80MM 
VP CHOPINOVA 11, 1KS, 3.1M, LITINA, JS 80MM 
VP CHOPINOVA 9, 1 KS, 3.4M, LITINA, JS 80MM 
KP HORNÍKOVA -SPL.DEŠT.
KP HORNÍKOVA 
KP HORNÍKOVA 
KŘ MEDLÁNECKÁ 
KP K.PFEIFEROVÉ 
KP K.PFEIFEROVÉ 
KP K.PFEIFEROVÉ
VP CHOPINOVA 13, 1KS, 7.9M, LITINA, JS 80MM 
VP CHOPINOVA 3, 1KS, 3.6M, LITINA, JS 80MM 
VP CHOPINOVA 2, 1KS.4.1M, LITINA, JS 80MM 
VP CHOPINOVA 4, 1KS, 3.5M, LITINA, JS 80MM 
VP CHOPINOVA 6, 1KS.2.4M, LITINA, JS 80MM 
VP GLINKOVA 6, 1KS, 11M, LITINA, JS 100MM 
VP BORODINOVA 7, 1KS, 5M, LITINA, JS 100MM 
VP BORODINOVA 3, 1KS, 8.3M, LITINA, JS 100MM 
VP BORODINOVA 1, 1KS, 11M, LITINA, JS 100MM 
VP GLINKOVA 4, 1KS, 11.5M, LITINA, JS 100MM 
VP BORODINOVA 5, 1KS, 14.28M, LITINA, JS 100MM 
VP GLINKOVA 2, 1KS, 11M, LITINA, JS 100MM 
VP BELLOVA 16-20, 3KS, 1.8M, OCEL, JS 3"
VP BELLOVA 10-14, 3KS, 15.5M, OCEL, JS 3"
VP BELLOVA 4-6, 3KS, 4.8M, OCEL, JS 3"
VP BELLOVA 9-13, 3KS, 20M, LITINA, JS 3"
VP BELLOVA 3-7, 3KS, 3.4M, LITINA, JS 3"
VP ŽEBĚTÍNSKÁ 72-82, 1 KS, 8M, LITINA, JS 80MM 
VP ŠTĚTKOVÁ 1-11, SEKCE 021,026, 9.8M, PE 63-10.5 
VP MĚŘIČKOVA 18, 34.5M, PE PRŮM. 2"
VP ZŠ NOVOMĚSTSKÁ 21, 1KS, 18.3M, LITINA, JS 100MM
KP GLINKOVA 6
KP BORODINOVA 7
KP BORODINOVA
KŘ KOHOUTOVICE BÁSNĚHO
KP KAMENNÁ 29
KS BORODINOVA
VP BRNO ZÁŘÍ R.1985
VP CHOPINOVA 5, 1 KS, 4.8M, LITINA, JS 80MM
ČERPADLO PONORNÉ KALOVÉ
KP STRNADOVA
KP STRNADOVA
KŘ SLATINA RAJ
VŘ NOVOMĚSTSKÁ-HAPALOVA
VP MIKULČICKÁ2, 1KS, 5.5M, PE 63/6.7
VP MIKULČICKÁ4, 1KS, 16.5M, PE 63/6.7
VP BRNO LISTOPAD R.1985
KP MĚŘÍČKOVA
KP MIKULČICKÁ
KP MIKULČICKÁ
KŘ KREMATORNÍ-JIHLAVSKÁ
KP MIKULČICKÁ

10826
10827
10828
10829
10830
10831
10832
10833
10834
10835
10836
10837
10838
10839
10840
10841
10842
10843
10844
10845
10846
10847
10848
10849
10850
10851
10852
10853
10854
10855
10856
10857
10858
10859
10860 
10861 
10862
10864
10865
10866
10867
10868
10869
10870
10871 
10876
10879
10880 
10881 
10882
10883
10884
10890
10891
10892
10893
10894
10895

99 217 
16151 

1 547 408 
1 953 802 

11 236 
2 275
2 653
3 347 
2 649

16 653 
21 885 
16 098 

108 794
14 296 
23 307 
18 265

2 574 
2 579 
2 702
1 496 
1 002
4 024
2 687 
4 278 
4 070 
4 468 
4 620 
4 468 
1 113

15 166 
4 589

10 526 
1 853 
7 160 
1 560

16 632

1
*

s
11

í

i
\ =■

■

] M
Ji

‘

\

8 821
3 930 
3210
5 428 

3 989 454
20 934 
84 807 
91 462
4 584
6 394 

72 926 
64 544

609 055 
626 867

2 805
3 090 

24 540
3319 

18 942 
12 250 

1 979 461 
14 220

i
i

L^ :
i

í

i

l i'i

]
■

]
i

i

Stránka 78



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
15 571
29 107
16 343 

177 016 
125 700

35 721 
23 396 
96 074 
87 702 
33 200 
81 242 
20 602 
20 602 
20 602 
20 602 
65 829 
11 318 
15 080
10 675 
40 146
36 557
11 823 
6 725
5 435 

84 895
448 916 
531 015 

84 800 
1 056 356 

172 970 
152 004 

17 403 
1 199 132 

347 209
13 086 
17 094
14 062 
4 326

28 970 
24 096 

8 442
6 864 
4 048 
3 008
2 893 

17 063 
14 531 
22 768

3 587 
545 822

7 637 
132 609

7 757
1 700 
3 711
2 110 

158 232
8 196 519

! KP MIKULCICKA
KP MIKULČICKÁ 
KP MIKULČICKÁ 
VŘ LIBUŠINA TŘ.
VP ŠUMAVSKÁ 
VP STRNADOVA 1, 2, 3 
VP STRNADOVA 7, 9, 11 
KP URXOVA 
KP J.JABŮRKOVÉ 
KP B.PAŽOUTOVÉ 
KP B.PAŽOUTOVÉ 
KP SOUČKOVA 
KP SOUČKOVA 
KP SOUČKOVA 
KP SOUČKOVA 
KP SOUČKOVA 
KP ULICE ČOUPKOVÝCH 
KP ULICE ČOUPKOVÝCH 
KP ULICE ČOUPKOVÝCH 
KP ULICE ČOUPKOVÝCH 
KP ULICE ČOUPKOVÝCH 
KP VAVŘINECKÁ 
KP VAVŘINECKÁ 
KP VAVŘINECKÁ 
KP VRBENSKÉHO 
VŘ REBEŠOVICKÁ 
VŘ STRÁNSKÁ SKÁLA 
VŘ CIHELNÍ 
VŘ ULRYCHOVA 
VŘ ŘEZAČOVÁ
VŘ BOHUNICKÁ-LÁNY-KRATOCHVÍLOVA 
VŘ KRATOCHVÍLOVA 
VŘ KRATOCHVÍLOVA 
VŘ KURSOVÁ
VP BRNO PROSINEC R.1985 
VP JOŽKY JABŮRKOVÉ 2-18 -SUDÁ 
VP BĚLY PAŽOUTOVÉ 10-26 (SUDÁ)
VP BĚLY PAŽOUTOVÉ 2-8 (SUDÁ)
VP ULICE ČOUPKOVÝCH 14-28 (SUDÁ)
VP ULICE ČOUPKOVÝCH 30-44 (SUDÁ)
VP ULICE ČOUPKOVÝCH 10, 12
VP ULICE ČOUPKOVÝCH 2, 4
VP VAVŘINECKÁ 9, 11, 2KS, 6.1M, LITINA, JS80MM
VP VAVŘINECKÁ 1, 3, 2KS, 4.3M, LITINA, JS 80MM
VP VAVŘINECKÁ 5, 7, 1KS, 4.1M, LITINA, JS 80MM
VP SOUČKOVA 4, 1KS, LITINA, JS 80MM
VP URXOVA 2-18 (SUDÁ), 8KS, 28.35M, PE 63X107
VP VRBENSKÉHO 2-16 (SUDÁ), 8KS, 44M, PE 63X107
VP ULICE ČOUPKOVÝCH 6, 8, 2KS, 5M, LITINA, TH 80
VŘ JEMĚLKOVA
ČERPADLO-ČS JELENICE
VŘ SLÁDKOVA-PROPOJENÍ
ČERPADLO-ČS JELENICE
VP KOHOUTOVICE BELLOVA 22-26
VP KOHOUTOVICE BELLOVA 28-32
VP KOHOUTOVICE BELLOVA 34-38
VŘ CHRLICE
VŘ KOLEKTOR-TATRANSKÁ

10896
10897
10898
10899
10900
10901
10902
10905
10906
10907
10908
10909
10910
10911
10912
10913
10914
10915
10916
10917
10918
10919
10920
10921
10922
10923
10924
10925
10926
10927
10928
10929
10930
10931
10932
10933
10934
10935
10936
10937
10938
10939
10940
10941
10942
10943
10944
10945
10946 
10948
10950
10951
10952
10953
10954
10955
10956
10957

=}

! B

i

i Li
j

;
i

i

i

; i

Stránka 79



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č.j Poř.cena v Kč 7310958
10959
10971
10972
10973 
10975 
10993
10995
10996
10997
10998
10999
11000 
11001 
11002
11003
11004
11005 
11015
11023
11024
11025
11026
11027
11028
11029
11030
11031
11032
11033
11034
11035 
11036,
11037
11038
11039
11040
11041
11042
11043
11050
11051
11052
11053
11054
11055
11056
11057
11058
11059
11060 
11061 
11062
11063
11064
11065 
11068 
11069

VP BRNO LEDEN R.1986
ČERPADLO -ČS ŘEČKOVICE 
KŘ KRATOCHVÍLOVA 
KŘ CICHNOVA 
VP BRNO ÚNOR R.1986 
ČERPADLO-ČS LESNÁ 
PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO 
VP BRNO BŘEZEN R.1986 
KP MUSORSKĚHO 
KP BYSTRC IA/I l-LAŠTŮVKOVA 
KP LAŠTŮVKOVA 
VŘ KOMÁROV ČST02327 
VŘ VINOHRADY III 
VŘ VINOHRADY 
VŘ VINOHRADY 
VŘ OKRUŽNÍ 
VŘ LÍŠEŇ 
VŘ RD SLATINA 
VŘ JUNDROV-GOLNEROVA 
VP BRNO KVĚTEN R.1986 
VŘ MORAVANSKÁ 
KP BŘI.KOTLÁNU 
KP ZIKOVA 
KP ZIKOVA 
KP ZIKOVA
VP LAŠTŮVKOVA 22, 24, 3KS, 7.9M, PE 63X5.7 
VP LAŠTŮVKOVA 30, 32, 3KS, 7.4M, PE 63X5.7 
VP LAŠTŮVKOVA 14/16, 3KS, 4.3M, PE 63X5.7 
VP LAŠTŮVKOVA 57/59, 3KS, 5.5M, PE 63X5.7 
VP LAŠTŮVKOVA 18-20, 3KS, 11.1M, PE 63X5.7 
VP LAŠTŮVKOVA 21/23, 2KS, 5.4M, PE 63X5.7 
VP LAŠTŮVKOVA 17/19, 2KS, 5.5M, PE 63X5.7 
VP LAŠTŮVKOVA 1-3, 3KS, 3.5M, PE 63X5.7 
VP ZIKOVA 8, 10, 12, 3KS, 116M, PE 63X5.7 
VP ZIKOVA 14-20 (SUDÁ), 4KS, PE 63X5.7 
VP ZIKOVA 22-26 (SUDÁ), 3KS, PE 63X5.7 
KŘ VESLAŘSKÁ
VP PUCHÝŘOVÁ 2, 1 KS, 5.96M, PE 63 
VP BRNO DUBEN R.1986
VP POPELÁKOVA 2-8 (SUDÁ), 4KS, 20M, PE 63X10,5
VP BRNO ČERVEN R.1986
VP PUCHÝŘOVÁ 5-13 (LICHÁ), 5KS, 8.8M, PE
VP POPELÁKOVA 1, 3, 5, 3KS, 11.3M, PE
KŘ KOMÍN
VŘ VINOHRADY
KŘ POSTRANNÍ
VŘ CHRLICE
KP BOHUNICE KRYMSKÁ
KP ABSOLONOVA
KŘ VINOHRADY-ČEJKOVICKÁ
KP ABSOLONOVA
KP POPELÁKOVA
KP POPELÁKOVA
KP PUCHÝŘOVÁ
KP PUCHÝŘOVÁ
KS STOKA A1 -SBĚRAČ
VP BRNO ČERVENEC R.1986
KP SLAVKOVSKÁ

53 139 
19 135 

110 616
1 912 551

2 432 
75 768
14 434

3 620
8 785 

11 193
24 174

2 725 479
49 734 

527 591 
906 708 
198 400 
652 913 
177 517

13 585
6 977 

68 112 
11 428 
47 060 
31 031
35 216 

1 288 
1 905 
2515 
3 586
1 369
2 825 
2 340 
2 050

10 538
15 636 
10 448

105 349 
30 961

9 861 
5 267

30 203 
2 015
7 614 

486 353 
516 374 
230 109 
117 092
78 559 
37 527 

2 200 013
36 959 
81 529
25 658 
19 201
9 098 

172 380
14 368 

9 657

i i

}

n

í

n
i :

í

í

i

0
J J
1
i

f

t

i

L_

1 n ;
u *

'i

1 i

]

Stránka 80
í



iPříloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č. 304 010
186 313 
848 248 

3 004 812 
225 952 
887 382 
228 731 

55 914 
71 276 

388 462 
3 301 

41 686 
26 622 
26 230

6 472
3 310 

96 524
198 303 
233 882 
152 992
20 870

9 322 
428 197

4 904 
10 500

584 407 
751 558 

4 362
7 070 

132 378
6 462 

13 542 
65 584 
46 439

4 267 
45 603

5 397
4 453
1 840

21 223
10 500
10 501 
31 611 
65 000
11 681 

119818 
167 150 
167 196 
150 934
99 000 

283 000
5 450 

12 344
2 540
3 178 

39 865
654 722 

10 812

KP VINOHRADY CEJKOVICKA
KŘ SLATINA SLAVKOVSKÁ 
KŘ NOVÝ LÍSKOVEC OBLÁ 
KŘ VINOHRADY MIKULOVSKÁ 
KŘ BUBENÍČKOVA 
KŘ BUBENÍČKOVA 
KŘ BUBENÍČKOVA 
KP LÍŠEŇ MASAROVA 
KP LÍŠEŇ SVANOVSKÉHO 
KP LÍŠEŇ
VP J.FAIMONOVÉ 24, 1KS, 8.1M, PE 63X10.5 
VP KRYMSKÁ 5-15 
VP VLKOVA 1,3, 5 
VP VLKOVA 7, 9,11
VP J.FAIMONOVÉ 10, 1KS, 4.7M, PE 63X10.5
VP J.FAIMONOVÉ 24, 1KS, 9.3M, PE 63X10.5
VŘ BUBENÍČKOVA
KŘ STRÁNSKÁ SKÁLA
KŘ ŠMAHOVA
KŘ KŘEHLÍKOVA
VP BRNO SRPEN R.1986
KAL. ČERPADLO
KP BYSTRC I/5 VONDRÁKOVA
VP BRNO ZÁŘI R.1986
ODSTŘEDIVÉ ČERPADLO
VŘ BOHUNICKÁ
VŘ KAŠTANOVA DN 200
VP J.FAIMONOVÉ 21, 1KS, 10M, PE 63X10.5
VP J.FAIMONOVÉ 5, 1KS, 7.1M, PE 63X10.5
VŘ RD PALOUK
VP MASAROVA 1, 1KS, 6.5M, LITINA, JS 80MM 
VP POPELÁKOVA,8KS,29.18M,PE 63X10.5 
KP KOSÍKOVA 
KP VLKOVA
VP J.FAIMONOVÉ 22, 1KS, 11.7M, PE 63X10.5 
KP VLKOVA
VP J.FAIMONOVÉ 8, 1KS, 4.2M, PE 63X10.5 
VP J.FAIMONOVÉ 30, 1KS, 6.3M, PE 63X10.5 
VP J.FAIMONOVÉ 19, 1KS, 1.8M, PE 63X10.5 
VP BRNO ŘÍJEN R.1986 
ODSTŘEDIVÉ ČERPADLO 
ODSTŘEDIVÉ ČERPADLO 
VP BRNO LISTOPAD R.1986 
VŘ VINAŘSKÁ
KP KOHOUTOVICE PAVLOVSKÁ 
VŘ OT. ŠEVČÍKA 
VŘ VÝHON 
KŘ ČERNOVIČKY 
VŘ TRŽNÍ
VŘ BOSONOHY-HOSTICKÁ 
VŘ BOSONOHY ZA VDJ 
VP J.FAIMONOVÉ 26, 1 KS, 6.1M, PE 63X10,5 
VP J.FAIMONOVÉ 7, 1KS, 16.6M, PE 63X10.5 
VP J.FAIMONOVÉ 6, 1KS, 1.9M, PE 63X10.5 
VP J.FAIMONOVÉ 1, 1KS, 6.1M, PE 63X10.5 
VŘ OLOMOUCKŠA PŘELOŽKA 
VŘ ČERNOVICKÁ 
ZMRAZOVAČ

11070
11071
11072
11073
11075
11076
11077
11078
11079
11080
11084
11085
11086
11087
11088
11089
11090
11091
11092
11093
11094 
11096 
11100 
11101 
11107 
11110 
11111 
11112
11113
11114
11115
11116
11117
11118
11119
11120 
11121 
11122
11123
11124
11125
11126 
11128
11129
11130
11131
11132
11133
11134
11135
11136
11137
11138
11139
11140
11141 
11143 
11146

i

P

l ;

B

1
:

i
?
■i

}

L, Stránka 81
*
&

. 'I



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 iPříloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
; 11147

11148
11149
11150
11151
11152
11153
11154 
11156 
11161 
11162
11163
11164
11165
11166 
11170
11172
11173
11174
11175
11176
11177
11178
11179
11180 
11181 
11182
11183
11184 
11186
11187
11188
11189
11190
11192
11193
11194
11195 
11196.
11197
11198
11199
11200 
11201
11205
11206
11207
11208
11209
11210 
11211 
11212
11213
11214
11215
11216
11217
11218

VP BRNO PROSINEC R.1986
VŘ KAMENNÝ VRCH 
VŘ TRŽNÍ 
VŘ TOČNA 
VŘ KRATOCHVÍLOVA 
VŘ KŘIVÁNKY
VP MŠ-VINAŘSKÁ, 1KS, 4M, LITINA 
VŘ PŘÍSTAVNÍ 
KŘ BYSTRC-TRAMVAJ 
KP FLEISCHNEROVA 
KP FLEISCHNEROVA 
KŘ OT.ŠEVČÍKA
VP J.FAIMONOVĚ 11, 1KS, 7.3M, PE 6.3X10.5
VP SLATINA, ZŠ, 1KS, 16.6M, LITINA, JS 80MM
KP FLEISCHNEROVA
ČERPADLO 125-KDFU-170-AO
ODSTŘEDIVÉ ČERPADLO
KP PAVLOVSKÁ
KP ULIČKA 1
KP PAVLOVSKÁ
KP PAVLOVSKÁ
KP PAVLOVSKÁ
KP PAVLOVSKÁ
KP PAVLOVSKÁ
KP PAVLOVSKÁ
KP PAVLOVSKÁ
KP PAVLOVSKÁ
VŘ KOHOUTOVICE
VŘ SLATINA-TU ŘAN KA
BUDOVA ČERPACÍ STANICE
KP FLEISCHNEROVA
CHLORÁTOR ADVANCE
CHLORÁTOR ADVANCE
ČERPADLO
VP BRNO BŘEZEN R.1987 
VŘ KNÍNIČKY 
KP ŠTOURAČOVA 
KP BYSTRC KOTELNA K4 
KP ŠTOURAČOVA 
KP ŠTOURAČOVA 
KP VOŘÍŠKOVA 
KP VOŘÍŠKOVA 
ČERPADLO 
ČERPADLO KALOVÉ 
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ "C"
VŘ VINOHRADY PŘELOŽKA 
VP BRNO DUBEN R.1987 
VP ŠTOURAČOVA 4, 1KS, 7.86M, PE, JS 3"
VP ŠTOURAČOVA 8, 1KS, 8M, PE, JS 2"
VP ŠTOURAČOVA 12, 1KS, 8.07M, PE, JS 3"
VP ŠTOURAČOVA 16, 1KS, 8.71M, PE, JS 2"
VP ŠTOURAČOVA 4, 1KS, 3.25M, OCEL, JS 1" 
VP ŠTOURAČOVA 20, 1 KS, 7.67M, PE, JS 3"
KP VOŘÍŠKOVA 10 
KP VOŘÍŠKOVA 8 
KP VOŘÍŠKOVA 12 
KP ŠTOURAČOVA 
KP ŠTOURAČOVA

26 369 
647 000

8 749 
64 929

2 237 106 
512 000 

6 000
27 820

1 209 012
19 482 
42 945

540 414
3 241 

21 580 
42 945 
12 540
11 397 
21 017
32 000
14 909
28 315 
23 195 
40 830
20 137 
53 200 
18 100
29 893 
59 636

714 039
2 982 938

44 806 
47 828 
47 828 
16 015
2 898 

35 011
12 808
4 801 

12 207
33 259 
75 910

126 400 
7 541

15 270 
13 491 970

589 327
9 584 
4 074
3 397
4 164
3 127 
1 034
4 074 

29 800 
39 300 
28 900
31 981
32 774

i

; R1

r
i :
LJ

í

l a

r

i

Lj

!
i

1

i :
i

Li
j

u
i!

f :

Stránka 82:



i
Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.i~r3

KANALIZACE A+B-MEDLANECKY PODCHOD
KP SLAVKOVSKÁ
vp Černohorská, 29m, pe, js t
VP BYSTRC II/4, FLEISCHNEROVA-VEJROSTOVA
VŘ KAŠTANOVA
ODSTŘEDIVÉ ČERPADLO
VP BRNO KVĚTEN R.1987
KP KOMÍN
VŘ VINOHRADY 4
VŘ VINOHRADY 4
ČERPADLO SIGMA

5 594 652
3 454 

149 391 
1 050 

1 122 820 
11 396 
11 840 
23 288 
90 835 

435 931 
118 530

i 11219
11220 
11221 
11222
11223
11224 
11226
11227
11228
11229
11230
11231
11232
11233
11234
11235
11236
11237
11238
11240
11241
11242
11243
11244
11245
11246
11247 
11250 
11254
11256
11257
11258
11259
11260 
11261 
11262
11265
11266
11267
11268
11269
11270
11271
11272
11273
11274
11275
11276
11277
11278 
11281 
11282
11283
11284
11285
11286
11287
11288

-1

3 741KP KOHOUTOVICE KOTELNA 
KP BYSTRC III/3 ŠTOURAČOVA 
KP ŠEŘÍKOVÁ
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ ÚHELNÁ 
INDUKČNÍ PRÚTOKOMĚR 
OLEJOVÉ TRAFO 400 KVA 
TLAKOVÁ NÁDOBA STOJATÁ 
ČERPADLO Č.ST.02-334 
OLEJOVÉ TRAFO 400 KVA 
TROJF.OLEJOVÉ TRAFO 100 KVA 
HORIZONTÁLNÍ ČERPADLO 
ČERPADLO HORIZONTÁLNÍ SIGMA 
KP FLEISCHNEROVA 
KŘ VRANOVA
CHLOROVACÍ ZAŘÍZENÍ ADVANCE
CHLOROVACÍ PŘÍSTROJ ADVANCE
SKLONNÁVÁHA
KŘ BRNO OKR ŠKOLKA
KŘ BĚLOHORSKÁ-LÍŠEŇ-PŘELOŽKA
INDUKČNÍ PRÚTOKOMĚR
OLEJOVÝ TRANSFORMÁTOR
VODOVOD KOHOUTOVICE-OPLOCENÍ
VODOVOD KOHOUTOVICE-KOMUNIKACE
VODOVOD KOHOUTOVICE-ODPADNÍ POTRUBÍ
VŘ KOHOUTOVICE-SACÍ A VÝTLAČNÉ POTRUBÍ

KP SÍDL. KOHOUTOVICE
KP MOLÁKOVA
KP JÍROVA
KP MOLÁKOVA
KP HOCHMANOVA
KP MICHALOVA
KP MICHALOVA
KP HOCHMANOVA
KP MOLAKOVA
VŘ PISÁRKY - HALA
VP BRNO ČERVEN R.1987
ASISTOR II
USMĚRŇOVAČ GASTAR 
VŘ SOBEŠICKÁ.HYDROFOR. ST.
VP BRNO B4862ČERVENEC R.1987 
VP ŠTOURAČOVA 1-15 (LICHÁ)
KP HOCHMANOVA 
KP HOCHMANOVA 
KP JÍROVA 
KP MOLÁKOVA 
KP JÍROVA 
KP JÍROVA

161 026 
10 353 

5 190 351 
57 117 
53 439 
30 740 

118 530 
53 439 
21 843 
30 138
30 138 
18 037 
80 632 
79 427 
79 427
28 456

1 085 648
2 580 507

17 061
29 553 

100 052 
165 192
97 396

1 357 398
35 968 
40 844 
39 609 
69 031
76 947 
10 678
7 991

77 033 
63 947

2 141 807
32 550 
10 501 
4 950 

1 014 019 
12 323
18 868 
79 342 
46 141 
29 315 
34 681
31 997 
39 727

i

fa

i

u
1

L Stránka 83



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč F3
KP KOTELNA-KUBICKOVA
KP FOLTÝNOVA 
KP FOLTÝNOVA 
KP FOLTÝNOVA 
KP VEJROSTOVA 
KŘ TUHAČKOVA-OLOMOUCKÁ 
VP ZA SRPEN 1987, 28KS, PE 
VŘ ŠKROUPOVA
VODOVOD V KOLEKTORU ZA DIVADLEM
KŘ LÍŠEŇ-NIVKA.SLÍNY
KŘ CTIRADOVA
KŘ BYSTRC TRAMVAJ
VP J.FAIMONOVÉ 14, 1KS, 2.2M, PE 63X10.5
VŘ TURGENĚVOVA-PŘELOŽKA
VP LAŠTŮVKOVA 33-35, 3KS, 22M, PE 63X5.7
VP J.FAIMONOVÉ 23, 1KS, 11M, PE 6.3X10.5
KŘ IVANOVICE U BRNA,JEHNICE
KP CHLUPOVÁ
KP LIBUŠINO ÚDOLÍ
KP KOHOUTOVICE
KP KOHOUTOVICE-LIBUŠINO ÚDOLÍ
KP BYSTRC II FOLTÝNOVA
KP BYSTRC FOLTÝNOVA
KP BYSTRC FOLTÝNOVA
KP BYSTRC FOLTÝNOVA
KP BYSTRC FOLTÝNOVA
KP BYSTRC EČEROVA
KP BYSTRC EČEROVA
KP LIBUŠINO ÚDOLÍ
KP BORODI NOVA 14-24
KP LIBUŠINO ÚDOLÍ
KP ŠEVELOVA
KP EČEROVA
KP EČEROVA
KP FLEISCHNEROVA
KP BYSTRC EČEROVA
KP EČEROVA
VŘ JUNDROV-OSIKOVA
KŘ KANÁL-PODCHOD-PŘELOŽKA
VŘ PODCHOD-NÁDRAŽÍ HL.
KP JIHOMOR.NÁMĚSTÍ 5 
VP SLAVKOVSKÁ, 1KS, 13,3M, PE 63X10.5 
VŘ SKOUMALOVA
VP KOTELNA K8-ULIČKA, 1KS, 1.5M, OCEL, JS 2" 
VŘ ŠKROUPOVA 
KP ŘEČKOVICE 
VP BRNO ZÁŘÍ R.1987
VP JIHLAVSKÁ 110, 1KS, 13.5M, LITINA, JS 100MM
VP JIHLAVSKÁ, 10.5M, LITINA, JS 80MM
VŘ OT.ŠEVČÍKA
KŘ JIŘINOVA-KOMORA
VP ULIČKA 1, 1KS, 15.4M, LITINA, JS 80MM
KP VRANOVA
VP KOLAŘÍKOVA 1, 1KS, 11.4M, LITINA, JS 80MM 
KŘ TERASOVÁ
TRANSFORMÁTOR ST. Č. 02-989 
TRANSFORMÁTOR ST. Č. 02-989 
ODSTŘ. ČERPADLO

11289
11290
11291
11292
11293
11294
11299
11300
11301
11302
11303
11304
11305
11306
11307
11308
11309
11315
11316
11317
11318
11319
11320
11321
11322
11323
11324
11325
11326
11327
11328
11329
11330
11331
11332
11333
11334
11335
11336
11337
11338
11339
11340
11341
11342
11343
11344
11345
11346
11347
11348
11349
11350
11351
11352
11355
11356
11357

12 683
22 995 
27 156 
27 364
23 137 

125 588
24 700

101 785 
44 297

1 837 207 
157 590 
241 550 

3 220 
4 882 476 

3 148 
3 655 

714 718 
33 512
25 700 
22 100 
31 300 
25 963 
56 908 
59 318
19 997
41 165 

9 948
16 677
14 770

102 400
20 300
22 429 
40 591 
40 980

5 018
15 620 
40 980

285 869 
3 793 159 

222 922
12 032
13 044 
70 000

1 438 
249 369 

3 304
14 068
6 100 
5 200

42 944
23 736
14 789 
3 472

15 645 
122 591
79 118 
61 825 

8 295

3

n
i

1

1

ř *

t *

R
j eJ
a

r
i

t

r

i

L, :
i

i

1
1 f :

i[

U '1
J

ui
i
1

i

Í_JStránka 84



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.n 8 295
8 296 
4 850

ODSTŘ. ČERPADLO
ODSTŘ. ČERPADLO
VP FOLTÝNOVA 17, 1KS, 7.7M, PE, JS 80MM 
VP FOLTÝNOVA 15, 1KS, 7.65M, PE, JS 80MM 
VP FOLTÝNOVA 19, 1KS, 7.2M, PE, JS 80MM 
VP FOLTÝNOVA Č. 13,1 KS PE JS80,DL.8,45M 
VP BRNO ŘÍJEN R.1987 
VŘ SLAVKOVSKÁ
VP JIHOMORAVSKÉ NÁM. 5, 1KS, 3.4M, OCEL, JS 50MM 
VŘ VOŘÍŠKOVA 
VŘ MATLOCHOVA
VP J.FAIMONOVÉ 28, 1KS, 7.8M, PE 63X10.5 
VP J.FAIMONOVÉ 25, 1KS, 10.1M, PE 63X10.5 
VP BRNO LISTOPAD R.1987
VP ŽEBĚTÍN-TJ ELIOT, 1KS, 10.2M, LITINA, JS 100MM 
VP ULIČKA Č.14,16,18,LITI NA JS80.DL.4M 
VP KAMÍNKY Č.21 ,PE JS90,DL.3,55M 
KP PFEIFEROVE
ČERPADLO KALOVÉ HORIZONTÁLNÍ

KP CHRLICE DJ
VŘ CHRLICE
KŘ PODĚBRADOVA
KP OT. ŠEVČÍKA
VŘ HUDCOVA
VŘ LESNICKÁ
VŘ TUHAČKOVA-PŘELOŽKA 
KŘ JUNDROV RD-OSIKOVA 
KŘ LÍŠEŇ DEŠŤOVÁ 
VŘ RD PROKOFJEVOVA 
KP FOLTÝNOVA K8 
KP KOHOUTOVICE AXMANOVA 
KP ŠEVELOVA 1-9 
KP POPELAKOVA 
KP KOUTNÉHO 1-11 
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ E MODŘÍCE 
VŘ OT.ŠEVČÍKA-PŘELOŽKA 
KP KOHOUTOVICE ULIČKA 
VP ZA PROSINEC 87 
VP EČEROVA7, 1KS, 7.1M, PE, JS 2"
VP EČEROVA 17, 19, 21, 3KS, 8.9M, PE, JS 3"
KŘ MATLOCHOVA
VŘ ŘÍPSKÁ-TUŘANKA
VP KOHOUTOVICE, ULIČKA 2,4,6
KP BYSTRC -KOTELNA
KP MIKULČICKÁ
KS LUČNÍ-HOROVA SBĚRAČ
KS BRAFOVA-HRADECKÁ SBĚRAČ,PŘELOŽKA
VŘ OLOMOUCKÁ-HODONÍNSKÁ-PŘELOŽKA
KP BYSTRC l-VIII ČERNÉHO
KP-BYSTRC
KP BYSTRC-ČERNÉHO
KP BYSTRC ČERNÉHO
KP BYSTRC-ČERNÉHO
KP BYSTRC-ČERNÉHO
KP BYSTRC-ČERNÉHO
KP ČERNÉHO
VŘ LACHEMA
VŘ SLATINSKÁ

11358
11359
11360
11361
11362
11363
11364
11365
11366
11367
11368
11369
11370
11371
11372
11394
11395
11396 
11398 
11403 
11406
11424
11425
11426
11427
11428
11429
11430
11431
11432
11433
11434
11435
11436
11437
11438
11439
11440
11441
11442 
11447 
11449
11500
11501
11502
11503
11504
11505
11506
11507
11508
11509
11510
11511
11512
11513
11514
11515

5 171
6 033
5 498 

12 112
219 073 

3 383 
232 977 
476 514 

14 512
6 096 

45 298
16 824 

5 399
10 474
17 520 
21 538

130 205 
172 211
216 474 

71 309
1 891 489

217 558 
91 244

562 169 
8 412 544 

781 427 
12 662 
8 033

27 465 
308 340

14 822 
21 467 

159 064 
5 297 

12 643
3 877
4 734

2 587 835 
299 104

5 124 
11 215 
25 198

1 603 931 
6419170 

99 538 
36 032 
21 199 

7 800
28 010 
4 664
6 125 

23 532 
32 439

352 002 
151 823

P
i

f

ř -
i í
5 u
i

i
i

Stránka 85



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A i —

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
iKP USEŇ HUBROVA “

KP HUBROVA 
KP BOŘETICKÁ 
KP VALTICKÁ 
VŘ OBLÁ
VŘ KAMENNÝ VRCH II
SIGNÁL. ZAŘÍZENÍ-PRESLOVA
VŘ MARIÁNSKÉ ÚDOLÍ
ČERPADLO - Č. ST. 02-838
PÍSTOVÝ KOMPRESOR - HORIZ.ČERPADLO
EL. MOTOR Č. ST. 02-383
EL. MOTOR Č. ST. 02-838
PÍSTOVÝ KOMPRESOR
PÍSTOVÝ KOMPRESOR
VP EČEROVA 9,11,13, 3KS, 7.2M, PE, JS 3"
VŘ MASNÁ
VP FOLTÝNOVA Č.9.1KS, PE JS80,DL16,25M
VP BYSTRC ll/FOLTÝNOVA 11, MAT. PE, 1 KS, JS 80 M, DL. 9,15 M
KP ROTREKLOVA
KP HUBROVA
KP HUBROVA
VP BYSTRC II/6 FOLTÝNOVA 7 
VP BYSTRC II/6 FOLTÝNOVA 5 
VP LÍŠEŇ HORNÍKOVA 2,4,6 
KP KOUTNÉHO
VP KOHOUTOVICE PAVLOVSKÁ 4 
VP KOHOUTOVICE PAVLOVSKÁ 13,15,17 
VP PAVLOVSKÁ 12, 1KS, 7.5M, PE, JS 63MM 
VP PAVLOVSKÁ 8, 1KS, 4.1M, PE, JS 63MM 
VP PAVLOVSKÁ 14, 1KS, 6.1 M, PE, JS 63MM 
VP PAVLOVSKÁ 6, 1KS, 9.6M, PE, JS 63MM 
VP PAVLOVSKÁ 2, 1KS, 3.5M, PE, JS63MM 
VP PAVLOVSKÁ 10, 1KS, 11M, PE, JS 63MM 
VP PAVLOVSKÁ 18, 1KS, 7.2M, PE, JS 63MM 
VP J.FAIMONOVÉ 13, 1KS, PE, JS 63MM 
VP BRNO LEDEN A ÚNOR R.1988 
VP EČEROVA 15, 1KS, 7M, PE, JS 2"
ČS SOBĚŠICE-HYDROFOROVÁ STANICE
ČERPADLO ODSTŘEDIVÉ HORIZONTÁLNÍ
ČERPADLO HORIZONTÁLNÍ ODSTŘEDIVĚ
KP PEKAŘSKÁ
VŘ BRÁFOVA
VŘ MODŘICKA
VŘ ŠMAHOVA
VŘ OBECKÁ
VŘ CICHNOVA
VŘ MODŘICKÁ
VP VOŘÍŠKOVA 27-33 (LICHÁ)
VŘ BUBENÍČKOVA 
VŘ KAMENNÝ VRCH 
KŘ CHRLICE 24BJ 
KŘ RERYCHOVA
VP AXMANOVA (KOTELNA K5), 1 KS, 5.4M, LITINA, JS 80MM 
VP FLEISCHNEROVA 9,11,13, 3KS, 6.3M, PE, JS 3"
VP FLEISCHNEROVA 15, 1KS, 7.3M, PE, JS 2"
VP FLEISCHNEROVA 1,3,5, 3KS, 6.9M, PE, JS 3"
VP FLEISCHNEROVA 7, 1KS, 6.7M, PE JS 2"
VP FLEISCHNEROVA 17,19,21, 3KS, 6.7M, PE, JS 3"

11516
11517
11518
11519
11520
11524
11525 
11527
11531
11532
11533
11534
11535
11536
11537
11545
11546
11547
11548
11549
11550
11551
11552
11553
11554
11555
11556
11557
11558
11559
11560
11561
11562
11563
11564
11565
11566
11567
11568
11569
11570
11571
11572
11573
11574
11575
11576
11577
11578
11579
11580
11581
11582
11583
11584
11585
11586
11587

15 825
13 481 
19 648

138 772 
609 819 
569 732 

17 480 
648 086 

19 202 
19 202 

5 066 
5 067 
5 784
5 784 
4 734

90 670 
7 664
6 158 

25 467
14 801
11 562
12 050

7 947 
12 258 
11 569

1 260 
3 770 
2 490 
1 260
1 580
2 980

=
i

3

1 n

i F?
:

1 J

ru
I

I

0
y

i

t

í

630
3 630
2 870
3 767
9 031
3 877

997 990 
11 384 
11 385 
68 325 

1 062 130 
198 000 
109 913 
29 991 
90 495 

589 594 
10 152 

310 435 
1 267 514 

260 652 
837 430

3 180
4 639
3 954
4 639
3 877
4 639

:

Ls

„j

i

'■

i

:

i
lii

i[
Stránka 86



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
R VP VOŘÍŠKOVA 35-41 (LICHÁ), 4KS, 6.75M, LITINA, JS 80MM

VP VOŘÍŠKOVA 8, 1KS, 15.6M, LITINA, JS 80MM
VP VOŘÍŠKOVA 10,1KS,LITINA tDL.15,60M,JS80
VP VOŘÍŠKOVA 12,1KS.DL. 16,26.LITINA JS 80
VP VOŘÍŠKOVA 19-25,4KS,LITINA JS80.DL.11,80M
VP VOŘÍŠKOVA Č.43,45,47,51,53,49
VP BRNO BŘEZEN R.1988
KŘ KAMENNÝ VRCH 02-325
KS KAMENNÝ VRCH 02-325
KŘ KAMENNÝ VRCH PROVIZORNÍ 02-325
VŘ BYSTRC 2A
KP BYSTRC 2/6 FOLTÝNOVA
KP BYSTRC 2/6 FOLTÝNOVA
KP FOLTÝNOVA 11
KP FOLTÝNOVA 7
KP FOLTÝNOVA 6
VP ČERNÉHO Č.21,23,25-3KS, PE JS80,DL16,40M 
VP ČERNÉHO Č.27,29,31 ,PE,DL.14,50M,3KS 
VP ČERNÉHO Č.16,18,20-3KS,PE JS80,DL.16,50M 
VP ČERNÉHO Č.52.54.56-3KS, PE JS80,DL.4,10M 
VP ČERNÉHO Č.46,48,50-3KS PE JS80,DL.11,80M 
VP ČERNÉHO
VP ČERNÉHO Č.45.1KS.PE JS80.DL.27.50M 
VP ČERNÉHO Č.43,1 KS PE JS 80M,DL,.21,30M 
VP ČERNÉHO Č.41,1KS,PE,JS80,DL.24,80M 
VP ČERNÉHO Č.39,1KS PE JS80,DL.16,50M 
VP FOLTÝNOVA K9,1 KS OCEL JSL".DL.11,20M 
VP FLEISCHNEROVA K5,1KS OCEL.JS1",DL.5,3M 
VP EČEROVA K6.1KS OCEL JSL",DL.5M 
VP EČEROVA L,2,3-3KS, PE JS 3",DL.7,20M 
VŘ ŠTÝŘICE 
VP BRNO DUBEN R. 1988 
KP KOTELNA K9 FOLTÝNOVA 
KP KOTELNA PK8 ČERNÉHO 
KP KOHOUTOVICE NÁVRŠÍ SVOBODY 
VP CHRLICE SÍDL.,LITINA, JS100.DL.30M 2KS 
VP SLAVBKOVSKÁ Č.1-11,6KS PE JS2",DL.79M 
VP BRNO KVĚTEN R.1988 
KP LÍŠEŇ 1 HORNÍKOVA 
KP LÍŠEŇ 1 HORNÍKOVA 
VŘ VINOHRADY 
VŘ LÍŠEŇ 2
VP BRNO ČERVENEC R.1988 
KŘ MARIÁNSKÉ ÚDOLÍ 
KP LÍŠEŇ JÍROVA 
KP J.FAIMONOVE 
KP LÍŠEŇ KONRÁDOVÁ 
KP KONRÁDOVÁ 
KP HÁJKOVA 
KP HÁJKOVA 
KP BEDNAŘÍKOVA 
KP BEDNAŘÍKOVÁ 
KP BEDNAŘÍKOVÁ 
KP ROTREKLOVA 
KP J.FAIMONOVE 
KP J.FAIMONOVE 
KP J.FAIMONOVE 
KP J.FAIMONOVE

5 962
8 499
7 653
6 235
8 344 

11 271
4718 

6 304 434 
2 700 857 

175 456 
854 305 
24 949 
32 232
22 382
24 957 

8 542 
2415 
2 516 
1 660
7 238
8 420
2 460
3 510
3 420
5 830
4 620 
2 636 
1 376 
1 869 
4 734

349 200
15 061 
18 279
17 113
18 681 
13 890 
11 150 
21 442
23 700
25 710 

333 750
2 152 791 

18 472 
3413 617 

43 217 
10 576 
70 877 
38 145 
29 130
21 107 
38 418
16 693 
36 237 
73 867

6 583 
23 361 
20 201
22 893

11588
11589
11590
11591
11592
11593
11594
11595
11596 
11598 
11602
11603
11604
11605
11606
11607
11608
11609
11610 
11611 
11612
11613
11614
11615
11616
11617
11618
11619
11620 
11621 
11622 
11623
11625
11626
11627
11628
11629
11630
11634
11635
11636
11637
11642
11643
11644
11645
11646
11647
11648
11649
11650
11651
11652
11653
11654
11655
11656
11657

□

B

í

!

■:

•3

!

i

13

'

4

i
i

Stránka 87
i



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A j.

i Inv.č. Název Poř.cena v Kč
KP LYSKOVA 
KP ZŠ VEJROSTOVA 
KP JESLE-ČERNÉHO 
KP ČERNÉHO 
KP ČERNÉHO 
KP NÁM.28.DUBNA 
KP ČERNÉHO 
KP ČERNÉHO 
VŘ VINAŘSKÁ 
KP EČEROVA
VP EČEROVA 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22 
VP FLEISCHNEROVA Č.2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22 
KP FLEISCHNEROVA 
KP ŽEBĚTÍNSKÁ 
VŘ MIKULČICKÁ
VP LÝSKOVA Č.7,1 KS PE JS2",DL.7M 
VP LÝSKOVA Č.1,3,5,PVC JS80.6M, 3KS 
VP LÝSKOVA 15,1 KS PVC JS2",DL.7,8M 
VP LÝSKOVA Č.9,11,13-3KS, PVC JS80.DL.7M 
VP LÝSKOVA 17,19,21-3KS,PVC JS80,DL.8,1M 
VP NÁM.28.DUBNA Č.2,1 KS PE JS 3"
VP NÁVRŠÍ SVOBODY Č.32-38,4KS,LITINA JS80,DL.10,3M 
VP VEJROSTOVA Č.1.PE,JS100,DL.4,35M 
KP KOLEKTOR HYBEŠOVA 
KP KOLEKTOR HYBEŠOVA 
KŘ HAVRÁNKOVA
VP MIKULČICKÁ,LKS.PE PR.63,DL.6,5M 
VP VONDRÁKOVA Č.12,PE JS2",DL8M,1KS 
VP ČERNÉHO Č.9,11,13,PE JS80,DL.19,10M,3KS 
VP ČERNÉHO Č.33,35,37,PE JS80,DL.21M,3KS 
VP ČERNÉHO 15,17,19,MAT.PE JS80,DL.14,20M,3KS 
VP ČERNÉHO Č.22,24,26MAT.PE JS80,DL.8,50M 3KS 
VP ČERNÉHO Č.28,30,32,PE JS80,DL7,30M,3KS 
VP ČERNÉHO Č.10,12,14,PE JS80,DL.7,40M,3KS 
VP ČERNÉHO Č.4,6,8,PE JS80,DL.6,80M 3KS 
VP ČERNÉHO 34,36,38,MAT.PE JS80,DL.7,9M, 3KS 
VP ČERNÉHO 58/60,1KS PE JS80,DL.19,20M 
VP HRAZDÍROVA Č.6,8,2KS PE 63X10,5 DL.6,9 
VP FOLTÝNOVA K8,PE JS1",DL.5M,LKS 
VP BRNO SRPEN R.1988 
VŘ RISOVA 
VP BRNO ZÁŘÍ R.1988 
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ E,IBŽKG 
VP ŽEBĚTÍNSKÁ Č.L LITINA JS80,DL.14M 
VP LIBUŠINO ÚDOLÍ Č.158,1 KS LITINA,JS3",DL.2,8M 
VP LIBUŠINO ÚDOLÍ Č.154.1KS LITINA JS3",DL.6,35M 
VP LIBUŠINO ÚDOLÍ Č.150, 1KS LITINA JS3",DL.1,50M 
VP LIBUŠINO ÚDOLÍ Č.152.1KS LITINA JS3", DL.11.65M 
VP LIBUŠINO ÚDOLÍ Č.156,1 KS LITINA JS3",DL.9,25M 
VŘ VELKÉ BARVY
VP KACHLÍKOVÁ Č.2.1KS PE L",DL.24,65M
VŘ SOBĚŠICE
VŘ SOBĚŠICE
VŘ SOBĚŠICE
KP HODONÍNSKÁ
KP HODONÍNSKÁ
KP KOMÁROV ZA MOSTEM
KP KOMÁROV HODONÍNSKÁ OS

11658
11659
11660 
11661 
11662
11663
11664
11665
11666
11667
11668
11669
11670
11671
11672
11673
11674
11675
11676
11677
11678
11679
11680 
11681 
11682
11683
11684
11685
11686
11687
11688
11689
11690
11691
11692
11693
11694
11695
11696
11697
11698
11704
11705
11706
11707
11708
11709
11710
11711
11712
11713
11714
11715
11716
11717
11718
11719
11720

151 946 
22 016 
15 035 
30 927 
18131 
15 842
10 730
11 587 

101 468 
164 681
22 769 
22 237 

166 238
3 822 

20 823
4 625 
5105
4 312
5 784
5 091
1 230

10 649
6 922 

19610 
18 652 
59 000
2 626
1 205
2 540 
2 670 
1 968 
1 850 
1 940
1 857
2 024 
1 855 
8 430 
6 065 
1 179

30 425 
1 356 065 

14 057 
16 760 363

8 264 
4 253 
1 410 
4 700 
1 402
3 492 

191 573
11 794 

737 000
1 060 000 
1 677 000 

44 650 
14 141 
13 436
9 190

n
i

i
i r
i

n
i
i;

r =

B
] J

í

,

r

i

- i

i!
;

i
i

U 1

i
i
1
5

:!
Stránka 88

■



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
9 190
1 457 

29 248 
676 051 
367 372 
570 161 
308 575 

5 849 
29 837 

119 088 
25 228 

323 428 
35 979 

291 291 
56 876 
37 918 

15 722 458 
49 324 102 

7 075 954

KP HODONÍNSKÁ OS KOMAROV
VP ČERNÉHO Č.8,1KS OCELL",DL.5,95M
VP BORODINOVA Č.14-24
KŘ VYŠEHRADSKÁ
KŘ ČERNOVIČKY
KŘ LÍŠEŇ 4 VLKOVA
KP LÍŠEŇ 4 ST,VLKOVA
ČERPADLO
STAVIDLO S EL. POHONEM

11721
11725
11726
11727
11728
11729
11730 
11734
11736
11737
11738
11739
11740
11741
11742
11745
11746
11747
11748
11750
11751
11752
11753
11754
11755
11756
11757
11758 
11761
11766
11767
11768
11770
11771
11772
11773
11774
11775
11776
11777
11781
11782
11783
11784
11785
11786
11787
11788 
11822 
11823 
11825 
11827
11830
11831
11832
11833
11834
11835

“1
i

STAVIDLA 
KALOVÉ ČERPADLO 
DRAPÁKOVÁ KOČKA 
DRAPÁKOVÁ LŽÍCE 
DOPLŇ.ZAŘÍZENÍ-8 KS STAVIDEL 
STROJNÍ ZAŘÍZENÍ ČERP.
JÍMKA LAPAČE
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ A1,DOLNÍ HERŠPICE 
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ S11 SHÝBKA E1 
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ D1 SHÝBKA-KRÁLOVKA 

ČERPADLO 
KŘ LÍŠEŇ NOSKOVA
VP PAVLOVSKÁ Č.20,1 KS PE JS63MM, DL.6,7M
VP ŽEBĚTÍNSKÁ Č.3.1KS,LITINA JS80,DL.4,5M
VP PAVLOVSKÁ Č.16.1KS LITINA JS100.DL.13M
KP ŽEBĚTÍNSKÁ 3
VP BRNO ŘÍJEN,LISTOPAD R. 1988
LAPÁK PÍSKU - NOVÝ
STAVIDLO
DRAPÁKOVÁ KOČKA 
MOSTOVÝ JEŘÁB 
EL. MOSTOVÝ JEŘÁB 
MOSTOVÝ JEŘÁB
EVAKUAČNÍ STANICE-ČOV S11-"VÝVĚVA"
STAVIDLO S RUČ.POHONEM
VERTIKÁLNÍ ČERPADLO
SACÍ A VYTLAČ.POTRUBÍ DEŠŤ.ZDR
MOSTOVÝ JEŘÁB
SKŘÍŇOVÝ ROZVADĚČ
OVLÁDACÍ PULT
SKŘÍŇOVÝ ROZVADĚČ
VP BRNO PROSINEC R.1988
VŘ KAMENNÝ VRCH
VŘ KROUPOVÁ
KŘ BR.IVANOVICE
KŘ KOHOUTOVICE BELLOVA
KŘ VINOHRADY PÁLAVSKÉ NÁM.-SPLAŠKOVÁ
KŘ VINOHRADY PÁLAVSKÉ NÁM.-DEŠŤOVÁ
VŘ BĚLOHORSKÁ PŘELOŽKA
VŘ KAMENNÝ VRCH PŘELOŽKA
KŘ BOHUNICE LESKOVÁ
VP BRNO LEDEN R.1989
KP ŠTOLCOVA 34A
VŘ SPALOVNA
KP OBLÁ NOVÝ LÍSKOVEC
KP MALINOVSKÉHO 3
VP OBLÁ Č.1-31,2-14
VŘ VÝHON,BYSTRC
VŘ NÁM.28 DUBNA

r

J
•' i

6 581
2 224 203

2310 
5 346 
3 919 
3 548 

96 067 
13 968 277
3 381 466 

389 106 
252 492 
299 770 
130 243

6619 
507 640 

75 266 
608 350 
110 806 
156 332 

41 612 
36 818 
19114 

23 043 604 
72 852 

194 000 
50 345 

1 497 911
3 072 914 

519 653
70 097 

1 877 277 
6 390 
3 513

4 112 120
56 151 

1 420 654 
43 213 

127 674 
340 822

i

i

i
i

i
L;-—!

LJ

I íí
- L, Stránka 89



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč1
KR J.OBROVSKÉHO
ČERPACÍ STANICE BYSTRC - PŘÍSTAVIŠTĚ- ODKANALIZOVÁNÍ
VP HODONÍNSKÁ 5-7,2KS,PE JS80,DL.5,5M
VP HODONÍNSKÁ 1-3,2KS, PE JS80,DL.5,5M
VP HODONÍNSKÁ 13,15 2KS, PE,JS80,DL10,5M
KALOVÉ ČERPADLO
KŘ LÍŠEŇ II.ST.-DEŠŤOVÁ
VP JOŠTOVA Č.4,1 KS,PE JS90,DL.4,4M
VŘ JOŠTOVA
KŘ J.FAIMANOVÉ LÍŠEŇ 3A 
KŘ J.FAIMANOVE 
VP BRNO DUBEN R.1989 
ČERPADLO 
VŘ VINOHRADY
KS PONÁVKA C SVITAVSKÁ RADIÁLA 
VP ZA ŠKOLOU Č.1.3-2KS PE 
KP ROLNICKÁ
VP ROLNICKÁ Č.5.1 KS JS100,DL.12,60 
KP BROSKVONOVÁ,KAMNOVÁ II.ST.
KP POD HORKOU 
KP KURŠOVA 
KP KURŠOVA 
KP KURŠOVA 
KP KURŠOVA 
KP KURŠOVA
PŘELOŽKA BŘEZ. VODOVODU 
SIGNALIZACE E - BŘEZOVSKÝ VODOVOD 
VP ŠEŘÍKOVÁ
VP BYSTRC KURŠOVA,1 KS,PE 1",DL.7,30M 
KŘ BYSTRC TEYSCHLOVA 
KŘ LÍŠEŇ J.FAI MANOVÉ 
KŘ BYSTRC 
KŘ BYSTRC
VP BRNO KVĚTEN R.1989
VŘ BOHUNICE
VŘ BOHUNICE
KP BOHUNICE-PŘESTAVBA
KŘ BOHUNICE
VŘ KAMENNÝ VRCH
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ UL.POŘÍČÍ
VODOVOD U MYSLIVNY
VŘ BYSTRC,HERYCHOVA
KŘ VINOHRADY BLATNICKÁ
KŘ VINOHRADY B LAT NIC KÁ-S P L AŠ KOVÁ
KŘ OS BOHUNICE
KŘ STARÉ BRNO-PŘELOŽKA
KŘ KAMANOVA
VP ULIČKA 8,10,12,3KS,LITINA JS80,DL.5,60M 
KP JURANOVA 
KP JURANOVA
KP OS KOMÁROV ZA MOSTEM 
KP OS KOMÁROV ZA MOSTEM 
KP OS KOMÁROV ZA MOSTEM 
KP OS KOMÁROV ZA MOSTEM 
KP KOHOUTOVICE ULIČKA 
KP KURŠOVA 
VP BRNO ČERVEN R.1989 
KŘ CHRLICE-DEŠŤOVÁ

11836
11837
11838
11839
11840 
11847
11854
11855
11856
11857
11859
11860 
11862
11864
11865
11866
11867
11868
11869
11870
11871
11872
11874
11875
11876 
11881 
11882
11883
11884
11885
11886
11890
11891
11892
11893
11894
11895
11896
11897
11901
11902
11906
11907
11908
11909
11910
11911
11912
11913
11914
11915
11916
11917
11918
11919
11920
11921 
11924

3 24 535 
621 847 

5 251 
5 251
2 607 

11 527 
60 206

5 487 
172 219

2 150 796
3 556 469

22 456
21 091 
70 109

13 965 093 
4 491 

74 028
6 598 

83 351
15 437
22 525 
59 884
23 745 
50 814 
59 625

2 500 000
1 507 010

3 762 
1 285

3 289 761
2 670 022 

21 232 944
1 480 058

29 437 
390 024 
225 058 

64 717 
904 030 

3710 
19 772 660 

184 701 
527 650

4 309 963
2 686 221 

829 250 
545 224 
297 707

4 464 
93 510

140 483
16 485 
43 801
22 078 
16 945
9 843 

21 540
23 274 
43 737

'

R
i i

r*
g

]

;
I

L ■

:

b :

t
L_i

i
ni-.i3

;
i ]
i

j
i if :

i i

Stránka 90



:
Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.-
8 556

18 806
166 910 

8 543
1 603 783 

13 355 327
6 724 
6 424 
6 724 
6 424
6 724 

51 176
8 690 

17 695 
55 421

7 600 
88 256

5 148 
5 148
9 263 

17 336
2 147 185 
1 461 686

73 479 
1 474 860 

50 412 
1 655 351 

260 199 
5 658 

442 236
4 861 

239 647 
101 766

21 053 
1 812 499

167 754 
469 780

81 726
1 456 091
2 854 755

9 714 
995 955 
580 450 

2 159 845 
1 144 349 

927 072 
1 068 590 
1 043 498

5 115 
5115

17 090 
2 607 
4 646 

1 498 039 
1 888 565 

125 085 
149 334 
538 831

KP CHRLICE
KP N.LÍSKOVEC OBLÁ
KŘ KOLAŘÍKOVA
KP JABLOŇOVÁ
KŘ J.FAIMONOVÉ
KS C SVITAVSKÁ RADIÁLA
VP KURŠOVA Č.14,16,18 PE JS80,DL.6,50M, 3KS
VP KURŠOVA Č.20,1 KS PE JS'\DL.7,90M
VP KURŠOVA Č.22,24,26,PE JS80,DL.8,20M,3KS
VP KURŠOVA,1 KS,PE JS2M,DL.8,20M
VP KURŠOVA,3KS.PE JS80,DL.7,60M
KP VĚTRNÁ
VP JURANOVA Č.2,4,6, PE 63/105,DL.25,40 3KS 
VP JURANOVA Č.8,10,12,14,MAT.PE DL.50,70M 4KS 
VP BYSTRC,PE,JS 80,DL.12,80M 
VP ROLNICKÁ Č.7.LKS LITINA JS 80,DL.15,50M 
VP BRNO ČERVENEC-SRPEN R.1989 
DÁVKOVAČI ČERPADLO 
DÁVKOVACÍ ČERPADLO 
STARTOVACÍ VOZÍK 
KŘ BYSTRC-PŘÍPOJKA
PŘÍJEZDOVÁ CESTA-KANALIZACE BYSTRC 2A.ST.
PANELOVÁ CESTA-KANALIZACE BYSTRC
KŘ BYSTRC-TEL.PŘÍPOJKA
KŘ BYSTRC-VOZOVKA
VP BRNO ŘÍJEN R.1989
KŘ BYSTRC 2A
VŘ SPODNÍ
KŘ KOMÁROV A-A1
KŘ VĚTRNÁ
KŘ CHRLICE
KŘ HERŠPICKÁ
VP BRNO LISTOPAD R.1989
VP BRNO PROSINEC R.1989
VŘ LÍŠEŇ
VŘ ÚZKÁ PŘELOŽKA 
VŘ ÚZKA-PŘELOŽKA 
VŘ LÍŠEŇ 2 ST.
VŘ LÍŠEŇ
VŘ VÝSTAVNÍ PŘELOŽKA
VP SPODNÍ Č.2,6,LITINA JS L00,DL.25,52M,2KS
KŘ HODONÍNSKÁ
KŘ KOMÁROV HODONÍNSKÁ
KŘ BYSTRC KURŠOVA,LYSKOVA
KŘ VINOHRADY BOŘETICKÁ
KŘ ÚZKÁ
KS B KŘÍŽKOVSKÉHO
KŘ VINOHRADY BOŘETICKÁ SPLAŠKOVÁ
VP BRNO KOMÁROV ZA MOSTEM Č.18.20-2KS PE JS80,DL.4,5M
VP KOMÁROV,ZA MOSTEM Č.14,16,2KS,MAT.PE JS80,DL.4,5M
VP SPODNÍ Č.12,16 2KS,LITINA PR.100MM,DL.44,80
VP HODONÍNSKÁČ.9,11,2KS,MAT.PE JS80,DL.10,5M
VP ZA MOSTEM Č.6,8 DL.3,5M,MAT.PE JS80
KŘ VINOHRADY BOŘETICKÁ SPLAŠKOVÁ
KŘ VINOHRADY MIKULOVSKÁ SPLAŠKOVÁ
KP SPODNÍ
KP SPODNÍ
KŘ VINOHRADY MIKULOVSKÁ SPLAŠKOVÁ

11925
11926
11927
11928
11929
11930
11931
11932
11933
11934
11935
11936
11939
11940
11941
11942
11943
11945
11946
11947
11948
11949
11950
11951
11952 
11955 
11957
11960
11961
11962
11963
11964
11965 
11968
11973
11974
11975
11976
11977
11978
11979
11980
11982
11983
11984
11985 
11987
11991
11992
11993
11994
11995
11996
11997
11998
11999
12000 
12001

n

rn

i

P
J

j

!

i

L;1

i Stránka 91



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A j.

NázevInv.č. Poř.cenavKč
RVP HODONÍNSKÁ Č.17,19,2KS,MAT.PE JS80,DL.6,8M

VP ČERN0V1CKÁ,1KS,PE
VP ZA MOSTEM Č.10,12,2KS,PE,JS80,DL.3,5M
KŘ PÁLAVSKÉ NÁM. SPLAŠ,DEŠT.
KS STOKA D1-MODŘICE KMENOVÁ 
KP ČERNOVICKÁ
KŘ VINOHRADY MUTĚNICKÁ-DEŠtOVÁ 
KS STOKA D1-SHÝBKA KMENOVÁ 
USAZOVACÍ NÁDRŽE - NOVÉ 
KOTELNA - BUDOVA,STAVEBNÍ ČÁST 
PLYNOVODY
VP UKRAJINSKÁ,1KS DN100,LITINA,DL.15M
KŘ LÍŠEŇ 2 PŘÍPOJKY
KŘ LÍŠEŇ 2 SPLAŠKOVÁ
VŘ VLÁRSKÁ
VŘ KŘENOVÁ
VŘ SVITAVSKĚ NÁBŘEŽÍ
VŘ SKALNÍ+PŘÍPOJKA
VŘ SKALNÍ+PŘÍPOJKA
VŘ PRAŽSKÁ
VP SCHWAIGROVA Č.2,4,6,3KS, PE JS3",DL4,5M
VP HAVELKOVA Č.2,1 KS,LITINA,DN 100,DL.18,5M
VŘ DAČICKÉHO
VŘ KOUNICOVA-TUČKOVA
VP BRNO BŘEZEN R.1990
KP ČERNÉHO 7
KP ČERNÉHO 3
VP SPODNÍ Č.18,22 2KS,LITINA 
KP ČERNÉHO
VP HRNČÍŘSKÁ,1 KS, LITINA DN100.DL10M
OCELOVÝ SKLAD
OCELOVÝ SKLAD
KALOVÁ ČERPÁRNA
KP SCHWAIGROVA
KP BOHUNICE SPODNÍ
KP HAVELKOVA
VŘ NEUŽILOVA
KŘ RERYCHOVA
VŘ ŠROMOVA
VŘ OLOMOUCKÁ-HODONÍN
VŘ ŠKROUPOVA-PŘELOŽKA
VP RERYCHOVA Č.2,4 2KS,PE 80,DK.2,85M
VP BRNO ČERVENEC R.1990
VP BRNO DUBEN R.1990
AUTOMATICKÝ VAL.KOTEL- 6KS
AUTOM.PLYN.HOŘÁK - 8KS
KONDENZ.JÁDRO
DÁVKOVAČI BLOK DB 600/50
ZMĚKČOVACÍ JÁDRO ZJ 006
NAPÁJECÍ NÁDRŽ
EL.ROZVADĚČ SKŘÍŇOVÝ
EL. AKUMUL. KAMNA /5KS/
AUT. VÁLCOVÝ KOTEL 2KS 
BOILER 2500L 
PROTIPROUDÝ OHŘÍVAČ 
ŠOUPÁTKO OVÁLNĚ 
VOZOVKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
KP SCHWAIGROVA

i 12002
12003
12004
12005
12006 
12007
12009
12010 
12011 
12012 
12013 
12021 
12022
12023
12024
12025
12026
12027
12028
12029
12030
12031
12033
12034
12035
12037
12038
12039
12040
12041
12048
12049
12050
12051
12052
12053
12054
12055
12056
12057
12058
12059 
12062 
12068
12069
12070
12072
12073
12074
12075
12077
12078 
12081 
12082
12083
12084
12085
12086

2 020 
5 493 
4 646 

881 075 
162 960 

17 334 
973 845 
508 060 
215 804

2 040 164 
1 584 529

14 606 
125 892 

5 213 382 
274 678 
936 185 
988 420 
69 267 
96 811 

124 903
4 675 
8 377

403 339 
157 180 
43 557

5 832
5 350 

13 677
6 183
6 007
7 990 
7 990

18 034 439 
78 878 

206 895 
100 708 
107 198 
988 780 

22 643 
383 512 

1 939 516 
1 000 

33 335
36 622 

323 918 
232 672
48 751 
33 010 
40 087 
16 193
37 785 
30 675

100 206 
6 699 

104 730 
6 754

3 587 789
48 036

i

J P

i
í

=5

i

f =

í

!

;
i

0
j u

i

U-i

1

u

■

] i

1

Stránka 92 •—i



:
Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
4 030

299 962
91 844 

1 158413 
1 900 504

226 575 
175 364
92 568 

214 996
92 568 

127 236 
85 218 

414 392 
39 669 

1 255 968 
127 400 

4 485
3 240 
2 390
4 466 
1 158 
4 883

166 584 
259 159 

37 242 
96 747
20 855

1 365 284
35 958 

103 781 
14 441 

3 669 922 
203 260 
22 185 

30 664 619 
3 224 986 

84 530
2 209 935
1 883 217

77 322 
705 170 
898 795

9 460 
20 591 127

21 497 
310 057 
373 005

3 196 162
2 749 810
1 444 080 

40 261 505
364 338 

73 521 
873 002 

62 808 
35 556

2 431 695
10 253

VP SCHWAIGROVA 19,21,2KS,PE JS80,DL.5,3M
SKŘÍŇOVÝ ROZVADĚČ
KOTELNA - ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ
TRUBNÍ ROZVODY
USAZOVACÍ NÁDRŽ-KRUHOVÁ
STAVIDLO RUČNÍ
STAVIDLO S RUČNÍM POHONEM
STAVIDLO S RUČ.POHONEM
STAVIDLOVÝ UZÁVĚR
STAVIDLO RUČNÍ
VER.KALOVÉ ČERPADLO
MOTORICKÉ SPOTŘEBIČ.ROZVODY
VŘ ŠÁMALOVA-KOPER. PŘELOŽKA
KP KOMÁROV SCHWAIGROVA
KŘ BOHUNICE SPODNÍ
KŘ SPODNÍ,MALÁ BOHUNICE
VP SCHWAIGROVA 1,3,5,3KS, PE JS80,DL.5,35M
VP RERYCHOVA Č.6,8,2KS LITINA JS80,DL.9,20M
VP RERYCHOVA Č.10,12,2KS,MAT.PE JS80,DL.6,3M
VP ZA ŠKOLOU Č.7,9 2KS,PE JS80,DL.5,9M
KP CHURÉHO
VP SCHWAIGROVA Č.7,9,11,3KS,PE JS80.DL.81M
VŘ VEČEŘOVA
VŘ BUBENÍČKOVA PŘELOŽKA
VP BRNO ČERVEN R.1990
KP BLATNIČKA 15-22
KP RERYCHOVA 6-8
KŘ BUBENÍČKOVA
VP BRNO KVĚTEN R.1990
KP CHODSKÁ 96
VP JARNÍ,LITINA,DN100.1KS
VŘ KULKOVA-JARNÍ
VP BUBENÍČKOVA,5KS,PE PR.40-6,7MM,DL.48,90M
KP PODCHOD HL. NÁDRAŽÍ CS
KS SVITAVSKÁ RADIÁLA PONÁVKA 2
VŘ KRATOCHVÍLOVA 3 PŘELOŽKA
VŘ KRATOCHVÍLOVA 2 PŘELOŽKA
VŘ KRATOCHVÍLOVA 3 PODCHOD
VŘ KRATOCHVÍLOVA 2 PODCHOD
VŘ KRATOCHVÍLOVA 3
KŘ VINOHRADY RŮZNÉ
KP VINOHRADY DEŠŤOVÁ
KP RERYCHOVA
KS STOKA"B"KŘIŽKOVSKĚHO
ČERPADLO 50-NVD-250-13 3 KS
VŘ SAMOTY-STŘELNICE
VŘ KUBELÍKOVA-SAMOTY
KS PŘELOŽKA PONÁVKY
KŘ BOŽETĚCHOVA
KŘ KARTUZIÁNSKÝ
KŘ ŽEBÉTÍN
VŘ ŠKROUPOVA PŘELOŽKA 
KŘ BOHUNICE NEUŽILOVA SPL.+DEŠŤ.
KŘ BOHUNICE NEUŽILOVA 
VP BRNO SRPEN R.1990 
ČERPADLO 100 CFHU 3 KS 
KŘ VINOHRADY 
VP BRNO ZÁŘÍ R.1990

12087
12088
12090
12091
12092
12093
12094
12095
12096
12097
12098
12099
12100 
12101 
12102
12103
12104
12105
12106
12107
12108 
12110 
12111 
12128
12129
12130
12131
12132
12133
12136
12137
12138
12139
12140
12141
12142
12143
12144
12145
12146
12147
12148
12149
12150 
12155
12158
12159
12160 
12161 
12162
12163
12164
12165
12166
12170
12171
12172 
12186

i

R

i

i

:

5

-J
\

Stránka‘93



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A l -

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
] RVP BRNO ŘÍJEN R.1990 : :

VŘ PÍŠKOVA
VP BRNO LISTOPAD R.1990 
KŘ VLÁRSKÁ SPLAŠ.
VŘ BOHUNICE,DN 400,300,250,150 
KP VLÁRSKÁ
VŘ ŠTOURAČOVA BYSTRC II.ETAPA 
FONTÁNA-NÁM.SVOBODY-PITNÁ 
VP FILIPOVA Č.19,21,23 3KS, PE JS3",DL17,80M 
VP FILIPOVA Č.13,15,17 3KS, PE.JS^.DL^O.eOM 
VP FILIPOVA Č.7,9,11,3KS PE, JS3",DL.21M 
VP FILIPOVA Č.20,22,24,3KS MAT.PE JS3".DL.7,5M 
VP FILIPOVA Č.2,4,6 3KS, PE JS3",DL.8,80M 
VP FILIPOVA Č.1,3,5 PE JS3,r,DL. 17.40M, 3KS 
VP FILIPOVA č.8,10,12 PE 3KS, JS3",DL.9,10M 
VP FILIPOVA Č.14,16,18, PE JS3",DL9,5M,3KS 
VP BRNO PROSINEC R.1990 
HORIZ.ČERPADLA-2 KUSY 
ELEKTROMOTOR+ŠOUPÁTKO EL-2KS 
ROZVADĚČ-VODOVOD BYSTRC II A 
KŘEMÍKOVÝ USMĚRŇOVAČ-BYSTRC 
TROJ.OLEJ.TRANSFORMÁTOR 
STATICKÝ KONDENZÁTOR 
JEŘÁB MOSTOVÝ
DOCHLOROVACÍ STANICE KAŠTANOVÁ 
VŘ ÚTĚCHOV
VP V.KAPRÁLOVĚ, 1 KS,PE DN50,DL.3,90M
KS D ŠMERALOVY ZÁVODY
VDJÚTĚCHOV
KP KUPKOVA 19
KP RERYCHOVA 10-12
KŘ IVANOVICE KRÁLOVKA
KŘ TURGENĚVOVA
VŘ PODLESÍ
VŘ PAL.VRCH
KOMPRESOR SKD 203
VP BRNO LEDEN R.1991
KS C PONÁVKA
DIESELSOUSTROJÍ15KVA
VŘ ŽEBĚTÍN
VŘ ŽEBĚTÍN
VŘ ŽEBĚTÍN-UL.PROKOFJEVOVA 
VŘ ŽEBĚTÍN 
VŘ ŽEBĚTÍN 
VŘ ŽEBĚTÍN 
KP V. KAPRÁLOVÉ
STABILIZOVANÝ ZDROJ-P.ŠALOVSKÝ 
KOMPRESOR POJÍZDNÝ 
PŘELOŽKA POLIKLINIKA NA KS"A"
KŘ VLÁRSKÁ SPLAŠ.
KŘ KOHOUTOVICKÁ 
VP BRNO BŘEZEN R.1991 
KS D MLÝNSKÁ-KŘENOVÁ 
KOMPRESOR SKD 202 
ŠNEKOVÉ ČERPADLO 
KOMPRESOR
KOMPRESOR VZDUCHOVÝ .
KP BABJČKOVA 8

12187
12188
12189
12190
12191 
12196 
12201 
12202
12203
12204
12205
12206
12207
12208
12209
12210 
12211 
12212
12213
12214
12215
12216 
12217
12219
12220 
12221. 
12228
12229
12230
12231
12232
12235
12236
12237
12238 
12240
12246
12247
12248
12249
12250
12251
12252
12253
12254
12255 
12266 
12280 
12281 
12282
12283
12284
12285
12286 
12288 
12290 
12293 
12296

29 867 
10216 
44 980 
98 947 

10 239 874 
33 942 

122 000 
89 201

5 620
1 849
3 085
4 242
2 146
4 563
7 605
4 685

75 595 
443 900 

1 431 245 
433 960 

17 200 
240 900 
358 295 

70 300 
1 256 832
1 381 615

1 877 
20 814 271

2 165 940
3 500 

14 150
4 818 000 

202 175 
101 000 
72 901 

135 422 
60 033 

35 748 176 
68 346 

250 400 
103 700 
107 980 
88 300 
80 400 

184 900
2 988 

16 330
171 876 
984 603 

1 500 000 
88 607 
27 828 

29 858 143 
171 875 
321 130

7 756 
20 521
2 841

1
3

1 1
3

n
i

\1

i R
y

r

i

5

i

>
;

i7

j :f i!
LJ

ř
i U4

i

Stránka 94 U



Příloha 4.2./A. 5. 2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2

Název_____________________________________-
VP BRNO DUBEN R.1991 
KP SCHWAIGROVA 2-6 
KP OPÁLKOVA 6 
KP OPÁLKOVA 18 
KP OPÁLKOVA 16 
KP OPÁLKOVA 14 
KP OPÁLKOVA 12 
KP OPÁLKOVA 10 
KP OPÁLKOVA 8 
KP OPÁLKOVA 7 
KP OPÁLKOVA 5 
KP OPÁLKOVA 3 
KP OPÁLKOVA 1 
KP OPÁLKOVA 2 
KP OPÁLKOVA 4 
KP FILIPOVA 7-11 
KP FILIPOVA 13-17 
KP FILIPOVA 19-23 
KP FILIPOVA 20-24 
KP FILIPOVA 14-16 
KP FILIPOVA 8-12 
KP FILIPOVA 2-6 
KP FILIPOVA 1-5 SPLAS.,DEST.
VŘ KOLEKTOR CEJL II 
VP VLÁRSKÁ Č.2,4,6,8,10,12,14,16,18,20 

VŘ DLÁŽDĚNÁ 
VP BRNO KVĚTEN R.1991

W SSl Č.21.23.-2KS.LITINA JSS0.DL18.5U 

KP PEKAŘSKÁ _ .
VP BZENECKÁ.BLATNICKÁ.PRUŠANECKA
VP TEYSCHLOVA Č.15.21.2KS.PE JS80MM
VP BOŘETICKÁ.MUTĚNICKÁ,VALTICKÁ 
VP ČEJKOVICKÁ.BOŘETICKÁ, VALTICKÁ 
VP VELKOPAVLOVICKÁ,MIKULOVSKÁ
VP KUBÍKOVA č.1-21,5KSPE JS60-80MM,DL.34M 
VP TEYSCHLOVA,1 KS PE JS80M, DL.3,8M

VP OPÁLKOVA Č. 1-18
VP KUBÍČKOVA AL.1KS, PE JS90,DL.28,15M

VP BZENECKÁ,PRUŠÁNECKÁ,VLČNOVSKÁ

KALOVÉ ČERPADLO 3 KS 
KS C SVITAVSKÁ RADIÁLA 
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ-ČESKA 2C 
PŘELOŽKA KABELU-ŽEBĚTÍN 
PŘELOŽKA SDĚLOVACÍCH KABELU 
KS SVITAVSKÁ RADIÁLA-PONÁVKA

VP KOŽeTuŽSKÁ UŽIT.VODA PR.150MM,MAT.L1TINA 

VP KOŽELUŽSKÁ, 1KS, PR.200MM, LITINA DL.2.5M 

KP TEYSCHLOVA 
KP TEYSCHLOVA
VP BRNO ČERVENEC,SRPEN R.1991 

VP BRNO ZÁŘÍ R.1991
VP^EKAŘSl^^IKS, PE JS63/10,5-DL.5,40M 

VR TEYSCHLOVA

i

Poř.cena v Kč 
44 084 
26 888

i

Inv.č._____
12297
12298
12299
12300
12301
12302
12303
12304
12305
12306
12307
12308
12309
12310
12311
12312
12313
12314
12315
12316
12317
12318
12319
12320
12321
12322 
12344 
12375
12387
12388
12389
12390
12391
12392
12393
12394
12395
12396
12397
12398
12399
12400 
12406
12408
12409
12410
12411
12412
12413
12414
12415
12416
12417
12418 
12422
12429
12430
12431

8 911
16 799
10 433 
13 585
4 828

11 380
7 849 

15 494
5 452

13 321 
10 236 
15 408 
17218

8 359
6 458 

37 880
14 449 
18 797
10 150
15 408 
13 320 
41 378
11 800 

655 680 
119 637 
151 639
22 520 
28 142 
94 398 
56 630 

4 262 
81 673 
69 716 
52 988 
38 368 
4 300 

71 467 
15 297 

574 005 
52 127 

110 970 
35 311 019 
32 199 984 

125 370 
87 865 

38 221 276 
22 565 

9 883 
10 293 

161 982 
92 420 

132 855 
71 598 

6 783 
1 800 

1 161 708

■ i

i

!

□

a

F

DL.3.10M

DL.2.5M

i
i

u

! i
;

i

1

['
i Stránka 95



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název
Poř.cena v Kč1 KR KŘIŽÍKOVA PŘELOŽKA-------------------------------------------

KP J.FAIMONOVĚ 12 
KP J.FAIMONOVÉ 14 
KP J.FAIMONOVÉ 6 
KP J.FAIMONOVĚ 9 
KP KUBÍČKOVA 1-21 
KP J.FAIMONOVÉ 20 
VENTILÁTOROVÝ AGREGÁT 
VENTILÁTOROVÝ AGREGÁT 
VP BRNO ŘÍJEN 1991 
VŘ OPÁLKOVA
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ-ČESKÁ-PODCHOD
VŘ ODBOJÁŘSKÁ PŘELOŽKA
VŘ ODBOJÁŘSKÁ PŘELOŽKA
VŘ BĚLOHORSKÁ PŘELOŽKA
VŘ ODBOJÁŘSKÁ-ŽEBĚTÍN PŘELOŽKA
KŘ LACRUM BUBENÍČKOVA
VŘ KAMENNÝ VRCH
VŘ KAMENNÝ VRCH
VŘ KAMENNÝ VRCH
VŘ KAMENNÝ VRCH
ČERPADLO
VP TEYSCHLOVA Č.34.1KS PE JS80,DL.4,65M
VP TEYSCHLOVA Č.22,28,2KS, PE,DL.9,25M,PR 80MM
GARÁŽE PREFABRIKOVANÉ-2KS
KS KŘIŽKOVSKÉHO
KŘ TOPOLKY.PŘÍVRAT
KS SBĚRAČ Č.ST.157003 CHRLICE
VP PODCHOD HL.NÁDRAŽÍ ČSD, 1 KS, JS90.DL.5M MAT PE
KŘ ŽEBĚTÍN
VP BRNO PROSINEC R.1991 
KP HLAVÁČOVA 7 
KP NAVRŠÍ SVOBODY
VP STRNADOVA 4,6-2KS.PE 63X10,5,DL.21,5M
VP ŠTEFÁČKOVÁ Č.1,3,5,-3KS, PE 63X10,5,DL.52M
VP ŠTEFÁČKOVÁ Č.7,9,11-3KS,PE 63X10,5-DL.58M
VP STRNADOVA Č.8.10.12-3KS, PE 63X10,5-DL.49M
VP J.FAIMONOVÉ Č.20,LKS,PE63X10,6-DL8,8M
VP TEYSCHLOVA Č.2 LITINA JS100MM,DL.5,30M
VP TEYSCHLOVA Č.1.1KS, LITINA JS150MM.DL3.65M
KŘ FOLTÝNOVA
KŘ ŽEBĚTÍN KE STŘEDISKU
VŘ ŠLAPANICE
VŘ ČERNÉHO
VŘ DUFKOVO NÁBŘEŽÍ
VŘ BYSTRC - ZOO
LITINOVÉ POTRUBÍ KOLIŠTĚ
VŘ SLOVINSKÁ
VÁŽNÍ DOMEK
KP HÁLKOVA 70
KP BYSTRC
VP LEDEN 1992,5KS,PE,DL.53M 
KS B KŘIŽKOVSKÉHO 
KANALIZACE UL.SLOVINSKÁ 
VŘ LENINGRADSKÁ 
KŘ KLUCHOVA
VP HUSOVA Č.3,MAT.PE DN80,DL.6,5M 1KS 
KP ŠTEFÁČKOVÁ

12432
12433
12434
12435
12436
12437
12438
12443
12444
12445
12446
12447
12448
12449
12450
12451
12452
12453
12454
12455
12456
12457
12458 
12463 
12475
12490
12491
12492
12493
12494
12495
12496
12497
12498
12499
12500
12501
12502
12503
12504
12505
12506
12507
12508
12509
12510
12512
12513
12514
12515
12516
12517 
12523 
12529
12533
12534
12535
12536

n5 000 178 
21 489

i 9 941
14 340 
20 736 
82 639 
26 677 
6 900 
6 900 

53 660 
290 298 

1 002 743 
1 610 976 
1 300 355 

364 541 
1 043 545 

452 669 
526 429 
163 465 
180 348 

1 392 
140 664 

6 680 
12 650 
43 565 

1 784 483 
1 739 844 

29 560 105
4 759

3 568 706
70 655 
17 785 
17 679

1 078
5 736
6 502 
6 637
4 703 
3 475
2 643

4 197 200 
6 537 698 
1 101 835

170 005 
1 926 780 

138 434 
60 139 

1 728 394 
493 863 

8 450 
. 67 679

11 518 
90 143 955 
4 658 958 

624 200 
87 258 
20 900

5 252

J
i í

i i
u
\ i*

h
i

j

č

LJl

í

Li

f iu

i
-4

I -

Stránka 96 Lj



Příloha 4.2./A.2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5

Poř.cena v KčNázevInv.č. —
8 685

131 391
4 103
5 046 

78 144
142 500

5 018 
1 806 845

12 428 
15917

6 016
I 302
3 983 
6311

41 500 
285 525 

96 078 
52 083 
81 559 
10 228 
10 266
4 227 

15 437 
31 458 
64 298

1 066 195 
188 380
II 517 

7 700 
9 015
5 944 

24 270 
42 900 
12 052

139 312
29 800
30 427 

12 020 042
85 723 
42 500 

113 057 
149 842 
45 361 
82 067 

1 274 449 
2 200 
2 100 
3 450 
2 890 
2 030 

4 895 763
139 930 

29 939 748
140 000 
97 475

103 000 
5 281 

80 069

n KP STRNADOVA .
KŘ ZÁHUMNÍ PRO 15RD SPLAŠKOVÁ,VAVŘINECKÁ

KP STRNADOVA
KP ŠTEFÁČKOVA
VŘ ZTV PRO 26RD KLUCHOVA
VŘ HRADECKÁ-HOROVA
VP BRNO ÚNOR R.1992
VŘ KŘIŽÍKOVA-KOŠINOVA
VP TEYSCHLOVA 33.44-2KS.PE JS80.DL.5M
VP J.PFEIFEROVÉ Č.32,34,36-3KS, PE,DL.25M
VP J.FAIMANOVÉ Č.20 JS200.PE PR.63X10,5-DL.4,7M
VP J FAIMONOVĚ Č.16.PE 63X10,5,01.2,4M
VP J.FAIMONOVÉ Č.18-1KS.JS 200MM, DL.7,7M,MAT.PE PR.63X10,5 

VP J.FAIMONOVÉ Č.L2.LKS PE JS150,DL.12,2 
VP KOTLANOVA Č.2,4,6,8,-4KS,PE 63X10,5-30,80M DL.
VŘ MYSLÍNOVA PŘELOŽKA 
STUDNA-PHO MEČKOV 
VÝTOKOVÝ STOJAN LESNÁ 

VP BRNO DUBEN R.1992 
VP KOUTNÉHO Č.L,3,5,7,9,11 
VPHUBROVAČ.5,7,9,11,13,15 
VP HOCHMANOVA Č.7,9,11,13 
VP ŠTĚTKOVÁ Č.2,12-2KS,MAT.PE,DL. 19,2M 

VP BRNO BŘEZEN R.1992 
VŘ SLATINA 
VŘ E.PŘEMYSLOVNY 
VŘ BEDŘICHOVICKÁ
VP HOCHMANOVA Č.15,17,19,21-4KS PE,DL.66,8M

KP VINIČNÍ 113
KP J.FAIMONOVÉ 24
VP ŠVEHLOVA č.1-9
ČERPADLA-VDJ MODŘÍCE CHRLICE
INDUKČNÍ PRŮTOK. C.ST.158004
PÍSTOVÝ KOMPRESOR 2 KS
JEŘÁB MOSTOVÝ VODOJEM
SUD NA CHLOR VODOJEM 2KS
SKLONNÁ VÁHA MŮSTKOVÁ

KP SÝPKA
VP BRNO KVĚTEN R. 1992 
KP ROLNICKÁ 1 
VŘ FRANZOVA 
VŘ KŘEHLÍKOVA 
3-FAZ.OLEJ.TRANSFORMÁTOR 
VP BRNO ČERVEN R.1992 
KŘ BOHUNICKÁ 
VP KUBÍKOVAČ.10,12 
VP KUBÍKOVA č.6,8 
VP KUBÍKOVA Č.18,20 
VP KUBÍKOVA Č.14,12 
VP HORNÍKOVA Č.28,30,32 
VODOVOD MÍROVÁ 
KP SNĚŽNÁ 10 
VDJ MORAVANY 
KŘ HERŠPICKÁ 
VP BRNO ZÁŘÍ R.1992 
VŘ BOSONOHY
VP TEYSCHLOVA Č.L6,PE JS80,DL.4,60M 
KP BOHUNICE HAVELKOVA

12537
12538
12539
12540
12541
12542
12543 
12548
12550
12551
12552
12553
12554
12555
12556
12557
12562
12563
12564
12565
12566
12567
12568
12569
12570
12571
12572
12573
12574
12575
12576
12578
12579
12580
12581
12582
12583
12586
12587
12588
12589
12590
12591
12592
12593
12594
12595
12596
12597
12598
12604
12605
12607
12608 
12610 
12612
12613
12614

i I
L

■ !
i

i

i

i

!
i U

i

i

Stránka 97U-



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kči
12615
12616
12617
12618
12619
12620 
12621 
12622
12623
12624 
12637 
12660 
12661
12677
12678
12679 
12681
12684
12685
12686
12687
12688
12689
12690
12692
12693
12694
12696
12697
12698 
12712
12745
12746
12747
12748
12755
12756
12757
12758
12759
12760
12761
12762
12763
12764
12765
12766
12767
12768
12770
12771
12772
12773
12775
12776
12777
12778
12779

VP TEYSCHLOVA C.4 A 10,2KS,PE,JS80,DL9,5M
VŘ PODCHOD PRAŽSKÁ RADIÁLA
VŘ PRAŽSKÁ RADIÁLA
VŘ PRAŽSKÁ RADIÁLA
VŘ JABLOŇOVÁ-RYBÍZOVÁ
VP JABLOŇOVÁ, 1 KS, LITINA, DN 100.DL.14M
VP JABLOŇOVÁ A RYBÍZOVÁ.3KS, LITINA.DN 63.DL.12M
VŘ ÚTĚCHOV CS ADAMOV
KŘ BRNĚNSKÉ IVANOVICE, GLOCOVA SPLAŠKOVÁ 
VP BRNO SRPEN R.1992 
KŘ KOMÍN HLAVNÍ,ŠTURSOVA 
KŘ BAYEROVA I,STAVBA 
KŘ BUKOVSKÉHO 
KŘ KABÁTNÍKOVA 
VŘ TOLSTÉHO -VODOVOD 
VÝTOKOVÝ STOJAN PALACKÉHO VRCH 
VŘ FERREROVA-VODOVOD 
KŘ SLOVINSKÁ 
VŘ KAMENAČKY 
KŘ MĚŘIČKOVA 
KŘ PŘÍZŘENICE JEZERNÍ 
KŘ RUŽOVÁ-SOKOLNICKÁ 
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ-LÍŠEŇ-TUŘANY HANAČKA 
VŘ KNÍNIČKY 
SOUPRAVA PRO MĚŘENI 
OSCILOSKOP+TISKÁRNA 
KŘ BERKOVA
VDJ 2X1500M3-NOVÝ LÍSKOVEC - h&dt-? - 
VŘ KAMENNÝ VRCH 
KŘ TIŠNOVSKÁ 
KŘ LIPOVÁ 
CS LÍSKOVEC
VP BRNO ČERVENEC R.1993 
KŘ VÍDEŇSKÁ-HLUBOKÁ 
KŘ PELLICOVA
POJ.PLOŠINKA + DVOUKOLKA 
ČERPADLO 2 KS 
ČERPADLO 2 KS 
KOMPRESOR 2 KS 
JEŘÁB MOSTOVÝ+KLADKOSTROJ 
JEŘÁB MOSTOVÝ+KLADKOSTROJ 
KUŽELOVÝ UZÁVĚR /2KS/ 
INDUKČ.PRŮTOKOMĚR.ARMATUR 5 KS 
INDUKČ.PRŮTOKOMĚR.ARMATUR 2 KS 
TLAKOVÁ NÁDOBA 
TLAKOVÁ NÁDOBA 
OLEJOVÝ TRANSFORMÁTOR 2 KS 
VZDUCHOVÝ TRANSFORMÁTOR 
ROZVADĚČŮ 6 KS 
POTRUBÍ A ARMATURY 
HRAZENÍ STRŽE ZÁZMOLÍ 
KŘ MOKRÁ HORA 
SKLAD DÍLEN
KS DL D2 ŠTÍT POD DÁLNICÍ 
KS D1 D2 SHYBKA-DÁLNICE 
KS D1 D2 DÁLNICE-KAŠTANOVÁ 
KS D1 D2-SHYBKA
KS D1 D2-MĚRNÉ OBJEKTY-STAVEBNÍ ČÁST

n13 397 
756 554 
563 119 
713 276 
303 177 
83 491 
21 360

1 860 235
6 886 027

90 401 
4 325 656 

20 228 
704 981

2 972 228 
880 760
23 643 

488 912 
939 652 

1 028 242
7 350 120 
1 505 245

320 760 
13 479 979 

954 193 
81 450 

123 120 

2 1 701 357 
9 584 451 
9 507 809 
6 422 131 

12 949 743 
695 819 

95 559 
6 815 505
8 816 463

8 990 
327 249 
232 414 

32 918 
110 443 
57 318 

271 400 
81 646 
38 007 
37 037 
19 580 

378 132 
44 726 

902 766 
1 955 836 
1 761 010 
4 352 174 

223 260 
12 184 258 
17917238 
12 357 427 
3 962 505 

550 355

i i

i

i
1

R
!

n
r i
í ií

!

;

|

SJ

J lij ■ L/ck cJřčrj)-

\

:

Li

i

i

i

Li

nu,

U

Í ]
»

Stránka 98 ; ' r



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.•q 3 832 181
1 919 484 

11 720 910 
17 954 355

200 322 907 
20 548 835 

191 746
2 952 553 
7 127 418

444 277 
824 500 
131 567 
280 221 
343 659 

9 100 
10 300 
16 560 

152 812 
9 772 

125 000 
155 000 

14 470 200
6 743 990
7 116 180 
6 743 990

265 110 
2 297 689 

150 000 
142 994 
73 556 

2 244 087 
141 017 
269 333 
294 000 

2 682 947 
369 979 

30 230 
112 719
61 253 

9 207
276 391 
648 000 

73 822 
35 853
62 383 
86 629 
60 770

128 347 
47 057 
50 266 
57 394 
47 679 
34 126 

6 650 
2 104 300 

98 914 
38 721 

102 580

KS D1 VOZOVKA (USEK KASTANOVÁ-SHYBKA)
KŘ KAM.ČTVRŤ SPLAŠKOVÁ 
KŘ PELLICOVA 
KS C SPLAŠKOVÁ 
KS C PONÁVKA-VTOK
KS E1 LEVÝ BŘEH SVITAVY-SHYBKA MÍROVÁ
ČS TRAFOSTANICE KUŘÍM
KŘ ŠTURSOVA-JIH
KŘ CHRLICE
KŘ STRŽ-ZÁZMOLl
VŘ KONIKLECOVÁ
VŘ KONIKLECOVÁ 2,4,6,8
VŘ KAMENNÝ VRCH I/3A
VŘ HUDCOVA-TURISTICKÁ-RYSOVA
VP TEYSCHLOVA Č.5,1KS.PE,DL.12,10M
VP TEYSCHLOVA Č.6.1KS,JS80MM,PEtDL11,80M
VP LÝSKOVA BYSTRC ll/7,1KS.PE,JS80MM,DL.14,17M
VŘ OBLÁ
VP 14B.J.PEKAŘSKÁ,PE DN63,DL.6,2M,1KS
VŘ IVANOVICE K RD
VŘ RYSOVA,PALÍRENSKÁ
NOVÁ ČESLOVNA
SÍŤOVÝ LIS C.ST. 117 001
SÍŤOVÝ PÁSOVÝ LIS
SÍŤOVÝ PÁSOVÝ LIS
POJÍZDNÝ TRANSPORTÉR-5KS
AT STANICE 4/10-KALOLIS
VP BŘÍ ŽURKÚ Č.3-1KS,DL.11M,PE 80
VŘ ZÁHUMNÍ PRO RD
VŘ PRO 8 RD TERASOVÁ
KŘ KOHOUTOVICKÁ
KŘ HOSTISLAVOVA-DRDY PROPOJ
KŘ KUBOVA
KP ZEMANOVA KAVÁRNA 
KŘ FOLTÝNOVA 
KŘ JEŘABINOVÁ,ŽLUTÝ KOPEC 
KP TEYSCHLOVA 
KP TEYSCHLOVA 38, 39 
KP TEYSCHLOVA 32-36 
KP KONIKLECOVÁ 2 
KŘ KONIKLECOVÁ 21 K BL. C11 
KŘ KOUTY, PODBABSKÁ 
KP OBLÁ 81,83
KP KONIKLECOVÁ4 K BL.C10 
KP KONIKLECOVÁ 9,11,13 
KP TEYSCHLOVA 1/11 
KP TEYSCHLOVA 14/18 
KP TEYSCHLOVA 35,36 
KP OBLÁ 61,63,65,67 
KP OBLÁ 44,46,48,50 
KP OBLÁ 20,22,24,26 
KP OBLÁ 36,38,40,42 
KP OBLÁ 28,30,32,34 
KP TOLSTÉHO 15
KP POD KAŠTANY,PALACKÉHO,SKÁCELOVA 
KP KŘÍŽOVÁ 
KP OBLÁ 54,56 KC6 
KP TERASOVÁ PRO 8RD

12781
12783
12784
12785
12786
12788
12789
12790
12791
12793
12794
12795
12796
12797
12798
12799
12800 
12801
12803
12804
12805
12806 
12808
12809
12810 
12811 
12812
12813
12814
12815
12816
12817
12818
12819
12820 
12821 
12822
12823
12824
12825
12826
12827
12828
12829
12830
12831
12832
12833
12834
12835
12836
12837
12838
12839
12840
12841
12842 
12844

i

r~»

-3
l

Q
-i

J.

t

í

í

5

;
1

-J
;

i1
i
1

Stránka 99



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A
h-

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
Fji 12845

12846
12847
12848
12849
12850
12851
12852
12853
12854
12855 
12855/A
12856
12857
12858
12859
12860 
12861 
12862
12863
12864
12865
12866
12867
12868
12869
12870
12871
12872
12873
12874
12876
12877
12878
12879
12880 
12881 
12882
12883
12884
12885
12886
12887
12888
12889
12890
12891
12892
12893
12894
12895
12896
12897
12898
12899
12900
12901
12902

KP BERKOVA 22
KP KOUNICOVA 
VŘ JEŘABINOVÁ 
VŘ KAMENNÝ VRCH
VP OBLÁ Č.7,LITINA, 1KS DN100,DL.1,53,M 
VŘK12RD FOLTÝNOVA 
KANALIZAČNÍ ŠACHTA 25M2 
KANAL.ŠACHTA-SLATINA 
KANAL.ŠACHTA-SLATINA P.Č.2725 
KANAL.ŠACHTA P.Č.2725 
KP MĚŘIČKOVA 77 
KANALIZAČNÍ ŠACHTA SLATINA 
KP KRISTENOVA 11 
KŘ BRNĚNSKÉ IVANOVICE PASTEVNÍ
KŘ CTI RADOVA, PODHRÁZNÍ,ZÁPADNÍ,OKRAJOVÁ, BŘETISLAVOVA
VŘ KOLEKTOR TATRANSKÁ
VŘ PŘELOŽKA VOD.DROBNÉHO D.Č.48
VŘ PŘELOŽKA CIMBURKOVA D.Č.48
KŘ PŘELOŽKA DROBNÉHO I,RYBNÍČEK D303
KS SVITAVSKÁ RADIÁLA PONÁVKA IV.
KŘ KARTUZIÁNSKÝ PARK 
KANALIZACE RENNESKÁ 
KANALIZACE CHRLICE.UL.ZÁMECKÁ 
VP FRYČAJOVA Č. 155-157, D.Č.41 
KP FRYČAJOVA 155-157 D.42.
KP BANSKOBYSTRICKÁ 72,KAMENINA
KP SIBIŘSKÁ
KP SLEVAČSKÁ,7KS.39M
VP SIBIŘSKÁ,SLEVAČSKÁ.DUDÍKOVA D.Č.46
VP SIBIŘSKÁ,SLEVAČSKÁ.DUDÍKOVA
VP SIBIŘSKÁ, SLEVAČSKÁ, DUDÍKOVA D.Č.46
VP BANSKOBYSTRICKÁ Č.72,PE,DN32,1KS DL. 14M
KŘ ŽEBĚTÍN III.ETAPA U ZŠ
ČS KUŘIM-PROPOJOVACÍ POTRUBÍ
ČS KUŘIM.PŘÍVODNÍ KANALIZACE
ČS KUŘÍM VNĚJŠÍ SILNOPROUD
ČS KUŘIM-DEŠŤOVÁ ZDRŽ OBJ.102
ČS KUŘÍM
VP SKORKOVSKÉHO,STŘEDNÍ 
KP SKORKOVSKÉHO,STŘEDNÍ
VP KRÁLOVOPOLSKÁ,SIBIŘSKÁ,DUDÍKOVA,TĚSNOHLÍDKOVA,
KP KRÁLOVOPOLSKÁ,SIBIŘSKÁ,TĚSNOHLÍDKOVA 
VP SIBIŘSKÁ, DUDÍKOVA 
KP SIBIŘSKÁ
VPUL.KRÁLOVOPOLSKÁ.SKRYJOVA TĚSNOHLÍDKOVA
KP KRÁLOVOPOLSKÁ,SKRYJOVA,TĚSNOHLÍDKOVA
KP HELCELETOVA 13
VP SKORKOVSKÉHO
KP SKORKOVSKÉHO
VP SKORKOVSKÉHO
KP SKORKOVSKÉHO,SKRYJOVA
VP SKORKOVSKÉHO
KP SKORKOVSKÉHO
VP KRÁLOVOPOLSKÁ,SIBIŘSKÁ, DUDÍKOVA 
KP KRÁLOVOPOLSKÁ,SIBIŘSKÁ,SKORKOVSKÉHO 
VP VÍDEŇSKÁ Č.117,LITINA DN200.1 KS.DL.4M 
KP SOBĚŠICKÁ.PROŠKOVO NÁM.,MERHAUTOVA,FRANZOVA 
VP SOBĚŠICKÁ, PIVOŇKOVÁ,KRÁLOVOPOLSKÁ,

17 120 
50 000 

244 308 
1 138 030 

27 357 
477 353 

20 000 
20 000 
40 000 
20 000 
12 000 
20 000 
26 400 

529 540 
5 031 593 

495 250 
1 242 374 
5 298 859
4 528 943 

45 037 932
355 526

5 244 162 
1 964 219

3 500 
6 000
4 000 

97 500 
23 400 
23 140

7 600 
10 700
9 500

1 352 328 
3 258 559
2 173 308 

503 692
8 062 258 
2 768 313 

48 000 
135 700 
89 731 

108 900 
20 400 
54 050
77 700 

244 800
8 000 

32 680
101 800 
62 700 

194 080 
62 260 

192 360
78 500 

199 380
65 500 

484 000 
58 560

1

1 R1
;1

r
L

í

i
í
t

0
j u

i T

:
i

i

;

i i :

uí
;

iui

-s
\

Stránka 100



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
24 342
55 814 

2 000 
135 000 

3 680 
55 902 

112 633

VP SOBĚSICKA
KP SOBĚŠICKÁ 
KP PLACHTOVÁ 1 
VŘ JARNÍ D.C.78 
KP ROKYCANOVA 48
VP SOBĚŠICKÁ,LÍŠEŇSKÁ,TÁBORSKÁ,VINAŘICKĚHO
KP SOBĚŠICKÁ, LÍŠEŇSKÁ,MALINOVSKÉHO NÁM.,SLATINSKÁ

VP TIŠNOVSKÁ 147,1 KS,5,7M
KP TIŠNOVSKÁ 147
KŘ SVÁŽNA,OS KAMENNÝ VRCH
ZAS. ŘAD ŽEBĚTÍN DN600,L2150M
ČS ŽEBĚTÍN
VODOJEM 1.TL.PÁSMO ŽEBĚTÍN
VODOJEM ŽEBĚTÍN II.TL.PÁSMO
VYTL.ŘAD I.TL.PÁSMO DN500
ZÁSOB.ŘAD I.TL.PÁSMO DN600
VYTL.ŘAD II.TL.PÁSMO DN300
ZÁSOBOVACÍ ŘAD II.TL.PÁSMO
VP SIBIŘSKÁ,SOBĚŠICKÁ, SKORKOVSKÉHO,STŘEDNÍ
VP PIVOŇKOVÁ,TÁBORSKÁ
VP TĚSNÁ,SADY.ŠVÁBENSKÉHO,BOŘKY,RÁZUSOVA,VRBÍ 
KP SOBĚŠICKÁ,ŠVÁBENSKÉHO,BOŘKY,VRBÍ,MATEŘÍ 
KP SOBĚŠICKÁ,MYSLIVEČKOVA,ŽEBĚTÍNSKÁ 
VP SOBĚŠICKÁ, PETROV,PELLICOVA 
VP KUBOVA Č.2-10,2KS,DL. 15,11M-DN 50MM 
KŘ BOŘETICKÁ.MUTĚNICKÁ,VALTICKÁ 
KŘ OBLÁ,OS KAMENNÝ VRCH
VP BOSONOHY-PŘÍMÁ,VRATNÁ,VRCHNÍ,ZTRACENÁ,
KP SOBĚŠICKÁ,ŽEBĚTÍNSKÁ 
VP SOBĚŠICKÁ,TÁBORSKÁ.BOHUŇOVA
KP SIBIŘSKÁ,SOBĚŠICKÁ,SKORKOVSKÉHO,KRÁLOVOPOLSKÁ

VÝMĚNÍK PÁRA-KAL
ČERPADLO 150 NFT-230
ČERPADLO 150 NFT-230
ČERPADLO 150 NFT-230
ČERPADLO 150 NFT-230
ČERPADLO 150 NFT-230
ČERPADLO 150 NFT-230
ČERPADLO 150 NFT-230
ČERPADLO 150 NFT-230
ČERPADLO 150 NFT-230
ČERPADLO 100 NFT-230
ČERPADLO 100 NFT-230
INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR DN 200
INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR DN 200
INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR DN 150
INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR DN 150
PLYNOJEM Č.1,4
PLYNOJEM Č.2
PLYNOJEM Č.3
KOMPRESOR 1 SK 200 P
KOMPRESOŘI SK 200 P
MIKROCHLADIČ SAV 10
MIKROCHLADIČ SAV 10
ROZVADĚČ VČ. INSTALACE
STROJNÍ ODVODNĚNÍ VČ.MANIPUL.NÁDRŽÍ
VŘ BESEDNÍ
VP KOMENSKÉHO NÁM.Č.8,HUSOVA Č.18

12903
12904
12905
12906
12907
12908
12909
12910
12911
12912
12913
12914
12915
12916
12917
12918
12919
12920
12921
12922
12923
12924
12925
12926
12927
12928
12929
12930
12931
12932
12933
12934
12935
12936
12937
12938
12939
12940
12941
12942
12943
12944
12945
12946
12947
12948
12949
12950
12951
12952
12954
12955
12956
12957
12958
12959
12966
12967

636
4 304 

6 486 502 
5 406 170
5 003 689
6 230 112
2 196 021 
1 160 120
3 690 210
1 560 200
4 590 300

20 243 
44 638
37 059 
53 403 
67 438 
49 559 
79 701

825 875
2 377 423

28 103
25 319
38 365 
40 713 
65 840
21 069 
21 069 
21 069 
21 069 
21 069 
21 069 
21 069 
21 069
21 069 
32 899
32 899 
35 400 
35 400
26 300 
26 300

8 049 638
3 943 969 
3 943 969

220 486 
220 486

22 830 
22 830

134 537 
8 292 689 

592 000
33 500

;

\

l

!

0
_j

} :■

í „

L-

i u
i

.
1 ‘

-i
1
i

Stránka 101



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
□KP CHALOUPKY,SOBÉSICKÁ

VP BOHUŇOVA,OKRUŽNÍ,PŘÍMÁ,VRCHNÍ,SOBĚŠICKÁ 
KP BARVIČOVA 98
VP BOSONOŽSKÉ NÁM..PŘÍMÁ,VRATNÁ,CHALOUPKY,PUSTY 
KP TŮMOVA,SOBĚŠICKÁ 
VP TŮMOVA,CHALOUPKY,SKORKOVSKÉHO 
KP TŮMOVÁ,SOBĚŠICKÁ,SKORKOVSKÉHO,CHALOUPKY 
KP SOKOLOVA 63A
VP TŮMOVA,ČERNOZEMNÍ, VENHUDOVA, TĚSNÁ,MATEŘÍ,VRBÍ 
KP TŮMOVÁ,SKORKOVSKÉHO,ŘÍČNÍ,ATD 
KP KOHOUTOVICKÁ 47
VP KOHOUTOVICKÁ Č.47,1 KS PE DN40,DL.9,6M 
KP NEDBALOVA 31
VP NEDBALOVA Č.31 1KS, 10M, PE DN32 
KP RIEGROVA 33
VP RIEGROVA 33,1 KS MAT.PE,DN32,DL.10M 
KP KAMENNÝ VRCH OS I/2.STAVBA 
KŘ KAMENNÝ VRCH OS I/2.STAVBA 
VŘ KAMENNÝ VRCH OS 11/1 .STAVBA 
KŘ KAMENNÝ VRCH OS 11/1.STAVBA 
VŘ KAMENNÝ VRCH OS 11/1 .STAVBA 
KP KAMENNÝ VRCH OS 11/1.STAVBA 
KŘ PETROV-JEDNOTNÁ,TRASA A+B 
KŘ KAMENNÝ VRCH OS 11/1.STAVBA 
KŘ KAMENNÝ VRCH OS 11/1.STAVBA 
KŘ ŘEČKOVICE,ZTV NA ŠPICI 
VP RÁZUSOVA 
KP RÁZUSOVA
VP KOVÁRENSKÁ,HLINÍK,HROZŇATOVA,BOŘKY,ŠVÁBENSKÉHO 
KP BOŘKY,KOVÁRENSKÁ,HLINÍK,ŠVÁBENSKÉHO,HROZŇATOVA 
KP TÁBORSKÁ 222 
KP GLOCOVA12 
KP HOSTISLAVOVA 28 
KP ZELENÉHO 77
VP ZELENÉHO Č.77 OCELDN50,DL1,50M,1KS 
KP ŽILKOVÁ 47
VP TĚSNÁ.LIEBERZEITOVA,MATEŘÍ,RÁZUSOVA,LÍŠEŇSKÁ 
KP VRBÍ,LIEBERZEITOVA,MATEŘÍ,TŮMOVA,LÍŠEŇSKÁ 
KP MINSKÁ 15
VP MINSKÁ Č.15,DL.17M,1KS DN40,MAT.OLOVO 
VP JIRÁNKOVA,PŘÍMÁ,BOSONOŽSKÉ NÁM.,VRATNÁ,VRCHNÍ 
KP JIRÁNKOVA,SOBĚŠICKÁ 
KP DRDY 27
VP DRDY Č.27 MAT.PE.DN32MDL.4.2M 1KS 
VP RÁZUSOVA,PROŠKOVO NÁM.LIEBERZEITOVA,TŮMOVA 
KP RÁZUSOVÁ,LIEBERZEITOVA,TŮMOVA 
KP KAMENNÝ VRCH I/2
VP KAMENNÝ VRCH OBJ.044,MAT.PE90,DL.5,3M,1KS D.Č.120/96 
KP KAMENNÝ VRCH-SPL+DEŠŤ.
ČS ZATLOUKALOVA VČ. VODOVODU 
KS ÚPATNÍ 
KP MERHAUTOVA
DMYCHÁRNA+ČERPÁRNA VRÁC.KALU 
ČERPADLO
PRŮTOKOMĚR INDUKČNÍ SIGMA 
PRŮTOKOMĚR INDUKČNÍ SIGMA 
VP JIHOMORAVSKÉ NÁM.
VŘ KOHOUTOVICE

12968
12969
12970
12971
12972
12973
12974
12975
12976
12977
12978
12979
12980
12981
12982
12983
12984
12985
12986
12987
12988
12989
12990
12991
12992
12993
12994
12995
12996
12997
12999
13000
13001
13002
13003
13004
13005
13006
13007
13008
13009
13010
13011
13012
13013
13014
13015
13016
13017
13018
13020
13021
13022
13023
13024
13025
13026
13027

46 304 
25 629 

2 000 
9 233 

10 826
8 729 

18 290
2 000 

79 608 
261 229

9 000 
1 700
1 936
2 380 
4 208
3 330 

241 086 
774 947

2 512 064 
5 696 018 

452 207 
99 299 

2 588 597 
2 283 619 
2 129 534 
7 746 100 

30 692 
74 811 
39 458 

105 786 
70 741 
11 500 
3 000 
1 652

i .

1
j n

-

:
n
f =

5

ř

J

P
1 y

126
4 200 

20 903 
51 007 

2 500 
1 800 
7 582 

11 918 
11 500

i

3

i ;
700

14 268 
40 784 

7 122
53 056
54 099 

716 000 
170 230
48 427 

9 811 927
75 980
76 060 
53 142

5 513 
318 949

i

i i
i
- :íu
j

1i

I
i1

Stránka 102



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
2 898 145
4 068 232 
2 970 713 

36 008 
11 818 

232 956
2 200 735 
1 241 836 
1 225 261

895 447 
4 015 

33 333 
8 845 

30 862 
7 871 

52 200 
93 111 

1 614 588 
7 898 718 

10 313 563 
13 286 728

3 851 788 
510 955

18 220 
294 224 

1 658 819 
955 077 

1 650 117 
61 380 
98 320
24 190 

6 970
16 822

1 267 720
27 906 
27 000

2 655 808
6 502
6 900 

148 631
85 687 

1 277 201 
18 286 

456 644 
4 200

25 571 
10 136 
55 902 
58 860 
66 295

127 030
7 175 

20 060
182 830 

3 946
8 500 

21 973 
29 186

H. NÁBŘEŽNÍ ZED-PONAVKA-CECHYNSKA
KS B KŘIŽKOVSKÉHO
KANALIZACE KOMÍN ll,ULRYCHOVA,SPL+DEŠŤ

KP KOTLANOVA
KALOVÉ ČERPADLO
KS D1.3KS STAVIDLA,STOKA
KANALIZACE LÍŠEŇ-JEDOVNICKÁ
KANALIZACE OS BOHUNICE-VYHLÍDALOVA

KANALIZACE BOHUNICE
KANALIZACE VÝSTAVNÍ-PŘELOŽKA
VP SCHWAIGROVA 13,15,17-3KS,PE PR.80,DL.5,2M
KP KOMÁROV-SCHWAIGROVA
KP KOMÁROV-SCHWAIGROVA
KP KOMÁROV-ZA ŠKOLOU
KP HODONÍNSKÁ 17-19
KP KOMÁROV-ZA ŠKOLOU
VP BRNO LISTOPAD R.1992
PONÁVKA-SVIT.RADIALA
KS C-HRADECKÁ
KS C ÚSEK DRUKOV
KS C ROSENBERGOVÝCH
KS C PONÁVKA-ÚPRAVA
ÚPRAVA RETENČNÍ NÁDRŽE-ŘEČKOVICE
VP ROLNICKÁ.Č.1,LITINA, PR.100,DL.12,30M,1KS
TRAFOT1 4000KVA TROJFÁZ
VŘ ŠTURSOVA-HLAVNÍ
VŘ KAMENNÝ VRCH
VŘ SPORTOVNÍ NÁBŘEŽÍ
VŘ VINIČNÍ
VP ZA ČERVENEC 1992 
VP ZA ŘÍJEN 1985
VP MICHALOVA Č.1,3,5 PE DL.14.4M 3KS 
VP NEUŽILOVA2,4,6,3KS,PE 100MM,DL.37,87M 
KANALIZACE VINOHRADY,SPLAŠKOVÁ 

KP HODONÍNSKÁ 21-23 
KP SCHWAIGROVA 
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ Z KUŘÍMI 

KOMPRESOR
VENTILÁTOROVÝ AGREGÁT 
VŘ ČERNOVICKÁ 
VP BRNO LISTOPAD R.1991
ŠACHTA REDUKČNÍ-KAMENNÝ VRCH,DL.3,6M,DN80-200
VP BRNO ČERVEN R.1988
VŘ JUNDROV SEVER Č.ST.353
KP HOROVA 30
VP HAVRÁNKOVA ZAHRADA
KP VEVEŘÍ,MASARYKOVA UNIVERZITA
KP KAMENNÝ VRCH 11/1
KP KAMENNÝ VRCH 11/1 t
VP MORAVSKÁ,HAVRÁNKOVA,RÁZUSOVA,HOROVA,OBLÁ
KP VRBÍ,RÁZUSOVÁ,HOROVA,JIRÁNKOVÁ,ROSICKÉHO NÁM.

VP MOZOLKY,TŮMOVA, JIRÁNKOVÁ
KP MOZOLKY,JIRÁNKOVÁ,TŮMOVA
VP SELSKÁ, HOROVA,GORAZDOVA
KP GORAZDOVA, HOROVA
KP ÚHLEDNÁ 14
VP JlRÁNKOVA.TŮMOVA
KP JIRÁNKOVÁ,TŮMOVÁ

13028
13029
13030
13031
13032
13033
13034
13035
13036
13037
13038
13039
13040
13041
13042
13043
13045
13046
13047
13048
13049
13050
13051
13052
13059
13060
13061
13062
13063
13064
13065
13066
13067
13068
13069
13070
13071
13072
13073
13074
13075
13076
13078
13079
13080
13081
13082
13083
13084
13085
13086
13087
13088
13089
13090
13091
13093
13094

i

i

í

!

. L.
i
i :

u
j

i

i

i

i i

Stránka 103



i

;Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
RKP MOZOLKY,JIRÁNKOVA,KUKLENSKA

VP MOZOLKY, KU KLENSKÁ, JIRÁNKOVA 
KP LUČNÍ 42
KP SVÁŽNÁ Č.19,21,23,25 
KP SVÁŽNÁ Č.19,21,23,25
SPOJOVACÍ POTRUBÍ - ČOV MODŘÍCE IV.STAVBA 
PLYNOJEM Č.1 ČOV MODŘÍCE IV.ST.
PLYNOJEM Č.2 ČOV MODŘÍCE IV.ST.
PLYNOJEM Č.3 ČOV MODŘÍCE IV.ST.
PLYNOJEM Č.4 ČOV MODŘÍCE IV.ST.
VYHNÍVACÍ NÁDRŽ Č.1-STROP VČ.PŘÍSL.
VYHNÍVACÍ NÁDRŽ Č.4
ROZVADĚČ RM 68 VČ.EL.INSTALACE
VÝMĚNÍK PÁRA-KAL
VÝMĚNÍK PÁRA-KAL
VÝMĚNÍK PÁRA-KAL
KŘ BRNO-OŘEŠÍN
KŘ TUŘANY A BR.IVANOVICE
KŘ CHALOUPKY,MAT.HOBAS
KŘ MALEŠOVSKÁ-MALOSTRANSKÁ
VŘ MALEŠOVSKÁ-MALOSTRANSKÁ
VP E.MACHOVĚ.VŠETIČKOVA,ELIÁŠOVA,MOZOLKY
KP E.MACHOVÉ,VŠETIČKOVA. ELIÁŠOVA, MOZOLKY
VP FIŠOVA,METODĚJOVA,ŠPITÁLKA,KUKLENSKÁ
KP FIŠOVA,METODĚJOVA,ŠPITÁLKA.KUKLENSKÁ
VP OBŘANSKÁ,SELSKÁ
KP OBŘANSKÁ,SELSKÁ
VP MACHOVA,KUKLENSKÁ,JIRÁNKOVA,MOZOLKY,LUŽNÁ,TŮMOVA
KP MACHOVA,KUKLENSKÁ,JIRÁNKOVA,MOZOLKY,LUŽNÁ,TŮMOVA
KŘ KRÁLOVO POLE, NA KOPCÍCH
VP OTEVŘENÁ 11,DN 32,PE,285 CM
KP HOROVA 30,DN 150,KAMENINA,DL.11M
VP JAVOROVÁ,PROLUKA MEZI 15 A 17,MAT.PE PR.1",DL.5,3M
VP MALINOVSKÉHO NÁM.3.BUDOVA MMB
KP VNITŘNÍ BUDÍNSKÁ.KUKLENSKÁ,MOZOLKY,LUŽNÁ
VP VNITŘNÍ,BUDÍNSKÁ,KUKLENSKÁ,LUŽNÁ,MOZOLKY
KP JIRÁNKOVA,MOZOLKY,KUKLENSKÁ.LUŽNÁ
VP JIRÁNKOVA,MOZOLKY,KUKLENSKÁ,LUŽNÁ
KP JIRÁSKOVÁ 23
MĚŘÍCÍ ZAŘÍZENÍ
AUTOMATICKÝ ODBĚRÁK
AUTOMATICKÝ ODBĚRÁK
AUTOMATICKÝ ODBĚRÁK
PŘENOSNÝ ODBĚRÁK
POČÍTAČ PC + TISKÁRNA A3
POČÍTAČ PC + TISKÁRNA A4
ZAŘÍZENÍ PRO DOČIŠTĚNÍ VOD IONTOMĚNIČEM
ZAŘÍZENÍ PRO REGENERACI IONTOMĚNIČ.MODULŮ
SONDA PRO MĚŘENÍ 02
SONDA PRO MĚŘENÍ 02
SONDA PRO MĚŘENÍ 02
SONDA PRO MĚŘENÍ 02
SONDA PRO MĚŘENÍ 02
KABELOVÁ TRASA PRO PŘENOS DAT
OBJEKT PRO INSTALICI ZAŘÍZENÍ
VZORKOVAČ ODPADNÍCH VOD
KP BOHUNICKÁ 17,PR.15CM,KERAMIKA,8.6M
VŘ BRNO-JEHNICE,PR.DN100,LITINA,DL.761M

-i 13095
13096
13097
13099
13100
13103
13104
13105
13106
13107
13108
13109
13110
13111
13112
13113 
13120
13122
13123
13124
13127
13128
13129
13130
13131
13132
13133
13134
13135
13136
13137
13138
13139
13140
13142
13143
13144
13145
13146
13148
13149
13150
13151
13152
13153
13154
13177
13178
13179
13180
13181
13182
13183
13184
13185
13224
13225
13226

72 030 
16 490 
89 487 
19 830 
19 830 

4 132 612 
2 712 682 
2 712 682 
2 712 682
2 712 682
3 299 079 
3 299 079

269 400 
65 840 
65 840 
65 840 

6 289 513 
19 960 038 
8 139 747 
2 549 433 

327 444 
28 021 

145 337 
39 335 

140 360 
65 272 

351 071 
49 655 

178 641 
2 297 000

í
i

'i

i

1

:
•d Pi

i

n
\ ■uI

1

l

<• „

i

0
y

i

r
678

10 648 
8 700 

75 600 
53 106 
18 253 
56 640 
12 274 
22 000

1 928 477 
354 855 
354 855 
247 845 
227 550

88 646 
83 591 

814 700
2 009 286 

282 206 
282 206 
282 206 
282 205 
282 205 
373 224 
250 184 
205 397

70 000 
11 277 533

;

;

i

-i
i

i

!

f :! •
ui

i

s ■u
i
1

i
fj

Stránka 104



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cenavKčNázevInv.č.n 50KR JEHNICE.SPL+DEST.
VŘ KUŘIMSKÁ U Č.21.DL.15,3M, DN 80
VŘ PODPĚROVA A KUŘIMSKÁ
KP KŘIVÁNKOVO NÁM.20
VP KŘIVÁNKOVO NÁM.20
KŘ 26RD MALEŠOVSKÁ-MALOSTRANSKÁ
EL.POLARIZOVANÁ DRENÁŽ-VÍDEŇSKÁ-POŘÍČÍ-KŘÍŽOVÁ
VŘ EL. POLARIZOVANÁ DRENÁŽ
VŘ EL.POLARIZOVANÁ DRENÁŽ
VŘ EL.POLARIZOVANÁ DRENÁŽ
VŘ EL.POLARIZOVANÁ DRENÁŽ
VŘ EL.POLARIZOVANÁ DRENÁŽ
VŘ EL. POLARIZOVANÁ DRENÁŽ
VŘ EL.POLARIZOVANÁ DRENÁŽ
VŘ EL. POLARIZOVANÁ DRENÁŽ
VŘ EL.POLARIZOVANÁ DRENÁŽ
VP MALINOVSKÉHO NÁM.3 - MMB
STANICE KATODICKÉ OCHRANY CHALOUPKY,KOMlN

KŘ MYSLÍNOVA
VŘ PRODLOUŽENÍ VOD.Ř.KOCIÁNKA 
VŘ NA KOPCÍCH,FIBICHOVA 
KS K1.NA KOPCÍCH,FIBICHOVA 
SOUBOR-VYSÍLAČKY MOBILNÍ 
VYSÍLAČ-KOHOUTOVICE-PŘEVADĚČ 
OPERÁTORSKÝ POČÍTAČ 1 
OPERÁTORSKÝ POČÍTAČ 2 
OPERÁTORSKÝ POČÍTAČ MODŘÍCE 
BILANČNÍ POČÍTAČ 2 
BILANČNÍ POČÍTAČ 2
REDAT SPE.SESTAVA PRO ZÁZNAM FONIE 
CVD-VYBAVENÍ -NÁBYTEK 
KAMEROVÝ VSTUPNÍ SYSTÉM-KAMERY 
ROZVADĚČ RACOM-BARVIČOVA 
ROZVADĚČ RACOM-KRAVÍ HORAVDJ 
ROZVADĚČ RACOM-KOLIŠTĚ 
ROZVADĚČ RACOM-MORAVANY 
ROZVADĚČ RACOM-PAL.VRCH 2X17500 
ROZVADĚČ RACOM-PRESLOVA 
ROZVADĚČ RACOM-ŽLUTÝ KOPEC 
ROZVADĚČ RACOM-KAMENNÝ VRCH 
ROZVADĚČ RACOM-KAMENNÝ VRCH 1 
ROZVADĚČ RACOM-KAMENNÝ VRCH 2 
ROZVADĚČ RACOM-KOHOUTOVICE ČS A VDJ 
ROZVADĚČ RACOM-LESNÁ ČS 
ROZVADĚČ RACOM-LESNÁ I 
ROZVADĚČ RACOM-LESNÁ II 
ROZVADĚČ RACOM-LIBUŠ1NO ÚDOLÍ 
ROZVADĚČ RACOM-MYSLIVNA ČS A VDJ 
ROZVADĚČ RACOM-NOVÝ LÍSKOVEC 
ROZVADĚČ RACOM-NOVÝ LÍSKOVEC ČS 
ROZVADĚČ RACOM-BÍLÁ HORA 
ROZVADĚČ RACOM-BYSTRC ČS 
ROZVADĚČ RACOM-BYSTRC PŘER.VDJ 
ROZVADĚČ RACOM-BYSTRC VDJ I 
ROZVADĚČ RACOM-BYSTRC VDJ II 
ROZVADĚČ RACOM-LÍŠEŇ ČS 
ROZVADĚČ RACOM-LÍŠEŇ VDJ I 
ROZVADĚČ RACOM LÍŠEŇ VDJ II

13227
13228
13229
13230
13231
13232
13233
13237
13238
13239
13240
13241
13242
13243
13244
13245
13246
13248
13249
13250
13251
13252
13253
13254
13255
13256
13257
13258
13259
13260
13261
13262
13263
13264
13265
13266
13267
13268
13269
13270
13271
13272
13273
13274
13275
13276
13277
13278
13279
13280
13281
13282
13283
13284
13285
13286
13287
13288

91 800
1 195 984

31 600 
5 000

993 454 
348 752 

17 164 
17 164 
17 164 
17 164 
17 164 
17 164 
85 039 
85 039 
17 161 
55 403 

391 674
2 781 000 

821 416 
371 881 
608 119

5 473 304 
973 152 
367 605 
375 228 
122 500 
114 500 
153 797 
231 100

32 500 
30 000

275 397 
281 090 
217 156 
268 244 
486 157 
336 993 
280 218 
263 978 
270 890 
268 778
270 702 
365 963 
268 978 
266 306 
278 926 
268 986 
278 978 
293 826 
258 954 
408 830 
272 590 
255 690 
253 578 
350 511 
268 128
271 506

i

i

i aa

;

:

i

í

1

!
i!

i1

Stránka 105



:
Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Názevi Inv.č. Poř.cena v Kč
ROZVADĚČ RACOM-ŘECKOVICE ČS
ROZVADĚČ RACOM-ŘEČKOVICE VDJ
ROZVADĚČ RACOM-STR.SKÁLA
ROZVADĚČ RACOM-ŽEBĚTÍN ČS
ROZVADĚČ RACOM-ŽEBĚTÍN VDJ
ROZVADĚČ RACOM-BOSONOHY VDJ A AT
ROZVADĚČ RACOM-CHOCHOLA ČS
ROZVADĚČ RACOM-KAŠTANOVÁ CHS
ROZVADĚČ RACOM-L-ČS-OŘEŠÍN.U ZVONIČKY
ROZVADĚČ RACOM-K-ČS-SOBĚŠICE.MELATÍN
ROZVADĚČ RACOM-K-ČS-SOBĚŠICE,BOROVÁ
ROZVADĚČ RACOM-MODŘICE CVD
ROZVADĚČ RACOM-KNÍNIČKY I VDJ
ROZVADĚČ RACOM-KNÍNIČKY II VDJ
ROZVADĚČ RACOM-JELENICE VDJ A AT
ROZVADĚČ RACOM-ÚTĚCHOV VDJ
ROZVADĚČ RACOM-KUŘIM-PODLESÍ VDJ
ROZVADĚČ RACOM-OŘEŠÍN VDJ
ROZVADĚČ RACOM-BŘEZOVÁ VDJ
ROZVADĚČ RACOM-LELEKOVICE VDJ
ROZVADĚČ RACOM-ADAMOV ČS
ROZVADĚČ RACOM-JELENICE ČS
ROZVADĚČ RACOM-OLOMOUCKÁ ČS
ROZVADĚČ RACOM-ZATLOUKALOVA
ROZVADĚČ RACOM-KUŘIM-PODLESÍ ČS
ROZVADĚČ RACOM-K-ČS-OŘEŠÍN,DROZDOVA
ROZVADĚČ RACOM-ŠLAPANICE VDJ
ROZVADĚČ RACOM-NEBOVIDY VDJ A AT
ROZVADĚČ RACOM-KUŘIM ČSA VDJ
ROZVADĚČ RACOM-KUŘIM II VDJ
ROZVADĚČ RACOM-PŘÍSTAVIŠTĚ K-ČS
ROZVADĚČ RACOM-LOOSOVA K-ČS
ROZVADĚČ RACOM-KUŘIM K-ČS
SOUBOR CVD 001-PRO PŘENOS DAT
KS "D"-NKP PETROV KAMENINA, DN300,DL.55,3M
KŘ RENNESKÁ-NOVÉ SADY OBJ. 133.2 KANALIZACE HOBAS
KŘ RENNESKÁ-NOVÉ SADY OBJ.203.3 .KAMENINA
VP KUKLENSKÁ28.1 KS, DL.9M
VP KUKLENSKÁ 32.DL.9M, 1 KS
VP KUKLENSKÁ 10, 1 KS DL.9M
VP KUKLENSKÁ 19, 1KS DL.4,5M
VP JI RÁN KOVÁ 39
VP EL.MACHOVÉ 26
VP EL.MACHOVÉ 31
VP EL.MACHOVÉ 49
VP EL.MACHOVÉ 40
VP VŠETIČKOVA 5
VP VŠETIČKOVA 10
VP VŠETIČKOVA 23
VP VŠETIČKOVA 27
VP VŠETIČKOVA 6
VP VŠETIČKOVA 17
VP ELIÁŠOVA 29
VP ELIÁŠOVA 11
VP ELIÁŠOVA 15
VP ELIÁŠOVA 1
VP ELIÁŠOVA 9
VP ELIÁŠOVA 37

13289
13290
13291
13292
13293
13294
13295
13296
13297
13298
13299
13300
13301
13302
13303
13304
13305
13306
13307
13308
13309
13310
13311
13312
13313
13314
13315
13316
13317
13318
13319
13320
13321 
13324
13326
13327
13328
13329
13330
13331
13332
13333
13334
13335
13336
13337
13338
13339
13340
13341
13342
13343
13344
13345
13346
13347
13348
13349

282 016 
269 394 
261 078 
264 702 
253 578 
223 578
257 308 
276 078 
255 654 
255 654 
245 654 
763 342 
245 654 
245 654 
253 178 
426 854
248 954 
251 066
251 990
258 242
249 126
252 990
252 805
249 878 
241 438 
243 265 
243 545 
243 545 
245 072
250 968 
287 604
253 059 
276 014

3 402 040 
1 704 847 

21 217 069 
5 425 136

i
.

i

i

;

n

L 2

í
;
i .

i B
y

a
í

■

:
i

612
612
612

:306 Li

340 i

2 244
1 224 
1 188
2 412

4

Lj

561 i

655
1 075 
1 075 i

701
i 680

701
Li701]

i 701
187: í

i ju6551
i 748l

Stránka 106



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
655VP ELIÁŠOVÁ 21

VP ELIÁŠOVA 9 
VP ELIÁŠOVA 27 
VP ELIÁŠOVA 25 
VP FIŠOVA 2 
VP FIŠOVA 8 
VP METODĚJOVA 9A 
ČS-KUŘIM, KOMUNIKACE 
VP SELSKÁ 77 
VP LUŽNÁ41 
VP TŮMOVA 1 
VP MOZOLKY 3 
VP OBŘANSKÁ3 
VP ŠPITÁLKA 3 
VP ŠPITÁLKA 4 
VP GARGULÁKOVA 11 
VP GARGULÁKOVA 21 
VP GARGULÁKOVA 7 
VP GARGULÁKOVA 8 
VP GARGULÁKOVA 2A 
VP GARGULÁKOVA 12 
VP GARGULÁKOVA 13 
VP GARGULÁKOVA 3 
VP GARGULÁKOVA 4 
VP GARGULÁKOVA 5 
VP GARGULÁKOVA 6 
VP GARGULÁKOVA 9 
VP GARGULÁKOVA 14 
VP GARGULÁKOVA 15 
VP GARGULÁKOVA 16 
VP GARGULÁKOVA 17 
VP GARGULÁKOVA 18-20 
VP GARGULÁKOVA 19 
VP GARGULÁKOVA 23 
VP GARGULÁKOVA 24 
VP GARGULÁKOVA 25 
VP GARGULÁKOVA 26 
KP KUKLENSKÁ 28 
KP KUKLENSKÁ 32 
KP KUKLENSKÁ 10 
KP KUKLENSKÁ 19 
KP JI RÁN KOVÁ 39 
KP EL.MACHOVÉ 26 
KP EL.MACHOVÉ 31 
KP EL.MACHOVÉ 49 
KP EL.MACHOVÉ 40 
KP VŠETIČKOVA 13 
KP VŠETIČKOVA 5 
KP VŠETIČKOVA 10 
KP VŠETIČKOVA 23 
KP VŠETIČKOVA 6 
KP VŠETIČKOVA 17 
KP ELIÁŠOVA 29 
KP ELIÁŠOVA 11 
KP ELIÁŠOVA 15 
KP ELIÁŠOVA 1 
KP ELIÁŠOVA 19 
KP ELIÁŠOVA 37

13350
13351
13352
13353
13354
13355
13356
13357
13358
13359
13360
13361
13362
13363
13364
13365
13366
13367
13368
13369
13370
13371
13372
13373
13374
13375
13376
13377
13378
13379
13380
13381
13382
13383
13384
13385
13386
13387
13388
13389
13390
13391
13392
13393
13394
13395
13396
13397
13398
13399
13400
13401
13402
13403
13404
13405
13406
13407

673
598
655

1 406 
1 527 
3 930 

4 182 234 
3 995

r-i

1

272
170
442

1 700
393

1 683
408
999B

1 080 
2 880
1 904
2 720 
1 020

L_J

:

680
544
432

2 880
561

2 880 
1 080
1 904 
1 080
2 720 
1 080 
1 080 
5 760 
1 080 
2 880 
1 652 
1 652 
1 652 
1 534
1 652 
5 664 
6018 
5 782
5 900
6 337 
4 417 
3616
3 814 
3 763 
3 020 
3 875
3 875
4 305
2 583 
4 477
3 875

L-j

ii

1
}

] u
j

!i!

i

í j

u Stránka 107



iSoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč

i
i

KP ELIÁŠOVÁ 21
KP ELIÁŠOVA 9 
KP ELIÁŠOVA 27 
KP ELIÁŠOVA 25 
KP FIŠOVA 8 
KP FIŠOVA 2 
KP METODĚJOVA 9A 
KP LUŽNÁ41 
KP TŮMOVA 1 
KP MOZOLKY 3 
KP OBŘANSKA 3 
KP ŠPITÁLKA 3 
KP ŠPITÁLKA 1 
KP ŠPITÁLKA 4 
KP GARGULÁKOVA 11 
KP GARGULÁKOVA 21 
KP GARGULÁKOVA 7 
KP GARGULÁKOVA 8 
KP GARGULÁKOVA 2A 
KP GARGULÁKOVA 12 
KP GARGULÁKOVA 13 
KP GARGULÁKOVA 3 
KP GARGULÁKOVA 4 
KP GARGULÁKOVA 5 
KP GARGULÁKOVA 6 
KP GARGULÁKOVA 9 
KP GARGULÁKOVA 14 
KP GARGULÁKOVA 15 
KP GARGULÁKOVA 16 
KP GARGULÁKOVA 17 
KP GARGULÁKOVA 18-20 
KP GARGULÁKOVA 19 
KP GARGULÁKOVA 23 
KP GARGULÁKOVA 24 
KP GARGULÁKOVA 25 
KP GARGULÁKOVA 26 
KP SELSKÁ 57 
KP SELSKÁ 70
VP NAD NÁDRAŽÍM Č.33,DL.4M,1KS 
VP VŠETIČKOVA 16A, 1 KS, DL.3.5M 
VP VŠETIČKOVA 25,DL.5,5M,1 KS 
VP VŠETIČKOVA 8,DL3,8M,1KS 
VP FIŠOVA 1,1 KS DL.9M 
VP FIŠOVA 18,1KSDL.7.6M 
VP FIŠOVA 28,1 KS DL.10.5M 
VP FIŠOVA 7,1 KS,DL.4.6M 
VP FIŠOVA 36,1 KS DL.3M 
VP RAISOVA 17,1KS,DL.1,4M 
VP GARGULÁKOVA 10, 1KS.DL. 5,5M 
VP KUKLENSKÁ 11,1KS,DL.4,5M 
VP KUKLENSKÁ 3,1KS,DL.4,5M 
VP KUKLENSKÁ 4,6-2KS, DL.18M 
VP KUKLENSKÁ 9,1KS,DL.4,5M 
VP KUKLENSKÁ 13,1KS,DL.4,5M 
VP KUKLENSKÁ 27,1KS DL.4,5M 
VP KUKLENSKÁ 36,1 KS DL.9M 
VP OBŘANSKÁ 60,1KS DL.14,7M 
VP OBŘANSKÁ 1,1 KS DL.6,5M

13408
13409
13410
13411
13412
13413
13414
13415
13416
13417
13418
13419
13420
13421
13422
13423
13424
13425
13426
13427
13428
13429
13430
13431
13432
13433
13434
13435
13436
13437
13438
13439
13440
13441
13442
13443
13444 
134.45
13446
13447
13448
13449
13450
13451
13452
13453
13454
13455
13456
13457
13458
13459
13460
13461
13462
13463
13464
13465

4 090 
3510 
4 090
4 090
5 424 
5 424 
7 300 
1 180

3

H

i “1
i

708
1 180 
8 850 
6 027 
6418 
3 444 
5819 
5 819 
5 819 
5 819 
5 819 
5819 
5819 
5819 
5 819 
5 819 
5 819 
5 819 
5819 
5819 
5819 
5 819 
5819 
5819 
5819 

11 638 
5819 

12419 
8 676 
8 267

n
l :
F.

š :

í

:<

R
J yi
J

r '

t

i

272
655 í

1 832
701

2 079 
2 047 
1 958 
1 063

. J

693 t

95
1 870

306
306

1 224
;306

} ■

u306
320:

612
4 998 
2 165

! i

il
íu_jStránka 108



■

Příloha 4.2./A. 5. 2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2

Poř.cena v Kč
NázevInv.č. 778
VP OBRANSKA 9/11,1 KS DL.5.4M
VP OBŘANSKÁ 35,1KS,DL.4,75M 
VP OBŘANSKÁ 39,1 KS DL.5M 
VP OBŘANSKÁ 25,1 KS DL.5.1M 
VP METODĚJOVA4,1 KS,DL.3,45M 
VP JELÍNKOVA 43,1KS DL.3M 
VP KOBLIŽNÁ 28,1 KS.DL11M 
VP SELSKÁ 79,1 KS DL.11M 
VP METODĚJOVA 3,1 KS DL.9M 
VP FIŠOVA 1A,1KS DL.4.4M 
VP FIŠOVA 5,1 KS DL.4.4M 
VP FIŠOVA 19,1KS,DL.4,4M 
VP FIŠOVA 21,1KS DL.4,4M 
VP FIŠOVA 22,1 KS DL.4.4M 
VP FIŠOVA 23,1 KS DL.4.4M 
VP FIŠOVA 25,1 KS, DL.4.4M 
VP FIŠOVA 30,1KS,DL.4,4M 
VP FIŠOVA 32,1KS,DL.4,4M 
KP VŠETIČKOVA 16A,1KS DL.4.43M 
KP VŠETIČKOVA 25,1 KS DL.4.5M 
KP VŠETIČKOVA 8,1 KS DL.4,44M 
KP FIŠOVA 1,1KS,DL.5,6M 
KP FIŠOVA 18.1KS DL.6.2M 
KP FIŠOVA 28,1KS DL.6,3M 
KP FIŠOVA 7,1KS DL.5.6M 
KP FIŠOVA 36,1 KS DL.5.8M 
KP GARGULÁKOVA 10,1KS,DL.5,5M 
KP SIROTKOVA 66,1 KS DL.7M 
KP KUKLENSKÁ.1KS, DL.6.5M 
KP KUKLENSKÁ3,1KS DL.6.5M 
KP KUKLENSKÁ Č.4.6.2KS, DL.2,7M 
KP KUKLESNKÁ 9,1KS DL.6.5M 
KP KUKLENSKÁ 13.1KS, DL.6.5M 
KP KUKLENSKÁ 27,6,5M DL.
KP KUKLENSKÁ 36,DL.7M
KP OBŘANSKÁ 1,DL.6,5M
KP OBŘANSKÁ 9/11,DL.8M
KP METODĚJOVA 4,DL.6.8M
KP KROKOVÁ 10.DL.6M
KP SELSKÁ 79,DL.12M
KP METODĚJOVA 3.DL.7M
KP FIŠOVA LA.LKS, DL.5,4M
KP FIŠOVA 5,1 KS DL.5.4M
KP FIŠOVA 19,1 KS DL.5.4M
KP FIŠOVA21.1KS DL.5,4M
KP FIŠOVA 22,1 KS DL.5.4M
KP FIŠOVA 23,1 KS DL.5.4M
KP FIŠOVA 25,1KS DL.5,4M
KP FIŠOVA 30,1 KS DL.5.4M
KP FIŠOVA 32,1 KS DL.5.4M
PONORNÉ ČERPADLO PLEUGER
PONORNÉ ČERPADLO PLEUGER
PONORNÉ ČERPADLO NF 95-B/53
PONORNÉ ČERPADLO NF 95-B/53
TLAKOVÁ NÁDOBA HY/AB 80
TLAKOVÁ NÁDOBA HY/AB 80
VZORKOVAČ KALU EPIC 1030
MĚŘENÍ-STANICE PRO PŘEJÍMKU ODPAD.VOD

13466
13467
13468
13469
13470
13471
13472
13473
13474
13475
13476
13477
13478
13479
13480
13481
13482
13483
13484
13485
13486
13487
13488
13489
13490
13491
13492
13493
13494
13495
13496
13497
13498
13499
13500
13501
13502
13503
13504
13505
13506
13507
13508
13509
13510
13511
13512
13513
13514
13515
13516
13517
13518
13519
13520
13521
13522
13523

1 615 
1 700

i

347
645
561

138 579 
3 663 
1 683

Tí
i

740
í740
r740 íi

740
!740

740
740
740
740

3 814 
3 398 
3 823
5 925
6 348 
5 424
5 925
6 136
5 819
6 776 
1 534 
1 534
3 304 
1 534 
1 534 
1 534 
1 652
4 375
6 040
7 194
3 360
8 086
4 711 
4 077 
4 077 
4 077 
4 077 
4 077 
4 077 
4 077 
4 077 
4 077

329 694 
281 722 

26 978 
26 978 
47 062 
47 062 

255 605 
767 949

.j

:

;

]

1
1

!

;1
i u
i
i

: L Stránka 109



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč1
i

13524
13525
13526
13527
13528
13529
13530
13531
13532
13533
13534
13535
13536
13537
13538
13539
13540
13541
13542
13543
13544
13545
13546
13547
13548
13549
13550
13551
13552
13553
13554
13558
13559
13560
13561
13562
13563
13564
13565
13566
13567
13568
13569
13570
13571
13572
13573
13574
13575
13576
13577
13578
13579
13581
13582
13583
13584
13585

BUDOVA HOMOGENIZACE - PÍSAŘKY
ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ ZÁVĚSNÉ Č.1 
ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ ZÁVĚSNÉ Č.2 
ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ ZÁVĚSNĚ Č.3 
DMYCHADLO A ROZVODY PRACÍHO VZDUCHU 
KŘ U BUDOVY HOMOGENIZACE 

SOUBOR TECHNOLOG.PRO HOMOGENIZACI 
VŘ ÚV PISÁRKY
PROPOJOVACÍ POTRUBÍ ODSAZ.VODY 
VODOVODNÍ POTRUBÍ V KOLEKTORECH 
VP JUGOSLÁVSKÁ 
KP JUGOSLÁVSKÁ 
VP NOPOVA.BOSONOŽSKÉ NÁM.
KP NOPOVA
KŘ VYHLÍDALOVA,BOHUNICE
ČS KUŘIM-HRUBÉ PŘEDČIŠTĚNÍ,TRASA A.OBJ.104
ČS KUŘÍM,OPLOCENÍ ČS ČOV OBJ.107
ČS KUŘÍM,OPLOCENÍ VÝTLAČNÉHO ŘADU.OBJ.111
ČS KUŘÍM,VÝTLAČ.ŘAD OBJ.108
ČS KUŘÍM,KS "A" KŘÍŽKOVSKĚHO
ČS KUŘIM-HRUBÉ PŘEDČIŠTĚNÍ,TRASA "B"
ČS KUŘIM.OBJ.203/B-STOŽÁROVÁ TRAFOSTANICE
ČS KUŘIM-STAVIDLA
ČS KUŘIM-MĚRNÝ ŽLAB
ČS KUŘIM-STÍRÁNÍ DZ
ČS KUŘIM-LAPÁK PÍSKU LPC 3600
ČS KUŘIM-INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR
ČS KUŘIM-VYSÍLAČ METRA 533
ČS KUŘIM-VĚTNÍK 2.5M3
ČS KU Řl M-ZDVIHADLO
ČS KUŘIM-ČERPADLO META 40 NVD
ČS KUŘIM-ČESLE STROJNÍ DORR
ČS KUŘIM-ČESLE JEMNÉ RUČNÍ
ČS KUŘIM-ČERPADLO 100 GFHU 250/60
ČS KUŘIM-ČERPADLO 80GFHU + TROJNOŽKA
ČS KUŘIM-ROZVADĚČ+MOTOR ROZVOD NN
ČS KUŘIM-TRANSFORMÁTOR 630 KVA
ČS KUŘIM-KOMPRESOR SKS 70
ČS KUŘIM-ANALYZÁTOR VZORKU
ČS KUŘIM-POTRUBÍ
VŘ KOCIÁNKA-LESNÁ I. A II.ETAPA,LITINArDL.1517,33M 
BUDOVA CHEMIE A CENTRÁLNÍ KOTELNY 
ZAŘÍZENÍ PRO VÝROBU A DÁVKOVÁNÍ CHLOROXIDU 
ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ NA VODOJEM 
KP HRANIČKY 4-BOHUNICE 
KP HRANIČKY Č.6,BOHUNICE 
KP HRANIČKY Č.8,BOHUNICE 
ŠACHTA Š1
ARM.ŠACHTA Š2 VDJ HOLÉ HORY 
ELEKTR.KABEL NAPÁJECÍ A SDĚLOVACÍ 
KŘ UL.BRIGÁDNICKÁ,MOKRÁ HORA 
KŘ UL.OBLÁ-NOVÝ LÍSKOVEC 
KŘ UL.ZÁPADNÍ.CHRLICE 
KŘ UL.SKOUMALOVA,MOKRÁ HORA 
KŘ UL.JANDÁSKOVA,MOKRÁ HORA 
KP UL.JEČNÁ Č.45,BRNO 
VPUL. JEČNÁ45.BRNO 
KŘ UL.ZLATNÍKY.OBŘANY

8 240 000 
22 000 
22 000 
22 000 

2 120 600 
935 000 

6 545 210 
210 000

2 630 000 
6 410 000

53 751 
668 969 
29 228 

216 940 
349 667 

1 721 223 
174 424 
448 663 

13 651 878
3 686 321 
3 538 005

209 045 
914 698 
100 197 
468 042
44 180 
81 909 
16 140
41 279 
29 000 
35 350

369 669 
32 557 
27 025 

118619 
923 360 
158 130 
57 173 

189 477 
1 964 295 
8 455 078 

41 656 499 
1 181 860 

15 938 
43 188
45 888 
53 986

677 825 
324 017 
197 809 

5 308 767 
3 458 134 

545 396 
1 512 859
1 637 967

42 094 
31 791

2 877 741

i
i i

yi

i ;

j
J

;

y

i

l

L

I i

?

n
i I

Stránka 110 |



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kčj—a

VP BANSKOBYSTRiCKA 56,BRNO PR.3/4,ŽELEZO DL.14.1M
KANALIZAČNÍ SBĚRAČ ŽILKOVÁ UL.
VP JUGOSLÁVSKÁ 27, DL.5M
VP JUGOSLÁVSKÁ 66.DL.6M
VP ŽIVOTSKÉHO 2,DL.20,5M
VP APOŠTOLSKÁ CÍRKEV,ŽIVOTSKÉHO 10,DL.5,7M
VP ŽIVOTSKÉHO 12,DL.6,5M
VP ŽIVOTSKÉHO 14,DL.6,2M
VP ŽIVOTSKÉHO 22,DL.3,3M 22
VP ŽIVOTSKÉHO 24,DL.3,4M
VP ŽIVOTSKÉHO 26,DL.3,6M
VP ŽIVOSTKÉHO 28,DL.3,6M
VP ŽIVOSTKÉHO 34,DL.5,6M
VP BOŽETĚCHOVA 1, DL. 3,5M
VP BOŽETĚCHOVA 2A, DL.13.2M
VP BOŽETĚCHOVA 4,DL.13.2M
VP BOŽETĚCHOVA 15.DL.5M
VP BOŽETĚCHOVA 17,DL.4,2M
VP BOŽETĚCHOVA 19, DL.4,2M
VP BOŽETĚCHOVA 19A, DL.4M
VP BOŽETĚCHOVA 21 ,DL.3,8M
VP NOPOVA21A,DL.5,2M
VP NOPOVA 29,DL.5,2M
VP NOPOVA 33,DL5.2M
VP NOPOVA 35,DL.5,2M
VP NOPOVA 37, DL.5.2M
VP NOPOVA 46, DL.8.8M
VP NOPOVA 55M,DL.4,8M
VP NOPOVA 70A,DL.8,9M
VP SBDMÍR, NOPOVA 71
VP SBDMÍR,NOPOVA 74
VP BOŘIVOJOVA 6, BRNO
VP BOŘIVOJOVA 12, BRNO
VP BOŘIVOJOVA 20, BRNO
VP TÁBORSKÁ 212, BRNO
VP TÁBORSKÁ 218, BRNO
VP TÁBORSKÁ 220, BRNO
VP BOSONOŽSKÉ NÁM. 12, BRNO
VP RUŠNÁ 4, BRNO
VP RUŠNÁ 5,BRNO
VP BARVIČOVA 98, BRNO
VP ZEMĚDĚLSKÁ 31, BRNO
VP PETROVI, BRNO
VP PETROV 8, BRNO
VP PETROV 9, BRNO
VP TĚSNOHLÍDKOVA 1, BRNO
VP TĚSNOHLÍDKOVA 2, BRNO
KP JUGOSLÁVSKÁ 27
KP JUGOSLÁVSKÁ 26
KP ŽIVOTSKÉHO 66
KP ŽIVOTSKÉHO 12
KP ŽIVOTSKÉHO 14
KP ŽIVOTSKÉHO 22
KP ŽIVOTSKÉHO 24
KP ŽIVOTSKÉHO 26
KP ŽIVOTSKÉHO 28
KP ŽIVOTSKÉHO 34
KP NOPOVA 21A

13586
13587
13588
13589
13590
13591
13592
13593
13594
13595
13596
13597
13598
13599
13600
13601
13602
13603
13604
13605
13606
13607
13608
13609
13610
13611
13612
13613
13614
13615
13616
13617
13618
13619
13620
13621
13622
13623
13624
13625
13626
13627
13628
13629
13630
13631
13632
13633
13634
13635
13636
13637
13638
13639
13640
13641
13642
13643

3 080 
19 714 996

i
i
i

í

420
2 040 
1 476

388i

i r-5 442
446

i 224
231
225
259
381
680

1 795 
1 795 
1 700

i

'-i

_]
-i 571

571
1 332

517
354
354
354
374
374
598
346
605
395
187
177
585
279
374
288
288
204
833

1 020 
1 065 
4 200 
1 380 
1 178

l

i

i
; i

I

530
442
924

14 969 
10 150 
6 699
6 124
7 195

!? ;
7 941i

8 009
8 009
9 924 
8 076 
5 376

i—j

t

!
1
1 i
1

‘

Stránka 111



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A
;

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
KP NOPOVA29
KP NOPOVA 33
KP NOPOVA 35
KP NOPOVA37
KP NOPOVA46
KP NOPOVA 55
KP NOPOVA 70A
KP NOPOVA 71
KP NOPOVA 74
KP BOŘIVOJOVA 6
KP BOŘIVOJOVA 12
KP BOŘIVOJOVA 20
KP TÁBORSKÁ 212
KP TÁBORSKÁ 218
KP TÁBORSKÁ 220
KP TÁBORSKÁ 226
KP TÁBORSKÁ 232
KP TÁBORSKÁ 246
KP TÁBORSKÁ 248
KP TRÁVNÍKY 50
KP TĚSNOHLÍDKOVA 1
KP MMB-ODBOR BUDOV.TĚSNOHLÍDKOVA 2
VP UL.BRATŘÍ KŘIČKŮ A PALACKÉHO NÁM.Č.11
VP UL. PALACKÉHO NÁM.9A,DN50,MAT.PE,DL.4,5M
VP UL.PALACKÉHO NÁM.Č.9 "SÝPKU",DN50,MAT.PE.DL.4.5M
VP UL.PALACKÉHO NÁM.Č.9 PRO STARÝ PIVOVAR,
VR BRATŘÍ KŘIČKŮ A PALACKÉHO NÁM ,DN110,MAT.PE,DL.145M
KANALIZACE SOBĚŠICE-I.ETAPA,SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE SOBĚŠICE-IETAPA,SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE SOBĚŠICE-IETAPA,SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE SOBĚŠICE-IETAPA,SPLAŠKOVÁ
ČSMELATÍN II.ET.
ČERPADLA 2KS 100-GFHU-270-SZ 
ČS MELATÍN-PRIPOJKA NN 
KŘ SOBĚŠICE-HLAVNÍ KANAL.ŘAD 
SOBĚŠICE-SPLAŠKOVÁ KANALI.ETAPA 
ČS BOROVÁ III.ET 
ČERPADLA 2KS-ČS BOROVÁ 
ČS BOROVÁ -PŘÍPOJKA NN 
VYSÍLAČ-KOHOUTOVICE PŘEVADĚČ 
VYSÍLAČ-BŘEZOVÁ PŘEVADĚČ 
KANALIZACE SOBĚŠICE-I.ETAPA,SPLAŠKOVÁ 
KS KOUTY,IVANOVICE U BRNA 
KP HAVELKOVA 4 
KP HAVELKOVA 6 
KP HAVELKOVA 8
KS ROOSEVELTOVA-UHELNÁ,DL. 19M,OBDÉLNÍK 3M X 2,05M
KŘ TURISTICKÁ,RYSOVA,PALÍRENSKÁ-MEDLÁNKY
KŘ OBLÁ,KAMENNÝ VRCH
KŘ KUBOVA,ŘEČKOVICE,KAMENINA
KŘ KONIKLECOVA,KAMENNÝ VRCH
KŘ OBLÁ,KAMENNÝ VRCH,DEŠŤ.SPL.
VŘ KOŽELUŽSKÁ,UŽ.'VODA,DN400,LITINA DL.58.02M 
VŘ UL.PŘÍZOVÁ-SPÁLENÁ,DN100-300,LITI NA, DL.442,33M 
VŘ NOVĚ SADY,DN500,DL.1348M,LITINA,OCEL.SKLOLAMINÁT 
KABELOVÁ TRASA PRO PŘENOS DAT 
MĚŘÍCÍ ZAŘÍZENÍ
KŘ SPL.UL.BOŽENY ANTONÍNOVÉ,DN300,DL.188,5M,KAMENINA

13644
13645
13646
13647
13648
13649
13650
13651
13652
13653
13654
13655
13656
13657
13658
13659
13660
13661
13662
13663
13664
13665
13666
13667
13668
13669
13670
13671
13672
13673
13674
13675
13676
13677
13678
13679
13680
13681
13682
13683
13684
13685
13686
13687
13688
13689
13690
13691
13692
13693
13694
13695
13696
13697
13698
13699
13700
13701

5 376 
5 376
5 789 
4 962
6 203
4 962
6 203
5 376 
4 135
3 722 
8 270
4 135 
6616 
4 052 
3 230 
3 702
3 230
7 000
4 383
5 458 
6616 
4 549

55 819 
40 671 
40 671 
36 607 

608 777
4 688 550
6 331 940
4 453 575
4 351 191
1 049 994 

487 500
72 740

15 056 885
19 310 961 

706 834 
476 880

8 500 
775 300 
931 869 
246 000

3 225 915 
166 712 
172 979 
188 021

5 855 896
2 018 705 

831 633 
211 514

3 253 348
2 070 224

698 141
6 961 832

20 932 870 
200 813 
334 634 
455 496

=

R1

í

;
4

I
9

f
i

i

i

Li

j

s

l

S_i

u
i

■i

i
Stránka 112

i



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

Název Poř.cena v KčInv.č.
KŘ DE$.ULBOŽENYANTONÍNOVÉ,DN400,KAMENINA(DL.133M
KP DEŠŤOVÁ,UL.BOŽENY ANTONÍNOVÉ Č.17 
KP DEŠŤOVÁ UL.BOŽENY ANTONÍNOVÉ Č.8 
KP DEŠŤOVÁ,UL.BOŽENY ANTONÍNOVÉ Č.6B 
KP DEŠŤOVÁ UL.BOŽENY ANTONÍNOVÉ Č.13 ,15 
KP DEŠŤOVÁ,UL.BOŽENY ANTONÍNOVÉ Č.11 
KP DEŠŤOVÁ,UL. BOŽENY ANTONÍNOVÉ 9,
KP DEŠŤOVÁ,UL.BOŽENYANTONÍNOVÉ,
KP DEŠŤOVÁ UL.BOŽENYANTONÍNOVÉ Č.4,
KP DEŠŤOVÁ,UL.BOŽENY ANTONÍNOVĚ Č.1,
KP DEŠŤOVÁ,UL.BOŽENY ANTONÍNOVÉ Č.2,
KP DEŠŤOVÁ UL.BOŽENY ANTONÍNOVÉ,
KP DEŠŤOVÁ.UL. BOŽENY ANTONÍNOVÉ 
VŘ UL.ČERNÍKOVA,LITINA ,DN 100,DL.47,5M 
VP UL.MOJŽÍŠOVÁ 17,DN90,DL.6M, MAT.PE 
VP ZŠ HOLZOVA 
KP MATALOVA 9 
KP HLINKY 3/5
KŘ PODPĚROVA-BYTOVÝ DŮM S BILLOU 
VP PODPĚROVA-BYTOVÝ DŮM S PRODEJNOU BILLOU 
KP TOLSTĚHO 4,BRNO 1KS, MAT.LITINA, PR.20CM, DL.7.3M 
KP HAASOVA 15A, BRNO DN 150,MAT.KAMENINA,DL.8,2M 
KP JILEMNICKÉHO 2/4,NOVÁČKOVA 17,BRNO 1KS 
Š1 MĚŘENÍ
VŘ OBTOK U VDJ HOLÉ HORY
REGULAČNÍ VENTIL
VP VDJ STRÁNSKÁ SKÁLA
VŘ PRO TECHNOLOGICKÝ PARK BRNO.A.S.
VŘ KAPUCÍNSKÉ NÁM.-KVĚTINÁŘSKÁ 
VŘ KAPUCÍNSKÉ NÁM.-KVĚTINÁŘSKÁ 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.1 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.2-4 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.5 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.6 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.7 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.8 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.10 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.11 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.12 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.13 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.14 
VP KAPUCÍNSKÉ NÁM. 15 
VP KVĚTINÁŘSKÁ2 
VP KVĚTINÁŘSKÁ3 
VP ZELNÝ TRH 3 
VP ZELNÝ TRH 4
KŘ KAPUCÍNSKÉ NÁM.-KVĚTINÁŘSKÁ 
KP KAPUCÍNSKÉ NÁM.1 
KP KAPUCÍNSKÉ NÁM.2-4 
KP KAPUCÍNSKÉ NÁM.8 
KP KAPUCÍNSKÉ NÁM.10 
KP KAPUCÍNSKÉ NÁM.11 
KP KAPUCÍNSKÉ NÁM.12 
KP KAPUCÍNSKÉ NÁM.13 
KP KAPUCÍNSKÉ NÁM.14 
KP KVĚTINÁŘSKÁ 1 
KP KVĚTINÁŘSKÁ 2 
KP ZELNÝ TRH 4

689 735
6 893 
4 746 
4 746
7 345 
7 345
7 345
8 475 
4 633 
8 475 
3 955 
8 475 
8 475

130 000 
14 000 
84 192 
20 000 

724 143 
621 027 
106 000 

8 000 
30 000 

100 766 
467 000 
842 000 
560 000 

76 940 
838 726 
180 531 
63 165 

2 110 
1 622 
1 530 
1 553 
1 715 
1 816 
1 647 
1 670 
1 650 
1 728 
1 700 
1 642 
1 728
1 744
2 278 
1 807

802 444 
548 384 
147 828 
262 030 

91 450 
201 378 

69 263 
363 096 
102 575 
59 709 

115 396 
125 641

13702
13703
13704
13705
13706
13707
13708
13709
13710
13711
13712
13713
13714
13716
13717
13718
13719
13720
13721
13722
13723
13724
13725
13726
13727
13728
13729
13730
13731
13732
13733
13734
13735
13736
13737
13738
13739
13740
13741
13742
13743
13744
13745
13746
13747
13748
13749
13750
13751
13752
13753
13754
13755
13756
13757
13758
13759
13760

j

i

i
-i

'

i
S
j

5
í

ui
i i

i
i

Stránka 113



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A
■

NázevInv.č. Poř.cena v Kč nVP NOVÉ SADY 4
VP NOVĚ SADY 6
VP NOVÉ SADY 8
VP NOVÉ SADY 8A
VP NOVÉ SADY 10,SOUKENICKÁ 2
VP NOVÉ SADY 14
VP NOVĚ SADY 16
VP NOVÉ SADY 18
VP NOVÉ SADY 22-22A
VP NOVÉ SADY 24-26
VP NOVÉ SADY 28
VP NOVĚ SADY 32-32A
VP NOVÉ SADY 36
VP NOVÉ SADY 38-42
VP NOVÉ SADY 30
VŘ UL.ŠTOMPIL, BRNO - KOMÍN, I.ETAPA
KŘ PÁNSKÁ-RADNICKÁ
VŘ PÁNSKÁ-RADNICKÁ
VP PÁNSKÁ 2-4
VP PÁNSKÁ 3-RADNICKÁ 1
VP PÁNSKÁ 5
VP PÁNSKÁ 7
VP PÁNSKÁ 9
VP PÁNSKÁ 6-8-10
VP PÁNSKÁ 11
VP PÁNSKÁ 12-14
VP PÁNSKÁ 13
VP PÁNSKÁ 16/18
KP PÁNSKÁ 20-22
VP DOMINIKÁNSKÉ NÁM. 11
VP VELKÝ ŠPALÍČEK
VP RADNICKÁ 3
VP RADNICKÁ 4
VP RADNICKÁ 5
VP RADNICKÁ 7
VP RADNICKÁ 9
VP RADNICKÁ 11
VP RADNICKÁ 12
VP RADNICKÁ 14
KP PÁNSKÁ 2-4
KP PÁNSKÁ 3
KP PÁNSKÁ 5
KP PÁNSKÁ 7
KP PÁNSKÁ 6-10/1
KP PÁNSKÁ 6-10/2
KP PÁNSKÁ 9
KP PÁNSKÁ 11
KP PÁNSKÁ 12-14
KP PÁNSKÁ 13
KP PÁNSKÁ 16-18
KP PÁNSKÁ 20-22
KP DOMINIKÁNSKÉ NÁM.11
KP VELKÝ ŠPALÍČEK
KP RADNICKÁ 3
KP RADNICKÁ 4-10
KP RADNICKÁ 5
KP RADNICKÁ 9
KP RADNICKÁ 11

13761
13762
13763
13764
13765
13766
13767
13768
13769
13770
13771
13772
13773
13774
13775
13776
13777
13778
13779
13780
13781
13782
13783
13784
13785
13786
13787
13788
13789
13790
13791
13792
13793
13794
13795
13796
13797
13798
13799
13800
13801
13802
13803
13804
13805
13806
13807
13808
13809
13810
13811
13812
13813
13814
13815
13816
13817
13818

45 980 
25 602 
32 395 
38 142 
41 277
64 267 

160 407
65 835
63 222
64 790 

114 950
52 250 
55 385
66 357 
51 771

656 850 
1 772 521 

136 921 
3 005 
3 190 
3 352
2 985
3 210 
3 033 
3 178 
3 026
2 972
3 055 
3 074
2 970
3 125 
2 989
2 983
3 206 
3 254 
3 143 
3 160 
3 026 
3 000

78 750 
147 598 
47 377 
14 995 
76 554 
59 891 

224 592 
174 295 
85 446 
11 197 

109 947 
31 504 

134 689 
126 128
55 237
56 159 

279 675
67 487 
45 687

J
'15

i

n
:
:
j

1 =1
i i

; .

7 n
i

:

4
J

F*

f

:

i .

i

-i ii

:
s_

1 j

!
í '

Li
i
4

i
Stránka 114



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
P 41 428

115 000 
5 346 882 
2 246 718

74 565
29 357 
25 632
75 897 
94 093

122 325 
96 741 
91 541 
33 415

128 728 
36 648 
46 603
31 798
30 720 
44 732 
74 565 
50 661 
29 642 
41 007

123 719 
19 941 
73 629 
43 734 
39 343 
39 882 
39 882
32 245 
32 636
32 675
33 093 
33 334 
33 308 
33 359 
33 180 
32 775 
27 916' 
27 840
27 942
28 043 
27 942 
27 980 
27 700 
27 965
29 903 
27 715 
27 878

21 927 601 
1 618 392 
1 689 188
1 049 733
2 450 398 

217 428
98 168 
76 142

KP RADNICKÁ 12
KP PODLESÍ 27.BRNO-KOMÍN
VŘ JOSEFSKÁ-MASARYKOVA
VŘ JOSEFSKÁ-MASARYKOVA
KP JOSEFSKÁ 16
KP JOSEFSKÁ 21
KP JOSEFSKÁ 23
KP MASARYKOVA 2
KP MASARYKOVA 3-5
KP MASARYKOVA 4
KP MASARYKOVA 6
KP MASARYKOVA 7
KP MASARYKOVA 8
KP MASARYKOVA 9
KP MASARYKOVA 11-15
KP MASARYKOVA 12
KP MASARYKOVA 14
KP MASARYKOVA 16
KP MASARYKOVA 23
KP MASARYKOVA 25-27/1
KP MASARYKOVA 25-27/2
KP MASARYKOVA 22-24
KP MASARYKOVA 28
KP MASARYKOVA 31
KP MASARYKOVA 32
KP MASARYKOVA 33-35
KP MASARYKOVA 34
KP MASARYKOVA 37-39/2
KP MASARYKOVA 37-39/3
KP MASARYKOVA 37-39/4
VP JOSEFSKÁ 21
VP JOSEFSKÁ 23
VP JOSEFSKÁ 25-27
VP MASARYKOVA 19-21
VP MASARYKOVA 23
VP MASARYKOVA 25
VP MASARYKOVA 27
VP MASARYKOVA 31
VP MASARYKOVA 37-39
VP MASARYKOVA 2
VP MASARYKOVA 3-5
VP MASARYKOVA 4
VP MASARYKOVA 6
VP MASARYKOVA 7
VP MASARYKOVA 8
VP MASARYKOVA 9
VP MASARYKOVA 11-13-15
VP MASARYKOVA 12
VP MASARYKOVA 14
VP MASARYKOVA 22-24
KŘ JOSEFSKÁ-MASARYKOVA
VŘ KZÁPADI.BRNO-ŘEČKOVICE
KŘ UL.ŠTOMPIL,BRNO-KOMÍN,l.ETAPA
VŘ UL.JÁNSKÁ
KŘ UL.JÁNSKÁ
KP JÁNSKÁ 1-3
KP JÁNSKÁ 2
KP JÁNSKÁ 4

13819
13820
13821
13823
13824
13825
13826
13827
13828
13829
13830
13831
13832
13833
13834
13835
13836
13837
13838
13839
13840
13841
13842
13843
13844
13845
13846
13847
13848
13849
13850
13851
13852
13853
13854
13855
13856
13857
13858
13859
13860
13861
13862
13863
13864
13865
13866
13867
13868
13869
13870
13871
13872
13873
13874
13875
13876
13877

i

i

n

B

f

i
1 LJ

1 i

i
i

1
i

Stránka 115



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A
s---

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
KP JÁNSKÁ 5
KP JÁNSKÁ 7 
KP JÁNSKÁ 8 
KP JÁNSKÁ 9 
KPJÁNSKÁ 10 
KPJÁNSKÁ 11 
KPJÁNSKÁ 12 
KPJÁNSKÁ 13 
KPJÁNSKÁ 14 
KP JÁNSKÁ 15-17 
KPJÁNSKÁ 21 
VP JÁNSKÁ 1-3 
VP JÁNSKÁ 2 
VP JÁNSKÁ 5 
VP JÁNSKÁ 4-6-8 
VP JÁNSKÁ 7 
VP JÁNSKÁ 9 
VPJÁNSKÁ 10 
VPJÁNSKÁ 11 
VPJÁNSKÁ 12 
VPJÁNSKÁ 13 
VPJÁNSKÁ 14 
VP JÁNSKÁ 15-17 
VPJÁNSKÁ 21
LAMINÁTOVÝ KIOSEK KATODICKÉ OCHRANY 
KABELOVÉ ROZVODY KATODICKÉ OCHRANY 
LAMINÁTOVÝ KIOSEK KATODICKÉ OCHRANY 
KABELOVÉ ROZVODY KATODICKÉ OCHRANY 
LAMINÁTOVÝ KIOSEK KATODICKÉ OCHRANY 
KABELOVÉ ROZVODY KATODICKÉ OCHRANY 
KABELOVÉ ROZVODY GALVANICKÉ ANODY 
KABELOVÉ ROZVODY GALVANICKÉ ANODY 
KABELOVÉ ROZVODYGALVANICKÉ ANODY 
KABELOVÉ ROZVODY GALVANICKÉ ANODY 
KABELOVÉ ROZVODY GALVANICKÉ ANODY 
KABELOVÉ ROZVODY GALVANICKÉ ANODY 
KABELOVÉ ROZVODY GALVANICKÉ ANODY 
KABELOVÉ ROZVODY GALVANICKÉ ANODY 
KABELOVÉ ROZVODY GALVANICKÉ ANODY 
KABELOVÉ ROZVODY GALVANICKÉ ANODY 
KŘ UL.TUMAŇANOVA 
KS JEHNICE-MOKRÁ HORA,SBĚRAČ 
VŘ UL.KLIMEŠOVA.OŘEŠÍNSKÁ,BLANENSKÁ 
VŘ PRO VODOJEM OŘEŠÍN 
VODOJEM OŘEŠÍN-PŘERUŠOVACÍ 
KŘ UL.BLANENSKÁ A OŘEŠÍNSKÁ 
KŘ UL.KLIMEŠOVA 
VŘ TUHÁČKOVA.BRNO-KOMÁROV 
VP ZŠ TUHÁČKOVA25 
KP ZŠ TUHÁČKOVA25 
KP ZŠ TUHÁČKOVA 25 
VR ADAMOVSKÉ BRNO-ÚTĚCHOV 
VŘ ZEIBERLICHOVA,BRNO,SOBĚŠICE 
VŘ ZAHRADNÍ MĚSTEČKO-BRNO.ÚTĚCHOV 
KŘ PALACKĚHO NÁM.9 
KR UL. PLACHTY, BRNO-NOVÝ LÍSKOVEC 
KP PETRA KŘIVKY 5 
KP OBLÁ 64

13878
13879
13880
13881
13882
13883
13884
13885
13886
13887
13888
13889
13890
13891
13892
13893
13894
13895
13896
13897
13898
13899
13900
13901
13902
13903
13904
13905
13906
13907
13908
13909
13910
13911
13912
13913
13914
13915
13916
13917
13918
13919
13920
13921
13922
13923
13924
13925
13926
13927
13928
13929
13930
13931
13932
13933
13934
13935

50 798 
63 613 

383 319 
62 649 

245 577 
177 429
174 056 
127 225 
205 125 
165 466 
107 325

16 447 
16 063
16 736
17 272 
16 351
16 544 
17119
17 544
16 966
17 425
16 736
17 118 
16 158 
26 089

354 550 
28 109 

371 997 
26 834 

368 472 
168 836 
139 723
183 010
184 171
175 000 
172 411 
170 081 
164 387 
183 650 
146 879

2 877 742 
12610414

5 945 607
1 326 744
3 202 630 
8 553 760 
7 185 482

410 000 
5 887 

25 070 
71 400 

120 000 
117 730

2 063 224 
519 928 
333 107 
131 312 
179 283

1 i'i

1

ní

71
■-íi

i

n
u

1

I
i
1

n

tJ

!

i...

i

:
!

í
1

t
t-j

s-

U ;
i
;
i

r ’

■ iStránka 116



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č. 1 264 559
2 533 098 

336 000 
526 000

16 306 
36 000 

20 090 400
3 190 000 

965 000
14 570 000 

78 000 
78 000 
78 000 
78 000 
78 000 
63 000 
63 000 

11 391 000 
14 175 000 

830 000 
56 000 

320 000 
675 000

1 108 500
2 610 900 
8 965 000
2 409 500 

26 080 600
6 527 200 

480 800 
485 300 
543 800

1 590 100 
8 960 800
1 966 591
3 860 000 
3 790 000 
3 810 000
7 996 381 
1 060 000
2 870 000
1 720 000

35 000 
35 000 
89 800 
25 300 
25 300 
31 000

2 080 000 
275 000 
545 000

80 000 
2 170 000 
1 940 000 

155 824 
1 405 000 
1 290 000 

660 000

KŘ UL.PLACHTY.BRNO-NOVY LÍSKOVEC
KŘ UL.MÁCOVA.BRNO-IVANOVICE
VŘ DŘÍNOVÁ,DIVIŠOVA,BRNO-LESNÁ
kr dřínová,Divišova, vč.šachet
VP NÁM.SVOBODY 20,BRNO
VŘ UL.ATRIOVÁ 27.BRNO-IVANOVICE
BUDOVA ČS UPRAVENÉ VODY
PROPOJOVACÍ VODOVODNÍ POTRUBÍ

KŘ U ČS UPRAVENÉ VODY
PODZEMNÍ KOLEKTORY
OCELOVÁ NÁDRŽ STOJATÁ Č.1
OCELOVÁ NÁDRŽ STOJATÁ Č.2
OCELOVÁ NÁDRŽ STOJATÁ Č.3
OCELOVÁ NÁDRŽ STOJATÁ Č.4
OCELOVÁ NÁDRŽ STOJATÁ Č.5
OCELOVÁ NÁDRŽ STOJATÁ Č.6
OCELOVÁ NÁDRŽ STOJATÁ Č.7
SOUBOR TECHNOLOGIE USAZOVACÍCH NÁDRŽÍ
SOUBOR TECHNOLOGIE ČERPÁNÍ V ČS UPR.VODY

MOSTOVÝ JEŘÁB DVRS
POJÍZDNÝ JEŘÁB JMRJ
TŘÍFÁZOVÝ TRANSFORMÁTOR
SOUBOR TECHNOLOGIE ČS SUR.VODY ÚV III

NÁKLADNÍ VÝTAH NT 2000
KŘ U BUDOVY CHEMIE
PRŮCHODNÝ PODZEMNÍ KOLEKTOR-SEVER
TRUBNÍ ROZVODY ÚT A TUV
PODZEMNÍ AKUMULAČNÍ NÁDRŽE 8400M3
PRŮCHODNÝ PODZEMNÍ KOLEKTOR JIH

JEŘÁBOVÝ MOST
JEŘÁBOVÝ MOST
NÁDRŽE NA PREFLOC - ÚV III
SKLAD ČIŠTĚNÍ VODOJEMŮ
NÁDRŽE PRO SKLADOVÁNÍ PREFLOCU ÚV II
SOUBOR TECHNOLOGIE CENTRÁLNÍ KOTELNY
SOUBOR TECHNOLOGIE KOMPRESOROVNY
TECHNOLOGIE SKLADOVÁNÍ HYDR.VÁPENATÉHO
SOUBOR TECHNOLOGIE VÁP.MLÉKA
SOUBOR TECHNOLOGIE VÁP.VODY
TECHNOLOGIE SKLADU CHL.SODNÝ
SOUBOR SKLADOVÁNÍ,PŘÍPRAVY A DÁVKOVÁNÍ
SOUBOR TECHNOLOGIE-PŘÍPRAVA+DÁVKOVÁNÍ CHEMIKÁLIÍ

ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ Č.1
ZDVÍHACÍ ZAŘÍZENÍ Č.2
ELEKTR.JEŘÁB LIFTKET
ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ Č.1
ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ Č.2
ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ
KABELOVÉ ROZVODY SILNOPROUDÉ
KABELOVÉ ROZVODY SLABOPROUDÉ
KABELOVÉ ROZVODY SILNOPROUDÉ
KABELOVÉ ROZVODY SLABOPROUDÉ
TECHNOLOGIE ČERPÁNÍ SUROVÉ VODY
SOUBOR SLEDOVÁNÍ A ŘÍZENÍ TECH.PROCESŮ

MĚŘENÍ PRESLOVA AK KMMP-1/9
PŘÍPRAVA A DÁVKOVÁNÍ SUSPENZE PAU
PŘÍPRAVA A DÁVKOVÁNÍ POMOCNÉHO FLOKULANTU
DÁVKOVÁNÍ PREFLOKU - ÚV III

n 13936
13937
13938
13939
13940
13941
13942
13943
13944
13945
13946
13947
13948
13949
13950
13951
13952
13953
13954
13955
13956
13957
13958
13960
13961
13962
13963
13964
13965
13966
13967
13968
13969
13970
13971
13972
13973
13974
13975
13976
13977
13978
13979
13980
13981
13982
13983
13984
13985
13986
13987
13988
13989
13990
13991
13992
13993
13994

n

B
y

r

i

!.

L

í_

i
( ’u1

í:

i
i

Stránka 117



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 iPříloha 4.2./A
M

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
PPŘÍPRAVA a dávkováni suspenze pau

SKLADOVÁNÍ A DÁVKOVÁNÍ PREFLOKU 
VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 
VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 
SOUBOR VÝZKUM FERMENTACE KALU 
MIKROVLNĚ ZAŘÍZENÍ MLS 1200 MEGA 
ZAŘÍZENÍ ČESLE VČ.TRANSPORTNÍHO SYSTÉMU 
STANICE PRO PŘEJÍMKU ODP.VOD 
PROVZDUŠŇOVÁNÍ LAPÁKU PÍSKU 
MĚŘENÍ O-KNlNIČKY VOD MMIV-3.6.1 
MĚŘENÍ O-ADAMOV ČS ZP-A1 
MĚŘENÍ O-LIBUŠINO ÚD. ČS MMIV-1.5 
MĚŘENÍ O-PODLESÍ ČS Z-KP 
MĚŘENÍ O-JELENICE ČS Z-J.1.
MĚŘENÍ O-NEBOVIDY ČS MMIV-1.1.1.1.
MĚŘENÍ O-KNÍNIČKY VOD.MM II-3.6.
MĚŘENÍ O-SOBĚŠICE ČS MM 111-2.2.1.
MĚŘENÍ O-IVANOVICE ČS MM IV 
MĚŘENÍ O-KAMENNÝ VRCH I.P.MM 11-1.2.
MĚŘENÍ O-VUT ČVS 11-3.1 
MĚŘENÍ O-KOHOUTOVICE ČS MM 1-1.3.2.1 
MĚŘENÍ O-OŘEŠÍN VOD.MM III-A1.1 
MĚŘENÍ O-MORAVANY ČS MM 111-1.1.1 
MĚŘENÍ O-ŽEBĚTÍN ČS MM-3.5.1 
MĚŘENÍ O-KAMENNÝ VRCH II.P.MMII-1.2.
MĚŘENÍ O-BYSTRC VOD.MM II-3.2
MĚŘENÍ O-BARVIČOVA ČS MM 111-1.6.1
MĚŘENÍ ŽEBĚTÍN O-MM IV-3.5.1
MĚŘENÍ MYSLIVNA O-MM 111-4.1
MĚŘENÍ KUŘÍM O-MM 111-4.1
MĚŘENÍ O-BYSTRC ČS II.P.MM II-3.5
MĚŘENÍ HOLÉ HORY O-MM III 2./1
MĚŘENÍ S-REDUKČNÍ ŠACHTA PROKOFJEVOVA
MĚŘENÍ S-REDUKČNÍ ŠACHTA U ZOO MM III 3.3
MĚŘENÍ S-REDUKČNÍ ŠACHTA KLAJDOVSKÁ MM 3.10.1
VŘ UL.ÚHLEDNÁ,MOKRÁ HORA
OPERÁTORSKÝ POČÍTAČ ANALYTIKA
VŘUL. VÍDEŇSKÁ,BRNO
MĚŘENÍ KUŘÍM O-MM III 4
MĚŘENÍ O-BYSTRC ČS II.P.MM II-3.4.
OPERÁTORSKÝ POČÍTAČ MODŘÍCE 2 
OPERÁTORSKÝ POČÍTAČ-KANALIZACE NA CVD 
SERVER TECHNOLOGICKÉ SÍTĚ 
VŘ MAJDALENKY,LESNÁ-BRNO 
TĚSNÍCÍ VAKY S PŘÍSLUŠENSTVÍM 
PONORNÉ ČERPADLO PLEUGER 
PONORNÉ ČERPADLO PLEUGER 
PONORNÉ ČERPADLO PLEUGER 
MĚŘENÍ PRŮTOKU-TENZOMETRICKÁ SONDA 
SYSTÉM AISYS
KP SIROTKOVA 43.BRNO-ŽABOVŘESKY 
KŘ ÚHLEDNÁ,K.Ú.MOKRÁ HORA 
KŘ ÚTĚCHOV U BRNA
KŘ UL.DAMOVSKÁ,CHLUMY,DOUBÍ,VČELAŘSKÁ,
KŘ UL.CHLUMY K ČS2,DEŠTNÁ 
KŘ UL.BOŘÍ.BRNO 
VŘ UL.VÍDEŇSKÁ
VŘ UL.HAVRÁNKOVA-BERNÁČKOVA

13995
13996
13997
13998
13999
14000
14001
14002
14003
14004
14005
14006
14007
14008
14009
14010
14011
14012
14013
14014
14015
14016
14017
14018
14019
14020
14021
14022
14023
14024
14025
14026
14027
14028
14029
14030
14048
14049
14050
14051
14052
14053
14054
14055
14056
14057
14058
14059
14060
14061
14062
14063
14064
14065
14066
14067
14068
14069

1 1 250 000 
730 000 
415 000 
320 000

4 044 841 
407 820

11 121 430 
833 172

1 010 241
11 638 
11 638
10 982
11 638
11 638 
10 982 
94 107 
16 360 
10 002 
10 002 
13 262 
20 275 
36 767 
36 111 
72 776 
20 275
12 630 
16 027

187 671 
59 439 
61 051 
96 843 

126 474 
205 404 
86 885 

154 115 
74 753 

150 086 
394 000

91 612 
142 023
92 595 

137 934 
373 364

2 100 000 
109 245
35 638 
35 639 
35 639 
49 410 

169 579 
20 000

1 587 626 
6 758 728
5 932 155 
3 904 480 
3 990 524
2 304 670 
1 655 314

i

n

R3 R
i j

n
\ i

i

1 n
j U

r

!
3

i i

?

i

l

i
i

u
:

U
i

NuStránka 118



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kčn
KŘ ODKANALIZ.STŘ.DISPEČINKU BŘEZOVÁ/SV.
PLYNOVÉ POTRUBÍ NTL 
ČOV BŘEZOVÁ-TECHNOLOGIE 
ČOV BŘEZOVÁ-STAVEBNÍ ČÁST 
HYDROFOROVÁ STANICE-KOSTELNÍ ZMOLA 
HYDROFOROVÁ STANICE-TECHNOLOGIE 
HYDROFOROVÁ STANICE-PŘÍPOJKA ELEKTRO 
VP U L. ŠI KULOVA.ZAHRADA 
KŘ UL.TÁBORSKÁ 
VŘ UL.ROZÁRKA.BRNO-SOBĚŠICE 
KŘ UL.ROZÁRKA.BRNO-SOBĚŠ1CE 
VŘ CHRLICE,UL.K SÍDLIŠTI P.Č.790/1 
ARMATURNÍ KOMORA(STAVEBNÍ)
VODÁRNA LOWERA
KP VINOHRADY 12A,BRNO
KP TRÁVNÍKY 5,7,BRNO
KP JAKUBSKÉ NÁM.2.BRNO
VŘ IVANOVICE P.Č.552/25
VŘ UL.JIHLAVSKÁ-DELVITA
VP UL.JIHLAVSKÁ-DELVITA
VP GROMEŠOVA 6A.BRNO
KP ŠMÍDKOVA 6,8,BRNO
KP PRESLOVA 4,4A,BRNO
KP VODOVÁ 1,BRNO
VŘ UL.TVRDÉHO
VŘ UL.BRIGÁDNICKÁ
STOKA UL.TÁBORSKÁ
MĚŘENÍ PMM I-2B,PŘERUŠOVACÍ VDJ
MĚŘENÍ PMM II-3.2.0DT0K Z VDJ
MĚŘENÍ SMM lll-3.1,ULHRADECKÁ
ZPEVNĚNÁ PLOCHA ZAŘÍZENÍ J.SVOBODY
MĚŘENÍ S-UL.PODHORNÍ
MĚŘENÍ S-UL.KLIMEŠOVA
KOMPRESOROVÁ STANICE
PŘÍJEZDNÁ KOMUNIKACE
LAPAČ ŠTĚRKU
ŽLAB HRUBÉHO PŘEDČIŠTĚNÍ
VZDUCHOVÉ POTRUBÍ
TOPNÉ KANÁLY
KS E 1
VDJ MYSLIVNA 2X4000M3 
REDUKČNÍ ŠACHTA-KAMENNÝ VRCH 
VDJ BOHUNICE,2X150M3 
VDJ BOHUNICE,2X150M3 
KŘ BRNO-TUŘANY - RŮZNÉ UL.
KP KONIKLECOVA 6 - DEŠŤOVÁ 
KP KONIKLECOVA 6 - SPLAŠKOVÁ 
KP KONIKLECOVA 8 - DEŠŤOVÁ 
KP KONIKLECOVA 8 - SPLAŠKOVÁ 
KP OBLÁ 77-DEŠŤOVÁ 
KP OBLÁ 77 - SPLAŠKOVÁ 
KP OBLÁ 79 - DEŠŤOVÁ 
KP OBLÁ 79 - SPLAŠKOVÁ 
VP HLAVÁČOVA 1,BRNO 
VP HLAVÁČOVA 3, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 4, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 7, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 9, BRNO

14070
14071
14072 
14072/A
14073
14074
14075
14077
14078
14099
14100
14101
14102
14103
14104
14105
14107
14108
14109
14110
14111
14112
14113
14119
14120
14121
14122
14123
14124
14125
14126
14127
14128
14129
14130
14140
14141
14142
14143
14144
14145
14146
14147
14148
14149
14150
14151
14152
14153
14154
14155
14156
14157
14158
14159
14160
14161
14162

1 025 852 
108 026 
756 923 
105 575 

1 034 720 
990 885 

32 040 
5 269 

4 061 400

1
:

i 1

5

]
500
500

165 000 
467 700 
25 000

1 628
4 060 

275 100 
359 360 
457 950 

12 050 
248 958

8 700 
35 000

7 075 
3 901 782 

108 456 
18 235 848 

794 724 
292 524 
632 377 
287 702 
104 229 
95 912 

3 060 464 
30 000 

3 477 600 
6 049 000 

489 900 
422 100 

21 177 500 
10 586 132 

377 360 
1 402 215 
1 415 066 
9 551 084

7 805 
19 026
9 778 

12 223
8 140
7 080
8 655
6 497

i n

H
I J
i

R

i

i i
i! 204

; íl 230
i

510: u 340
122

i
1 í
i

Stránka 119
;



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
VP HLAVÁČOVA 16, BRNO
VP HLAVÁČOVA 18, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 23, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 24, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 25, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 27, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 29, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 31, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 32, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 34, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 34A, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 35, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 37, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 39, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 40, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 40, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 41, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 42, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 43, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 44, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 45, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 46, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 47, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 49, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 50, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 51, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 53, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 55, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 57, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 59, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 61, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 63, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 65, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 67, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 69, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 71, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 81, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 83, BRNO 
VP ŽIVOTSKÉHO 30, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 6, BRNO 
VP HLAVÁČOVA 20, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 1, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 3, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 4, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 7, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 9, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 11, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 16, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 18, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 23, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 24, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 25,BRNO 
KP HLAVÁČOVA 27, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 29, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 31, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 32, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 33, BRNO 
KP HLAVÁČOVA 34, BRNO

14163
14164
14165
14166
14167
14168
14169
14170
14171
14172
14173
14174
14180
14181
14182
14183
14184
14185
14186
14187
14188
14190
14191
14192
14193
14194
14195
14196
14197
14198
14199
14200
14201
14202
14203
14204
14205
14206 
14208
14216
14217
14218
14219
14220
14221
14222
14223
14224
14225
14226
14227
14228
14229
14230
14231
14232
14233
14234

590j
591
238i
476

J 252
588
204 P] 81 ta
165i

10 000 
2 205

! .204
286i

101
564
540
170 1156 =1

j 237
544 P

72
720
217
129
557
210
204

72
216
217 f
204 í
216

82 r

2 016 :
i95

216
81

272
245

1 087 
1 066
1 652
2 320
1 534
2 006 
1 534 
1 534
1 581
1 321 
1 274 
1 180 
1 595 
1 416 I i;

■

708 ta
731

1 368: í 1u731
i 10 000 i

i\

i i

Stránka 120

! :



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
7 014
1 298 
1 652

KP HLAVACOVA 34A, BRNO
KP HLAVÁČOVA 35, BRNO
KP HLAVÁČOVA 37, BRNO
KP HLAVÁČOVA 39, BRNO
KP HLAVÁČOVA 40, BRNO
KP HLAVÁČOVA 40, BRNO
KP HLAVÁČOVA 41, BRNO
KP HLAVÁČOVA 42, BRNO
KP HLAVÁČOVA 43, BRNO
KP HLAVÁČOVA 44, BRNO
KP HLAVÁČOVA 45, BRNO
KP HLAVÁČOVA 46, BRNO
KP HLAVÁČOVA 47, BRNO
KP HLAVÁČOVA 49, BRNO
KP HLAVÁČOVÁ 50, BRNO
KP HLAVÁČOVA 51, BRNO
KP HLAVÁČOVA 53, BRNO
KP HLAVÁČOVA 55, BRNO
KP HLAVÁČOVA 57, BRNO
KP HLAVÁČOVA 59, BRNO
KP HLAVÁČOVÁ 61, BRNO
KP HLAVÁČOVA 63, BRNO
KP HLAVÁČOVA 65, BRNO
KP HLAVÁČOVA 67, BRNO
KP HLAVÁČOVA 69, BRNO
KP HLAVÁČOVA 71, BRNO
KP HLAVÁČOVA 81, BRNO
KP HLAVÁČOVA 83, BRNO
KP VRANOVSKÁ 86, BRNO
KP ŽIVOTSKÉHO 30, BRNO
KP VSETÍNSKÁ 8, BRNO
KP VSETÍNSKÁ 10, BRNO
KP VSETÍNSKÁ 12, BRNO
KP VSETÍNSKÁ 14, BRNO
KP VSETÍNSKÁ 16, BRNO
KP VSETÍNSKÁ 18, BRNO
KP VSETÍNSKÁ 20, BRNO
KP HLAVÁČOVA 6, BRNO
KP HLAVÁČOVA 20, BRNO
VP MENDLOVO NÁMĚSTÍ 1, BRNO
VP ÚVOZ 1, BRNO
VP ÚVOZ 4, BRNO
VP ÚVOZ 5, BRNO
VP ÚVOZ 6, BRNO
VP ÚVOZ 7/9, BRNO
VP ÚVOZ 7/9, BRNO
VP ÚVOZ 8, BRNO
VP ÚVOZ 11, BRNO
VP ÚVOZ 11, BRNO
VP ÚVOZ 13, BRNO
VP ÚVOZ 14, BRNO
VP ÚVOZ 15, BRNO
VP ÚVOZ 16, BRNO
VP ÚVOZ 17, BRNO
VP ÚVOZ 19, BRNO
VP ÚVOZ 21, BRNO
VP ÚVOZ 22, BRNO
VP ÚVOZ 23, BRNO

14235
14236
14237
14238
14239
14240
14241
14242
14243
14244
14245
14246
14247
14248
14249
14250
14251
14252
14253
14254
14255
14256
14257
14258
14259
14260
14261
14262
14263
14264
14265
14266
14267
14268
14269
14270
14271
14272
14273
14274
14275
14276
14277
14278
14279
14280
14281
14282
14283
14284
14285
14286
14287
14288
14289
14290
14291
14292

!!

731
1 486 
1 248

991
1 368 
1 229
1 534
2 175 
1 416 
1 180 
1 416 
1 534

944
1 180

472
1 595 
1 740

944
944
731

2 596
731

1 180
637

1 652
2 124 
8 076 
4 872 
4 872 
4 872 
4 872 
4 872
4 872
5 048

i.

966
2 755 
1 248

340
476

1 496i 476
2 057

205
476
748
748
476
748
816

i 510
442;

442
i

476
510ii U 510

í
;

Stránka 121



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A
r ~~

Inv.č. Název Poř.cena v Kči PVP ÚVOZ 24, BRNO
VP ÚVOZ 25, BRNO 
VP ÚVOZ 26, BRNO 
VP ÚVOZ 27, BRNO 
VP ÚVOZ 29, BRNO 
VP ÚVOZ 48, BRNO 
VP ÚVOZ 50, BRNO 
VP ÚVOZ 52, BRNO 
VP ÚVOZ 54, BRNO 
VP ÚVOZ 56, BRNO 
VP TVRDÉHO 2A, BRNO 
VP TVRDÉHO 3, BRNO 
VP TVRDÉHO 5, BRNO 
VP TVRDÉHO 7, BRNO 
VP TVRDÉHO 8, BRNO 
VP TVRDÉHO 10, BRNO 
VP TVRDÉHO 13, BRNO 
VP TVRDÉHO 14, BRNO 
VP TVRDÉHO 15, BRNO 
VP TVRDÉHO 18, BRNO 
VP TVRDÉHO 20, BRNO 
VP TVRDÉHO 22, BRNO 
VP TVRDÉHO 24, BRNO 
VP TVRDÉHO 26, BRNO 
VP BOŘIVOJOVA 4, BRNO 
VP BOŘIVOJOVA 10, BRNO 
VP BOŘIVOJOVA 14, BRNO 
VP BOŘIVOJOVA 16, BRNO 
VP BOŘIVOJOVA 18, BRNO 
VP NOPOVA 7, BRNO 
VP NOPOVA 8, BRNO 
VP NOPOVA 9, BRNO 
VP NOPOVA 13, BRNO 
VP NOPOVA 16, BRNO 
VP NOPOVA 25, BRNO 
VP NOPOVA 33A, BRNO 
VP NOPOVA 36, BRNO 
VP NOPOVA 38, BRNO 
VP NOPOVA 59, BRNO 
VP NOPOVA 60, BRNO 
VP NOPOVA 62, BRNO 
VP NOPOVA 66, BRNO 
VP NOPOVA 68, BRNO 
KP BOŘIVOJOVA 4, BRNO 
KP BOŘIVOJOVA 10, BRNO 
KP BOŘIVOJOVA 14, BRNO 
KP BOŘIVOJOVA 16, BRNO 
KP BOŘIVOJOVA 18, BRNO 
KP NOPOVA 7, BRNO 
KP NOPOVA 8, BRNO 
KP NOPOVA 9, BRNO 
KP NOPOVA 13, BRNO 
KP NOPOVA 16, BRNO 
KP NOPOVA 25, BRNO 
KP NOPOVA 33A, BRNO 
KP NOPOVA 36, BRNO 
KP NOPOVA 38, BRNO 
KP NOPOVA 59, BRNO

14293
14294
14295
14296
14297
14298
14299
14300
14301
14302
14303
14304
14305
14306
14307
14308
14309
14310
14311
14312
14313
14314
14315
14316
14317
14318
14319
14320
14321
14322
14323
14324
14325
14326
14327
14328
14329
14330
14331
14332
14333
14334
14335
14336
14337
14338
14339
14340
14341
14342
14343
14344
14345
14346
14347
14348
14349
14350

510
i 510
1 510

510i
550

1 020 
1 020 
1 020 
1 020
1 352
2 520

1
i

n
L_408

í 408
i408

1 020 i

680

01 972
884 [ i

2 176
476
476
485
485
476
177
585
279
279 l.
279
354
596
354
204 1

i533
354
354
598
598
320
605
374
605

i605 u3 308 
8 270 
3 308 
3 308
3 308 
5 789
4 500
5 789 
1 180 
1 180 
5 376
5 789
6 203 
6 203 
4 962

:
i

i

\ i;

u

i:

i
i

Stránka-122
-



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001

Poř.cena v KčNázevInv.č. 6 203
1 770
5 048
6 203 
6 600 
5 100 
5 100 
5 100 
5 100
3 600 
5 300
4 200

R KP NOPOVA 60, BRNO
KP NOPOVA 62, BRNO 
KP NOPOVA 66, BRNO 
KP NOPOVA 68, BRNO 
KP ČEKANKOVA4,BRNO 
KP ČEKANKOVA 8,BRNO 
KP ČEKANKOVA 10,BRNO 
KP ČEKANKOVA 12,BRNO 
KP ČEKANKOVA 14,BRNO 
KP ČEKANKOVA 16,BRNO 
KP ČEKANKOVA 16A,BRNO 
KP ČEKANKOVA 16B,BRNO 
VP HLAVÁČOVA 11, BRNO 
VP ŠPITÁLKA 7A, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 2,BRNO 
VP ŠPITÁLKA 9, BRNO 
VP PERNŠTEJNSKÁ 2, BRNO 
VP PERNŠTEJNSKÁ 3, BRNO 
VP PERNŠTEJNSKÁ 4, BRNO 
VP PERNŠTEJNSKÁ 5,BRNO 
VP PERNŠTEJNSKÁ 6,BRNO 
VP PERNŠTEJNSKÁ 8,BRNO 
KP TÁBORSKÁ 238,BRNO 
KP TÁBORSKÁ 250,BRNO 
KP TÁBORSKÁ 242, BRNO 
KP ŠPITÁLKA 6, BRNO 
KP ŠPITÁLKA 6, BRNO 
KP ŠPITÁLKA 7A, BRNO 
KP ŠPITÁLKA 9,BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 4, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 5, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 6, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 7.BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 8, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 9, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 10, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 12, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 13, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 15, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 17, BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 19, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 2, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 4, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 5, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 6, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 7, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 8, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 9, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 10, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 11, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 12, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 13, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 15, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 17, BRNO 
KP OLŠANSKÉHO 19, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 2, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 2A, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 3, BRNO

14351
14352
14353
14354
14355
14356
14357
14358
14359
14360
14361
14362
14363
14369
14370
14371
14372
14373
14374
14375
14376
14377
14378
14379
14380
14381
14382
14383
14384
14391
14392
14393
14394
14395
14396
14397
14398
14399
14400
14401
14402
14403
14404
14405
14406
14407
14408
14409
14410
14411
14412
14413
14414
14415
14416
14417
14418
14419

3

799
190
238
190
144

B 576
408
576
504
144

4 135 
7 608
3 500
5 214
4 176 
4 188 
4 245

!

238f
442
238
442

í 238
442
442
238
442
442
442
442

1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 184 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180

3

3

:
3

1
;

u
i

177
:

177
1 510
\

Stránka 123



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A
ř

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
i 71VP KAMENICKOVA 4, BRNO

VP KAMENÍČKOVA 5, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 6, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 7, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 8, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 9, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 10, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 11, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 12, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 13, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 15, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 16, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 17, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 17A,BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 18, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 18A, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 18B,BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 18C.BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 19, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 19, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 21, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 22, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 23, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 24, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 25, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 26, BRNO 
VP KAMENÍČKOVA 31, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 2, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 2A,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 3, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 4, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 5, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 7, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 8, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 9, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 10, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 11,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 12,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 13, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 15,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 16,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 17,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 17A.BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 18, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 18A.BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 18B.BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 18C,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 19,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 20,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 21,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 22, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 23,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 24.BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 25,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 26, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 31,BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 6, BRNO 
KP KAMENÍČKOVA 29, BRNO

14420
14421
14422
14423
14424
14425
14426
14427
14428
14429
14430
14431
14432
14433
14434
14435
14436
14437
14438
14439
14440
14441
14442
14443
14444
14445
14447
14448
14449
14450
14451
14452
14453
14454
14455
14456
14457
14458
14459
14460
14461
14462
14463
14464
14465
14466
14467
14468
14469
14470
14471
14472
14473
14474
14475
14476
14477
14478

177 i3 510
177

n510
177
510

i 177
i 510

j
177:
510 n: 510 I ■
177

i 510
510
177
177
177 0j

177j U
! 510

177
510
177
510
177
510
177
510

1 322 
1 322 
1 062 
1 322 
1 062 
1 062 
1 322 
1 062 
1 322 
1 062 
1 322 
1 062 
1 062 
1 322 
1 062 
1 062 
1 322 
1 322 
1 322 
1 322 
1 062 
1 322 
1 062 
1 322 
1 062 
1 322 
1 062 
1 322 
1 062 
1 322 
1 322

i- -

i

■

i

F
t_J

:

i
} L3

i =
5

l
Stránka 124



Příloha 4.2./A. 5. 2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2

Poř.cena v Kč
NázevInv.č. 272
VP KOŘENSKÉHO 1,BRNO
VP KOŘENSKÉHO 2,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 3, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 5,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 6,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 6A,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 7,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 8, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 9,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 10, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 11, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 11 A,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 12, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 13,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 14,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 15,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 17, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 18, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 20, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 22,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 24A.BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 25,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 26, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 28, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 29, BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 32,BRNO 
VP KOŘENSKÉHO 34.BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 1,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 2,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 3, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 5, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 6, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 6A.BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 7, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 8, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 9,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 10,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 11, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 11 A,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 12, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 13, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 14, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 15, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 17, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 18,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 19,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 20, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 22, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 24,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 24A.BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 25,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 26,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 28,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 29, BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 30,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 32,BRNO 
KP KOŘENSKÉHO 34,BRNO 
VP OLŠANSKÉHO 11, BRNO

; —
14479
14480
14481
14482
14483
14484
14485
14486
14487
14488
14489
14490
14491
14492
14493
14494
14495
14496
14498
14499
14501
14502
14503
14504
14505
14507
14508
14509
14510
14511
14512
14513
14514
14515
14516
14517
14518
14519
14520
14521
14522
14523
14524
14525
14526
14527
14528
14529
14530
14531
14532
14533
14534
14535
14536
14537
14538
14539

238
•i 272

272
510
510
272

R 510
272
510
272
272
510
272
510
272
272
510j

_! 510:zj

510
510
340
510
510
272
510
510

1 298 s

826
1 290 
1 298 
1 416 
1 416 
1 298 
1 416 
1 298 
1 416 
1 298 
1 298 
1 416 
1 298 
1 416 
1 298 
1 298 
1 416 
1 298 
1 416 
1 416 
1 416 
1 416 
1 770 
1 416 
1 416 
1 298 
1 416 
1 416 
1 416

í
í

i

i

i
-

i__

i
1 i

j
i 238
3

i
Stránka 125



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 !Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
VP VESLAŘSKÁ 64,BRNO
VP VESLAŘSKÁ 65,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 66,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 66A,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 68,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 70,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 72, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 73,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 76,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 77,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 78,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 79,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 80,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 82,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 85,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 88B,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 88D,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 92.BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 94, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 99,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 100, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 101 ,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 102,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 105,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 107, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 108, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 109,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 112, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 114, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 115, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 119.BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 125, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 126, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 129, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 131, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 132, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 133,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 133A, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 134, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 139, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 141, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 142, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 147, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 149, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 153, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 155, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 159, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 161, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 176, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 179, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 182, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 183, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 189, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 191, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 192, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 193, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 194, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 195, BRNO

14545
14546
14547
14548
14549
14550
14551
14552
14553
14554
14555
14556
14557
14558
14559
14560
14561
14562
14563
14564
14565
14566
14567
14568
14569
14570
14571
14572
14573
14574
14575
14576
14577
14578
14579
14580
14581
14582
14583
14584
14585
14586
14587
14588
14589
14590
14591
14592
14593
14594
14595
14596
14597
14598
14599
14600
14601
14602

1 449I 3
605

3

449
n448

3 060
449
449

i 3 298 1
3

449j

j
660 n

2 198 i

r660
i 2 198 

2 040 í

660
2 331 
2 380 
2 198 
2 108

3
i u

660 r
449
660
449
660
660
449

3 060 
2 120

422
660

3317 
2 997

272
2 997 
2 380

136
660

2 997 
1 020

660
660

1 332 
3 298

578
2 997
3 197
2 890
3 162

238
694

1 122
633
470 r

b469
1 088

469
5218 u612

Stránka 126



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
1 020
1 020

VP VESLAŘSKÁ 198, BRNO
VP VESLAŘSKÁ 198A, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 200, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 201,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 205,BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 207, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 208, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 218, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 220, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 228, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 236, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 242, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 246, BRNO 
VP VESLAŘSKÁ 252, BRNO 
HYDROFOR.STANICE -ROZVADĚČ-MĚŘENl 
KOMUNIKACE U BUDOVY HOMOG.
VR UL.ÚVOZ
GARÁŽE-5KS ZDĚNÝCH,VČ.OSVĚTLENÍ 
GARÁŽ PRO TRAKTOR,VČ.OSVĚTLENÍ 
ZASTŘEŠENÉ STÁNÍ-6KS 
VP SOUSEDNÍ DN32, DL.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 1.DL.3.7M 
VP KOVAŘOVICOVA 2, DL.14M 
VP KOVAŘOVICOVA 3.DL.3.7M 
VP KOVAŘOVICOVA 5, DL.3.7M 
VP KOVAŘOVICOVA 6, DL.8.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 7A,DL.3,7M 
VP KOVAŘOVICOVA 8, DL.8.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 9, DL.3.7M 
VP KOVAŘOVICOVA 10, DL.8.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 11, DL.3.7M 
VP KOVAŘOVICOVA 12, DL.8.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 14, DL.8.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 16, DL.8.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 18,DL.8,2M 
VP KOVAŘOVICOVA 19,DL.3,7M 
VP KOVAŘOVICOVA 20,DL.8,2M 
VP KOVAŘOVICOVA 21, DL.3,7M 
VP KOVAŘOVICOVA 22, DL.8.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 25, DL.3,7M 
VP KOVAŘOVICOVA 26, DL.8,2M 
VP KOVAŘOVICOVA 28,DL.8,2M 
VP KOVAŘOVICOVA 28A, DL.8.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 28B, DL.8.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 30,DL.8,2M 
VP KOVAŘOVICOVA 32,DL.8,2M 
VP KOVAŘOVICOVA 34.DL.8.2M 
VP KOVAŘOVICOVA 37,39 
VP JÁNOŠÍKOVA 31,33,35,DL.8M 
VP JÁNOŠÍKOVA 41, DL.6M 
VP ÚVOZ 7,9,DL.7,5M 
VP BEDNÁŘOVA 3,DL.3,9M 
VP BEDNÁŘOVA 4, DL.7,4M 
VP BEDNÁŘOVA 5,DL.3,9M 
VP BEDNÁŘOVA 7,DL.3,9M 
VP BEDNÁŘOVA 8,DL.5M 
VP BEDNÁŘOVA 9,DL.3,9M 
VP BEDNÁŘOVA 10,DL.7,7M

-1 14603
14604
14605
14606
14607
14608
14609
14610
14611
14612
14613
14614
14615
14616
14617
14618
14619
14620
14621
14622
14623
14624
14625
14626
14627
14628
14629
14630
14631
14632
14633
14634
14635
14636
14637
14638
14639
14640
14641
14642
14643
14644
14645
14646
14647
14648
14649
14650
14651
14652
14653
14654
14655
14656
14657
14658
14659
14660

i

224
592
648

3 060
272n 442

} 204
1 020

184
918

1 020
204

349 117 
1 130 000 
5 003 526 

692 026 
236 906 
466 371 

7 087

;

3-a
LJ

251
4 995

251
251,
557
251
557
251
557
251
557
557
557
557
251
557
251
557
251
557

- 557
557

; i 557
557
557
557

1 470
2 352 
1 764 
1 500

265
503i

: 265
1
i

265
340
265i

1 U 524
i
1

-

Stránka 127



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A ;

Inv.č. Název Por.cena v Kč
1VP BEDNÁŘOVA 11, DL3.9M

VP BEDNÁŘOVA 12, DL.7.7M 
VP BEDNÁŘOVA 13, DL.3,9M 
VP BEDNÁŘOVA 14.DL.7.7M 
VP BEDNÁŘOVA 15, DL.3.9M 
VP BEDNÁŘOVÁ 17,DL.2,9 
VP BEDNÁŘOVA 18,DL.7,7M 
VP BEDNÁŘOVA 19,DL.3,9M 
VP BEDNÁŘOVA 20, DL.7,7M 
VP BEDNÁŘOVA 21,DL.3.9M 
VP BEDNÁŘOVA 22, DL.7.7M 
VP BEDNÁŘOVA 23, DL.3.9M 
VP BEDNÁŘOVA 24, DL.7.7M 
VP BEDNÁŘOVA 25/27,DL.3,5 
VP BEDNÁŘOVA 26,DL.7.7M 
VP BEDNÁŘOVA 27.DL.3M 
VP BEDNÁŘ50VA29, DL.1M 
VP ZÁHUMENICE 3,5,DL.6,6M 
VP ZÁHUMENICE 4,DL.2,92M 
VP ZÁHUMENICE 6A,DL.2,9M 
VP ZÁHUMENICE 8,DL.2,9M 
VP ZÁHUMENICE 8A,DL.2,9M 
VP ZÁHUMENICE 12, DL.2..9M 
VP ZÁHUMENICE 13, DL.3,9M 
VP ZÁHUMENICE 15, DL.6.6M 
VP ZÁHUMENICE 16,DL.2,9M 
VP ZÁHUMENICE 17,17A,DL6.6M 
VP ZÁHUMENICE 18,DL.2,9M 
VP ZÁHUMENICE 21, DL.6.8M 
VP ZÁHUMENICE 26, DL.2.7M 
VP ZÁHUMENICE 28,DL.2,7M 
VP ZÁHUMENICE 30,DL.2,7M 
VP ZÁHUMENICE 34,DL.8,15M 
KP ČECHYŇSKÁ 16,DL4,5M 
KP ČECHYŇSKÁ 16,4,5M 
KP ČECHÝŇSKÁ 16,DL.4,5M 
KP ČECHYŇSKÁ 14A,DL.4,5M 
KP ČECHYŇSKÁ 19, DL.6.75M 
KP ČECHYŇSKÁ 23.DL.6M 
KP ČECHYŇSKÁ 21,DL6.75M 
KP ČECHYŇSKÁ 17,DL.6,75M 
KP ČECHYŇSKÁ 12,DL6,75M 
VP UL.PRAŽÁKOVÁ 36.BRNO 
VŘ MAJDALENKY,BRNO-LESNÁ 
VŘ BUBLÁ NAD UL.TIHŮVKA 
KP KOUTY 1.BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 1.BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 2,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 4,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 6,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 8,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 10,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 12,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 14,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 16,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 18,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 15,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 13,BRNO-IVANOVICE

14661
14662
14663
14664
14665
14666
14667
14668
14669
14670
14671
14672
14673
14674
14675
14676
14677
14678
14679
14680
14681
14682
14683
14684
14685
14686
14687
14688
14689
14690
14691
14692
14693
14694
14695
14696
14697
14698
14699
14700
14701
14702
14703
14704
14705
14706
14707
14708
14709
14710
14711
14712
14713 
147.14
14715
14716
14717
14718

265i -s
1 523
i 1 298

2 618
265
197
524 i1 265
524

1 299 n523 r :265
i 524

1 197
2 564 i

204!
399

2 257 u
197
197
197
197
197
265
449
197

2 257
966 i

462
183 r
183
184
587

■

3 132 
3 132 
3 132
3 132
4 698 
4 176 
4 698 
4 698 
6 960

60 000 
266 000 
734 260 
23 250 
26 350 
14 895 
22 342 
31 000 
22 343 
17 874 
20 150 
29 790
22 342
23 250 
14 895 
16 385

i .

i

Lj

!

í

i

i i
i
.

í in
i
j

;

1

I i

uStránka 128



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č. 23 832
6 200 
5 958

21 700 
26 350 
20 853 
20 853 
31 000 
26 811
22 343 
40 300
24 800 
14 895
23 250 
23 250 
13 728 
26 811 
23 250

663 378 
695 509 

2 100 
162 400 

11 622 963 
1 196 200 

87 217

KP POKOROVA 9,BRNO-IVANOVICE
KP POKOROVA 18,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 18, BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 16,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 14,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 10,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 13, BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 8,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 11 ,BRNO-IVANOVlCE 
KP POKOROVA 9, BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 6,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 3,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 1,3,BRNO-lVANOVICE 
KP POKOROVA 4,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 2,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 1,BRNO-IVANOVICE 
KP POKOROVA 1, BRNO-IVANOVICE 
KŘ KOUTY 1, BRNO-IVANOVICE 
KŘ POKOROVA,BRNO-IVANOVICE 
KŘ POKOROVA,BRNO-IVANOVICE 
KP MUČEDNICKÁ 18
REDUKČNÍ ŠACHTA UL.PROKOFJEVOVA 
REGULACE TURBODMYCHADEL 
VŘ PADĚLKY-ZA HŘIŠTĚM

”3 14719
14720
14721
14722
14723
14724
14725
14726
14727
14728
14729
14730
14731
14732
14733
14734
14735
14736
14737
14738
14739
14740
14741
14743
14744
14745
14746
14747
14748
14749
14750
14751
14752
14753
14754
14755
14756
14757
14758
14759
14760
14761
14762
14763
14764
14765
14766
14767
14768
14769
14770
14771
14772
14773
14774
14775
14776
14777

n

i

t
r
;

g
4

NOTEBOOK
VP NEUMANNOVA 4.BRNO 
VP NEUMANNOVA 9,BRNO 
VP NEUMANNOVA 10.BRNO 
VP NEUMANNOVA 11,BRNO 
VP NEUMANNOVA-PARC.545,BRNO 
VP NEUMANNOVA 12,BRNO 
VP NEUMANNOVA 16,BRNO 
VP NEUMANNOVA 17,BRNO 
VP NEUMANNOVA 18,BRNO 
VP NEUMANNOVA 20,BRNO 
VP NEUMANNOVA 24,BRNO 
VP NEUMANNOVA 26,BRNO 
VP NEUMANNOVA 28,BRNO 
VP NEUMANNOVA 30,BRNO 
VP NEUMANNOVA 32,BRNO 
VP NEUMANNOVA 34,BRNO 
VP NEUMANNOVA 38,BRNO 
VP NEUMANNOVA 42,BRNO 
VP NEUMANNOVA 46-48,BRNO 
VP NEUMANNOVA 50-52,BRNO 
VP NEUMANNOVA 51 ,BRNO 
VP NEUMANNOVA 54-56,BRNO 
VP HELCELETOVA 1,BRNO 
VP HELCELETOVA 2,BRNO 
VP HELCELETOVA 3,BRNO 
VP HELCELETOVA 4,BRNO 
VP HELCELETOVA 5,BRNO 
VP HELCELETOVA 8.BRNO 
VP HELCELETOVA 9,BRNO 
VP HELCELETOVA 10,BRNO 
VP HELCELETOVA 12, BRNO 
VP HELCELETOVA 13,BRNO 
VP HELCELETOVA 14,BRNO

340
306
442
748 i
408

:510
340
578

s 272
340
340

1 500
408
340
238

1 500
136

i 134
204

L-, 340
850
272
204
136
578
442
612

i
238i

442i U 1 190
238
204

i
í

1 238

i
í 5
L_i Stránka 129

■



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč3

i 14778
14779
14780
14781
14782
14783
14784
14785
14786
14787
14788
14789
14790
14791
14792
14793
14794
14795
14796
14797
14798
14799
14800
14801
14802
14803
14804
14805
14806
14807
14808
14809
14810
14811
14812
14813
14814
14815
14816
14817
14818
14819
14820
14822
14823
14824
14825
14826
14827
14828
14829
14830
14831 
14833
14835
14836
14837
14838

VP HELCELETOVA 16,BRNO
VP HELCELETOVA 18.BRNO
VP HELCELETOVA 20,BRNO
VP ZELNÝ TRH 6-7.BRNO
VP ZELNÝ TRH 13,BRNO
VP ZELNÝ TRH 15,BRNO
VP ZELNÝ TRH 21, BRNO
VP ZELNÝ TRH - PÍTKO,BRNO
VP ZELNÝ TRH - PARNAS,BRNO
KP NEUMANNOVA 4,BRNO
KP PRESLOVA 7,BRNO
KP NEUMANNOVA 10,BRNO
KP PRESLOVA 11.BRNO
KP NEUMANNOVA 12.BRNO
KP NEUMANNOVA 24,BRNO
KP NEUMANNOVA 26,BRNO
KP NEUMANNOVA 28,BRNO
KP NEUMANNOVA 30,BRNO
KP NEUMANNOVA 32,BRNO
KP NEUMANNOVA 34,BRNO
KP NEUMANNOVA 54-56,BRNO
KP HELCELETOVA 1.BRNO
KP HELCELETOVA 2,BRNO
KP HELCELETOVA 3,BRNO
KP HELCELETOVA 4,BRNO
KP HELCELETOVA 6,BRNO
KP HELCELETOVA 8,BRNO
KP HELCELETOVA 9,BRNO
KP HELCELETOVA 10,BRNO
KP HELCELETOVA 12,BRNO
KP HELCELETOVA 13,BRNO
KP HELCELETOVA 14,BRNO
KP HELCELETOVA 16,BRNO
KP HELCELETOVA 18,BRNO
KP HELCELETOVA 20,BRNO
KP HYBEŠOVA 16-VODNÍ 9,BRNO
KP VODNÍ 13,BRNO
KP HYBEŠOVA 22-VODNÍ15,BRNO
KP VODNÍ 17,BRNO
KP HYBEŠOVA 30-VODNÍ 21,BRNO
KP HYBEŠOVA 30-VODNÍ 23,BRNO
KP KOPEČNÁ 9 Z UL.VODNÍ.BRNO
KOMUNIKACE OBSLUŽNÁ
TECHNOLOGIE ROZVODNY PISÁRKY
DVOUMONITOROVĚ PRACOVIŠTĚ FACTORY FOCUS
DATALOGER - ZÁZNAMOVÁ JEDNOTKA
NOTEBOOK TOSHIBA
MĚŘENÍ S-KMMP 1/5.UL.RENNESKÁ
MĚŘENÍ S-KMMP 1/6.UL.RENNESKÁ
MĚŘENÍ S-MM III-1.6./1, UL.BARVIČOVA
MĚŘENÍ P-MM IV-3.5./1 .BYSTRC-U KŘIVÉ BOROVICE
MĚŘENÍ P-MM IV-3.5./2,BYSTRC -U KŘIVÉ BOROVICE
MĚŘENÍ S-MM 111-2/2,UL.SLADOVÁ
MĚŘENÍ S-MM IV-3.4, UL.KACHLÍKOVÁ
MĚŘENÍ S-MM IV-2.1.UL. DUSÍKOVÁ

MĚŘENÍ S-MM IV-3./2.UL.HRADECKÁ,HUDCOVA
MĚŘENÍ P-MM II 3.7B, U VDJ ŘEČKOVICE
MĚŘENÍ P-MM 1111.3.2, U ZEMNÍHO VDJ KOHOUTOVICE

1 190
3

306
476

n420
220
220
187 R1 :-š1 2 584 

1 550 
1 180 
1 534 
1 416 
1 534 
1 298 
1 534
3 100 
1 416 
1 416 
1 416 
1 550 
3 540

i i

n

i

í

708
1 062 
2 478 
2 832 
2 478 
2 301 
1 770 
6 444 
1 947 
1 593
1 947
2 478 
1 947 
1 947

ř

;
:

826
849
660
660
450
614 L .;

5 192 
1 048 151 

696 956 
197 071 
72 700 
56 473 

640 365 
618 955 
363 274 
812 016 
709 669 
413 334 
292 148 
107 434 

1 076 382 
255 013 
739 008

j-i

!-

f i
:

u
i

! T

y
i

f

3
Stránka 130

I



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 !

Poř.cena v KčNázevInv.č.
1 025 632

279 161 
323 109 
323 109 
409 401 
112 137 
112 079 
88 987 
67 651 

151 530 
99 027 
75 560 
38 082
15 233 

117 087 
178 764

5 463 710
1 482 510 

310 000
16 821 
42 540 
71 185

496 918 
3 717 015 

774 048 
310 000 
73 562 
42 540 

225 830 
454 378 
702 092 
290 000 
568 280 
104 500 
378 556 
45 150 
24 035 

371 726 
96 329 

418 272 
51 086 

677 298 
289 628 
310 970

2 653 118

MĚŘENI S-MM III-1.4-/1 UL.ZOUBKOVA
MĚŘENÍ S-MM IV.-1.3.1 UL. KONIKLECOVA 
MĚŘENÍ P-KMMP 1/1,U VDJ HOLÉ HORY 
MĚŘENÍ P-KMMP 2/2,U VDJ HOLÉ HORY 
MĚŘENÍ P-MM IV-2/1A, U VDJ HOLÉ HORY 
MĚŘENÍ O-MM II-3.7C U VDJ ŘEČKOVICE 
MĚŘENÍ O-MM H-3.7D.U VDJ ŘEČKOVICE 
MĚŘENÍ S-MMP-SI,SLATINA-ŠLAPANICE 
MĚŘENÍ S-MM P-B,BÍLOVICE 
MĚŘENÍ O-MM 1.3.2.1-VDJ KOHOUTOVICE 
MĚŘENÍ S-MM P-AD,ADAMOV 
VŘ H.HERŠPICE-IZOLAS 
MĚŘENÍ O - NOVÝ LÍSKOVEC 
MĚŘENÍ O-CHOCHOLA 
ELEKTROPŘÍPOJKA - LETOVICE 
VŘ UL.BOŘÍ.BRNO-ÚTĚCHOV 
ČS BOŘÍ 1,-ÚTĚCHOV 
ČS BOŘÍ-ÚTĚCHOV 
ROZVADĚČ RACOM-ČS BOŘÍ 
ČS BOŘÍ-EL.PŘÍPOJKA 
ČS BOŘÍ-ÚTĚCHOV-KLADKOSTROJ 
VP ČS BOŘÍ,PE32,DL.9M 
MĚŘENÍ O -ČS BOŘÍ 
ČS Č.2 CHLUMY-ÚTĚCHOV 
ČS CHLUMY-TECHNOLOGIE 
ROZVADĚČ RACOM ČS CHLUMY 
ČS CHLUMY-EL.PŘÍPOJKA 
ČS CHLUMY-KLADKOSTROJ 
VP ČS CHLUMY-PE50,DL.43,5M 
MĚŘENÍ O-ČS CHLUMY 
VŘ KOMÍN-CHOCHOLA 
VŘ UL.ZELNÁ-PŘÍZŘENICE 
KŘ KOMÍN-CHOCHOLA - SPLAŠKOVÁ 
VŘ UL.HAMRY 
VŘ ZÁPADNÍ UL.
JEŘÁBOVÁ KOČKA 
PLYNOMĚR
PONORNÉ MÍCHADLO - 2KS
DÁVKOVÁNÍ SÍRANU ŽELEZITÉHO
NÁDRŽE SÍRANU ŽELEZITÉHO - 2KS
PRŮMYSLOVÁ TELEVIZE PRO KONTROLU SPOV
ZAŘÍZENÍ PRO SLEDOVÁNÍ OBSAHU AMONIAKU
ČERPADLO PONORNÉ PLEUGER DO HV II
KLIMATIZACE CVD
VŘ NAD PISÁRKAMl
VŘ JEHNICE
VŘ VYCHODILOVA
KP FIBICHOVA 53
KP LIPOVÁ 29
VP FIBICHOVA 53
VŘ ZA KLÁŠTEREM LÍŠEŇ '
VP STANICE JÍROVA-LÍŠEŇ
KS "D" ÚSEK ČERNOVICKÁ-MLÝNSKÁ
VP TIHŮVKA 24
SOUBOR TECHNOLOGIE PRO ČS KUŘIM- 
VŘ KOMPLEX CARREFOUR 
VP MOJMÍROVO NÁM.21 
VP MOJMÍROVO NÁM.26

14839
14840
14841
14842
14843
14844
14845
14846
14847
14848
14849
14869
14870
14871
14872
14873
14874
14875
14876
14877
14878
14879
14880
14881
14882
14883
14884
14885
14886
14887
14888
14889
14890
14891
14892
14893
14894
14895
14896
14897
14898
14899
14900
14901
14902
14903
14904
14905
14906
14907
14909
14910
14911
14912
14913
14914
14916
14917

-Š

!

!□ f

7

•* a

i

A3

;

1

500
134 533 

10 300 
85 000 
10 800 

868 212 
455 115 

55 894 850 
6917 

6 631 000 
2 130 000

i
]

171Li 544
i

1

Stránka 131



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A ;

NázevInv.č. Poř.cena v Kč ni
VP ROSTISLAVOVO NÁM 3
VP ROSTISLAVOVO NÁM 5 
VP ROSTISLAVOVO NÁM 6 
VP ROSTISLAVOVO NÁM.7/9 
VP ROSTISLAVOVO NÁM. 10 
VP ROSTISLAVOVO NÁM. 11/13 
VP ROSTISLAVOVO NÁM. 20

14925 VP ROSTISLAVOVO NÁM.21
14926 VP ROSTISLAVOVO NÁM.23
14927
14928
14929
14930
14931
14932
14933
14934
14935
14936
14937
14938
14939
14940
14941
14942
14943
14944
14945
14946
14947
14948
14949
14950
14951
14952
14953
14954
14955
14956 
1495/
14958
14959
14960
14961
14962
14963
14964
14965
14966
14967
14968
14969
14970
14971
14972
14973
14974
14975

14918
14919
14920
14921
14922
14923
14924

2 997 
2 497

l
i

374
612i

408
3 591

306 n
”11 665i =3

1 680
VP ROSTISLAVOVO NÁM 26 
VP ROSTISLAVOVO NÁM.28 
VP ROSTISLAVOVO NÁM.29 
VP ROSTISLAVOVO NÁM.31 
VP PODĚBRADOVA1 
VP VRÁZOVA 4 
VP VRÁZOVA 6 
VP VRÁZOVA 8 
VP VRÁZOVA 8A 
VP VRÁZOVA 11 
VP VRÁZOVA 12 
VP VRÁZOVA 13 
VP VRÁZOVA 14 
VP VRÁZOVA 15 
VP VRÁZOVA 16 
VP VRÁZOVA 17 
VP VRÁZOVA 17A 
VP VRÁZOVA 18 
VP VRÁZOVA 20/22 
VP VRÁZOVA 26 
VP VRÁZOVA 28 
VP VRÁZOVA 32 
VP VRÁZOVA 34 
VP VRÁZOVA 36 
VP VRÁZOVA 38 
VP VRÁZOVA 40 
VP VRÁZOVA 42 
VP VRÁZOVA 44 
VP VRÁZOVA 46 
VP VRÁZOVA 51 
VP NAVRÁTILOVA 1 
VP NAVRÁTILOVA 2 
VP NAVRÁTILOVA 3 
VP NAVRÁTILOVA6 
VP NAVRÁTILOVA 8 
VP NAVRÁTILOVA 8A 
VP NAVRÁTILOVA 8B 
VP NAVRÁTILOVA 8C 
VP NAVRÁTILOVA 10 
VP NAVRÁTILOVA 12 
VP NAVRÁTILOVA 14 
VP NAVRÁTILOVA 16 
VP NAVRÁTILOVA 18 
VP NAVRÁTILOVA20 
VP NAVRÁTILOVA 22 
VP NAVRÁTILOVA 24 
VP NAVRÁTILOVA -GARÁŽE 
VP PODSTRANNÍ1 
VP PODSTRANNÍ 2

2 664 
1 665

680
612i

1 665
136
136
136 -íj
136i

\
510
238 =■

510
238
510
238
510
510
238
238
238

r238 :
238
238
238
238
238
238
238
238
238
544
544
340
340•i

i 680
612
612
680
680
748
748 i
680
680

ŤI680
680 LJ

] 680
i

272:
220 i

340
i i

i i

Stránka 132



Příloha 4.2./A. 5. 2001Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2

Poř.cena v Kč
Název_____________________ _
VP PODSTRANNI a
VP PODSTRANNÍ 5 
VP MÁNIČKY 1 
VP MÁNIČKY 1A 
VP MÁNIČKY 2B 
VP MÁNIČKY 3 
VP MÁNIČKY 4 
VP MÁNIČKY 5 
VP MÁNIČKY 5A 
VP MÁNIČKY 5B 
VP MÁNIČKY 6 
VP MÁNIČKY 8 
VP MÁNIČKY 9 
VP MÁNIČKY 10 
VP MÁNIČKY 12 
KP VRÁZOVA 4 
KP VRÁZOVA 6 
KP VRÁZOVA 8 
KP VRÁZOVA 8A 
KP VRÁZOVA 11 
KP VRÁZOVA 13 
KP VRÁZOVA 15 
KP VRÁZOVA 17 
KP VRÁZOVA 17A 
KP NAVRÁTILOVA 1 
KP NAVRÁTILOVA 2 
KP NAVRÁTILOVA 3 
KP NAVRÁTILOVA 6 
KP NAVRÁTILOVA 8 
KP NAVRÁTILOVA 8A 
KP NAVRÁTILOVA 8B 
KP NAVRÁTILOVA 8C 
KP NAVRÁTILOVA 10 
KP NAVRÁTILOVA 12 
KP NAVRÁTILOVA 14 
KP NAVRÁTILOVA 16 
KP NAVRÁTILOVA 16 
KP NAVRÁTILOVA 20 
KP NAVRÁTILOVA 22 
KP NAVRÁTILOVA 24 
KP MÁNIČKY 1A 
KP MÁNIČKY 2B 
KP MÁNIČKY 3, BRNO 
KP MÁNIČKY 4 
KP MÁNIČKY 5 
KP MÁNIČKY 5A 
KP MÁNIČKY 5B 
KP MÁNIČKY 6 
KP MÁNIČKY 7 
KP MÁNIČKY 8 
KP MÁNIČKY 9 
KP MÁNIČKY 10 
KP MÁNIČKY 12 
KP ROSICKÉHO NÁM.6 
VP ČECHYŇSKÁ4, BRNO 
VP ČECHYŇSKÁ 8, BRNO 
VP ČECHYŇSKÁ 9, BRNO 
VP MASNÁ 1B, BRNO

Inv.č.
14976
14977
14978
14979
14980
14981
14982
14983
14984
14985
14986
14987
14988
14989
14990
14991
14992
14993
14994
14995
14996
14997
14998
14999
15000
15001
15002
15003
15004
15005
15006
15007
15008
15009
15010
15011
15012
15013
15014
15015
15016
15017
15018
15019
15020
15021
15022
15023
15024
15025
15026
15027
15028
15029
15229
15230
15231
15232

272
544

i 884
884
680
884
544
884R

i 884
884
884ř—»

612 r:n \272 \
816
612

1 770 
1 770 
1 770 
1 770 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180

_1
=:J

826
1 298

944
1 298 
1 298 
1 416 
1 416 
4 248 
1 652 
1 652 
1 652 
1 652 
1 652 
1 652 
1 534 
1 534
1 652
2 832 
1 652

t

;

:

: Ld
i

826
1 416 
1 416
1 416
2 832
1 416
2 596
1 416
2 360
2 950
3 068

i
i :

1! 381;
347

2 394 
2 832i

i

i
]

Stránka 133



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč15233
15234
15235
15236
15237
15238
15239
15240
15241
15242
15243
15244
15245
15246
15247
15248
15249
15250
15251
15252
15253
15254
15255
15256
15257
15258
15259
15260
15261
15262
15263
15264
15265
15266
15267
15268
15269
15270
15271
15272
15273
15274
15275
15276
15277
15278
15279
15280
15281
15282
15283
15284
15285
15286
15287
15288
15289
15290

VP MASNA 3, BRNO
VP MASNÁ 3B, BRNO 
VP MASNÁ 3C, BRNO 
VP MASNÁ 4, BRNO 
VP MASNÁ 5, BRNO 
VP MASNÁ 6, BRNO 
VP MASNÁ 7, BRNO 
VP MASNÁ 7, BRNO 
VP MASNÁ 8, BRNO 
VP MASNÁ 9, BRNO 
VP MASNÁ 9, BRNO 
VP MASNÁ 10, BRNO 
VP MASNÁ 12, BRNO 
VP MASNÁ 14, BRNO 
VP MASNÁ 16, BRNO 
VP MASNÁ 18, BRNO 
VP MASNÁ 20, BRNO 
VP MASNÁ, BRNO 
VP MASNÁ, BRNO 
VP MASNÁ 22, BRNO 
VP MASNÁ 34, BRNO 
VP LIDICKÁ 1, BRNO 
VP LIDICKÁ 3, BRNO 
VP LIDICKÁ 4, BRNO 
VP LIDICKÁ 5, BRNO 
VP LIDICKÁ 5A, BRNO 
VP LIDICKÁ 6, BRNO 
VP LIDICKÁ 6A, BRNO 
VP LIDICKÁ 8, BRNO 
VP LIDICKÁ 9, BRNO 
VP LIDICKÁ 10, BRNO 
VP LIDICKÁ 11, BRNO 
VP LIDICKÁ 12, BRNO 
VP LIDICKÁ 13, BRNO 
VP LIDICKÁ 14, BRNO 
VP LIDICKÁ 15, BRNO 
VP LIDICKÁ 16, BRNO 
VP LIDICKÁ 17, BRNO 
VP LIDICKÁ 18, BRNO 
VP LIDICKÁ 19, BRNO 
VP LIDICKÁ 22, BRNO 
VP LIDICKÁ 23, BRNO 
VP LIDICKÁ 24, BRNO 
VP LIDICKÁ 26, BRNO 
VP LIDICKÁ 28, BRNO 
VP LIDICKÁ 30, BRNO 
VP LIDICKÁ 31, BRNO 
VP LIDICKÁ 32, BRNO 
VP LIDICKÁ 33, BRNO 
VP LIDICKÁ 35, BRNO 
VP LIDICKÁ 37, BRNO 
VP LIDICKÁ 39, BRNO 
VP LIDICKÁ 40, BRNO 
VP LIDICKÁ 41, BRNO 
VP LIDICKÁ 42, BRNO 
VP LIDICKÁ 43, BRNO 
VP LIDICKÁ 44, BRNO 
VP LIDICKÁ 45, BRNO

R2 832 
2 832 
2 832 
1 180 
2 832 
1 180 
2 832 
1 888 
1 180 
2 832 
2 832 
1 180 
1 416 
1 416 
1 416
1 416
2 360 
1 416
1 416
2 832 
2 360

j n

i pí

i ]

p
o

i

p

L_

R
i y

571
455

1 224
529
546
562
562
588
462
562
604
546

!326
1 156

588
571
604
442
613

;448 L_a

432
408 i

38 000 
30 000

i

426
504 i

562
604
476
646
604

l ?562
554 U
442
340

j546
436

: í
Stránka 134 í_j

f



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001L
Poř.cena v KčNázevInv.č.

436A VP LIDICKÁ 47, BRNO
VP LIDICKÁ 48, BRNO 
VP LIDICKÁ 49, BRNO 
VP LIDICKÁ 55, BRNO 
VP LIDICKÁ 59, BRNO 
VP LIDICKÁ 57, BRNO 
VP MĚSTO BRNO 
VP LIDICKÁ 71, BRNO 
VP LIDICKÁ 75, BRNO 
VP LIDICKÁ 77, BRNO 
VP LIDICKÁ 79, BRNO 
VP LIDICKÁ 81, BRNO 
KP ČECHYŇSKÁ4 
KP ČECHYŇSKÁ 8 
KP ČECHYŇSKÁ 8 
KP ČECHYŇSKÁ 9 
KP ČECHYŇSKÁ 9 
KP LIDICKÁ 1 
KP LIDICKÁ 3 
KP LIDICKÁ 4 
KP LIDICKÁ 5 
KP LIDICKÁ 5A 
KP LIDICKÁ 6 
KP LIDICKÁ 6A 
KP LIDICKÁ 8 
KP LIDICKÁ 9 
KP LIDICKÁ 10 
KP LIDICKÁ 11 
KP LIDICKÁ 12 
KP LIDICKÁ 13 
KP LIDICKÁ 14 
KP LIDICKÁ 15 
KP LIDICKÁ 16 
KP LIDICKÁ 17 
KP LIDICKÁ 18 
KP LIDICKÁ 19 
KP LIDICKÁ 22 
KP LIDICKÁ 24 
KP LIDICKÁ 26 
KP LIDICKÁ 28 
KP LIDICKÁ 30 
KP LIDICKÁ 31 
KP LIDICKÁ 32 
KP LIDICKÁ 33 
KP LIDICKÁ 35 
KP LIDICKÁ 37 
KP LIDICKÁ 39 
KP LIDICKÁ 40 
KP LIDICKÁ 41 
KP LIDICKÁ 42 
KP LIDICKÁ 43 
KP LIDICKÁ 45 
KP LIDICKÁ 47 
KP LIDICKÁ 49 
KP LIDICKÁ 55 
KP LIDICKÁ 59 
KP LIDICKÁ 57 
KP LIDICKÁ 61

15291
15292
15293
15294
15295
15296
15297
15298
15299
15300
15301
15302
15303
15304
15305
15306
15307
15308
15309
15310
15311
15312
15313
15314
15315
15316
15317
15318
15319
15320
15321
15322
15323
15324
15325
15326
15327
15328
15329
15330
15331
15332
15333
15334
15335
15336
15337
15338
15339
15340
15341
15342
15343
15344
15345
15346
15347
15348

324
445
445!
356

34
672

34
3 504

746
401

1 525
3 549
4 036 
4 036 
6 844 
6 608i 3 841
2 194 

18 560
3 488 
3 657 
7 644 
7 644 
7 644 
1 935 
3 802
3 214 
7 644 
1 770
4 484 
3 253

i

7 761
3 520
4 6025

3 371
4 838 
4 814 

50 000 
50 000 

4 720 
4 508 
7 526
3 136 
2 666
4 782
4 704 
9 917
5 096
6 324
2 407
3 802 
3 606 
3 606

i

1
•i

l

i
\ i

; Ui 3 841
2 750 
1 888 
4 900

■

Li
5

3

! i

Stránka 135
:



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč

HKP LIDICKÁ 71 :
KP LIDICKÁ 75 
KP LIDICKÁ 77 
KP LIDICKÁ 79 
VP RUŠNÁ 4
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.4 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.7 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.14 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.16 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.24 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.26 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.28 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.34 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.38 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM. 52 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.64 
VP BOSONOŽSKĚ NÁM.66 
VP VESLAŘSKÁ 145 
VP ŘEHOŘOVA 2 
VP ŘEHOŘOVA 3 
VP ŘEHOŘOVA 4 
VP ŘEHOŘOVA 6 
VP ŘEHOŘOVA 10 
VP ŘEHOŘOVA 12 
VP ŘEHOŘOVA 14 
VP ŘEHOŘOVA 16 
VP ŘEHOŘOVA 16A 
VP ŘEHOŘOVA 18 
VP ŘEHOŘOVA 20 
VP ŘEHOŘOVA 24 
VP ŘEHOŘOVA 26 
VP ŘEHOŘOVA 28 
VP ŘEHOŘOVA 30 
VP EL.KRÁSNOHORSKÉ 30B 
VP KOVÁCKÁ 3C 
VP KOVÁCKÁ 5C 
VP KOVÁCKÁ 7C 
KP ŘEHOŘOVA 2 
KP ŘEHOŘOVA 3 
KP ŘEHOŘOVA 4 
KP ŘEHOŘOVA 6 
KP ŘEHOŘOVA 8 
KP ŘEHOŘOVA 10 
KP ŘEHOŘOVA 12 
KP ŘEHOŘOVA 14 
KP ŘEHOŘOVA 16 
KP ŘEHOŘOVA 16A 
KP ŘEHOŘOVA 18 
KP ŘEHOŘOVA 20 
KP ŘEHOŘOVA 22 
KP ŘEHOŘOVA 24 
KP ŘEHOŘOVA 26 
KP ŘEHOŘOVA 28 
KP ŘEHOŘOVA 30 
VP BUREŠOVA 6, BRNO 
VP BUREŠOVA 2-4, BRNO 
VP BUREŠOVA 8, BRNO 
VP BUREŠOVA 10, BRNO

15349
15350
15351
15352
15353
15354
15355
15356
15357
15358
15359
15360
15361
15362
15363
15364
15365
15366
15367
15368
15369
15370
15371
15372
15373
15374
15375
15376
15377
15378
15379
15380
15381
15382
15383
15384
15385
15386
15387
15388
15389
15390
15391
15392
15393
15394
15395
15396
15397
15398
15399
15400
15401
15402
15403
15404
15405
15406

2 407 
4 116 
2 501 
2 501

i

i ;
450
136
925

■

7] ;
1408

517i

576 r1 010 
1 088

i 136
;436
i1 020

952
^3748
rj

408
612
204
730
730
730
730

13 530
612
730
820
820
612
730
730
612
442
442
442
442

1 180 
1 534 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 180 
1 062 
1 062 
1 062 
1 180 
3 800 
1 180 
1 180

:

1

ii

|
:

i
U

891
891 :
891

bd
891

F 1

Stránka 136



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Názevj Poř.cena v Kč
15407
15408
15409
15410
15411
15412
15413
15414
15415
15416
15417
15418
15419
15420
15421
15422
15423
15424
15425
15426
15427
15428
15429
15430
15431
15432
15433
15434
15435
15436
15437
15438
15439
15440
15441
15442
15443
15444
15445
15446
15447
15448
15449
15450
15451
15452
15453
15454
15455
15456
15457
15458
15459
15460
15461
15462
15463
15464

VP BUREŠOVA 12, BRNO
VP BUREŠOVA 14, BRNO 
VP BUREŠOVA 16, BRNO 
VP BUREŠOVA 17, BRNO 
VP BUREŠOVA 18, BRNO 
VP BUREŠOVA 19, BRNO 
VP BUREŠOVA 21, BRNO 
VP BUREŠOVA 23, BRNO 
VPÚPATNÍ 2, BRNO 
VP ÚPATNÍ 4, BRNO 
VP ÚPATNÍ 6, BRNO 
VP ÚPATNÍ 8, BRNO 
VPÚPATNÍ 10, BRNO 
VP ÚPATNÍ 10A, BRNO 
VP ÚPATNÍ 12, BRNO 
VPÚPATNÍ 13, BRNO 
VPÚPATNÍ 15, BRNO 
VPÚPATNÍ 16, BRNO 
VPÚPATNÍ 18, BRNO 
VP ÚPATNÍ 20, BRNO 
VP ÚPATNÍ 22, BRNO 
VPÚPATNÍ 26, BRNO 
VPÚPATNÍ 28, BRNO 
VP NEUMANNOVA 22, BRNO 
vp ku římská 4, brno
VP VRÁZOVÁ 24, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 20, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 117, BRNO 
VP SOKOLSKÁ 7, BRNO 
VP KOUNICOVA 20/22, BRNO 
VP KOUNICOVA 71, BRNO 
VP KOUNICOVA 73, BRNO 
VP KOUNICOVA 85, BRNO 
VP REISSIGOVA 3, BRNO 
VP REISSIGOVA 5, BRNO 
VP REISSIGOVA 7, BRNO 
VP REISSIGOVA 9, BRNO 
VP REISSIGOVA 11, BRNO 
KP BUREŠOVA 6, BRNO 
KP BUREŠOVA 2-4, BRNO 
KP BUREŠOVA 8, BRNO 
KP BUREŠOVA 10, BRNO 
KP BUREŠOVA 12, BRNO 
KP BUREŠOVA 14, BRNO 
KP BUREŠOVA 16, BRNO 
KP BUREŠOVA 17, BRNO 
KP BUREŠOVA 18, BRNO 
KP BUREŠOVA 19, BRNO 
KP BUREŠOVA 21, BRNO 
KP BUREŠOVA 23, BRNO 
KP BOTANICKÁ 3, BRNO 
KP BOTANICKÁ 5, BRNO 
KP BOTANICKÁ 20, BRNO 
KP BOTANICKÁ 24, BRNO 
KP ÚPATNÍ 2, BRNO 
KP ÚPATNÍ 4, BRNO 
KP ÚPATNÍ 6, BRNO 
KP ÚPATNÍ 8, BRNO

1 8913

891
891
840
891
572

i 463
3 572

524
; n 561

561
381

1 020t

643
1 020

680i

I H 1 530
j U 720

680
432
374
561
561
340

1 020
238

1 122 
1 980

850í
328

[ 1 310 
1 310 
1 588

340
340
340
340
340

3 906 
7 812 
3 906 
3 906 
3 906 
3 906 
3 906 
9 178
3 906 
9 178 
9 178 
9 178 
5 207 
5 207
4 980 
4 980 
2 692
2 692
3 028 
2 604

' i

L..

j

Stránka 137



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001

Poř.cena v KčNázevInv.č. n2 692
3 540 
3 365
5 900 
3 540 
3 712 
3 540
6 496 
3 230
1 698
2 692 
2019 
2 019 
2 692
1 416
2 830
3 775 
1 698 
9 094 
3 129 
5 789 
5 160 
5 789 
5 789 
5 789 
5 789 
5 789

717 018 
472 278 
472 278 

1 088 
1 088

KP UPATNl 10, BRNO
KP ÚPATNÍ 11, BRNO 
KP ÚPATNÍ12, BRNO 
KP ÚPATNÍ 13, BRNO 
KP ÚPATNÍ 15, BRNO 
KP ÚPATNÍ 16, BRNO 
KP ÚPATNÍ 17, BRNO 
KP ÚPATNÍ 18, BRNO 
KP ÚPATNÍ 19, BRNO 
KP ÚPATNÍ 20, BRNO 
KP ÚPATNÍ 22, BRNO 
KP ÚPATNÍ 24, BRNO 
KP ÚPATNÍ 26, BRNO 
KP ÚPATNÍ 28, BRNO 
KP NEUMANNOVA 22, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ4, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 20, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 117, BRNO 
KP SOKOLSKÁ 7, BRNO 
KP KOUNICOVA 20/22, BRNO 
KP REISSIGOVA 3, BRNO 
KP REISSIGOVA 4, BRNO 
KP REISSIGOVA 5, BRNO 
KP REISSIGOVA 7, BRNO 
KP REISSIGOVA 9, BRNO 
KP REISSIGOVA 11, BRNO 
KP ŠTEFÁNIKOVA 54, BRNO 
KR DĚLNICKÁ-SVRATECKÁ 
ROZVADĚČ RACOM 
ROZVADĚČ RACOM-K-ČS SOBĚŠICE 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 2,BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 2A,BRNO 
VP BYNSKOBYSTRICKÁ 3,BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 4.BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 5,BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 6,BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 8,BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 9,BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 10, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 11,BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 12, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 13, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 15, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 17, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 18, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 19, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 21, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 22, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 25, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 26, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 28, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 29, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 30, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 33, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 36, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 37,BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 37A, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 37B, BRNO

15465
15466
15467
15468
15469
15470
15471
15472
15473
15474
15475
15476
15477
15478
15479
15480
15481
15482
15483
15484
15485
15486
15487
15488
15489
15490
15491
15492
15493
15494
15496
15497
15498
15499
15500
15501
15502
15503
15504
15505
15506
15507
15508
15509
15510
15511
15512
15513
15514
15515
15516
15517
15518
15519
15520
15521
15522
15523

i

□
h

i

I

i
r

544
5 440 
2 720 
1 122 
1 088

544
1 122

612
1 122 L

i 612
655 :
561

5 328
680
608

i .
5 440

748
1 088 
1 216 
2 040 
1 088

t

í
655
986

i
3 330 
3 663

?u !
!655i

1 íM
s !

LjStránka 138



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001:

Poř.cena v KčNázevInv.č.
—i 680VP BANSKOBYSTRICKA 39, BRNO

VP BANSKOBYSTRICKÁ 39A, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 39B, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 41, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 43, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 45, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 47, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 48, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 49, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 50, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 51, BRNO . 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 52, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 53, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 54, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 55, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 56, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 58, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 60, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 62, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 64, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 65, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 67, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 69, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 73, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 74, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 75, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 76, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 77, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 78, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 79, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 80, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 81, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 82, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 84, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 85, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 86, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 90, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 91, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 92, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 93A, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 94, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 95, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 96, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 97, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 98, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 99, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 99A, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 101, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 102, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 104, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 105, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 106, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 107, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 108, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 109, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 110, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 111, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 113, BRNO

15524
15525
15526
15527
15528
15529
15530
15531
15532
15533
15534
15535
15536
15537
15538
15539
15540
15541
15542
15543
15544
15545
15546
15547
15548
15549
15550
15551
15552
15553
15554
15555
15556
15557
15558
15559
15560
15561
15562
15563
15564
15565
15566
15567
15568
15569
15570
15571
15572
15573
15574
15575
15576
15577
15578
15579
15580
15581

5 655
1 122

476
i

1 832
2 040

408
612
408
408n 408

1 122
408

r i1 122
935
952

1 122
952
816

4 662 
1 998

408
408
408

4 760
408
952
408
952
408í

i 374
408

1 832
952

i 408
952
952

1 832
952

2 040 
4 662

952
4 760 
1 700 
4 662

939
2 108L_ 306
1 122

952
i 1 832l. .

952
3 408i

952
il 1 998 

1 122
1 998
2 040

S

:

J

1

Stránka 139



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč nVP BANSKOBYSTRICKÁ 115, BRNO
VP BANSKOBYSTRICKÁ 116, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 118, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 119, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 120, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 122, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 124, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 123, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 126, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 127, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 128A, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 129, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 130, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 130A, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 131, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 135, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 138, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 139, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 140, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 142, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 144, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 145, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 145, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 150, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 151, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 152, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 154, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 155, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 156, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 157, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 158, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 159, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 160, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 162, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 164, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 166, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 167, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 168, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 169, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 170, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 172, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 173, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 174, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 175, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 177, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 179, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 181, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 183, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 185, BRNO 
VP BANSKOBYSTRICKÁ 187, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ1, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 4A, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 5, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ6, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 7, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 10, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 11, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 12, BRNO

15582
15583
15584
15585
15586
15587
15588
15589
15590
15591
15592
15593
15594
15595
15596
15597
15598
15599
15600
15601
15602
15603
15604
15605
15606
15607
15608
15609
15610
15611
15612
15613
15614
15615
15616
15617
15618 
156.19
15620
15621
15622
15623
15624
15625
15626
15627
15628
15629
15630
15631
15632
15633
15634
15635
15636
15637
15638
15639

408* '1952
9523

408i
952
952i

3 400!

408i
4 760

.
408

4 841 
2 040

i :

952i H
952
408

2 040
952

j 2 040i

952
I 952 F3

952
408

1 020
952
408
952
952
408
952
408
952 i

408
952
952 i
952

1 020 
2 040 
1 832

408
1 020 ;

L952
408;

4 662 
2 040

i
iI

408
408
408 L-
408
935
935

i..1 020
204

i 204
í ;

1 020;
1 204

i 204

U: 1 020
iJ 204

!
!
j

Stránka 140

!



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A;

Název Poř.cena v KčInv.č.

R VP KUŘIMSKÁ 13, BRNO
VP KUŘIMSKÁ 15, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 17, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 21, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 22, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 24, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 30, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 34, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 36, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 38, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 40, BRNO 
VP KUŘIMSKÁ 42, BRNO 
VP VRÁZOVA 30 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 2, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 2A, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 3, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 4, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 5, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 6, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 8, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 9, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 10, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 11, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 12, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 13, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 15, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 17, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 18, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 19, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 21, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 22, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 25, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 26, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 28, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 29, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 30, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 32, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 33, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 34, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 36, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 37, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 37A, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 37B, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 39, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 39A, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 39B, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 41, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 43, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 45, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 47, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 48, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 49, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 50, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 51, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 52, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 53, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 54, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 55, BRNO

1 33215640
15641
15642
15643
15644
15645
15646
15647
15648
15649
15650
15651
15652
15653
15654
15655
15656
15657
15658
15659
15660
15661
15662
15663
15664
15665
15666
15667
15668
15669
15670
15671
15672
15673
15674
15675
15676
15677
15678
15679
15680
15681
15682
15683
15684
15685
15686
15687
15688
15689
15690
15691
15692
15693
15694
15695
15696
15697

655
655
850
204

3 646 i

; 170
2 380

476
1 428
2 040 :

476
5

238
1 698 
1 698
1 415
2 607 
1 415 
4 640 
1 698 
1 415
3 775 
1 698 
3 775 
1 698 
1 510
1 510
2 904 
1 698 
1 698
1 698
2 265 
1 698
3 775 
1 698 
1 698 
1 698 
1 510 
3 775

i

:

i

1 981:
í 1 698 

1 415 
1 888 
1 415 
1 888
3 020 
1 698
4 908 
1 698 
1 698 
1 698
1 698
2 830
3 567 
3 775 
1 698
3 775
4 530

;

i

L

i
L =

1
ií

i
!

: f '
u

1
l 1
5

Stránka 141
■



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
i R

i

KP BANSKOBYSTRICKA 56, BRNO
KP BANSKOBYSTRICKÁ 58, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 60, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 62, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 64, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 65, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 67, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 68, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 69, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 73, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 74, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 75, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 76, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 77, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 78, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 79, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 80, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 81, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 82, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 84, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 85, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 86, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 90, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 91, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 92, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 93A, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 94, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 95, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 96, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 97, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 99, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 99A, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 101, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 102, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 104, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 93, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 106, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 107, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 108, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 109, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 110, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 111, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 113, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 115, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 116, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 118, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 119, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 120, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 122, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 124, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 123, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 126, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 127, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 128A, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 129, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 130, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 130A, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKÁ 131, BRNO

15698
15699
15700
15701
15702
15703
15704
15705
15706
15707
15708
15709
15710
15711
15712
15713
15714
15715
15716
15717
15718
15719
15720 
15721'
15722
15723
15724
15725
15726
15727
15728
15729
15730
15731
15732
15733
15734
15735
15736
15737
15738
15739
15740
15741
15742
15743
15744
15745
15746
15747
15748
15749
15750
15751
15752
15753
15754
15755

1 698 
3 775 
1 698
3 775 
1 698 
1 698 
1 698
1 698
2 088
1 698
2 904 
2 830 
1 698 
1 698 
1 698
1 698
2 547
1 698
5 936
2 904 
1 698 
1 698 
1 698
6 877 
1 698
1 698
2 904
1 698
2 904
1 936
4 530
2 710
2 264
3 398
1 698
4 530
2 420 
1 698 
1 415 
1 698
3 775 
1 698 
1 698
1 698
2 904 
1 415 
1 698 
1 415
1 698
2 904
1 698
2 420 
1 698
3 407 
1 698 
1 415 
1 698 
1 698

I
i

i
;

i -1

1

n;
*.

i

t
i

.1
ij

í
i

!

t

f

L _

6

-

L_,

j "3

Ši

1
i

! J

í

0Stránka 142



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
i KP BANSKOBYSTRICKA 135, BRNO

KP BANSKOBYSTRICKA 138, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 139, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 140, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 142, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 144, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 145, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 148, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 150, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 151, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 152, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 154, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 155, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 156, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 157, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 158, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 159, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 160, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 162, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 164, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 166, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 167, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 168, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 169, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 170, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 172, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 173, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 174, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 175, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 177, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 179, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 181, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 183, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 185, BRNO 
KP BANSKOBYSTRICKA 187, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 1, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 4A, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 5, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 6, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 7, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 10, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 11, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 12, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 13, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 15, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 17, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 21, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 22, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 24, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 30, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 34, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 36, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 38, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 40, BRNO 
KP KUŘIMSKÁ 42, BRNO
KŘ UL.ZADNÍ-VYHLÍDALOVA,DEŠŤOVÁ A SPLAŠKOVÁ 
VP MOJMÍROVO NÁM.3 
VP MOJMÍROVO NÁM.4

15756
15757
15758
15759
15760
15761
15762
15763
15764
15765
15766
15767
15768
15769
15770
15771
15772
15773
15774
15775
15776
15777
15778
15779
15780
15781
15782
15783
15784
15785
15786
15787
15788
15789
15790
15791
15792
15793
15794
15795
15796
15797
15798
15799
15800
15801
15802
15803
15804
15805
15806
15807
15808
15809
15810
15811
15813
15814

1 698
1 698
2 904 
1 698 
1 698 
1 698 
1 698 
1 698 
1 698 
1 698 
1 698 
1 698 
1 698 
1 698 
1 698 
1 698
3 396
1 698
2 088 
1 698 
1 698 
1 698 
3 398 
1 698 
1 698

i
3

1
P

i

í
i

1 r*’
i

;

P

1 981
1 698 
1 698
1 698
2 264
3 396
1 698
2 264
4 530 
4 530 
2 264 
2 830 
2 264 
2 830 
2 264
2 830
3 872
2 830
3 872 
1 888
1 510
2 264
2 264
3 020

í

!
i

i. .

í

i .i
i :

i 1 981L_
1 698
2 264 
5 285 
1 698
3 872 

3 597 808

!

f ?

I .
238L_;
612

3
3,
u

Stránka 143
r



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
VP MOJMÍROVO NAM. 4A
VP MOJMÍROVO NÁM.5 
VP MOJMÍROVO NÁM. 6 
VP MOJMÍROVO NÁM.10 
VP MOJMÍROVO NÁM.19 
VP MOJMÍROVO NÁM. 20 
VŘ ŠTOURAČOVA 
VŘ PROKOFJEVOVA4 RD 
VŘ U LUHŮ 
KP ÚPATNÍ 10A, BRNO 
VP LELKOVA 3, BRNO 
VP LELKOVA 5, BRNO 
VP LELKOVA 6, BRNO 
VP LELKOVA 7, BRNO 
VP LELKOVA 8, BRNO 
VP LELKOVA 9, BRNO 
VP LELKOVA 10, BRNO 
VP LELKOVA 11, BRNO 
VP LELKOVA 12, BRNO 
VP LELKOVA 13, BRNO 
VP LELKOVA 14, BRNO 
VP LELKOVA 14A, BRNO 
VP LELKOVA 15, BRNO 
VP LELKOVA 16, BRNO 
VP LELKOVA 17, BRNO 
VP LELKOVA 18, BRNO 
VP LELKOVA 19, BRNO 
VP LELKOVA 20, BRNO 
VP LELKOVA 21, BRNO 
VP LELKOVA 21A, BRNO 
VP LELKOVA 22, BRNO 
VP LELKOVA 23, BRNO 
VP LELKOVA 24, BRNO 
VP LELKOVA 25, BRNO 
VP LELKOVA 26, BRNO 
VP LELKOVA 26/A, BRNO 
VP LELKOVA 27, BRNO 
VP LELKOVA 28, BRNO 
VP LELKOVA 28A, BRNO 
VP LELKOVA 29, BRNO 
VP LELKOVA 30, BRNO 
VP LELKOVA 31, BRNO 
VP LELKOVA 33, BRNO 
VP LELKOVA 34, BRNO 
VP LELKOVA 36, BRNO 
VP LELKOVA 37, BRNO 
VP LELKOVA 39, BRNO 
VP LELKOVA 40, BRNO 
VP LELKOVA 41, BRNO 
VP LELKOVA 42, BRNO 
VP LELKOVA 43, BRNO 
VP LELKOVA 45, BRNO 
VP LELKOVA 47, BRNO 
VP LELKOVA 51, BRNO 
VP LELKOVA 53, BRNO 
VP LELKOVA 55, BRNO 
VP LELKOVA 59, BRNO 
VP LELKOVA 61, BRNO

15815
15816
15817
15818
15819
15820
15821
15822
15823
15824
15825
15826
15827
15828
15829
15830
15831
15832
15833
15834
15835
15836
15837
15838
15839
15840
15841
15842
15843
15844
15845
15846
15847
15848
15849
15850
15851
15852
15853
15854
15855
15856
15857
15858
15859
15860
15861
15862
15863
15864
15865
15866
15867
15868
15869
15870
15871
15872

1884
M999i

4 329 
3 420

i

i i
499
171

i

370 000 
173 348 
831 000 

5 529

é Li
2
1

P !
708 *:

1 180
944 H

1 652
708

1 652 !;
708 ;1

=31 652
708I

1 652 m
708 ■

708
1 652

708
1 652

708
1 652

708
1 652 
1 652

708
1 652

708
1 652

708
708

1 652
590
590

10 500
708 t _

1 652 
1 652

590 Li
708

1 652
708
590

1 652
590

w_1 652 
1 652 

50 000 
1 652 
1 652 
1 652 
1 652 
1 770

j

i

i

u
i

i
] u

Stránka 144



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Poř.cena v KčNázevInv.č.
í

VP LELKOVA 63, BRNO 
VP COLOVA 19, BRNO 
VP SV. ČECHA 1, BRNO 
KP CELNÍ 3, BRNO 
KP CELNÍ 4, BRNO 
KP CELNÍ 5, BRNO 
KP CELNÍ 76A, BRNO 
KP CELNÍ 78, BRNO 
KP HORNÍ 28/30, BRNO 
KP HORNÍ 28/30, BRNO 
KP KAMENAČKY 23, BRNO 
VŘ BRNO-ŽEBĚTÍN 
VŘ BRNO-ŽEBĚTÍN 
VP ČERNOPOLNÍ 55, BRNO 
VP ČERNOPOLNÍ 59, BRNO 
VP ČERNOPOLNÍ 61, BRNO 
VP ČERNOPOLNÍ 63, BRNO 
VP ČERNOPOLNÍ 67, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 1, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 1, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 3, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 4, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 6, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 10, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 12, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 14, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 16, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 20, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 24, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 26, BRNO 
KP ZEMĚDĚLSKÁ 4, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 6, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 12, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 14, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 14, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 16, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 18, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 18, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 20, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 20, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 22, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 24, BRNO 
VP ZEMĚDĚLSKÁ 26, BRNO 
VP KULDOVA 1 
VP KULDOVA 3 
VP KULDOVA 8 
VP KULDOVA 12 
VP KULDOVA 13 
VP KULDOVA 15 
KP KULDOVA 1 
KP KULDOVA3 
KP KULDOVA 8 
KP KULDOVA 12 
KP KULDOVA 13 
KP KULDOA 15 
VP ZADNÍ 6 
VP ZADNÍ 7 
VP ZADNÍ 9

1 65215873
15874
15875
15876
15877
15878
15879
15880
15881
15882
15883
15884
15885
15886
15887
15888
15889
15890
15891
15892
15893
15894
15895
15896
15897
15898
15899
15900
15901
15902
15903
15904
15905
15906
15907
15908
15909
15910
15911
15912
15913
15914
15915
15916
15917
15918
15919
15920
15921
15922
15923
15924
15925
15926
15927
15928
15929
15930

6 521
14 051

680-
i

680i

680 i

680!
'j 680

680
680
268 :

14 803 329 
998 099

612
612
612
612

3 740
864
672

1 680 
1 680 
1 680
3 400
4 420 
2 184
2 184 
1 680
3 400
1 360
4 640
5 568 
4 918 
4 640 
4 640 
4 640 
3 775 
3 775
3 775
4 152
5 104 
5 104 
4 152
2 520 
1 190 
1 050 
1 980 
1 890 
1 890

10 918
10 817
11 962 
10 875 
10 657 
10 788

)

;

f"

í

l

;
L

!
ii

i 826
833Lii

3
468

Í33 ■

Stránka 145

!



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A ;

NázevInv.č. Poř.cena v Kč r"3
VP ZADNÍ 11 
VP ZADNÍ 13 
VP ZADNÍ 15 
KP ZADNÍ 5 
KP ZADNÍ 4B 
KP ZADNÍ 4C 
KP ZADNÍ 3 
KP ZADNÍ 6 
KP ZADNÍ 6A 
KP ZADNÍ 7 
KP ZADNÍ 8 
KP ZADNÍ 9 
KP ZADNÍ 11 
KP ZADNÍ 13 
KP ZADNÍ 15 
KP VYHLÍDALOVA22 
VP PORHAJMOVA 1A 
VP PORHAJMOVA 4 
VP PORHAJMOVA 6 
VP PORHAJMOVA 8 
VP PORHAJMOVA 9 
VP PORHAJMOVA 10 
VP PORHAJMOVA 11 
VP PORHAJMOVA 12 
VP PORHAJMOVA 14 
VP PORHAJMOVA 15 
VP JERONÝMOVA 3 
VP JERONÝMOVA 8 
KP PORHAJMOVA 1A 
KP PORHAJMOVA 4 
KP PORHAJMOVA 6 
KP PORHAJMOVA 8 
KP PORHAJMOVA 9 
KP PORHAJMOVA 10 
KP PORHAJMOVA 11 
KP PORHAJMOVA 12 
KP PORHAJMOVA 14 
KP PORHAJMOVA 15 
KP JERONÝMOVA 3 
KP JERONÝMOVA 8 
VP HUDCOVA 10 
VP HUDCOVA 12 
VP HUDCOVA 14 
VP HUDCOVA 16 
VP HUDCOVA 16A 
VP HUDCOVA 18 
VP HUDCOVA 18 
VP HUDCOVA 22 
VP HUDCOVA 24 
VP HUDCOVA 26 
VPHUDCOVA 28 
VPHUDCOVA 30 
VP HUDCOVA 32 
VP HUDCOVA 33 
VP HUDCOVA 34 
VP HUDCOVA 35 
VP HUDCOVA 36 
VP HUDCOVA40

15931
15932
15933
15934
15935
15936
15937
15938
15939
15940
15941
15942
15943
15944
15945
15946
15948
15949
15950
15951
15952
15953
15954
15955
15956
15957
15958
15959
15960
15961
15962
15963
15964
15965
15966
15967
15968
15969
15970
15971
15972
15973
15974
15975
15976
15977
15978
15979
15980
15981
15982
15983
15984
15985
15986
15987
15988
15989

160 ■:

I \
468
486

6 394 
4 509 
4 778 
3 567 
3 875
3 500 
6 394
4 173 
6 528 
6 528 
6 663 
6 663 
3 365

]
:
i

R:
i

i

i n

-
340 1

2 720
3 544

544 P3

340 ;
544

1 332
2 720

544
340
406
544 L

3 220 
3 220 
3 220 
3 220 
3 220 
3 220
2 830
3 220 
3 220 
3 220 
3 220 
3 220

:

i

748
748

\748
748
748
748 r*
748 1
782
816

4 080 é
U816

2 856

i 816
u :6 160

1 816
■ 3 960

Ui 816
4 330

1 i

1 UStránka 1.46:



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
i

952VP HUDCOVA 42 
VPHUDCOVA44 
VP HUDCOVA 46A 
VP HUDCOVA 46A 
VP HUDCOVA 50 
VP HUDCOVA 52 
VP HUDCOVA 54 
VPHUDCOVA 56 
KPHUDCOVA 10 
KP HUDCOVA 12 
KP HUDCOVA 14 
KP HUDCOVA 16 
KP HUDCOVA 16A 
KP HUDCOVA 18 
KP HUDCOVA 20 
KPHUDCOVA22 
KP HUDCOVA 24 
KP HUDCOVA 26 
KP HUDCOVA 28 
KP HUDCOVA 30 
KP HUDCOVA 32 
KP HUDCOVA 34 
KP HUDCOVA 36 
KP HUDCOVA 38 
KPHUDCOVA 40 
KPHUDCOVA 42 
KP HUDCOVA44 
KP HUDCOVA 46A 
KP HUDCOVA 48 
KP HUDCOVA 50 
KP HUDCOVA 52 
KP HUDCOVA 54 
KP HUDCOVA 56 
VPMRKOSOVA2,BRNO 
VP MRKOSOVA 3, BRNO 
VP MRKOSOVA 4, BRNO 
VP MRKOSOVA 6, BRNO 
VP MRKOSOVA 8, BRNO 
VP MRKOSOVA 9, BRNO 
VP MRKOSOVA 10, BRNO 
VP MRKOSOVA 11, BRNO 
VP MRKOSOVA 12, BRNO 
VP MRKOSOVA 13, BRNO 
VP MRKOSOVA 14, BRNO 
VP MRKOSOVA 20, BRNO 
VP MRKOSOVA 21, BRNO 
VP MRKOSOVA 22, BRNO 
VP MRKOSOVA 23, BRNO 
VP MRKOSOVA 24, BRNO 
VP MRKOSOVA 25, BRNO 
VP MRKOSOVA 27, BRNO 
VP MRKOSOVA 29, BRNO 
VP MRKOSOVA 31, BRNO 
VP MRKOSOVA 33, BRNO 
VP MRKOSOVA 35, BRNO 
VP MRKOSOVA 36, BRNO 
VP MRKOSOVA 38, BRNO 
VP MRKOSOVA 40, BRNO

15990
15991
15992
15993
15994
15995
15996
15997
15998
15999
16000 
16001 
16002
16003
16004
16005
16006
16007
16008
16009
16010 
16011 
16012
16013
16014
16015
16016
16017
16018
16019
16020 
16021 
16022
16023
16024
16025
16026
16027
16028
16029
16030
16031
16032
16033
16034
16035
16036
16037
16038
16039
16040
16041
16042
16043
16044
16045
16046
16047

š i
952
952
952i!
952

4 760! 1

952
; 884*

10 750 
9 924 
9 924 
9 924 
9 924
8 076
9 924 

10 337 
10 750 
10 750 
10 750 
12 584

8 750 
8 750 

10 750 
8 750

10 570 
12 405 
12 405 
12 405 
12 405 
12 405 
17 700 
17 700
11 578 
2 594
1 225
2 594 
2 594 
2 594
1 225
2 594 
1 226 
2 594 
1 226 
2 594 
2 642
1 190
2 642
1 190
2 642 
1 190 
1 190 
1 190 
1 190 
1 190
1 190
2 665 
2 666 
2 665

i

i H
i

' ^
d

F

i

-

í

' r

L,

ii

}

i

Stránka 147



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A
i

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
1VP MRKOSOVA41, BRNO

VP MRKOSOVA42, BRNO 
VP MRKOSOVA43, BRNO 
VP MRKOSOVA45, BRNO 
KP MRKOSOVA 2, BRNO 
KP MRKOSOVA 3, BRNO 
KP MRKOSOVA 4, BRNO 
KP MRKOSOVA 6, BRNO 
KP MRKOSOVA 8, BRNO 
KP MRKOSOVA 9, BRNO 
KP MRKOSOVA 10, BRNO 
KP MRKOSOVA 11, BRNO 
KP MRKOSOVA 12, BRNO 
KP MRKOSOVA 13, BRNO 
KP MRKOSOVA 14, BRNO 
KP MRKOSOVA 17, BRNO 
KP MRKOSOVA 20, BRNO 
KP MRKOSOVA 21, BRNO 
KP MRKOSOVA 22, BRNO 
KP MRKOSOVA 23, BRNO 
KP MRKOSOVA 24, BRNO 
KP MRKOSOVA 25, BRNO 
KP MRKOSOVA 27, BRNO 
KP MRKOSOVA 29, BRNO 
KP MRKOSOVA 31, BRNO 
KP MRKOSOVA 33, BRNO 
KP MRKOSOVA 35, BRNO 
KP MRKOSOVA 36, BRNO 
KP MRKOSOVA 37, BRNO 
KP MRKOSOVA 38, BRNO 
KP MRKOSOVA 40, BRNO 
KP MRKOSOVA 41, BRNO 
KP MRKOSOVA 42, BRNO 
KP MRKOSOVA 43, BRNO 
KP MRKOSOVA 45, BRNO 
VP KOPRETINOVA 5, BRNO 
VP NÁM.28.DUBNA 48, BRNO 
VP MELATÍN P.Č. 1084, BRNO 
VP PFLEGROVA46, BRNO 
VP FAMĚROVO NÁM. 32, BRNO 
VP PURKYŇOVA97A, BRNO 
VP ZELNÁ 38, BRNO 
VP STARÉ NÁMĚSTÍ 26, BRNO 
VP NAD DĚDINOU 4, BRNO 
VP PLÁSTKY 9, BRNO 
VP LELEKOVICKÁ 9, BRNO 
VP RYGLE 7, BRNO 
VP KEPÁKOVÁ1, BRNO 
VP KEPÁKOVÁ 3, BRNO 
VP KEPÁKOVÁ 4, BRNO 
VP KEPÁKOVÁ 9, BRNO 
VP JETELOVÁ 6, BRNO 
VP JETELOVÁ 10, BRNO 
VP HOGROVA 3, BRNO 
VP HOGROVA 5, BRNO 
VP HOGROVA 11, BRNO 
VP HOGROVA 17, BRNO 
VP HOGROVA 19, BRNO

16048
16049
16050
16051
16052
16053
16054
16055
16056
16057
16058
16059
16060 
16061 
16062
16063
16064
16065
16066
16067
16068
16069
16070
16071
16072
16073
16074
16075
16076
16077
16078
16079
16080 
16081 
16082
16083
16084
16085
16086
16087
16088
16089
16090
16091
16092
16093
16094
16095
16096
16097
16098
16099
16100 
16101 
16102
16103
16104
16105

1 154
2 682 
1 154
1 154
3 680
4 556 
4 528 
4 528
3 680
4 556 
3 680 
3 588 
3 680 
3 703
5 568 
3611
5 638
3 680
4 585 
4 528 
4 585 
4 528 
4 528 
4 528 
4 528 
4 528

11 382
3 772 
3611
4 641 
4 642 
3611 
4 681 
4 443 
4 641
2 079 

16 810 
11 211

8 956
7 765 

56 113
8 901 
7 901
7 149
3 576 
2 358
4 544
6 179 
6 084
6 096
8 827
7 563 
7 563

11 896 
11 890 
11 890 
11 839 
11 839

3

i

:
n

i !
;
iRi

n
:

n
l

- i

y

i

;
J

[

í

i

i
:

\
L.

i
i

^3

I

i E ’
ř

L
3
i

li1

Stránka 148

r



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v Kč
NázevInv.č. 11 839

15 807 
4 841 

17 117 
8 333

12 153 
7 786 
2 079 
2 079

VP HÓGROVA21, BRNO
VP KŘÍDLOVICKÁ UL., BRNO
VP LIPOVÁ 29, BRNO
VP HAPALOVA 21, BRNO
VP MALINOVA 4, BRNO
VP BARVIČOVA 56, BRNO
VP CHLUMY P.Č. 72/27, BRNO
VP KOPRETINOVÁ 3, BRNO
VP KOPRETINOVÁ 9, BRNO
VP ROZHLEDOVÁ 11, BRNO
VP VRANOVSKÁ 61, BRNO
VP HOSTISLAVOVA P.C. 2160/22, BRNO
VP OBECNÍ 1, BRNO
VP MELATÍN P.Č.1083, BRNO
VP MELATÍN 257, BRNO
VP JEHNICKÁ 15, BRNO
VP KŠÍROVA 242, BRNO
VP KOŠINOVA24, BRNO
VP JAHODOVÁ 50, BRNO
VP JÍLKOVA 12, BRNO
VP HASIČSKÁ 14, BRNO
VP ÚTĚCHOVSKÁ66, BRNO
VP PLÁSTKY 7, BRNO
VP ROSICKÉHO NÁM. 9, BRNO
VP BOŘÍ 95, BRNO
VP LELEKOVICKÁ 34, BRNO
VP LELEKOVICKÁ 20, BRNO
VP ROZHLEDOVÁ 2, BRNO
VP BLATOUCHOVÁ 2A, BRNO
VP BAUEROVA P.Č. 1023/3, BRNO
VP ROZHLEDOVÁ 7, BRNO
VP FIBICHOVA 1525, BRNO
VP FIBICHOVA 1526, BRNO
VP PLACHTY P.Č. 1543/12 V1, BRNO
VP LELEKOVICKÁ 30, BRNO
VP PLACHTY P.Č. 1543/12 V2, BRNO
VP PLACHTY P.Č. 1543/12 V3, BRNO
VP PLÁSTKY 13, BRNO
VP HOLZOVA 33, BRNO
VP JAVOROVÁ 25, BRNO
VP U KNĚŽÍ HORY 7, BRNO
VP U KNĚŽÍ HORY P.Č. 84/22, BRNO
VP HAVRÁNKOVÁ 69, BRNO
VP STARÉ NÁMĚSTÍ 2, BRNO
VP STARÉ NÁMĚSTÍ 34, BRNO
VP STARÉ NÁMĚSTÍ 19, BRNO
VP ZELNÁ 52, BRNO
VP ZELNÁ 52/lV, BRNO
VP LELEKOVICKÁ 22, BRNO
VP HAASOVA 15A, BRNO
VP OVČÍRNA 8, BRNO
VP ŠTĚPÁNKOVÁ 16, BRNO
VP HELFERTOVA 7, BRNO
VP BOROVÁ 16, BRNO
VP MORAVANSKÁ 44, BRNO
VP HAVRÁNKOVÁ 63, BRNO
VP HAVRÁNKOVÁ 61, BRNO
VP MORAVANSKÁ 48, BRNO

5 16106
16107
16108
16109
16110 
16111 ' 
16112
16113
16114
16115
16116
16117
16118
16119
16120 
16121 
16122
16123
16124
16125
16126
16127
16128
16129
16130
16131
16132
16133
16134
16135
16136
16137
16138
16139
16140
16141
16142
16143
16144
16145
16146
16147
16148
16149
16150
16151
16152
16153
16154
16155
16156
16157
16158
16159
16160 
16161 
16162 
16163

-*

n

3 801
17 171 
6 334

10 198
11 211 
6 492

530
102 060 
30 267 
16 852 

5 398 
9 359 
7 675 
3 703 
5 299
2 401
3 493
4 061 
1 053
4 423 
9 862
I 943 
7 910
5 486

15 296
1 950

16 133 
15 767
2 772

II 010
5 094

11 824
12 060 
9 739
6 367
7 448
6 555 
5 947
4 568 
1 805
5 182
7 620

■

P
U

:

!

í

i

3 901
13 482 
5 590 
4 383 
9 066 
9 739 
4 921

i

]
1

i 5
1 U

1
\ \

■

Stránka 149



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A
i

Inv.č. Název Poř.cena v Kči

RVP STARÉ NÁMĚŠTI 35, BRNO
VP CHLEBORÁDOVA 6, BRNO
VP OSOVÁ P.Č. 2169
VP MALOSTRANSKÁ 24, BRNO
VP KOŠUL1ČOVA27, BRNO
VP PASTVINY 48, BRNO
VP SOUČKOVA 10, BRNO
VP SOUČKOVA 8, BRNO
VP PLÁSTKY 15, BRNO
VP VÍDEŇSKÁ 125, BRNO
VP MOJMÍROVO NÁM. 22, BRNO
VP VESLAŘSKÁ 240, BRNO
VP RYGLE 9, BRNO
VP RYGLE 5, BRNO
VP ZDISLAVINA 11, BRNO
VP KEPÁKOVÁ 7, BRNO
VP RYGLE 13, BRNO
VP KEPÁKOVÁ 8, BRNO
VP KEPÁKOVÁ 10, BRNO
VP ČERNÍKOVÁ 1, BRNO
VP ČERNÍKOVÁ 3, BRNO
VP ČERNÍKOVÁ 7, BRNO
VP ZELNÁ P.Č. 219, BRNO
VP ŽEBĚTÍNSKÁ 57, BRNO
VP HOGROVA 7, BRNO
VP HÓGROVA 13, BRNO
VP HOGROVA 15, BRNO
VP HOGROVA 25, BRNO
VP JIŽNÍ NÁMĚSTÍ 11, BRNO
VP MALINOVÁ 13, BRNO
VP STARÉ NÁMĚSTÍ 9, BRNO
VP ŘEZNICKÁ 1, BRNO
VP ZELNÁ 2, BRNO
VP PODPĚROVA-BILLA, BRNO
VP HAVLÁSKOVÁ P.Č. 93/3, BRNO
VP SAMOTY P.Č. 5254, BRNO
VP LELEKOVICKÁ P.Č. 385, BRNO
VP KŘIVÁNKY 35, BRNO
VP KŘIVÁNKY P.Č. 1826
VP ŠKÁROVA P.Č. 914/25
VP BOŘÍ 2B, BRNO
VP KALVODOVA 2, BRNO
VP MODŘICKÁ P.Č. 124, BRNO
VP STAROBRNĚNSKÁ 10, BRNO
VP PODNIKATELSKÁ4, BRNO
VP VÍDEŇSKÁ 104, BRNO
VP VÍDEŇSKÁ 104A, BRNO
VP KŘIVÁNKY 12, BRNO
VP STAROBRNĚNSKÁ 2/4,6, BRNO
VP ŽIVANSKÉHO 7, BRNO
VP OKRUŽNÍ-ČSPH SHELL, BRNO
VP RYGLE 6, BRNO
VP RYGLE 23, BRNO
VP ADAMOVSKÁ P.Č. 84/17, BRNO
VP ÚTĚCHOV-NEM. BABICE, BRNO
VP PIVOŇKOVÁ 5A, BRNO
VP LEDÁRENSKÁ44, BRNO
VP ZAHRADNÍ MĚSTEČKO P.Č. 42/51, BRNO

16164
16165
16166
16167
16168
16169
16170
16171
16172
16173
16174
16175
16176
16177
16178
16179
16180 
16181 
16182
16183
16184
16185
16186
16187
16188
16189
16190
16191
16192
16193
16194
16195
16196
16197
16198
16199
16200 
16201 
16202
16203
16204
16205
16206
16207
16208
16209
16210 
16211 
16212
16213
16214
16215
16216
16217
16218
16219
16220 
16221

2 6 481 
9 029 
6 523 
4 943 
4 485 

14 158 
27 261 
27 261

3 604 
49 436 
14 815
8 773
4 544 
4 544

10212
9 729 
4 932 
6 179
6 179 
2 669 
2 669 
2 426
7 597

10 951
11 890
12 239 
11 839
10 423 
2 904 
7911
8 602

11 349 
16 202
8 426 
7 579 
6 557 
4 624 
6 304

3

1-
1

1 -f

i H
i

i

i ^

i
í -
!

r

!

i

n

1 461
12 141
4 071

13 157
14 569 
12 660 
27 521
15 000
13 125
14 140 
34 881

5 886 
14 593

7 490 
7 066 
3 841 
9 469 
2 112 

10 065 
10 930

3
J i1
i

■

i

i

|

'
i ’
I iU

1

Stránka 150

!



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč;
VP ZAHRADNÍ MÉSTEČKO P.C. 42/39, BRNO
VP ZAHRADNÍ MĚSTEČKO P.Č. 42/54, BRNO
VP ZAHRADNÍ MĚSTEČKO P.Č. 42/69, BRNO
VP PLACHTY T1, BRNO
VP MILADY HORÁKOVÉ P.Č. 1573/1, BRNO
VP BŘEZOVÁ P.Č. 2626, BRNO
VP BOŽETĚCHOVA 50, BRNO
VP PLACHTY P.Č. 1643/5T2-1, BRNO
VP PLACHTY P.Č. 1643/5T2-2, BRNO
VP CHLUMY P.Č. 72/42, BRNO
KP CHARBULOVA 168
KP JÁNSKÁ 14, BRNO
KP JÁNSKÁ 16, BRNO
KP JÁNSKÁ 21/2, BRNO
KP JÁNSKÁ21/1, BRNO
KP JÁNSKÁ 18-20/1, BRNO
KP JÁNSKÁ 18-20/2, BRNO
KP JÁNSKÁ 23, BRNO
KP JÁNSKÁ 25, BRNO
KP JÁNSKÁ 27, BRNO
KP JÁNSKÁ 29, BRNO
KP JÁNSKÁ 22-24, BRNO '
KP SUKOVÁ 5, BRNO 
KP KOBLIŽNÁ 23, BRNO 
VP JÁNSKÁ 16, BRNO 
VP JÁNSKÁ 18-20, BRNO 
VP JÁNSKÁ 22, BRNO 
VP JÁNSKÁ 23, BRNO 
VP JÁNSKÁ 25, BRNO 
VP JÁNSKÁ 27, BRNO 
VP JÁNSKÁ 29, BRNO 
VP MALINOVSKÉHO NÁM. 5, BRNO 
VP KOBLIŽNÁ 28, BRNO 
VP MALINOVSKÉHO NÁM. 4, BRNO
VŘ PROP.VOD.1.TP-PITNÁ VODA,KOLEKT.JÁNSKÁ-MALIN.NÁM. 
VŘ VODOVOD V KOLEKT.1.TP-PITNÁ VODA,JÁNSKÁ-MALIN.NÁM. 
KŘ KANALIZACE V KOLEKTORU,JÁNSKÁ-MALI.NÁM.
KP MALINOVSKÉHO NÁM. 4, BRNO
KP ATRIOVÁ,BRNO-IVANOVICE
KŘ KOUTY,BRNO-IVANOVIE
KŘ KOUTY,BRNO-IVANOVICE
KŘ SYCHROV,BRNO-IVANOVICE
KŘ SYCHROV,BRNO-IVANOVICE
KŘ KOMÍNSKÁ-DEŠTOVÁ
VP BABICKÁ 1
VP BABICKÁ 7
VP BABICKÁ 11
VP BABICKÁ 13
VP BABICKÁ 17
VP BABICKÁ 19
VP BABICKÁ 25
VP BABICKÁ 27
VP BABICKÁ 29
VP BABICKÁ 31
VP BABICKÁ 35
VP BABICKÁ 37
VŘ VINOHRADSKÁ,BRNO-ČERNOVICE 
VŘ PRAŽSKÁ,K.Ú.BOSONOHY

i 16222
16223
16224
16225
16226
16227
16228
16229
16230
16231
16232
16233
16234
16235
16236
16237
16238
16239
16240
16241
16242
16243
16244
16245
16246
16247
16248
16249
16250
16251
16252
16253
16254
16255
16256
16257
16258
16259
16260 
16261 
16262
16263
16264
16265
16266
16267
16268
16269
16270
16271
16272
16273
16274
16275
16276
16277
16278
16279

6 822—a
i 9 171

5 7 025
2 985
8 807 
6 959
3 464 
5 033 
2 986
4 968 

157 500
54 638 
61 286 
39 525 
36 426 
45 532 
49 448 
45 440 
47 170 
63 563 
38 700 

102 998 
98 075 
49 175
58 529
59 148
60 190 
58 746 
58 837
61 300 
60 910 
96 935

104 150 
96 270 

502 359 
2 190511 

16 050 096 
570 746 
632 107

2 648 772
3 920 232 
5 056 012
4 757 221 
1 142 983

i

i

i

-i
1

Á

272
680
272
136
272
272
122
136

: 272
136

;
i

136
136

621 558 
608 166

U
2
5

i 0 I I

Stránka 151



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
? VPHUDCOVA 38 

VŘ ŘIPSKÁ
VP HORNÍKOVA 38,BRNO 
VŘ ŠIKULOVA,BRNO-KNÍNIČKY 
VŘ K LESU
VŘ OSAMĚLÁ,K.Ú.H.HERŠPICE 
VŘ SOBĚŠICE,LOKALITA "RYGLE"
VP ZŠ ČEJKOVICKÁ
JÍMKA PRO NÁDRŽE SÍRANU ŽELEZITÉHO 
MĚŘENÍ - KOTELNA ČOV 
KOMUNIKACE KE SHYBCE SBĚRAČE A 
VŘ UL.HOLZOVA
VŘ UL. VZDÁLENÁ,K.Ú.HORNÍ HERŠPICE 
KANALIZAČNÍ SHYBKA BRNO-BYSTRC 
EL.ZDROJOVĚ SOUSTR.DAGGER MLD 30 
VŘ DN200-ODBOČKA K BW 
VŘ UL.ŠARACOVA,KOMÍN-PASTVINY II 
KŘ UL.ŠARACOVA KOMÍN,PASTVINY II 
KŘ UL.ŠARACOVA KOMÍN-PASTVINY 
KP UL.HOROVA 39B, BRNO
KŘ ZAHRADNÍ MĚSTEČKO,ÚTĚCHOV-KANAL.DEŠŤOVÁ 
KŘ ZAHRADNÍ MĚSTEČKO,ÚTĚCHOV-KANAL.SPLAŠKOVÁ 
NAPÁJECÍ KABEL NN VDJ I.TL.PÁSMO UL.VEJROSTOVA 
NAPÁJECÍ KABEL NN VDJ II.TL.PÁSMO KŘIVÁ BOROVICE 
VŘ UL. PRUSINSKÉHO 
VŘ UL. ZA HUMNY 
VŘ V AREÁLU OBI -KOMÍN 
VŘ KNÍNIČKY ,U LUHŮ 
KŘ KNÍNIČKY
VŘ UL.MELATÍN-SOBĚŠICE
VP UL.MOKROHORSKÁ KE HŘBITOVU
KŘ-SPL.UL.ŠTOURAČOVA A1 ,A2
KP-SPLAŠKOVÁ UL.ŠTOURAČOVA A1+A2
KP DEŠŤOVÁ UL.ŠTOURAČOVA A1+A2
KANALIZAČNÍ STOKA E1,ÚSEK Š4-Š10 A
VP CACOVICKÁ 35
VP CACOVICKÁ 36
VP CACOVICKÁ 37
VP CACOVICKÁ 38
VP CACOVICKÁ 39
VP CACOVICKÁ 41
VP CACOVICKÁ 40,42
VP CACOVICKÁ 44
VP CACOVICKÁ 47
VP CACOVICKÁ 48
VP CACOVICKÁ 50
VP CACOVICKÁ 53
VP CACOVICKÁ 56
VP CACOVICKÁ 57
VP CACOVICKÁ 58
VP CACOVICKÁ 59
VP HORYMÍROVA 1
VP HORYMÍROVA 3
VP HORYMÍROVA 4
VP HORYMÍROVA 4A
VP HORYMÍROVA 5
VP HORYMÍROVA 7
VPHUDCOVA 46

16280
16281
16282
16283
16284 
16286
16287
16288
16289
16290
16291
16292
16293
16297
16298
16299
16300
16301
16302
16305
16306
16307
16308
16309
16310
16311
16312
16313
16314
16315
16316
16324
16325
16326
16327
16328
16329
16330
16331
16332
16333
16334 
16336
16338
16339
16340
16341
16342
16343
16344
16345
16347
16348
16349
16350
16351
16352
16353

850 ^3 i
1 500 000 

132 702 
846 258 
880 232 
178 500 

1 923 196 
105 103 
652 841 
351 729 
937 886 
839 130 
495 588 

10 558 121 
450 180 
428 571 
157 500 
288 750 
288 750

3

1 n
i

“i

r •

i p
I

I

3

826
500
500

208 552 
533 071 

1 045 768 
348 943 
179 930 
203 000 

13 064 837 
259 014 

39 085 
578 675 
43 645 
51 490 

40 715 767

i

218
4 995

170
4 995

285
286 L

686
623

1 598 i
j

340
81

286
687
109
509

Lj340
306

i 201
3 316
i 340!
i 272 f

u544
952

:n

UStránka 152;

f



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.□ i

VP REISSIGOVA 5 
KP TOMKOVO NÁM.10,BRNO 
KP CACOVICKÁ 1.BRNO 
KP CACOVICKÁ 3,BRNO 
KP CACOVICKÁ 3A,BRNO 
KP CACOVICKÁ 4, BRNO 
KP CACOVICKÁ 5.BRNO 
KP CACOVICKÁ 6,BRNO 
KP CACOVICKÁ 8,BRNO 
KP CACOVICKÁ 11, BRNO 
KP CACOVICKÁ 13,BRNO 
KP CACOVICKÁ 14,BRNO 
KP CACOVICKÁ 15,BRNO 
KP CACOVICKÁ 16,BRNO 
KP CACOVICKÁ 17, BRNO 
KP CACOVICKÁ 18,BRNO 
KP CACOVICKÁ 19,BRNO 
KP CACOVICKÁ 20,BRNO 
KP CACOVICKÁ 21,BRNO 
KP CACOVICKÁ 23,BRNO 
KP CACOVICKÁ 25, BRNO 
KP CACOVICKÁ 28,BRNO 
KP CACOVICKÁ 29,BRNO 
KP CACOVICKÁ 30,BRNO 
KP CACOVICKÁ 31,BRNO 
KP CACOVICKÁ 32, BRNO 
KP CACOVICKÁ 33,BRNO 
KP CACOVICKÁ 35,BRNO 
KP CACOVICKÁ 36,BRNO 
KP CACOVICKÁ 37,BRNO 
KP CACOVICKÁ 38,BRNO 
KP CACOVICKÁ 39,BRNO 
KP CACOVICKÁ 41, BRNO 
KP CACOVICKÁ 43, BRNO 
KP CACOVICKÁ 44,BRNO 
KP CACOVICKÁ 45,BRNO 
KP CACOVICKÁ 47,BRNO 
KP CACOVICKÁ 48, BRNO 
KP CACOVICKÁ 50, BRNO 
KP CACOVICKÁ 53,BRNO 
KP CACOVICKÁ 56,BRNO 
KP CACOVICKÁ 57,BRNO 
KP CACOVICKÁ 58,BRNO 
KP CACOVICKÁ 59,BRNO 
KP HORYMÍROVA 1, BRNO 
KP HORYMÍROVA 4A,BRNO 
KP HORYMÍROVA 5,BRNO 
KP HORYMÍROVA 7,BRNO 
KP HUDCOVA46.BRNO 
KP REISSIGOVA 5,BRNO 
VP TOMKOVO NÁM.10 
VP TOMKOVO NÁM.7 
VP CACOVICKÁ 1 
VP CACOVICKÁ 3 
VP CACOVICKÁ 3A 
VP CACOVICKÁ 4 
VP CACOVICKÁ 5 
VP CACOVICKÁ 6

34016354
16355
16356
16357
16358
16359
16360
16361
16362
16363
16364
16365
16366
16367
16368
16369
16370
16371
16372
16373
16374
16375
16376
16377
16378
16379
16380
16381
16382
16383
16384
16385
16386
16387
16388
16389
16390
16391
16392
16393
16394
16395
16396
16397
16399
16400
16401
16402
16403
16404
16405
16406
16407
16408
16409
16410
16411
16412

-j ii 4 872
2 692
3 836
5 660
4 745 
2 826 
4 745 
4711 
4 170 
4 170

n
?

362
1 300 
3 679 
3 680 
3 679

362
a 4 038

2 130
3 220
2 030
8 323
4 442 
4711
3 365 
2 124
2 850
5 458
9 280
4 105 
9 280 
4 442
4 170
5 166
3 836
3 840 
4711 
2 692
4 509
4 444
5 182 
4 771 
1 884
4 711
1 346
2 830
3 444 
3 476

12 405
5 789

i

136
5 883

: 462
j

702
1 224

544
350

i u
571

1
Stránka 153



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč;
i VP CACOVICKÁ8

VP CACOVICKÁ 11 
VP CACOVICKÁ 13 
VP CACOVICKÁ 14 
VP CACOVICKÁ 15 
VP CACOVICKÁ 16 
VP CACOVICKÁ 17 
VP CACOVICKÁ 18 
VP CACOVICKÁ 19 
VP CACOVICKÁ 20 
VP CACOVICKÁ 21 
VP CACOVICKÁ 22 
VP CACOVICKÁ 23 
VP CACOVICKÁ 23 
VP CACOVICKÁ 28 
VP CACOVICKÁ 29 
VP CACOVICKÁ 30 
VP CACOVICKÁ 31 
VP CACOVICKÁ 32 
VP CACOVICKÁ 33
MĚRNÁ ŠACHTA - KMMP 1/5, UL.RENNESKÁ 1/5
MĚRNÁ ŠACHTA - KMMP 1/6,UL.RENNESKÁ 1/6
MĚRNÁ ŠACHTA-MM 111-1.6/1, UL.BARVIČOVA
MĚRNÁ ŠACHTA - MM IV-3.5/1,BYSTRC 1-U KŘIVĚ BOROVICE
MĚRNÁ ŠACHTY-MM IV-3.5/2.BYSTRC 2-U KŘIVÉ BOROVICE
MĚRNÁ ŠACHTA-MM lll-2/2,UL.SLADOVÁ
MĚRNÁ ŠACHTA - MM IV-3.4..UL.KACHLÍKOVÁ
MĚRNÁ ŠACHTA-MM II-36.7.B., U VDJ ŘEČKOVICE
MĚRNÁ ŠACHTA-MM III-1.3.2.U ZEMNÍHO VDJ KOHOUTOVICE
ČS BYSTRC,NN ROZVADĚČ RM 1
VP SUŠILOVA 3,BRNO
VP SUŠILOVA 5,BRNO
VP SUŠILOVA 6,BRNO
VP SUŠILOVA 8,BRNO
VP SUŠILOVA 9,BRNO
VP SUŠILOVA 11,BRNO
VP SUŠILOVA 13,BRNO
KP SUŠILOVA 1,BRNO
KP SUŠILOVA 3,BRNO
KP SUŠILOVA 5,BRNO
KP SUŠILOVA 6,BRNO
KP SUŠILOVA 8,BRNO
KP SUŠILOVA 9,BRNO
KP SUŠILOVA 11,BRNO
KP SUŠILOVA 13,BRNO
KP SEJKOROVA 10,BRNO
VP ŠTOMPIL 3,BRNO
VP ŠTOMPIL 11,BRNO
VP ŠTOMPIL 4,BRNO
VP ŠTOMPIL 12, BRNO
VP ŠTOMPIL 28, BRNO
VP VESLAŘSKÁ 146A, BRNO
VP MALINOVÁ 2, BRNO
VP HOROVA 38, BRNO
VP ŠMAHOVA P.Č.1788/1,BRNO
VP REKREAČNÍ 9A,BRNO
VP ŠIKULOVA P.Č.393/2.BRNO
VP ŠIKULOVA P.Č.335/1,BRNO

16413
16414
16415
16416
16417
16418
16419
16420
16421
16422
16423
16424
16425
16426
16427
16428
16429
16430
16431
16432
16433
16434
16435
16436
16437
16438 
16440
16442
16443 
16454
16458
16459
16460
16461
16462
16463
16464
16465
16466
16467
16468
16469
16470
16471
16472
16473
16474
16475
16476
16477
16478
16479
16480
16481
16482
16483
16484
16485

2 160 
1 280 
1 280

Hí

1
"H!

410
1 i

420
1 292

270
i

i

1 292
402

4 030 n140
!

204
2 040 
1 710
3 454

: n

285
260
421i
571
680 r484 609 

613 408 
443 631 
354 423 
276 200 
593 754 
227 360 
635 750 
322 500 
801 856

L

ř
í374 i

374
378
378

i ,

630
630
630

5 376 
2 898
2 852
3 702 
3 769:
3 971 i

i 4 038
3 904
4 530 
3 529 
2 635

i

3 491
3 491

L-3 491
27 345 
3315 

10 653 
3 094 
5 116 
3 940 
5 074

3 Ui I:
1 f

i

i U

1

i

Stránka 154:



Příloha 4.2./ASoupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001

Poř.cena v KčNázevInv.č.
VP KOLISTÉ 27,BRNO
VP HAVLÁSKOVA P.Č.93/6,BRNO 
VP LIBUŠINA TŘÍDA P.Č. 855/6,BRNO 
VP NÁM.SVOBODY 20,BRNO 
VP VÍDEŇSKÁ 110.P.Č.799/1,BRNO 
VP GEISLEROVA 28,BRNO 
VP KLEŠTÍNEK4.BRNO 
VP VE VILKÁCH 34,BRNO 
VP KLEŠTÍNEK 11,BRNO 
VP KLEŠTÍNEK 9,BRNO 
VP KLEŠTÍNEK 13,BRNO 
VP BĚHOUNSKÁ 7,BRNO 
VP KUBÁNKY 8,BRNO 
VP ORLÍ 3,BRNO 
VP RYSOVA P.Č.985/12 
VP HLAVNÍ 96B,BRNO 
VP ŠIKULOVA P.Č.392/1,BRNO 
VP ŠIKULOVA P.Č.393/4,BRNO 
VP FRANCOUZSKÁ28.BRNO 
VP V ZAHRADÁCH 3.BRNO 
VP HRADISKA P.Č. 1880/3 
VP CHARBULOVA 168,BRNO 
VP JEMELKOVA 68,BRNO 
VP TILHONOVA 39A,BRNO 
VP JETELOVÁ 26,BRNO 
VP KLEŠTÍNEK 3,BRNO 
VP JETELOVÁ 11,BRNO 
VP BOROVÁ 14,BRNO 
VP CYRILSKÁ 14B,BRNO 
VP RAŠELINOVÁ 3A.BRNO 
VP BLANENSKÁ 56,BRNO 
VP DIVIŠOVA P.Č.478/1.BRNO 
VP HOLZOVA P.Č.3219,BRNO 
VP DIVIŠOVA P.Č.474/2,BRNO 
VP DIVIŠOVA P.Č.467/1,BRNO 
VP NOVOBRANSKÁ 3,BRNO 
VP SEIFERTOVA 48,BRNO 
VP ČEKANKOVA2,BRNO 
VP MOJMÍROVO NÁM.11.BRNO 
VP JUGOSLÁVSKÁ 13.BRNO 
VP VÍDEŇSKÁ P.Č.795/2,BRNO 
VP ČICHNOVA 2,BRNO 
VP SPÁDOVÁ 9, BRNO 
VP SMETANOVA 2, BRNO 
VP SMETANOVA 3,BRNO 
VP SMETANOVA 4,BRNO 
VP SMETANOVA 5,BRNO 
VP SMETANOVA 6,BRNO 
VP SMETANOVA 7,BRNO 
VP SMETANOVA 8,BRNO 
VP SMETANOVA 9,BRNO 
VP SMETANOVA 11,BRNO 
VP SMETANOVA 12,BRNO 
VP SMETANOVA 17, BRNO 
VP SMETANOVA 26,BRNO 
VP SMETANOVA 28,BRNO 
VP SMETANOVA 41,BRNO 
VP SMETANOVA 43, BRNO

8 553
11 209 
16 853
16 306
10 464

7 796 
3110 
6123 
5 032 
2 083
5 486 

13 192
11 728
17 938 
11 676
6 950 
4 067 
4 232

11 169
12 330

2 873 
6 947
3 596
4 238 
6 692
8 624
1 227
2 715 

12 787
4 850
1 930
2 640
5 994
3 168 
3 168

21 058 
15 621 
3 953 

66 674 
11 947 
15 437 
3 644 
5 582

16486
16487
16488
16489
16490
16491
16492
16493
16494
16495
16496
16497
16498
16499
16500
16501
16502
16503
16504
16505
16506
16507
16508
16509
16510
16511
16512
16513
16514
16515
16516
16517
16518
16519
16520
16521
16522
16523
16524
16525
16526
16527
16528
16529
16530
16531
16532
16533
16534
16535
16536
16537
16538
16539
16543
16544
16545
16546

3

5

!

i
M

—i

F=

f ‘

952
884
952
748
952
310
952

i ,j 3 780
476

!521
j

1 020
i i612

:612
612

1 612
i i;i = !

‘

Stránka 155



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč "i

16547
16548
16549
16550
16551
16552
16553
16554
16555
16556
16557
16558
16559
16560
16561
16562
16563
16564
16565
16566
16567
16568
16569
16570
16571
16572
16573
16574
16575
16576
16577 
16579
16582
16583
16584
16585
16586
16587
16588
16589
16590
16591
16592
16593
16594
16595
16596
16597
16598
16599
16600 
16601 
16602
16603
16604
16605
16606 
16607

VP SMETANOVA 45,BRNO
VP SMETANOVA 47,BRNO
VP SMETANOVA 53,BRNO
KP SMETANOVA 1.BRNO
KP SMETANOVA 3.BRNO
KP SMETANOVA 4,BRNO
KP SMETANOVA 5,BRNO
KP SMETANOVA 6,BRNO
KP SMETANOVA 7.BRNO
KP SMETANOVA 8,BRNO
KP SMETANOVA 9,BRNO
KP SMETANOVA 11.BRNO
KP SMETANOVA 12.BRNO
KP SMETANOVA 14,BRNO
KP SMETANOVA 15,BRNO
KP SMETANOVA 17,BRNO
KP SMETANOVA 20,BRNO
KP SMETANOVA 22,BRNO
KP SMETANOVA 24,BRNO
KP SMETANOVA 26,BRNO
KP SMETANOVA 28,BRNO
KP SMETANOVA 41 ,BRNO
KP SMETANOVA 43,BRNO
KP SMETANOVA 45,BRNO
KP SMETANOVA 47,BRNO
KP SMETANOVA 53,BRNO
KABELOVÁ PŘÍPOJKA NN BANÍN 100
PŘÍPOJKA VODY BANÍN 100
BEZODTOKOVÁ JÍMKA BANÍN 100
KABEL - ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ BANÍN 100
PŘÍSTUPOVÝ CHODNÍK BANÍN 100
KABELOVÁ PŘÍPOJKA NN K ČS JELENICE
KŘ POD MNIŠÍ HOROU - DEŠŤOVÁ
VP UL. KAŠTANOVÁ
VP ULKLOBOUČEK 7, BRNO-ŽEBĚTÍN
VP FRYČAJOVA 127 A 129, BRNO
VP NOVÁČKOVA 3, BRNO
VP NOVÁČKOVA 5, BRNO
VP NOVÁČKOVA 7, BRNO
VP NOVÁČKOVA 11, BRNO
VP HUSOVICKÁ 4, BRNO
VP HUSOVICKÁ 5, BRNO
VP HUSOVICKÁ 6, BRNO
VP HUSOVICKÁ 8, BRNO
VP HUSOVICKÁ 9, BRNO
VP HUSOVICKÁ 13, BRNO
VP HUSOVICKÁ 16, BRNO
VP HUSOVICKÁ 17, BRNO
VP HUSOVICKÁ 19, BRNO
VP HUSOVICKÁ 20, BRNO
VP CACOVICKÁ 54, BRNO
VP SMETANOVA 10, BRNO
VP SMETANOVA 19, BRNO
KP SMETANOVA 10, BRNO
KP SMETANOVA 19, BRNO
KP SMETANOVA 49, BRNO
VP SKÁCELOVA 2, BRNO
VP SKÁCELOVA 3, BRNO

748
i

884
612

2 360 
2 360 
1 810 
2 160 
2 160 
2 900 
2 360 

11 800 
2 360 

10 310
1 652
2 360 
2 360 
2 900 
2 900 
2 900 
2 160 
2 160 
2 160 
2 160 
2 160 
2 160 
2 160

175 720 
86 000 

163 000 
87 450 
40 937 
94 030 

687 252 
79 797 
3218 

60 000

1

:

i

r?

*
f

ja
}

P

:

í
T

:

i .

333
1 332 
1 332 
1 332 
1 998 
1 998
1 665 
1 020
2 040
1 665 
4 329
2 040 
1 665 
4 662

L ,

-

I

L

L_598
816

] 21 000 
2 160 
45 000 
2 360

j
i t

!986
u ■

!850]

i
i

JStránka 156



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Poř.cena v KčNázevInv.č.
VP SKÁCELOVÁ 4, BRNO 
VP SKÁCELOVÁ 5, BRNO 
VP SKÁCELOVÁ 6, BRNO 
VP SKÁCELOVÁ 7, BRNO 
VP SKÁCELOVÁ 8, BRNO 
VP SKÁCELOVÁ 9, BRNO 
VP SKÁCELOVA 10, BRNO 
VP SKÁCELOVÁ 11, BRNO 
VP SKÁCELOVA 12, BRNO 
VP SKÁCELOVA 15, BRNO 
VP SKÁCELOVA 16, BRNO 
VP SKÁCELOVA 17, BRNO 
VP SKÁCELOVA 18, BRNO 
VP SKÁCELOVA 19, BRNO 
VP SKÁCELOVA 20, BRNO 
VP SKÁCELOVA 23, BRNO 
VP SKÁCELOVA 26, BRNO 
VP SKÁCELOVA 29, BRNO 
VP SKÁCELOVA 30, BRNO 
VP SKÁCELOVA 33, BRNO 
VP SKÁCELOVA 34, BRNO 
VP SKÁCELOVA 37, BRNO 
VP SKÁCELOVA 39, BRNO 
VP SKÁCELOVA 39A, BRNO 
VP SKÁCELOVA 41, BRNO 
VP SKÁCELOVA 41 A, BRNO 
VP SKÁCELOVA 47, BRNO 
VP SKÁCELOVA 51, BRNO 
VP SKÁCELOVA 53, BRNO 
VP SKÁCELOVA 53A, BRNO 
VP SKÁCELOVA 59, BRNO 
VP SKÁCELOVA 63, BRNO 
VP SKÁCELOVA 69, BRNO 
VP KOMENSKÉHO NÁM., BRNO 
VP KOMENSKÉHO NÁM. 6, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 2, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 4, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 5, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 7, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 8, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 10, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 11, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 13, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 15, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 17, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 18, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 20, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 22, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 24, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 25, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 26, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 28, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 30, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 32, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 33, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 38, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 39, BRNO 
VP MEČÍŘOVA 40, BRNO

1 156 
3 451 
1 156

16608
16609
16610 
16611 
16612
16613
16614
16615
16616
16617
16618
16619
16620 
16621 
16622
16623
16624
16625
16626
16627
16628
16629
16630
16631
16632
16633
16634
16635
16636
16637
16638
16639
16640
16641
16642 
16644
16646
16647
16648
16649
16651
16652
16653
16654
16656
16657
16658
16659
16660 
16661 
16662 
16663 
16665
16667
16668
16669
16670
16671

i

8501
1 156

850
1 156

850
1 156

850
1 156

850
1 156 ř

782
1 156
2 338
3 179»

A 850
1 292

i 986F=3

1 156
850
816
816
918
918
850
850
884
884
850
850

4 284
884

2 250 
1 190 
1 190 
1 020 
1 020 
1 700 
1 700 
1 190

238
j 238

3 570
340
340

1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700j

í
]

i
340

i
901

1 020
850

1 224
i

i

y Stránka 157



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč PVPMECIROVA42, BRNO
VP MEČÍŘOVA 43, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 1, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 1A, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 2, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 3, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 4, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 5, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 7, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 8, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 9, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 11, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 13, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 15, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 16, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 18, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 19, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 20, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 22, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 24, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 25, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 26, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 28, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 29, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 30, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 31, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 32, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 33, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 38, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 39, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 40, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 41, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 42, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 43, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 44, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 46, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 47, BRNO 
KP MEČÍŘOVA 48, BRNO 
VP JENEWEINOVA4, BRNO 
VP JENEWEINOVA 6, BRNO 
VP JENEWEINOVA 8, BRNO 
VP JENEWEINOVA 10, BRNO 
VP JENEWEINOVA 11, BRNO 
VP JENEWEINOVA 12, BRNO 
VP JENEWEINOVA 14, BRNO 
VP JENEWEINOVA 16, BRNO 
VP JENEWEINOVA 17, BRNO 
VP JENEWEINOVA 18, BRNO 
VP JENEWEINOVA 19, BRNO 
VP JENEWEINOVA 20, BRNO 
VP JENEWEINOVA 21, BRNO 
VP JENEWEINOVA 22, BRNO 
VP JENEWEINOVA 24, BRNO 
VP JENEWEINOVA 25, BRNO 
VP JENEWEINOVA 26, BRNO 
VP JENEWEINOVA 27, BRNO 
VP JENEWEINOVA 28, BRNO 
VP JENEWEINOVA 29, BRNO

16673
16674
16678
16679
16680 
16681 
16682
16683
16684
16685
16686
16687
16688
16689
16690
16691
16692
16693
16694
16695
16696
16697
16698
16699
16700
16701
16702
16703
16704
16705
16706
16707
16708
16709
16710
16711
16712
16713
16714
16715
16716
16717
16718
16719
16720
16721
16722
16723
16724
16725
16726
16727
16728
16729
16730
16731
16732
16733

1 800 
1 190 
1 523 
1 958 
1 740 
1 740 
1 740
1 740
2 264 
1 740
1 740
2 264 
1 740 
1 740
4 350 
1 523
5 660
1 523
2 264 
2 264 
2 264 
2 784 
2 264 
2 784

i

ii

1 1

i

h=l

n

* H

y
i

P

1 981
1 740
1 523 
6 960
2 607
3 132 
1 740
1 740
2 264
1 740
2 037 
1 740 
1 740
1 740
2 720 
2 720 
2 720
2 720 
1 020 
8 500
4 080 
4 080 
1 360
3 600 
1 360
4 080
1 360 
4 080
2 550 
1 360 
4 080 
1 360 
4 080 
1 360

i

;

i

i

!
1. _

!
!

3

í

t

F :
LJI

i
i !

i
Stránka 158



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Název Poř.cena v KčInv.č.ni
VP JENEWEINOVA 30, BRNO 
VP JENEWEINOVA 31, BRNO 
VP JENEWEINOVA 32, BRNO 
VP JENEWEINOVA 35, BRNO 
VP JENEWEINOVA 36, BRNO 
VP JENEWEINOVA 37A, BRNO 
VP JENEWEINOVA 38, BRNO 
VP JENEWEINOVA 40, BRNO 
VP JENEWEINOVA 41, BRNO 
VP JENEWEINOVA 42, BRNO 
VP JENEWEINOVA43, BRNO 
VP JENEWEINOVA44, BRNO 
VP JENEWEINOVA 46, BRNO 
VP JENEWEINOVA 47, BRNO 
VP JENEWEINOVA 48, BRNO 
VP JENEWEINOVA 49, BRNO 
VP JENEWEINOVA 50, BRNO 
VP JENEWEINOVA 51, BRNO 
VP JENEWEINOVA 51 A, BRNO 
VP JENEWEINOVA 51B, BRNO 
VP JENEWEINOVA 52, BRNO 
VP JENEWEINOVA 53, BRNO 
VP JENEWEINOVA 54, BRNO 
VP JENEWEINOVA 55, BRNO 
VP JENEWEINOVA 56, BRNO 
VP JENEWEINOVA 57, BRNO 
VP JENEWEINOVA 59, BRNO 
VP JENEWEINOVA 61, BRNO 
VP JENEWEINOVA 63, BRNO 
VP JENEWEINOVA65, BRNO 
VP JENEWEINOVA67, BRNO 
VP JENEWEINOVA 69, BRNO 
KP JENEWEINOVA 2, BRNO 
KP JENEWEINOVA 4, BRNO 
KP JENEWEINOVA 6, BRNO 
KP JENEWEINOVA 8, BRNO 
KP JENEWEINOVA 10, BRNO 
KP JENEWEINOVA 11, BRNO 
KP JENEWEINOVA 12, BRNO 
KP JENEWEINOVA 14, BRNO 
KP JENEWEINOVA 14, BRNO 
KP JENEWEINOVA 16, BRNO 
KP JENEWEINOVA 17, BRNO 
KP JENEWEINOVA 17, BRNO 
KP JENEWEINOVA 18, BRNO 
KP JENEWEINOVA 19, BRNO 
KP JENEWEINOVA 20, BRNO 
KP JENEWEINOVA 21, BRNO 
KP JENEWEINOVA 22, BRNO 
KP JENEWEINOVA24, BRNO 
KP JENEWEINOVA 25, BRNO 
KP JENEWEINOVA 26, BRNO 
KP JENEWEINOVA 27, BRNO 
KP JENEWEINOVA 28, BRNO 
KP JENEWEINOVA 29, BRNO 
KP JENEWEINOVA 30, BRNO 
KP JENEWEINOVA 31, BRNO 
KP JENEWEINOVA 32, BRNO

16734
16735
16736
16737
16738
16739
16740
16742
16743
16744
16745
16746
16747
16748
16749
16750
16751
16752
16753
16754
16755
16756
16757
16758
16759
16760
16761
16762
16763
16764
16765
16766
16767
16768
16769
16770
16771
16772
16773
16774
16775
16776
16777
16778
16779
16780
16781
16782
16783
16784
16785
16786
16787
16788
16789
16790
16791
16792

4 080 
1 360 
4 080 
1 360
4 080 
1 440 
6 120 
6 120 
1 360
5 100 
1 360 
5 100
4 760 
1 360 
1 360 
1 224
5 440 
1 224 
1 360 
1 360 
4 420 
1 224 
1 360
3 060
4 420 
1 326 
3 060 
3 060 
3 060 
3 060 
1 500 
3 060

10 150 
10 150 
10 150 
10 150 
10 150
7 250 

26 100
8 700
7 700
8 700 

10 150
7 700
8 700 

10 150
8 700 

10 150 
8 700 
3 056 

10 150 
8 700 

10 150 
8 700

10 150 
8 700

11 600 
8 700

i

:
—3

l

9

F==

i

[

1
1

i

i

Ui

i
1 i

{
i

i
Stránka 159

■■



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

Inv.č. Název Poř.cena v Kč
“1

KP JENEWEINOVA 35, BRNO 
KP JENEWEINOVA 36, BRNO 
KP JENEWEINOVA 37A, BRNO 
KP JENEWEINOVA 38, BRNO 
KP JENEWEINOVA 39, BRNO 
KP JENEWEINOVA 40, BRNO 
KP JENEWEINOVA 41, BRNO 
KP JENEWEINOVA 42, BRNO 
KP JENEWEINOVA 43, BRNO 
KP JENEWEINOVA 44, BRNO 
KP JENEWEINOVA 45, BRNO 
KP JENEWEINOVA 46, BRNO 
KP JENEWEINOVA 47, BRNO 
KP JENEWEINOVA 48, BRNO 
KP JENEWEINOVA 49, BRNO 
KP JENEWEINOVA 50, BRNO 
KP JENEWEINOVA 51, BRNO 
KP JENEWEINOVA 52, BRNO 
KP JENEWEINOVA 54, BRNO 
KP JENEWEINOVA 56, BRNO 
VP JENEWEINOVA 39, BRNO 
VP KRASOVÁ 2, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 101A, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 105, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 109, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 111, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 113, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 115, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 117, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 119, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 120, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 121, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 123, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 124, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 125, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 127, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 129, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 131, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 132, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 133, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 134, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 135, BRNO 
VP OBŘÁNSKÁ 136, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 137, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 138, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 139, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 140, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 141, BRNO 
VP OBŘANSKÁ142, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 143, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 144, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 145, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 146, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 147, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 148, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 149, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 150, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 151, BRNO

16793
16794
16795
16796
16797
16798
16799
16800 
16801 
16802
16803
16804
16805
16806
16807
16808
16809
16810 
16811 
16812
16813
16814
16815
16816
16817
16818
16819
16820 
16821 
16822
16823
16824
16825
16826 
16827' 
16828
16829
16830
16831
16832
16833
16834
16835
16836
16837
16838
16839
16840
16841
16842
16843
16844
16845
16846
16847
16848
16849
16850

11 600 
8 700 
4 350 
8 700 
8 700 
8 700 
3 396 
8 700 
3 396 
8 700
2 124 
8 700
3 962 
8 700 
8310 
3 396 
8310 
3 396

10 150 
3 396 
1 360 
1 360 
1 700

! i
rTg t

i

i' n
i

.
:
i

i n
i

i

■

' i

n

612
340
340

1 360
272
272

í272
952
204
204 [

9 900 
1 020

204
204

1 204 
1 020

204 :
5 100

170
!

;

5 100 ■

i170 i
5 100

850 r 1
1 020

1...
870

5 100
170

5 100
170

I 1 088
i i

850
i 1 020
i 850 í 1

I :1 020 u
i 170

3 i i

Stránka 160

:



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
VP OBŘANSKÁ 152, BRNO
VP OBŘANSKÁ 154, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 155, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 156, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 157, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 158, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 159, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 161, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 162, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 162, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 164, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 165, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 166, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 167, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 170, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 172, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 174, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 176, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 180, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 180A, BRNO 
VP OBŘANSKÁ 182, BRNO 
KP KRASOVÁ 2, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 105, BRNO 
KP OBŘÁNSKÁ 109, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 111, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 113, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 115, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 117, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 119, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 120, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 124, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 123, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 124, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 125, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 127, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 129, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 131, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 132, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 133, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 134, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 135, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 136, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 137, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 138, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 139, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 140, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 141, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 142, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 143, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 144, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 146, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 147, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 148, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 149, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 150, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 151, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 152, BRNO 
KP OBŘANSKÁ 154, BRNO

16851
16852
16853
16854
16855
16856
16857
16858
16859
16860 
16861 
16862
16863
16864
16865
16866
16867
16868
16869
16870
16871
16872
16873
16874
16875
16876
16877
16878
16879
16880 
16881 
16882
16883
16884
16885
16886
16887
16888
16889
16890
16891
16892
16893
16894
16895
16896
16897
16898
16899
16900
16901
16902
16903
16904
16905
16906
16907
16908

5 100 
1 020

i 170
5 100i 1

680;
1 020.i

170
M 850\

2 040
850
238
850
204
170
238
238

z! 204
-4 1 238 

1 204
3 F=3 850

850
1 698 
9 622 
8 490 
7 984 
7 924 
7 924 
7 924
6 792 
3 396

17 147
7 358

39 000
7 358 
6116 
6 792 
6 792 
3 396 
6 792 
3 396 
6 226 
3 396 
6 226 
3 396 
6 792 
3 396 
6 226 
3 396 
6 226 
3 396 
1 981 
6 226 
3 396 
6 226 
3 396 
6 226 
3 396 
3 396

:

i

i.

Á ;_!

i

J
1
i

U
]
2
i 1

: Stránka 161



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5. 2001 Příloha 4.2./A

Název Poř.cena v KčInv.č. ”5

KP OBŘANSKÁ 155, BRNO
KP OBŘANSKÁ 156, BRNO
KP OBŘANSKÁ 158, BRNO
KP OBŘANSKÁ 159, BRNO
KP OBŘANSKÁ 160, BRNO
KP OBŘANSKÁ 161, BRNO
KP OBŘANSKÁ 162, BRNO
KP OBŘANSKÁ 163, BRNO
KP OBŘANSKÁ 164, BRNO
KP OBŘANSKÁ 165, BRNO
KP OBŘANSKÁ 166, BRNO
KP OBŘANSKÁ 167, BRNO
KP OBŘANSKÁ 168, BRNO
KP OBŘANSKÁ 169, BRNO
KP OBŘANSKÁ 170, BRNO
KP OBŘANSKÁ 172, BRNO
KP OBŘANSKÁ 174, BRNO
KP OBŘANSKÁ 176, BRNO
KP OBŘANSKÁ 180, BRNO
KP OBŘANSKÁ 180A, BRNO
KP OBŘANSKÁ 182, BRNO
VŘ GLOBUS, BRNĚNSKÉ IVANOVICE
VP DESÁTKOVÁ 5, BRNO
VP UL. HOUBALOVA - MC DONALD'S
KP UL. HOUBALOVA - MC DONALD'S - SPLAŠKOVÁ
KP UL. HOUBALOVA - MC DONALD'S - DEŠŤOVÁ
VP MLÝNSKÁ 22, BRNO
VP MLÝNSKÁ 46, BRNO
VP MLÝNSKÁ 48, BRNO
VP MLÝNSKÁ 50, BRNO
VP MLÝNSKÁ 52, BRNO
VP MLÝNSKÁ 54, BRNO
VP MLÝNSKÁ 56, BRNO
VP MLÝNSKÁ 58, BRNO
VP MLÝNSKÁ 60, BRNO
VP MLÝNSKÁ 62, BRNO
VP MLÝNSKÁ 64, BRNO
VP MLÝNSKÁ 66, BRNO
VP MLÝNSKÁ 68, BRNO
VP MLÝNSKÁ 69, BRNO
VP MLÝNSKÁ 70, BRNO
VP MLÝNSKÁ PAR.Č.304/1, BRNO
VP SLOVÁKOVA 1, BRNO
VP SLOVÁKOVA 2, BRNO
VP SLOVÁKOVA 3, BRNO
VP SLOVÁKOVA 4, BRNO
VP SLOVÁKOVA 5, BRNO
VP SLOVÁKOVA 6, BRNO
VP SLOVÁKOVA 7, BRNO
VP SLOVÁKOVA 8, BRNO
VP SLOVÁKOVA 9, BRNO
VP SLOVÁKOVA 10, BRNO
KP HLAVÁČOVA 3, BRNO
KP LUŽOVA 28, BRNO
VP BRATISLAVSKÁ 67-MUZEUM ROMSKÉ KULTURY 
VP TOMANOVA 2, BRNO 
VP TOMANOVA 3, BRNO 
VP TOMANOVA 5, BRNO

16909
16910
16911
16912
16913
16914
16915
16916
16917
16918
16919
16920
16921
16922
16923
16924
16925
16926
16927
16928
16929
16930
16931
16932
16933
16934
16935
16936
16937
16938
16939
16940
16941
16942
16943
16944
16945
16946
16947 
16948
16949
16950
16951
16952
16953
16954
16955
16956
16957
16958
16959
16960
16961
16962
16963
16964
16965
16966

6 792 
3 396 
3 396 
6 226 
3 396 
6 220
3 962 
6 226 
1 698
6 792 
1 415 
6 226 
1 698
7 358 
1 698 
1 698
1 415
2 264 
1 698 
1 698 
1 698 
1 000
4 420 

111 000
45 000 
55 000

1 716
3 830
2 856 
2 856 
2 856 
2 856 
2 856 
2 856 
2 856 
2 856
2 975
3 150
5 466

j

i

i
ri

i
id

i

n
u!

“3

1 n
i

%

\ r

i

L

816
9 416 
1 277

L.

428
i i

874
428
870
428
870
428
870

L428
870

1 426 
1 348 

29 183 
1 870 
1 870

i
j 5

i
i

i

U
;
i

612j
i
i i i

Ui

Stránka 162:



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč------3

i 4 VP TOMANOVA 6, BRNO 
VP TOMANOVA 7, BRNO 
VP TOMANOVA 9, BRNO 
VP TOMANOVA 10, BRNO 
VP TOMANOVA 11, BRNO 
VP TOMANOVA 12, BRNO 
VP TOMANOVA 13, BRNO 
VP TOMANOVA 15, BRNO 
VP TOMANOVA 16, BRNO 
VP TOMANOVA 17, BRNO 
VP TOMANOVA 18, BRNO 
VP TOMANOVA 19, BRNO 
VP TOMANOVA 20, BRNO 
VP TOMANOVA 21, BRNO 
VP TOMANOVA 22, BRNO 
VP TOMANOVA 23, BRNO 
VP TOMANOVA 24, BRNO 
VP TOMANOVA 25, BRNO 
VP TOMANOVA 27, BRNO 
VP TOMANOVA 29, BRNO 
VP ČERNOPOLNÍ 39A, BRNO 
KP TOMANOVA 2, BRNO 
KP TOMANOVA 3, BRNO 
KP TOMANOVA 5, BRNO 
KP TOMANOVA 6, BRNO 
KP TOMANOVA 7, BRNO 
KP TOMANOVA 9, BRNO 
KP TOMANOVA 10, BRNO 
KP TOMANOVA 11, BRNO 
KP TOMANOVA 12, BRNO 
KP TOMANOVA 13, BRNO 
KP TOMANOVA 15, BRNO 
KP TOMANOVA 16, BRNO 
KP TOMANOVA 17, BRNO 
KP TOMANOVA 18, BRNO 
KP TOMANOVA 19, BRNO 
KP TOMANOVA 20, BRNO 
KP TOMANOVA 21, BRNO 
KP TOMANOVA 22, BRNO 
KP TOMANOVA 23, BRNO 
KP TOMANOVA 24, BRNO 
KP TOMANOVA 25, BRNO 
KP TOMANOVA 27, BRNO 
KP TOMANOVA 29, BRNO 
VP RYŠÁNKOVA 3, BRNO 
VP RYŠÁNKOVA 4, BRNO 
VP RYŠÁNKOVA 5, BRNO 
VP RYŠÁNKOVA 6, BRNO 
VP RYŠÁNKOVA 8, BRNO 
VP RYŠÁNKOVA 10, BRNO 
VP RYŠÁNKOVA 13/3, BRNO 
VP RYŠÁNKOVA 13/5, BRNO 
VP RYŠÁNKOVA 13/7, BRNO 
VP RYŠÁNKOVA 13/9, BRNO 
VP KŘENOVÁ 60, BRNO 
KP RYŠÁNKOVA 3, BRNO 
KP RYŠÁNKOVA 4, BRNO 
KP RYŠÁNKOVA 5, BRNO

16967
16968
16969
16970
16971
16972
16973
16974
16975
16976
16977
16978
16979
16980
16981
16982
16983
16984
16985
16986
16987
16988
16989
16990
16991
16992
16993
16994
16995
16996
16997
16998
16999
17000
17001
17002
17003
17004
17005
17006
17007
17008
17009
17010
17011
17012
17013
17014
17015
17016
17017
17018
17019
17020
17021
17022
17023
17024

1 264
748

1 250j

1 278i *
612 :

1 278 
1 300i

850
1 292

720
1 292 
1 700

748i

340
4 995

136
i 1 292d

._i_3 748
1 870

r 748
476

3 828 
2 655 
2 584 
2 548
1 947
2 827 
2619
1 305
2 620 

11 200
8 700 
2 655 
2 655 
2 655
4 245 
2 478 
2 655 
6 776 
2 655 
2 655
1 947 
4 548
2 655

1

340
476
340
476
476
476
340
340

5i 340]
340

6 625 
1 416 
1 416 
1 416

i La-i

:
4 M

? U
Stránka 163



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2.5.2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
i KP RYŠÁNKOVA 6, BRNO

KP RYŠÁNKOVA 8, BRNO 
KP RYŠÁNKOVA 10, BRNO 
KP RYŠÁNKOVA 13/5, BRNO 
KP RYŠÁNKOVA 13/7, BRNO 
KP RYŠÁNKOVA 13/9, BRNO 
KP ČERNOPOLNÍ 55, BRNO 
KP ČERNOPOLNÍ 57, BRNO 
KP ČERNOPOLNÍ 59, BRNO 
KP ČERNOPOLNÍ 61, BRNO 
KP ČERNOPOLNÍ 63, BRNO 
KP ČERNOPOLNÍ 65, BRNO 
KP ČERNOPOLNÍ 67, BRNO 
KP PECHOVA 12, BRNO 
KP KOUNICOVA 52, BRNO 
KP KOUNICOVA 54, BRNO 
KP KOUNICOVA 91, BRNO 
KP KOUNICOVA 93, BRNO 
VP KALOUDOVA 5, BRNO 
VP KALOUDOVA 11, BRNO 
VP KALOUDOVA 15, BRNO 
VP KALOUDOVA 17, BRNO 
VP KALOUDOVA 19, BRNO 
VP KALOUDOVA 23, BRNO 
VP KALOUDOVA 30, BRNO 
VP MATHONOVA 22,22A, BRNO 
VP MATHONOVA 24, BRNO 
VP MATHONOVA 26, BRNO 
VP MATHONOVA 28, BRNO 
VP MATHONOVA 30, BRNO 
VP MATHONOVA 32, BRNO 
VP MATHONOVA 34, BRNO 
VP MATHONOVA 36, BRNO 
VP MATHONOVA 38, BRNO 
VP MATHONOVA 40, BRNO 
VP MATHONOVA 42, BRNO 
KP KALOUDOVA 5, BRNO 
KP KALOUDOVA 11, BRNO 
KP KALOUDOVA 15, BRNO 
KP KALOUDOVA 17, BRNO 
KP KALOUDOVA 19, BRNO 
KP KALOUDOVA 23, BRNO 
KP KALOUDOVA 30, BRNO 
KP MATHONOVA 22,22A, BRNO 
KP MATHONOVA 24, BRNO 
KP MATHONOVA 26, BRNO 
KP MATHONOVA 28, BRNO 
KP MATHONOVA 30, BRNO 
KP MATHONOVA 32, BRNO 
KP MATHONOVA 34, BRNO 
KP MATHONOVA 36, BRNO 
KP MATHONOVA 38, BRNO 
KP MATHONOVA 40, BRNO 
KP MATHONOVA 42, BRNO 
KP VOHNOUTOVA 15, BRNO 
KŘ SPLAŠKOVÁ BRNO-JEHNICE II.ETAPA 
KŘ DEŠŤOVÁ BRNO-JEHNICE II.ETAPA 
KP SPLAŠKOVÁ BRNO-JEHNICE KE ŠKOLE

17025
17026
17027
17028
17029
17030
17031
17032
17033
17034
17035
17036
17037
17038
17039
17040
17041
17042
17043
17044
17045
17046
17047
17048
17049
17050
17051
17052
17053
17054
17055
17056
17057
17058
17059
17060
17061
17062
17063
17064
17065
17066
17067
17068
17069
17070
17071
17072
17073
17074
17075
17076
17077
17078 
17081
17084
17085
17086

1 416 
1 416 
1 416 
1 416 
1 416 
1 416
7 443 
6 264 
5 094
8 270
9 048 
5 568
4 528 
1 648
5 655 
3 045

10 527 
10 527 

1 360

i
i
i

n i

i i
:

i\ r=é

t '

i n

I
3
1

272 F
1 360

f

476
238

1 190
578

3 465
850
850 !

850
4 250 
1 030

850
4 250 !

850 L
850
850

9 048 
5 375
3 396
4 176
4 176
2 830 

11 992
15 593
5 789
5 789 
4 872
6 872 
4 872
3 480
3 480
4 135
5 789 
3 480

16 000 
18 533 766 
12 644 532

55 520

i _

;
i i

r

!

!]

i i

1 I

i

l '
Li

ii
i

; u <Stránka 164



Soupis pronajatého dlouhodobého hmotného majetku k 2. 5. 2001 Příloha 4.2./A

NázevInv.č. Poř.cena v Kč
! VP ŘEZAČOVA 1, BRNO

KP VYHLlDALOVA 24 
VP ŘÍJEN R.1992

17087
19547
92458

11 984 
6 798 

50 853

i i
ii

;
1 1

celkem 6 239 717 835

1

5

h

i

i

i i
i

i

u
i
5

3 1
i

: J
Stránka 165


